

SMLOUVA O DÍLOČ.

dále jen „smlouva“

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“)

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovu nám. 700/9, Praha 3
 zastoupený: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
 bankovní spojení: Česká spořitelna
 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 IČ: 00063517
 DIČ: CZ00063517
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

sídlo: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupený: Petrem Michovským, funkce: jednatel
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 264 65 728
DIČ: CZ 26465728
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107.
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

Uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 15/511, 17/431, 19/519, 23/518 a 25/508“ smlouvu následujícího znění:

I. Předmět smlouvy

1.1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla spočívajícího v provedení oprav a zateplení fasád, výměny oken v nebytových a společných prostorách, výměny stávajícího ocelového zábradlí s dřevěnými vodorovnými výplněmi na lodžích, zřízení nových vstupních prosklených stěn, opravy zá dveří včetně položení nové dlažby, opravy a zateplení střech, změny konstrukce a zateplení ateliérů panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 15/511, 17/431, 19/519, 23/518 a 25/508, Praha 3 (dále též „stavba“).

- 1.2. Práce budou provedeny podle projektové dokumentace s názvem „Stavební úpravy panelových domů, k.ú. Žižkov Jeseniova 15/511, 17/431, 19/519, 23/518 a 25/508“ zpracované 06/2015 projekční kanceláří MIKRO PRAHA, spol. s r.o., Na Březince 1111/4, Praha 5, která byla zhotoviteli předána. Stavba je povolena na základě stavebního povolení č.j. OV996/15/KZ vydaného Odborem výstavby Úřadu městské části Praha 3 dne 13.7.2015 (nabytí právní moci 5.8.2015).
- 1.3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu uvedeném ve smlouvě a podle podkladů podle předchozího odstavce a dle pokynů objednatele. Zhotovitel může provést dílo i před sjednaným termínem při zachování všech jeho požadovaných vlastností.
- 1.4. Objednatel se zavazuje dílo řádně a včas provedené zhotovitelem převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

II.

Doba plnění a způsob předání staveniště

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v souladu se závazným časovým harmonogramem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (včetně provedení souvisejících stavebních prací a služeb) a kompletní dílo dodat objednateli nejpozději do 6 měsíců od podpisu této smlouvy
- Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do dvou týdnů od podpisu smlouvy.
 - Staveniště bude předáno do 7 dnů od podpisu smlouvy.
 - Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne protokolárního předání Staveniště.
 - Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě deseti dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 2.2. O předání a převzetí díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem sepsán předávací protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dílo se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí.
- 2.3. Místo provádění díla je ul. Jeseniova 15/511, 17/431, 19/519, 23/518 a 25/508
- 2.4. Objednatel není povinen převzít dílo s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude dílo dodáno v dohodnutém rozsahu dle této smlouvy a projektové dokumentace.
- 2.5. Zhotovitel je vždy povinen přerušit práce na základě rozhodnutí objednatele. Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušení prací zejm. v případě, že zhotovitel poskytuje vadné plnění anebo jinak porušuje smlouvu či právní předpisy; v takovém případě je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla na výzvu objednatele poté, kdy důvody pro přerušení prací pominuly.

- 2.6. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu přerušit práce v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem. V případě, že zhotovitel práce přeruší, je povinen tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli oznámit, a to spolu se zprávou o předpokládané délce přerušení prací a jeho příčinách.
- 2.7. Při každém přerušení prací je zhotovitel povinen objednateli písemně doporučit způsob zabezpečující nejúčelnější a nejefektivnější odstranění překážek provádění díla. Objednatel schválená nebo stanovená opatření je zhotovitel povinen realizovat. Zhotovitel je dále povinen vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly důvody, které vedly k přerušení prací, odstraněny.
- 2.8. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhům zhotovitele souvisejícím s přerušením prací vždy do 5ti pracovních dnů. Po odstranění překážek provádění díla je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu pokračovat v jeho provádění.
- 2.9. Přerušení prací, které nastalo z důvodu poskytování vadného plnění anebo porušení povinností zhotovitelem, nezpůsobuje prodloužení žádného z termínů/lehů, k jejichž splnění je zhotovitel smlouvou zavázán.

Článek III.

Podmínky provádění díla

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit si před začátkem prací pro veškeré plánované práce příslušná povolení dotčených orgánů státní správy, případně místní samosprávy a všech dalších dotčených subjektů, a to na své náklady.
- 3.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, a to na svůj náklad a nebezpečí.
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje, že již v průběhu provádění díla bude činit opatření zamezující vzniku vad díla, a to počínaje kontrolou projektové dokumentace, dodávaných materiálů, polotovarů a výrobků a jejich atestů, kontrolou technologických postupů včetně všech poddodavatelských prací.
- 3.4. Řádné zhotovení díla znamená provedení všech prací, ze kterých se stavba skládá, včetně obstarání potřebných materiálů pro to, aby byla stavba uvedena do provozu s úrovní technického standardu dle objednatel schválených a zhotoviteli předaných pokynů a podkladů a dle aplikovatelných českých technických norem (ČSN) či aplikovatelných právních předpisů. Jakákoli změna věcí (vč. materiálu), oproti specifikaci uvedené v pokynech a podkladech objednatele, musí být objednatel předem písemně schválena, jinak nelze považovat stavbu za řádně provedenou a objednatel není povinen ji od zhotovitele převzít;
- 3.5. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí obstarání a dopravu potřebných strojů, zařízení a dalších věcí, jakož i pracovních sil určených k provádění stavby, vnitrostaveništní dopravu a manipulaci;

- 3.6. Zhotovitel se zavazuje v rámci provádění díla zajistit věcnou a časovou koordinaci provádění stavby, provádění všech opatření nezbytných k plnění smlouvou sjednaných termínů a dodržení sjednané jakosti (standardu) stavby;
- 3.7. Zhotovitel se zavazuje vlastním nákladem zajistit provedení všech nezbytných geodetických prací, geodetické práce zahrnují zejména podrobné vytýčení staveniště včetně zaměření všech vytyčovacíh bodů, zaměřování stavby v průběhu jejího provádění a zpracování potřebných dokladů o vytýčení základních směrových a výškových bodů a jejich stabilizaci pro účel kolaudačního řízení; geodetické práce zahrnují rovněž odbornou péči o tyto směrové a výškové body po celou dobu provádění stavby až do předání vyklizeného staveniště objednateli; zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemného uspořádání všech částí stavby; kontrola jakéhokoliv vyměření nebo jakékoli osy nebo úrovně objednatelem nezbujuje zhotovitele jeho odpovědnosti za jejich přesnost a správnost;
- 3.8. Zhotovitel se zavazuje zajistit zabezpečení ostrahy stavby a předaného staveniště a jeho zařízení, jakož i skladování a úschova všech věcí, které objednatel v souvislosti s prováděním stavby obstaral a zhotoviteli předal, a to až do doby předání a převzetí vyklizeného staveniště objednatelem;
- 3.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vybudování objektů zařízení staveniště nezbytných pro provedení stavby v souladu s objednatelem schváleným projektem zařízení staveniště (bude-li takového projektu zapotřebí) a potřebami provádění stavby; ostrahu, provoz a údržbu a následnou likvidaci objektů zařízení staveniště, předávání vymezené části staveniště (pracoviště) jednotlivým poddodavatelům a dalším oprávněným osobám, dodržování režimu užívání a vyklizení staveniště a jeho zařízení v souladu se smlouvou;
- 3.10. Zhotovitel se zavazuje zajistit poskytování nezbytně nutných podkladů, konzultací, technické pomoci, přístupu k výkresům a výrobním údajům a jiné potřebné součinnosti, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, a to jak objednateli, tak i třetím osobám, které objednateli poskytují plnění v souvislosti s prováděním stavby (zejm. technický dozor stavebníka a autorský dozor);
- 3.11. Zhotovitel se zavazuje zajistit projednání a zabezpečení objednatelem podle smlouvy neobstarávaných nezbytných rozhodnutí (povolení) souvisejících s prováděním stavby, zejm. povolení vjezdů a výjezdů ze staveniště a povolení a rozhodnutí souvisejících se změnami realizovanými v průběhu provádění stavby (pokud je podle smlouvy neobstarává objednatel), povolení záborů, překopů apod., a to včetně úhrady všech poplatků pro účel získání takových povolení a pro účel výkonu práv podle takových povolení; povolení obstarávaná objednatelem jsou ve smlouvě výslovně uvedena;
- 3.12. Zhotovitel se zavazuje zajistit organizaci a provedení úspěšných zkoušek jednotlivých částí stavby za účelem prokázání jejich kvality a sjednaných parametrů a provádění nebo obstarávání potřebných měření a dalších revizí prokazujících kvalitu a funkčnost stavby resp. jejích jednotlivých částí, a to rovněž s ohledem na nezávadnost ve

vztahu k životnímu prostředí (hluk, vibrace, imise a jiné); předmět, obsah, termíny a další náležitosti provádění zkoušek musí odpovídat požadavkům právních předpisů a objednatele a požadavkům stavebního úřadu pro účel kolaudace stavby;

- 3.13. Zhotovitel se v rámci provádění díla zavazuje zajistit kompletní zpracování dokumentace týkající se provozu a údržby stavby (zejm. provozních předpisů technologií a provozních souborů režimu údržby a preventivních prohlídek a provozních řádů) a dokumentace skutečného provedení stavby. Předmět, obsah, termíny a další náležitosti této dokumentace musí odpovídat požadavkům právních předpisů a stavebního úřadu, popř. dotčených orgánů veřejné správy a dotčených osob.
- 3.14. Zhotovitel se zavazuje zajistit potřebnou součinnost při jednáních s orgány státní správy;
- 3.15. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost nutnou pro vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí o povolení užívání stavby, a předat objednateli veškeré doklady potřebné pro vydání kolaudačního rozhodnutí.
- 3.16. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení prací a plnění, které vyplynou z požadavků objednatele, jakož i požadavků orgánů a osob uplatněných v rámci kolaudačního řízení podle předchozího bodu podmínek; tento závazek zhotovitele zahrnuje rovněž poskytnutí plnění, která nelze považovat za odstranění vad díla.
- 3.17. Zhotovitel bude každý den po ukončení prací odstraňovat vzniklý stavební odpad a suť bez možnosti mezideponie a v průběhu realizace stavby jej přechovávat v kontejnerech k tomu určených.
- 3.18. Zhotovitel předá po skončení díla objednateli doklady prokazující ekologickou likvidaci všech vzniklých odpadů.
- 3.19. Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě dozor, má právo schválit, případně i určit stavebně technický dozor, nad plněním podmínek této smlouvy a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tímto účelem má kdykoli přístup na staveniště.
- 3.20. Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovování předmětu díla provádět v souladu s projektovou dokumentací stavby, výkazem výměr, v souladu se zákonem č. 183/2006 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen stavební zákon), dále podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., v platném znění o technických požadavcích na stavby. Veškeré práce budou prováděny v souladu s právními předpisy a českými normami platnými pro příslušné části a celek. Případné následky plynoucí z jejich nedodržení je zhotovitel povinen odstranit na své náklady. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje k vedení stavebních a

montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek dle technologických pravidel.

- 3.21. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování ekologických, hygienických a dalších platných předpisů vydaných právními orgány. Případné sankce z neplnění podmínek stanovených těmito předpisy, uložené objednateli v důsledku porušené povinností zhotovitele, je zhotovitel povinen objednateli nahradit.
- 3.22. Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů. Předáním staveniště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až do doby předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy. Technické a technologické provedení díla odpovídá současným bezpečnostním předpisům a normám dle EN a ČSN.
- 3.23. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně, emailem nebo na kontrolních dnech zápisem do stavebního deníku, minimálně 5 pracovních dnů předem, k účasti na zkouškách. Jestliže se objednatel nedostaví, je zhotovitel oprávněn provádět přípravu a zkoušky bez jeho účasti.
- 3.24. Zhotovitel se zavazuje provádět práce s maximální hospodárností a účelností. Zhotovitel je povinen oznámit včas případnou neúčelnost prováděných prací a současně navrhnout hospodárnější postup.
- 3.25. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednatelům pověřené třetí osobě podklady o provedených pracích a konzultovat s ním všechny postupy, které byly předem dohodnuty a odsouhlaseny objednatel. Současně je zhotovitel povinen akceptovat veškeré připomínky této třetí osoby, při případných neshodách bude rozhodující stanovisko objednatele.
- 3.26. Zhotovitel se zavazuje aktivně se účastnit kontrolních dnů pořádaných objednatel a je povinen pro kontrolní den připravit nezbytné podklady o provedených pracích, případně zajistit účast svých subdodavatelů. Kontrolní dny budou pořádány nejméně 1x za týden.
- 3.27. V případě, že je zhotovitel oprávněn ke zhotovení díla použít poddodavatele, nezabývá ho zhotovení části díla poddodavatelem jakékoliv zodpovědnosti za takto zhotovenou část díla vůči objednateli.
- 3.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce a požární ochrany. Dále je povinen dbát nařízení a opatření koordinátora BOZP na staveništi.

- 3.29. V případě, že bude ze strany Zhotovitele či jeho pracovníků porušován požadavek na BOZP je dozor Objednatele oprávněn pokutovat každý jednotlivý případ takového porušení smluvní pokutou ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Za takovéto porušení bude chápána i absence řádných ochranných pomůcek zejména helmy, pevné obuvi či vesty.
- 3.30. Zhotovitel se zavazuje, že na pozici hlavního stavbyvedoucího bude působit osoba splňující následující požadavky:
- autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel pro obor pozemní stavby
 - zkušenost minimálně s 2 stavbami obdobného charakteru spočívající v úpravě, rekonstrukci nebo výstavbě budov občanské vybavenosti a bytových domů.
- 3.31. Zhotovitel se zavazuje, že na pozici mistr bude působit osoba splňující následující požadavky:
- min. SŠ vzdělání s minimální 3 letou zkušeností v oboru
 - zkušenost minimálně s 1 stavbou rekonstrukce či stavebními úpravami budov občanské vybavenosti a bytových domů.
- Změna v osobě hlavního stavbyvedoucího a mistra podléhá schválení Objednatelem.

Článek IV.

Cena za plnění a platební podmínky

- 4.1. Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu se zadávací dokumentací a dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této smlouvy a skládá se z částky ve výši 59 224 358,- Kč bez DPH, slovy padesátdevětmilionůdvěstědvacetčtyřitisíctřístapadesátosm korun a z částky odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.2. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli na jeho adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. V případě pochybností o okamžiku doručení faktury objednateli se má za to, že faktura je doručena třetí den po datu jejího vystavení, je-li doručována doporučeně poštou.
- 4.3. Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu objednateli.
- 4.4. Zhotovitel je povinen ve faktuře za účelem provedení úhrady faktur uvést číslo svého bankovního účtu, které sdělil registru plátců a identifikovaných osob zveřejněnému

správcem daně (dále jen „registr“), a označil jej jako účet pro ekonomickou činnost určený ke zveřejnění. Dále se zhotovitel zavazuje toto číslo bankovního účtu udržovat po celou dobu smluvního vztahu v registru jako aktuální, resp. nebude k datu úhrady faktury vyžadovat po objednateli úhradu na jiné číslo bankovního účtu. Nahradí-li zhotovitel číslo bankovního účtu uvedené v registru jiným číslem bankovního účtu, uvědomí o tom současně objednatele, a to průkazným způsobem (kopií dokladu o oznámení změny účtu v registru).

- 4.5. V případě, že se číslo bankovního účtu uvedené zhotovitelem na faktuře nebude k datu úhrady shodovat s číslem bankovního účtu uvedeným v registru, je objednatel oprávněn odvést DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) a zhotoviteli uhradit pouze základ daně. Objednatel odvede částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) vždy, když bude tuzemský zhotovitel - plátce DPH požadovat úhradu na číslo bankovního účtu v zahraničí, nebo bude k datu zdanitelného plnění uveden v registru jako nespolehlivý plátce.
- 4.6. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele na zaplacení části ceny díla odpovídající DPH vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zhotovitel neprodleně písemně objednateli oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.
- 4.7. Objednatel si vyhrazuje právo termíny prodloužit, stavební práce přerušit, případně stavbu zcela ukončit před jejím dokončením, a to v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování stavby. V takovém případě je objednatel povinen zaplatit veškeré provedené stavební práce a dodaný materiál na dosud provedeném díle (zakázce), při naceňování provedených prací se bude vycházet z rozpočtu a zápisů ze stavebního deníku podepsaného oběma stranami. Objednatel si vyhrazuje právo takto učinit bez sankcí, bez účtování ušlého zisku zhotovitele.
- 4.8. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 4.9. Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do třetího kalendářního dne následujícího měsíce za činnosti prováděné v minulém měsíci. Objednatel se zavazuje k soupisům prací sdělit zhotoviteli své stanovisko do pěti pracovních dnů po předložení. Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a jsou řádně provedeny. Práce, které nebyly provedeny a materiál, který nebyl zabudován, nebudou fakturovány. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky dodavatele stavby. Jednotlivé práce nebo dodávky budou fakturovány teprve po kvalitním provedení prací nebo zabudování materiálů v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu stavby. Právo na fakturaci za provedené práce a zabudovaný materiál vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení měsíčního soupisu provedených prací a dodávek technickým dozorem objednatele.
- 4.10. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou dílčích zdanitelných plnění zhotovitele – dílčích faktur. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci. Zhotovitel je oprávněn vystavit na úhradu částí ceny díla za tyto práce a dodávky provedené v uplynulém měsíci dílčí daňový doklad – dílčí fakturu. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední pracovní den uplynulého měsíce. Výše fakturovaných částek bude doložena soupisem skutečně

provedených prací, který bude odsouhlasený a potvrzený technickým dozorem. Úhrady za provedené dílo budou provedeny do výše 90 % z celkové ceny za dílo, zbývajících 10 % z ceny díla bude uhrazeno na základě konečné faktury vystavené po protokolárním potvrzení o odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla. Konečná faktura musí obsahovat vyúčtování všech předchozích plateb a dále soupis předchozích faktur. Zhotovitel je oprávněn ji vystavit po podpisu protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. V případě převzetí díla s vadami a nedodělků, které nebrání řádnému užívání, bude konečná faktura konstatovat pozastavení zaplacení zádržného ve výši 10% celkové ceny až do jejich úplného a řádného odstranění. Zádržné bude uvolněno do 14 dnů od podpisu oprávněného zástupce objednatele na protokolu potvrzujícím odstranění těchto vad a nedodělků.

- 4.11. Cena za dílo je zpracována po položkách dle Nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy, v souladu s výkazem výměr a projektovou dokumentací. Celková cena za dílo obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, uvedení do původního stavu, revize a zkoušky, dopravu, poplatky za energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu výstavby, dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v projektové dokumentaci pro provedení stavby, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Cena obsahuje i přiměřený zisk zhotovitele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen alespoň do konce stavby.
- 4.12. Zhotovitel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči objednateli, které vzniknou na základě uzavřené smlouvy o dílo, není oprávněn postoupit ani započítat jednostranným právním jednáním.
- 4.13. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za objednatelem na základě této smlouvy, třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 4.14. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Článek V. Smluvní sankce

- 5.1. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za dílo).
- 5.2. Při prodlení s úhradou ceny díla splatnosti dle článku V. může být objednateli účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

- 5.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla či bude v prodlení s postupem prací oproti závaznému časovému harmonogramu, má povinnost uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. To neplatí v případě, pokud je důvodem prodlení zhotovitele výlučně prodlení objednatele či překážka splňující podmínky dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
- 5.4. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
- při prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování každé vady dle čl. VI. odst.6.2 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
 - za prodlení zhotovitele s odstraněním závad v záruční době ve lhůtě dle čl. VI. odst. 6.2 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním závad.
 - při prodlení s vyklizením staveniště dle čl. VIII. odst. 8.8 smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
 - při porušení povinností zhotovitele na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to ve výši 5.000,00 Kč denně za každé zjištění porušení až do zajištění nápravy.
- 5.5. Nedohodnou-li strany písemně něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší povinnost strany závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody.
- 5.6. Výše smluvní pokuty není omezená.
- 5.7. Zhotovitel se zavazuje ke zřízení bankovní záruky za řádné plnění jeho povinností při provádění díla a za řádné plnění jeho povinností ze záruky za jakost s podmínkou splnění povinností výstavce z bankovní záruky pouze k písemné výzvě věřitele bez nutnosti předložení jakýchkoliv dokumentů. Bankovní záruka za řádné plnění povinností zhotovitele při provádění díla musí být zřízena ve výši min. 5% z ceny díla s dobou platnosti po celou dobu provádění díla. Bankovní záruka po celou dobu trvání záruční doby bude předložena ve výši 3 % z ceny díla. Do výše zřízené bankovní záruky musí být zajištěny peněžité pohledávky, které objednateli vzniknou při porušení takto zajištěných povinností zhotovitele.
- 5.8. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 občanského zákoníku a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatel) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako subjektu oprávněného z bankovní záruky.
- 5.9. V případě prodloužení lhůty provedení díla nebo záruční doby díla tak, že by přesahovala dobu platnosti bankovní záruky je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla i po celou dobu běhu záruční doby. Předložení prodloužení bankovní záruky je nezbytným předpokladem dohody o prodloužení doby provádění díla.
- 5.10. Potvrzení o bankovní záruce na provádění díla bude zhotovitelem předloženo do 10 dnů od uzavření této smlouvy. Bankovní záruka po dobu trvání záruční lhůty bude zadavateli předána spolu se závěrečnou fakturou V případě prodlení zhotovitele s předložením potvrzení o zřízení bankovní záruky, či nebude-li zřízena bankovní záruka s podmínkami dle odst. 5.7. a 5.8. tohoto článku smlouvy, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení se splněním této povinnosti. Při prodlení zhotovitele s předložením potvrzení o zřízení bankovní záruky v souladu s podmínkami dle odst. 5.7. a 5.8. tohoto článku smlouvy delším než 30 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

- 5.11. Objednatel může vůči zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty při ne zahájení prací ani do 14 dnů od předání a převzetí staveniště ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 5.12. Objednatel může vůči zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty, při přerušení prací v průběhu výstavby, delší než 14 dnů z důvodů na straně zhotovitele, ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den přerušení prací.

Článek VI.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

- 6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční době bude zahájeno nejpozději do 5 pracovních dnů, a to způsobem a v rozsahu dle dané závady tak, aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace závady, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady. V případě nedodržení této lhůty je objednatel oprávněn vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. V případě havárie se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění vady do 24 hodin od přijetí oprávněné reklamace objednatele a vadu odstranit nejpozději do 1 týdne. I přes odstranění vady třetí osobou v souladu s tímto odstavcem není dotčena sjednaná záruka za jakost.
- 6.3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu čl. II. této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.
- 6.4. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
- 6.5. Zhotovitel odpovídá vady a nedodělky, které má stavební dílo v čase předání objednateli. Jejich odstranění provede zhotovitel na své náklady, v termínech vzájemně dohodnutých v zápise z předání a převzetí díla.
- 6.6. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
- 6.7. Povinnosti a práva ze záruky za jakost upravuje plně občanský zákoník.
- 6.8. Pro řádné a včasné odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostorů předaného díla.

Čl. VII

Vlastnická práva a nebezpečí vzniku škod

- 7.1. Nebezpečí škody na předmětu díla do doby předání celého díla nese zhotovitel. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí, strojů a mechanismů, které vnesl na staveniště,

po celou dobu zhotovování díla, u materiálů a konstrukcí jen do doby jejich zpracování nebo zabudování do díla.

- 7.2. Smluvní strany berou na vědomí, že postup a důsledky při uplatňování náhrady škody, dodatečné nemožnosti plnění a zmaření účelu smlouvy upravují § 2909 a násl., § 2006 a násl. občanského zákoníku.
- 7.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti případným škodám způsobených jeho činnostmi včetně škod pracovníků zhotovitele s pojistným plněním v minimální výši 10,000,000,00 Kč. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen kopii platné pojistné smlouvy odpovídající obsahem tomuto odstavci smlouvy objednateli bezodkladně předložit.
- 7.4. Zhotovitel nahradí veškeré škody způsobené v příčinné souvislosti s jeho činností na stávajících objektech, komunikacích nebo uvede vše poškozené do původního stavu.

Čl. VIII. Staveniště

- 8.1. Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby objednateli nevznikly žádné škody při jeho provozování.
- 8.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení díla, v souladu s projektem stavby a podmínkami této smlouvy. Z přejímky staveniště pořídí smluvní strany zápis.
- 8.3. Z obsahu zápisu musí být patrné:
 - předání staveniště zhotovitele ve stavu umožňujícím zahájení prací na díle,
 - vytýčení hranice staveniště,
 - předání přípojných bodů inženýrských sítí uvnitř staveniště zhotoviteli (kanalizace, NN, voda)
 - určení zodpovědného pracovníka objednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího zhotovitele pro koordinaci provádění prací na stavbě.
- 8.4. Zařízení a odstranění staveniště si zabezpečuje zhotovitel včetně zajištění a umístění měření odběru vody a elektrické energie a napojení na inženýrské sítě a jejich náklady jsou součástí smluvní ceny dle čl. IV. odst. 4.1. Zařízení staveniště bude oploceno.
- 8.5. Po převzetí staveniště je zhotovitel povinen seznámit se s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 8.6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Dále se zhotovitel zavazuje, že převezme na sebe odpovědnost původce odpadů, vyplývajících za zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a vyhlášky č. 383/2001 Sb. a odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, odstraní na své náklady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. Dále bude třídit vzniklý odpad dle vyhlášky MŽP ČR č. 381/2001 Sb. na odpad ostatní a nebezpečný, zajistí řádný svoz, skladování a zneškodňování odpadů vzniklých z jeho činnosti v rozsahu zajištění předmětu dodávky.
- 8.7. Před předáním díla objednateli je zhotovitel povinen uspořádat stroje, výrobní zařízení, zbylý materiál a odpady na staveništi tak, aby bylo možno dílo řádně převzít a bezpečně provozovat.

- 8.8. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě k provedení díla a předá je protokolárně objednateli.

Čl. IX. Stavební deník

- 9.1 Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona, a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- 9.2 Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti provádění díla a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu zhotovitele souhlasí.
- 9.3 Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a podepisuje je stavbyvedoucí zhotovitele, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 9.4 Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele, zodpovědný projektant stavby, dále státní orgány stavebního dozoru, popřípadě koordinátor BOZP a jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci objednatele a subdodavatelů.
- 9.5 Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo jím prověřeným zástupcem, popřípadě se záznamem učiněným zodpovědným projektantem stavby, je povinen připojit k záznamu, do pěti pracovních dnů, své stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem záznamu objednatele nebo projektanta stavby, souhlasí.

Čl. X. Dozor nad plněním podmínek smlouvy

- 10.1 Pověřený pracovník objednatele nebo technický dozor objednatele je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě, nebo hrozí-li vážné nebo hospodářské škody, či výrazné zhoršení kvality zhotovovaného díla. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
- 10.2 Na základě písemné výzvy zhotovitele, doručené pověřenému pracovníkovi objednatele minimálně pět pracovních dní předem, prověří zástupce objednatele práce, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Nedostaví-li se zástupce objednatele ke kontrole, ač byl řádně a ve lhůtě vyzván, může zhotovitel v pracích pokračovat. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že při dodatečné kontrole objednatel zjistí, že

práce nebyly řádně provedeny, náklady na odkrytí těchto prací hradí zhotovitel. Zhotovitel hradí náklady na odkrytí rovněž v případě, že dílo zakryje, aniž podle výše uvedených podmínek vyzve objednatele ke kontrole díla. O výsledcích provedené prověrky zakrývaných prací pořídí smluvní strany písemný záznam do stavebního deníku.

- 10.3 Zhotovitel je povinen na prověřování svých prací a dodávek, jejichž kvalitu a rozsah provedení kontroluje pověřený pracovník objednatele nebo jeho technický dozor, zabezpečit účast svých pracovníků a činit neprodleně opatření k odstranění případných zjištěných závad a odchylek od parametrů díla dle této smlouvy.
- 10.4 Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele o případném ohrožení lhůty plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit
- 10.5 Zhotovitel zajistí, že k vykonání kontroly mají zástupci objednatele kdykoliv v pracovní době (včetně případných prodloužených, víkendových anebo nočních směn) přístup na staveniště a v dohodnuté anebo objednatelem požadované době i do dílen a skladišť; kde se věci určené k provedení stavby vyrábějí nebo jsou skladovány či uschovány.
- 10.6 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel provedl nápravu, a to v objednatelem určené lhůtě. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo s použitím věcí, jejichž vlastnosti neodpovídají smlouvě, je zhotovitel povinen (neurčí-li objednatel jinak) takové věci v objednatelem požadované lhůtě ze staveniště odstranit. V případě, že tyto materiály a jiné věci byly již zabudovány do předmětu díla, je zhotovitel povinen v objednatelem požadované přiměřené lhůtě nahradit tyto věci novými věcmi splňujícími požadavky, které na ně kladou právní předpisy, příslušné technické normy a smlouva. Neučiní-li tak zhotovitel, provede jejich odstranění objednatel resp. jím pověřená osoba s tím, že zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady, které mu tímto postupem vznikly.

Čl. XI

Předání a převzetí předmětu díla

- 11.1 Dokončený předmět díla podle čl. II. smlouvy zhotovitel předá objednateli a objednatel předmět díla převezme protokolárně písemným záznamem.
- 11.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně 7 dnů předem, kdy bude předmět díla připraven k předání a převzetí.
- 11.3 Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, tj. provedením všech stavebních a jiných prací, dle projektové dokumentace a uzavřené smlouvy o dílo ve znění případných změn a doplňků, včetně písemně dohodnutých víceprací. Dále se tím rozumí vyklizení staveniště a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dodání dokladů o ekologické likvidaci vzniklých odpadů, odstranění všech případných vad a nedodělků bránících užívání díla a předání projektové dokumentace o skutečném stavu provedení díla.
- 11.4 Dílo je možno předat, jestliže provedení díla odpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud umožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

- 11.5 Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými platnými normami a projektovou dokumentací. Doklady o těchto zkouškách podmiňují předání díla.
- 11.6 K převjímcce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a objednateli předat:
- dokumentace skutečného provedení díla – 2 paré. U výkresů, kde nedošlo ke změně bude vyznačeno „beze změn“. Všechny výkresy budou označeny jménem a příjmením osoby, která odpovídá za výkres;
 - osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách;
 - stavební deník(y);
 - zápis o předání a převzetí inženýrských sítí, které byly stavbou dotčeny;
 - doklady o provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, které jsou potřebné k řádnému provedení a užívání díla
 - a ostatní doklady, osvědčující jakost a spolehlivost provedení stavby, které si objednatel vyžádá a kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů díla.
- 11.7 O předání a převzetí díla sepíší strany zápis, který bude obsahovat zejména soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k odstranění případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě z ceny díla nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady. Po podepsání zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem v zápise vady popsány nebo uvedeny jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné odstranění. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu odpovědnosti za vady a sjednané záruky za jakost.
- 11.8 V případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy - dílo nepřevzme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude opakovat převjímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované převjímkky sepíší smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že stavební dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele převjíká. Zápis o předání a převzetí díla je pak sestaven vzájemným podepsáním dodatku zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 11.9 Zhotovitel odpovídá za to, že zhotovené a objednateli předané dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy je kompletní, že má vlastnosti určené projektovou dokumentací, platnými ČSN a touto smlouvou a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech.

Čl. XII.

Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 12.1 Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem.
- 12.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke změně a podpisu smlouvy.
- 12.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ustanovení § 2001 občanského zákoníku je povinna písemně sdělit druhé straně důvody svého odstoupení, které ji k takovému kroku opravňují, s uvedením termínu, k němuž od smlouvy odstupuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

- 12.4 Smluvní strany se podle § 2002 občanského zákoníku dohodly, že za důvod k odstoupení od smlouvy v důsledku závažných a podstatných porušení smluvních povinností pokládají zejména:
- nedodržení konečného termínu provedení díla dle čl. II/2.1. této smlouvy;
 - prodlení objednatele s úhradou ceny díla po dobu delší než 30 dní.
 - při přerušení prací v průběhu výstavby delší než 14 dnů, z důvodu na straně zhotovitele
 - nezahájení prací zhotovitelem do 10 kalendářních dnů od předání staveniště
 - opakované nedodržení podmínek provádění díla, ČSN a EN a technologických předpisů na straně zhotovitele
- 12.5 Pro nároky vzniklé odstoupením od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 12.6 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě, že mu nebude udělena finanční dotace k pořízení předmětu plnění.

Čl. XIII. Závěrečná ujednání

- 13.1 Smlouva se bude řídit českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a případné spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 13.2 Nedílnou součástí smlouvy jsou nebo se stanou:
- Příloha č. 1 – Časový harmonogram prací;
 - Příloha č. 2 – Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele
- 13.3 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ČR v platném znění a ostatních právních předpisů platných v době realizace předmětu díla.
- 13.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv vedené Městskou částí Prahou 3, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, či aby byl celý její obsah ze strany Městské části Prahy 3 zveřejněn, zejména v Registru smluv na portálu veřejné správy. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 13.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 13.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a končí splněním všech smluvních závazků oběma stranami.
- 13.7 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění
- 13.8 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V..... dne

V Praze dne 29.3.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Petr Michovský

Jednatel

IM-stav Praha s.r.o.

**Stavební úpravy panelových domů Praha 3,
Jeseniova (blok 48) č.p. 15/511, 17/431,
19/519, 23/518, 25/508**

Rekapitulace nákladů

SO 01 Stavební úpravy panelových domů		56 688 629
SO 01.1 Architektonicko- stavební část	52 573 018	
SO 01.1.1 Architektonicko- stavební část č.p. 15/511	11 806 022	
SO 01.1.2 Architektonicko- stavební část č.p.17/431	11 003 540	
SO 01.1.3 Architektonicko- stavební část č.p. 19/519	9 095 196	
SO 01.1.3a Architektonicko- stavební část č.p. 19/519		
- Anglický dvorek	67 876	
SO 01.1.4 Architektonicko- stavební část č.p.23/518	11 283 431	
SO 01.1.5 Architektonicko- stavební část č.p. 25/508	9 316 954	
Záchytný systém	375 466	
Záchytný systém č.p. 15/511	96 856	
Záchytný systém č.p. 17/431	40 546	
Záchytný systém č.p. 19/519	75 880	
Záchytný systém č.p. 23/518	68 635	
Záchytný systém č.p. 25/508	93 550	
SO 01.4.1 Vzduchotechnika	990 122	
SO 01.4.1.1.1 VZT Větrání č.p. 23/518	128 377	
SO 01.4.1.1.2 VZT Větrání č.p. 25/508	77 746	
SO 01.4.1.2.1 VZT výměna ventilátorů č.p. 15/511	132 699	
SO 01.4.1.2.2 VZT výměna ventilátorů č.p. 17/431	131 260	
SO 01.4.1.2.3 VZT výměna ventilátorů č.p. 19/519	166 804	
SO 01.4.1.2.4 VZT výměna ventilátorů č.p. 23/518	184 694	
SO 01.4.1.2.5 VZT výměna ventilátorů č.p. 25/508	168 541	
SO 01.4.2 Silnoproudé rozvody, bleskosvod	1 689 743	
SO 01.4.2.1 Silnoproudé rozvody č.p. 15/511	115 511	
SO 01.4.2.2 Silnoproudé rozvody č.p. 17/431	117 771	
SO 01.4.2.3 Silnoproudé rozvody č.p. 19/519	522 135	
SO 01.4.2.4 Silnoproudé rozvody č.p. 23/518	354 180	
SO 01.4.2.5 Silnoproudé rozvody č.p. 25/508	414 958	
SO 01.4.2.6 bleskosvod	165 189	
SO 01.4.3 Slaboproudé rozvody	931 371	
SO 01.4.3.1 Slaboproudé rozvody č.p. 15/511	180 671	
SO 01.4.3.2 Slaboproudé rozvody č.p. 17/431	260 839	
SO 01.4.3.3 Slaboproudé rozvody č.p. 19/519	174 758	
SO 01.4.3.4 Slaboproudé rozvody č.p. 23/518	175 355	
SO 01.4.3.5 Slaboproudé rozvody č.p. 25/508	139 748	
SO 01.4.4 Vytápění	128 910	
SO 01.4.4.1 Vytápění č.p.15/511	32 945	
SO 01.4.4.2 Vytápění č.p.17/431	47 922	
SO 01.4.4.3 Vytápění č.p. 19/519	31 577	
SO 01.4.4.4 Vytápění č.p. 23/518	8 233	
SO 01.4.4.5 Vytápění č.p. 25/508	8 233	
SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek		1 465 729
SO 02.2 Oplocení z gabionů	282 191	
SO 02a Úprava TS 5255	109 491	
SO 02b Úprava TS 5264	57 157	
SO 02.3 Oplocení vnitrobloku	424 132	
SO 02.5 Zpevněné plochy	480 085	

SO 02.7 Sadové úpravy
SO 02.7.1 Kácení

87 991
24 682

SO 03 Přeložka vedení NN- fixní cena vychází ze smlouvy s PREdistribuce

200 000
58 354 358

VRN

870 000

Celkové náklady

59 224 358

DPH 15%

8 503 294

DPH 21%

532 503

Celkové náklady stavby

68 260 156

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.1 - SO 01.1.1 Architektonicko-stavební část č.p. 15/511

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 806 021,75

Cena bez DPH

11 806 021,75

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	11 806 021,75	1 770 903,26
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 576 925,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.1 - SO 01.1.1 Architektonicko-stavební část č.p. 15/511

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

11 806 021,75

HSV - Práce a dodávky HSV

5 617 362,36

1 - Zemní práce	43 849,49
2 - Zakládání	122 648,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 517,44
4 - Vodorovné konstrukce	109 993,61
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	93 254,31
5 - Komunikace pozemní	4 315,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 224 452,35
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 401 854,18
997 - Přesun sutě	519 085,52
998 - Přesun hmot	98 646,26

PSV - Práce a dodávky PSV

6 188 659,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	131 969,29
712 - Povlakové krytiny	374 325,58
713 - Izolace tepelné	249 978,11
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 574,44
762 - Konstrukce tesařské	33 891,62
763 - Konstrukce suché výstavby	54 605,68
764 - Konstrukce klempířské	653 794,26
766 - Konstrukce truhlářské	966 063,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 212 638,17
771 - Podlahy z dlaždic	215 072,57
776 - Podlahy povlakové	48 041,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	195 197,90
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	26 507,66

Celkové náklady za stavbu 1)

11 806 021,75

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.1 - SO 01.1.1 Architektonicko-stavební část č.p. 15/511

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 806 021,75

HSV - Práce a dodávky HSV

5 617 362,36

1 - Zemní práce

43 849,49

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	9,075	205,00	1 860,38
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"zadní vchod" 5,5*1,65

9,075

Součet

9,075

2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	9,075	122,00	1 107,15
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"zadní vchod" 5,5*1,65

9,075

Součet

9,075

3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	19,900	477,00	9 492,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"schodiště" 10

10,000

"zadní vchod" 5,5*1,8*1

9,900

Součet

19,900

4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,970	95,00	567,15
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

19,9*0,3

5,970

Součet

5,970

5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	36,000	647,00	23 292,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1,0*0,6*60

36,000

Součet

36,000

6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,800	129,60	1 399,68
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

36*0,3

10,800

Součet

10,800

7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,592	233,00	1 768,94
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"přebytečný výkopek na skládku" (10,0-6,0)+(9,9-6,308)

7,592

Součet

7,592

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,147	99,00	1 202,55
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

7,592*1,6

12,147

Součet

12,147

9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,308	65,40	3 159,34
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"rýha" 36

36,000

"jáma" 6

6,000

"zadní vchod" 5,5*0,6*1+4,7*0,8*0,8

6,308

Součet

48,308

2 - Zakládání

122 648,10

321	K	225211114	Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	24,000	1 224,00	29 376,00
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Pro mikropiloty" 4*6,0		24,000		
			Součet		24,000		
10	K	271572211	Podsypanie základovej konstrukcie se zhuťněním z netříděného štěrku	m3	0,608	646,20	392,89
			"schodiště" 1,8*2,25*0,15		0,608		
			Součet		0,608		
11	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,660	2 385,00	1 574,10
			"zadní vchod" 5,5*1,2*0,1		0,660		
			Součet		0,660		
12	K	274321R01	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 včetně výztuže 120 kg/m3	m3	3,160	5 911,00	18 678,76
			"zadní vchod" (1,2+5,5+1,2)*0,4*1,0		3,160		
			Součet		3,160		
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	11,000	108,90	1 197,90
			"zadní vchod" 5,5*1,0*2		11,000		
			Součet		11,000		
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	11,000	40,70	447,70
325	K	282602112	injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa	hod	4,000	2 745,00	10 980,00
326	M	585211300	cement portlandský CEM I 42.5 R VL	t	7,200	2 925,00	21 060,00
			"Spotřeba: cca 1800 kg/m3 směsi" 4*1,8		7,200		
			Součet		7,200		
322	K	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm	m	12,000	851,00	10 212,00
			4*3,0		12,000		
			Součet		12,000		
323	M	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	24,000	611,00	14 664,00
324	K	283111122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm	m	12,000	936,00	11 232,00
			4*3,0		12,000		
			Součet		12,000		
327	K	283131112	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	4,000	598,50	2 394,00
328	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,025	17 550,00	438,75
			Hmotnost 960 kg / kus				
			"roznášecí hlavy P 20 200x200 mm"		0,025		
			4*0,2*0,2*0,02*7850*0,001		0,025		
			Součet		0,025		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							92 517,44
16	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	56,354	682,20	38 444,70
			"9NP dozdivka"				
			((0,45+0,41+0,40+0,54+0,53+0,26)*2,6)+((0,65+0,59+0,60+0,66+0,71+1,14)*1,2)		11,954		
			"9NP atika" (12+12,5+12,5)*1,2		44,400		
			Součet		56,354		
17	K	311238132	Zdivo nosné vnitřní AKU tl 250 mm	m2	29,652	1 224,00	36 294,05
			"9NP"				
			(5,8+5,81+5,8+5,81)*2,6 -4*(4,8*1,6)		29,652		
			Součet		29,652		
18	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,157	33 930,00	5 327,01
19	K	340236212	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	93,60	187,20
			"po větr. mřížkách" 2		2,000		
			Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	340238223	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihelných bloků tl. 200 mm	m2	1,560	682,20	1 064,23
			"vstup 1.PP" (0,2+0,4)*2,6		1,560		
			Součet		1,560		
21	K	340239224	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihelných bloků tl. 250 mm	m2	8,130	828,00	6 731,64
			"vstup 1.PP" (1,2+1,2)*2,6		6,240		
			"dveře 1.NP" 0,9*2,1		1,890		
			Součet		8,130		
22	K	342248115	Příčky z porobetonových tvárníc tl. 200 mm	m2	5,760	775,80	4 468,61
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*(2+2)		5,760		
			"W18"				
			Součet		5,760		
4 - Vodorovné konstrukce							109 993,61
23	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch železobetonových vč. bednění a výztuže	m3	2,322	7 209,00	16 739,30
			(5,8+5,8+5,81+5,81)*0,5*0,2		2,322		
			Součet		2,322		
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště							93 254,31
24	K	43032R2	betonový květník 860x1800 mm	kus	1,000	5 310,00	5 310,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
25	K	43033R	Schodišťová konstrukce vč. bednění a lepené výztuže	m3	5,063	17 370,00	87 944,31
			1,8*2,25*1,25		5,063		
			Součet		5,063		
5 - Komunikace pozemní							4 315,41
26	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	3,300	155,70	513,81
			"zadní vchod" 5,5*0,6		3,300		
			Součet		3,300		
27	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,300	551,70	1 820,61
			"zadní vchod" 5,5*0,6		3,300		
			Součet		3,300		
28	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl. 40 mm	m2	3,300	600,30	1 980,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 224 452,35
29	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	5,040	36,00	181,44
			2,7+2,34		5,040		
			Součet		5,040		
30	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	5,040	197,00	992,88
			2,7+2,34		5,040		
			Součet		5,040		
31	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	286,740	148,50	42 580,89
			"1.PP chodba (schodiště)" 23,46		23,460		
			"1.NP vstupní chodba" 16,63		16,630		
			26,97		26,970		
			"2 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"3 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"4 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"5 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"6 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"7 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"8 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"9 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			Součet		286,740		
32	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	18,144	28,90	524,36
			(3,2*2,52)+(4*2,52)		18,144		
			Součet		18,144		
33	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,144	172,80	3 135,28
			(3,2*2,52)+(4*2,52)		18,144		
			Součet		18,144		
34	K	612321142	Vápenocementová omítka štuková tl 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,000	198,00	6 336,00
			8*4		32,000		
			Součet		32,000		
35	K	6123211R	Keraštuková omítka stěn	m2	220,000	88,50	19 470,00
			(38+31+71)+(23+22+35)		220,000		
			Součet		220,000		
36	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 312,952	125,10	164 250,30
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*2,53+42,3		113,646		
			"1.NP vstupní chodba" 17,44*2,47+26,16		69,237		
			30,92*2,54+46,38		124,917		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			Součet		1 312,952		
37	K	61232R6	Omítka na pletivu u ocelových profilů	m2	37,120	225,00	8 352,00
			"9 NP" (0,3+0,5)*2*5,8*4		37,120		
			Součet		37,120		
38	K	619991111	Zakryvání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	475,370	17,50	8 318,98
			168+232,5+2,88+46,09+25,9		475,370		
			Součet		475,370		
39	K	61999R01	Mechanické očištění fasád před lepením ZFS (odstranění nečistot, náletových rzi, smogu a odstranění degrad. betonu při použití tryskání pomocí abraziva za mokra)	m2	1 346,164	54,00	72 692,86
			"W1 až W8"				
			677,9+153,44+5,04+174,8+179,656+19,84+53,1+10,608+71,78		1 346,164		
			Součet		1 346,164		
40	K	61999R02	Zaměření rovinnosti fasády	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
41	K	6212 W1	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - obvodová stěna	m2	677,900	641,00	434 533,90
			"W1"				
			"ZP" 193,1		193,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"JP" 105,1		105,100		
			"SP" 379,7		379,700		
			Součet		677,900		
42	K	6212 W11	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (stěrkový podklad, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád tl. 80 mm, kotvení) - lodžie zespod nad vstupy	m2	10,224	658,00	6 727,39
			"W11"				
			"JP" (1,2*5,8*1)		6,960		
			"SP" (2,4*1,36)		3,264		
			Součet		10,224		
43	K	6212 W12	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 180 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 180 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) - stropy lodžii pod obytn. místn	m2	14,848	1 139,00	16 911,87
			"W12"				
			"JP" (1,28*5,8*2)		14,848		
			Součet		14,848		
44	K	6212 W13	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) lodžie zespod	m2	170,752	887,00	151 457,02
			"W13"				
			"ZP" (1,28*5,8*9)		66,816		
			"JP" (1,28*5,8*14)		103,936		
			Součet		170,752		
45	K	6212 W15	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - čelo boční stěny lodžie + boční stěny lodžii	m2	15,470	738,00	11 416,86
			"W15"				
			"ZP" (0,35*5,8)+(0,2*24,5*2)		11,830		
			"JP" 0,2*2,6*7		3,640		
			Součet		15,470		
46	K	6212 W16	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěr. tmel, min. desky 160 mm, tepelné izol. z desek minerálních vláken s podél. orient vláken kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstuž. síť., tenkovr. silikon. omítka) - boční stěny lodžie	m2	24,752	1 017,00	25 172,78
			"W16"				
			"JP" 1,36*2,6*7		24,752		
			Součet		24,752		
47	K	6212 W17	zateplení atik -(100 mm fasádní polystyrén, náběhový klin, penetrace, parotěsná vrstva, vč. kotvení)	m2	77,400	496,00	38 390,40
			"W17"				
			(18+12+14+14)*0,9		52,200		
			"bloky a výlezy na střeše" 7*4*1,0*0,9		25,200		
			Součet		77,400		
48	K	6212 W2	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken tl.160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - požární pásy mezi okny	m2	153,440	1 017,00	156 048,48
			"W2"				
			"ZP" (4*0,5*7)		14,000		
			"JP" (7,8*8*0,5)+(3,9*0,4)+(3,9*0,3)		33,930		
			"SP" ((12+2,4)*0,5)*9		64,800		
			"W2a"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"JP" (11,8*0,3*7) +(5,9*0,3*1)		26,550		
			"ZP" (5,9*0,3*8)		14,160		
			Součet		153,440		
49	K	6212 W3	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 140 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 140 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - reliéfní čtverce parapetů	m2	5,040	858,00	4 324,32
			"W3" (2,1*1,2*2)		5,040		
			Součet		5,040		
50	K	6212 W4	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 80 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - stěny lodžii	m2	174,800	729,00	127 429,20
			"W4"				
			"ZP" (7,6*8)		60,800		
			"JP" (7,6*15)		114,000		
			Součet		174,800		
51	K	6212 W5	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 80 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - boční stěny lodžii	m2	179,656	699,00	125 579,54
			"W5"				
			"ZP" (1,36*9*2,6)+(1,36*2,6*2*8)+(1,9*2*1,36)		93,568		
			"JP" (1,36*2,6*23)+(3,5*1,36)		86,088		
			Součet		179,656		
52	K	6212 W6	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá ušlechtilá omítka) - sokl nadzemní část	m2	19,840	1 384,00	27 458,56
			"W6"				
			"ZP" (0,45+5,8+0,35+7,9)*0,4		5,800		
			"JP" (6,7+0,4+5,8)*0,4		5,160		
			"SP" (6,7+1,2+8,3)*0,4		6,480		
			"W6a"				
			"JP" 1,2*2*0,4		0,960		
			"ZP" 1,2*3*0,4		1,440		
			Součet		19,840		
53	K	6212 W7	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení) - sokl podzemní část	m2	53,100	876,00	46 515,60
			"W7"				
			"ZP" (0,45+5,8+0,35+7,9)*1,0		14,500		
			"JP" (6,7+0,4+5,8)*1,0		12,900		
			"SP" (6,7+4,7+8,3)*1,0		19,700		
			"W7a"				
			"JP" 1,2*2*1,0		2,400		
			"ZP" 1,2*3*1,0		3,600		
			Součet		53,100		
54	K	6212 W8	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 160 mm, kotvení) - stěny závětrší u vstupu	m2	7,000	789,00	5 523,00
			"W8"				
			"JP" 7		7,000		
			Součet		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	6212 W8a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (lepící tmel, desky s minerálními vlákny s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 80 mm, kotvení) - stěny u vstupu	m2	10,608	658,00	6 980,06
			"W8a"				
			"JP"(1,36*2*3,9)		10,608		
			Součet		10,608		
56	K	6212 W9	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící tmel, desky z min. vláken s podélnou orientací vláken do provětr. fasád 160 mm, kotvení, omítka jádrová vápenocementová tl. 15 mm) - obvodové stěny 9.NP	m2	71,780	912,00	65 463,36
			"W9"				
			(4,1*12,5)*2-(7,68*2)*2		71,780		
			Součet		71,780		
57	K	6212 W9a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící tmel, minerální desky 160 mm, kotvení,) - obvodové stěny 9.NP	m2	55,350	732,00	40 516,20
			"W9a"				
			(4,1*13,5)		55,350		
			Součet		55,350		
58	K	6212 W9X	KZ ostění š. 400 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, desky z minerál. vláken s podél. orient do prov. fas. 50 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - ostění	m	51,200	229,00	11 724,80
			(2*4,8+2*1,6)*4		51,200		
			Součet		51,200		
59	K	6212 WX	Kontaktní zateplení ostění š. 300 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 50 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - ostění	m	648,600	164,00	106 370,40
			"ZP" 182,4		182,400		
			"JP" 189		189,000		
			"SP" 277,2		277,200		
			Součet		648,600		
60	K	62181R01	opatření pro použití tmavého odstínu omítky na zateplovací systém (HBW < 25) dle systému, např. speciální stěrková hmota	m2	513,000	97,20	49 863,60
			"ZP" 209		209,000		
			"JP" 102		102,000		
			"SP" 202		202,000		
			Součet		513,000		
61	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková tl 15 mm vnějších stěn nanášená ručně	m2	32,000	205,20	6 566,40
			8*4		32,000		
			Součet		32,000		
62	K	622618131	Antigrافiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	199,100	196,20	39 063,42
			"ZP" 70,1		70,100		
			"JP" 82		82,000		
			"SP" 47		47,000		
			Součet		199,100		
63	K	629991119	Zakryvání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	400,500	23,40	9 371,70
			168+232,5		400,500		
			Součet		400,500		
64	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	12,711	2 961,00	37 637,27
			"F11 W13" 168,8*0,06		10,128		
			"F13 W11,12" 24,144*0,06		1,449		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"F2" (6,81+7,43)*0,06		0,854		
			"zadní vchod" 5,6*0,05		0,280		
			Součet		12,711		
65	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm, vč. propojení se stáv. podlahou ocel. trny	m3	0,054	3 114,00	168,16
			0,9*0,6*0,05*2		0,054		
			Součet		0,054		
66	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	15,557	171,90	2 674,25
			"F11, F13" 10,128*1,449		14,675		
			"F2" 0,854		0,854		
			"zadní vchod" 5,6*0,005		0,028		
			Součet		15,557		
67	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,724	21 330,00	36 772,92
			"F11, F13" (168,8+13,92+10,224)*0,0079		1,524		
			"F2" 14,24*0,0079		0,112		
			"zadní vchod" 5,6*2*0,0079		0,088		
			Součet		1,724		
68	K	632451R1	vyspravení povrchu vyrovnávací vrstvou plastbetonu tl. 20 mm	m2	255,250	1 050,00	268 012,50
			"S1"((13,5*5,5)+(11,8*12))-(1,1*6)		209,250		
			"S2" (12,0*1,2)+(6,5*1,4)+(45,0*0,5)		46,000		
			Součet		255,250		
69	K	6324533R1	přebroušení betonového podkladu	m2	216,008	46,80	10 109,17
			"F1" 16,7+2,8+23,9+(2,8*0,17*8)		47,208		
			"F11, W11" (7*7,2)+(8*7,4)+(8*7,4)		168,800		
			Součet		216,008		
70	K	6324534R1	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 15 mm	m2	47,208	477,90	22 560,70
			"F1" 16,7+2,8+23,9+(2,8*0,17*8)		47,208		
			Součet		47,208		
71	K	632465R1	reprofiláčnická malta - vyspráva a dorovnání podstupnic 30mm	m2	4,032	534,60	2 155,51
			8*0,18*2,8		4,032		
			Součet		4,032		
72	K	632481213	separační vrstva z PE fólie	m2	5,600	12,70	71,12
			"zadní vchod" 5,6		5,600		
			Součet		5,600		
73	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnami a mazaninou	m	7,900	38,00	300,20
			"zadní vchod" 1,2+5,5+1,2		7,900		
			Součet		7,900		
74	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	371,70	371,70
75	M	55331 01	záruční ocelová normovaná dvourámová, 900/1970, ostění tl.100mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	2 025,00	2 025,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 401 854,18
76	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 508,000	36,00	54 288,00
			58*26		1 508,000		
			Součet		1 508,000		
77	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	45 240,000	0,90	40 716,00
78	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 508,000	27,00	40 716,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	580,000	6,30	3 654,00
			58*2,5*4		580,000		
			Součet		580,000		
80	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	34 800,000	0,32	11 136,00
81	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	580,000	4,50	2 610,00
82	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	45,00	450,00
83	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	2,70	1 620,00
84	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	27,00	270,00
85	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	596,890	44,55	26 591,45
			"1. PP" 2,7+26,7		29,400		
			"1. NP" 16,7+6,81+9,8		33,310		
			"schodiště" 26,97*10		269,700		
			"9.NP" 32,14+28,64+19,7		80,480		
			"lodžie" 23*8		184,000		
			Součet		596,890		
86	K	95286R1	Provizorní zakrytí střechy - ocelová příhradová konstrukce s krycími plachtami	m2	260,000	180,00	46 800,00
			260		260,000		
			Součet		260,000		
87	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	596,890	58,60	34 977,75
			"1. PP" 2,7+26,7		29,400		
			"1. NP" 16,7+6,81+9,8		33,310		
			"schodiště" 26,97*10		269,700		
			"9.NP" 32,14+28,64+19,7		80,480		
			"lodžie" 23*8		184,000		
			Součet		596,890		
88	K	952901R1	Průběžný úklid stavby	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
89	K	952901R2	Konečný úklid stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
90	K	953945136	Kotvy mechanické M 12 HIT RE 500 pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, lepené	kus	572,112	208,80	119 456,99
			"W8" 21,138*4		84,552		
			"W9" 114,93*4		459,720		
			"W11" 6,96*4		27,840		
			Součet		572,112		
329	K	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m	2,000	278,10	556,20
			Ochrana stávajících kabelů v místě nových základů				
330	K	460560013	Žásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	2,000	18,90	37,80
92	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm	m2	5,760	57,00	328,32
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*(2+2)		5,760		
			Součet		5,760		
338	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	12,450	5 148,00	64 092,60
			"9.NP" (0,8*4*2,55+1,2*2*2,55)*0,25		3,570		
			"Atika" (12+12,5+12,5)*1,2*0,2		8,880		
			Součet		12,450		
94	K	962084R	Otlučení stávajícího obkladu exteriéru	m2	61,840	67,50	4 174,20
			13,4+3+11+6+3,5+(1,2*0,5*3)+(1,2*2*1,2)+4,4		45,980		
			(3,9*1,2*2)+2+2,5+2		15,860		
			Součet		61,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	965042141	Vybourání podkladu pod dlažbu nebo mazařím betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 14 m2	m3	11,908	1 791,00	21 327,23
			"F11 W13" 160,08*0,06		9,605		
			"F13 W11,12" 24,144*0,06		1,449		
			"F2" (6,81+7,43)*0,06		0,854		
			Součet		11,908		
335	K	966072R01	Demontáž opláštění nástavby ze sendvičových panelů budov v do 24 m - obsahuje azbest	m2	28,440	450,00	12 798,00
			Interiérová deska - včetně balení odpadu pro dopravu				
			"Plocha stěn nástavby" 5,8*2,55*4		59,160		
			"Odečet oken" -4,8*1,6*4		-30,720		
			Součet		28,440		
336	K	966072R02	Demontáž opláštění nástavby budov v do 24 m - plechová krytina	m2	155,480	76,50	11 894,22
			Včetně pojistné hydroizolace, tepelné izolace				
			"Plocha stěn nástavby" 13,8*3,8+(6+0,9*2+0,5+0,5)*3,8*4		186,200		
			"Odečet oken" -4,8*1,6*4		-30,720		
			Součet		155,480		
96	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,320	130,50	563,76
			0,6*1,2*6		4,320		
			Součet		4,320		
97	K	968062376	Vybourání rámu oken včetně křidel pl do 4 m2	m2	127,500	71,60	9 129,00
			(1,6*2,1*16)+(1,6*2,1*2)+(1,6*4,8*4)+(7,62*3)+(1,6*2,1*2*2)		127,500		
			Součet		127,500		
98	K	972054R	Vybourání otvorů ve zdech a stropěch pro instalace	kus	200,000	270,00	54 000,00
337	K	977211111	Rezáni ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	19,600	806,40	15 805,44
			"9.NP" (0,8*4+1,2*2)*2		11,200		
			"Atika" 7*1,2		8,400		
			Součet		19,600		
99	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	286,740	18,70	5 362,04
			"1.PP chodba (schodiště)" 23,46		23,460		
			"1.NP vstupní chodba" 16,63		16,630		
			26,97		26,970		
			"2 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"3 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"4 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"5 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"6 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"7 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"8 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			"9 NP chodba (schodiště)" 27,46		27,460		
			Součet		286,740		
100	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	30,200	61,70	1 863,34
			30,2		30,200		
			Součet		30,200		
101	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 312,952	14,90	19 562,98
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*2,53+42,3		113,646		
			"1.NP vstupní chodba" 17,44*2,47+26,16		69,237		
			30,92*2,54+46,38		124,917		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65		125,644		
			Součet		1 312,952		
102	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	220,000	48,60	10 692,00
			(38+31+71)+(23+22+35)		220,000		
			Součet		220,000		
103	K	97888R01	Demontáže ZTI, VZT, ÚT elektro Demontáž hromosvodu (jímací sestava+svody, včetně uchycení), celková délka 260m Demontáž potrubí ÚT v 9.np, do DN 20 - 31m	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
104	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	278,928	258,30	72 047,10
105	K	985113R	suché natrskání povrchu výztuže do hl.cca20mm	m2	278,928	261,00	72 800,21
106	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	580,320	285,30	165 565,30
			(23*21,84)+(1,3*60)		580,320		
			Součet		580,320		
107	K	9851311R	Čištění fasády	m2	1 689,425	58,50	98 831,36
			1689,425		1 689,425		
			Součet		1 689,425		
108	K	9851311R1	vyrovnaní nerovnosti fasády před montáží KZS v tl. 20 mm	m2	844,713	184,50	155 849,55
			1689,425*0,5		844,713		
			Součet		844,713		
109	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	278,928	877,50	244 759,32
110	K	985312122	Hydroizolační těsnící polymercementová stěrka tl 3 mm	m2	580,320	256,50	148 852,08
			(23*21,84)+(1,3*60)		580,320		
			Součet		580,320		
111	K	98531R2	penetrace podkladu	m2	580,320	33,30	19 324,66
			(23*21,84)+(1,3*60)		580,320		
			Součet		580,320		
112	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lice kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	278,928	198,00	55 227,74
113	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	278,928	303,30	84 598,86
114	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	580,320	328,50	190 635,12
			(23*21,84)+(1,3*60)		580,320		
			Součet		580,320		
115	K	985331213	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	55,900	1 062,00	59 365,80
			"zadní vchod"				
			"Boky pasů" 2*(1,2+0,45)*1,0*20*0,65		42,900		
			"Deska" 20*0,65		13,000		
			Součet		55,900		
116	M	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,050	18 720,00	936,00
			"zadní vchod" 55,9*0,89*0,001		0,050		
			Součet		0,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	9853599R	Doplnění (přidání) výztuže v místech s patrným úbytkem profilu výztuže	m2	278,928	288,00	80 331,26
118	K	9853698R1	Odstranění stávajících těsnících tmelů mezi panely	m	400,000	27,00	10 800,00
		400			400,000		
		Součet			400,000		
119	K	9853698R2	Doplnění nových těsnících tmelů mezi panely	m	400,000	99,00	39 600,00
		400			400,000		
		Součet			400,000		
120	K	9853698R3	Doplnění kotev propojujících panely štitových stěn - kotvy M16 - 500 mm	kus	200,000	450,00	90 000,00
		200			200,000		
		Součet			200,000		
121	K	9853698R4	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - kotvy M12 200 mm	kus	50,000	450,00	22 500,00
		50			50,000		
		Součet			50,000		
122	K	9853698R5	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - ocelová konstrukce	kg	1 000,000	60,00	60 000,00
		1000			1 000,000		
		Součet			1 000,000		
123	K	98555B15	D+M schodová hrana exteriérová, pod obklad, přírodní hliník	m	12,000	76,50	918,00
124	K	98801R01	přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku 21A, 113B,C, včetně typových držáků	kus	1,000	751,50	751,50
125	K	98801R02	D+M Fotoluminiscenční tabulka pro únikové cesty, plastová, zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou barvou, použití do interiéru	kus	2,000	63,00	126,00
126	K	98801R03	D+M Chránička s pevnou a volnou přírubou ocelová na prostup silnoproudu obvodovou stěnou DN150 mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
127	K	98896R8	Technické štítky a značení na budově (č.p. apod.), demontáž + montáž přes zateplovací systém vč. kotvicích prvků	kus	3,000	315,00	945,00
331	K	X01	Provizorní stěna - ochrana interiéru před stavební činností při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	15,300	200,00	3 060,00
		včetně montáže a demontáže					
		"9.NP" 1,5*2,55*4			15,300		
		Součet			15,300		
332	K	X02	Provizorní stěna - vytvoření kontrolovaného pásma hermeticky uzavřeného při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	59,160	350,00	20 706,00
		stěna pokrytá PE fólií min. tl. 0,2 mm + plachta o min. hmotnosti 170 g/m2, včetně montáže a demontáže, výstražného značení, tříkomorové dekontaminační personální propusti					
		"9.NP" 2,55*5,8*4			59,160		
		Součet			59,160		
333	K	X03	Odsávací jednotky s HEPA filtry	kpl	4,000	4 500,00	18 000,00
		vytvoření podtlaku v kontrolovaném pásmu v rozmezí 10 - 20 Pa, včetně monitorování, montáže a demontáže					
		"9.NP" 4			4,000		
		Součet			4,000		
334	K	X04	Závěrečný monitoring jednotlivých kontrolovaných pásem v souladu s ČSN ISO EN 16000-7	kpl	4,000	1 800,00	7 200,00
		"9.NP" 4			4,000		
		Součet			4,000		
997 - Přesun sutě							519 085,52
129	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	400,897	676,80	271 327,09
130	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	400,897	203,40	81 542,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 008,970	8,80	35 278,94
132	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	384,086	270,00	103 703,22
400,897-16,811					384,086		
Součet					384,086		
133	K	997013899	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) - ekologicky závadného s azbestem	t	16,81	1 620,00	27 233,82
"vent. hlavice" 0,015					0,015		
"povlak. pásy" 7,28+3,64					10,920		
"obklad. přičky 9.NP" 5,876					5,876		
Součet					16,811		

998 - Přesun hmot

98 646,26

134	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	238,276	414,00	98 646,26
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 188 659,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

131 969,29

135	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,170	14,70	237,70
136	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,006	45 100,00	270,60
137	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,600	100,00	560,00
"zadní vchod" 2,8+2,8					5,600		
Součet					5,600		
138	M	628520150	Pásy s modifikovaným asfaltem SBS, vložka skelná tkanina	m2	6,440	130,00	837,20
139	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	16,170	100,00	1 617,00
140	M	628336155	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu z polyesterovou výztužnou vložkou	m2	19,404	130,00	2 522,52
141	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	298,930	11,30	3 377,91
"S1"((13,5*5,5)+(11,8*12))-(1,1*6)					209,250		
"S1 vytažení na atiky"((13,5+5,5)+(11,8*2+12))*0,8					43,680		
"S2" (12,0*1,2)+(6,5*1,4)+(45,0*0,5)					46,000		
Součet					298,930		
142	M	628321503	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu tl.. 4 mm	m2	343,770	130,00	44 690,10
143	K	711441979	D+M polymercementová izolační hmota systému sanací balkonů vyztužená skelnou vatou	m2	184,224	245,00	45 134,88
"F11, W11" 160,08					160,080		
"F13, W11,12" 10,224+13,92					24,144		
Součet					184,224		
144	K	71144R	Provizorní vrstva chránící interiér proti zatečení (např. HYDROBIT V60 S 35)	m2	209,250	78,00	16 321,50
"S1"((13,5*5,5)+(11,8*12))-(1,1*6)					209,250		
Součet					209,250		
145	K	71146R	D+M difuzní folie vč. krycích pásků	m2	143,028	72,00	10 298,02
"W8" 21,138					21,138		
"W9" 114,93					114,930		
"W11" 6,96					6,960		
Součet					143,028		
146	K	71150R	D+M Elastická hydroizolační páska - napojení hydroizolace v místě styku stavebních konstrukcí / utěsnění styku stěna x podlaha včetně rohu - systémový výrobek	m	188,600	10,00	1 886,00
8,2*23					188,600		
Součet					188,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 277,534	3,30	4 215,86
712 - Povlakové krytiny							374 325,58
148	K	7123007R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé obsahuje azbestocementové vlákna	m2	260,000	250,00	65 000,00
			Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			260		260,000		
			Součet		260,000		
149	K	7123007R1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° čtyřvrstvé obsahuje azbestocementové vlákna	m2	260,000	500,00	130 000,00
			Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			260		260,000		
			Součet		260,000		
150	K	7123008R	Demontáž ventilační hlavice vč. potrubí na ploché střeše sklonu do 10° - obsahuje azbestocementová vlákna	kus	5,000	900,00	4 500,00
			Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
151	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	255,250	6,74	1 720,39
			"S1"((13,5*5,5)+(11,8*12))-(1,1*6)		209,250		
			"S2" (12,0*1,2)+(6,5*1,4)+(45,0*0,5)		46,000		
			Součet		255,250		
152	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,077	45 100,00	3 472,70
153	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	561,060	100,00	56 106,00
			"S1"(((13,5*5,5)+(11,8*12))-(1,1*6))*2		418,500		
			"S1 vytažení na atiky"((13,5+5,5)+(11,8*2+12))*0,8*2		87,360		
			"S2" (12,0*1,2)+(6,5*1,4)+(45,0*0,5)		46,000		
			"S3" (6,2*0,7)+(5,4*0,9)		9,200		
			Součet		561,060		
154	M	628321501	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 5 mm	m2	290,870	130,00	37 813,10
155	M	628321502	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 3 mm	m2	354,350	115,00	40 750,25
156	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tloušťky do 100 mm	m2	260,000	29,10	7 566,00
			260		260,000		
			Součet		260,000		
157	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosů ZKD 50 mm tloušťky	m2	1 300,000	10,00	13 000,00
			260*5		1 300,000		
			Součet		1 300,000		
158	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	3 599,284	4,00	14 397,14
713 - Izolace tepelné							249 978,11
159	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	260,000	40,00	10 400,00
			260		260,000		
			Součet		260,000		
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	198,544	60,00	11 912,64
			"F11, W11" (7*7,2)+(8*7,4)+(8*7,4)		168,800		
			"F13, W11,12" 10,224+13,92		24,144		
			"zadní vchod" 2,8+2,8		5,600		
			Součet		198,544		
161	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrenu 30 - 70 mm	m2	172,176	150,00	25 826,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	M	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 60 mm	m2	24,627	166,00	4 088,08
163	M	283759900	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	5,712	190,00	1 085,28
164	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	28,860	87,30	2 519,48
"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*(3+2)					7,200		
"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*6					21,660		
Součet					28,860		
165	M	283761030	deska fasádní polystyrénová 40 mm	m2	7,344	32,00	235,01
166	M	283761080	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 100 mm	m2	22,093	80,00	1 767,44
167	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	784,150	60,00	47 049,00
"S1"(((13,5*5,5)+(11,8*12))-(1,1*6))*3					627,750		
"S2" ((12,0*1,2)+(6,5*1,4)+(45,0*0,5))*3					138,000		
"S3" ((6,2*0,7)+(5,4*0,9))*2					18,400		
Součet					784,150		
168	M	693112R	separační textil PP	m2	56,304	20,00	1 126,08
169	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	418,500	160,00	66 960,00
"S1" 209,25*2					418,500		
Součet					418,500		
170	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 120 mm	m2	92,000	302,00	27 784,00
"S2" 46*2					92,000		
Součet					92,000		
171	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	41,850	1 025,00	42 896,25
"S1 spádové klíny" 209,25*0,2					41,850		
Součet					41,850		
172	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	1,518	940,00	1 426,92
9,2*0,165					1,518		
Součet					1,518		
173	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	2 450,766	2,00	4 901,53

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 574,44

174	K	72123R01	D+M střešní vpust svislá s integrovanou bitumenovou manžetou, tepelně izolovaná, dvoustěnná, včetně ochranného koše, pro skladbu střechy klasickou s parozábranou	kus	2,000	2 204,00	4 408,00
175	K	7212R01	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a potrubí PP dl. 600mm, DN 110, PP potrubí dl. 1,5m, 2x koleno, přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	3,000	3 062,00	9 186,00
176	K	7212R02	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a PP potrubí dl. 600mm, DN 220, potrubí PP dl.3m (výměna potrubí včetně 9.np) , přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	1,000	3 299,00	3 299,00
177	K	7212R03	D+M odvětrání výtahové šachty DN 110 nad plochou střechu - souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 včetně bitumenové manžety a potrubí PP DN110 dl. 600mm, redukce PP 220/110, PP potrubí DN 220 dl. 3,5m (výměna potrubí včetně 9.np)	kus	1,000	3 418,00	3 418,00
178	K	7212R11	D+M větrací potrubí do stávajících otvorů v atice střechy, plastové, DN 50 mm, délka 600 mm, oboustranné krycí síťka	kus	12,000	369,00	4 428,00
179	K	7212R12	D+M chrliče kulaté / pojistný přepad, , integrovanou manžetou hlavice pro asf.pásky, vč. vyjímatelné mřížky, DN 125mm, s prodloužením délky na 800mm	kus	4,000	228,00	912,00
180	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	256,510	3,60	923,44

762 - Konstrukce tesařské

33 891,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	K	76252R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm na dřevěném roštu z hranolů 60/120 mm, viz D.1.1.21	m2	55,200	535,00	29 532,00
			"S2" (12,0*1,2)+(6,5*1,4)+(45,0*0,5)		46,000		
			"S3" (6,2*0,7)+(5,4*0,9)		9,200		
			Součet		55,200		
182	K	76253R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm , viz D.1.1.21	m2	7,260	415,00	3 012,90
			"S5" 1,1*1,1*6		7,260		
			Součet		7,260		
183	K	762810R	D+M Záklop z desek OSB tl 22 mm na sraz - horní hrana atik, viz D.1.1.21	m2	46,950	3,60	169,02
			(3,5+24+24+15+12,4+15)*0,5		46,950		
			Součet		46,950		
184	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	327,139	3,60	1 177,70

763 - Konstrukce suché výstavby

54 605,68

185	K	76312 W10	SDK stěna přesazena na ocelových profilech, 2x12,5mm, vrchní vrstva opláštění desky s vyšší mechanickou odolností, s výplní min. izol. 60 mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	37,000	870,00	32 190,00
			"W10" 18,5*2		37,000		
			Součet		37,000		
339	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	24,254	62,90	1 525,58
			"Vstup - zádveří" 16,44		16,440		
			(0,47+0,35)*3,8		3,116		
			(0,3+0,3)*(2,4+5,43)		4,698		
			Součet		24,254		
186	K	763131C2	SDK podhled desky 15 mm s TI 60 mm na ocelovém roštu (v pohledu budou osazena systémová dvířka pro montážní otvory) vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	16,700	670,00	11 189,00
			"1 NP vstup" 16,7		16,700		
			Součet		16,700		
187	K	763131C6	Šádrokartonový obklad stropu deskami tl.15mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	13,920	620,00	8 630,40
			0,6*5,8*4		13,920		
			Součet		13,920		
188	K	998763404	Přesun hmot procentní pro šádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	535,350	2,00	1 070,70

764 - Konstrukce klempířské

653 794,26

189	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	30,000	52,00	1 560,00
190	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	250,000	36,00	9 000,00
191	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	22,000	36,00	792,00
192	K	76421 K01	vyz. na střešní zastřešení ozdobný poklop, vnější rozměry konstrukce 1100x1100mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně osazovacího rámu a kotvení, použité materiály typu A1,A2, zateplení minerální izolací, zateplení, viz D.1.1.26	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
193	K	76421 K04	oplechování atiky, RŠ = 900 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	81,500	715,00	58 272,50
194	K	76421 K06	krycí lišta, RŠ = 180 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	13,000	175,00	2 275,00
195	K	76421 K08	hladká krytina zastřešení lodžii, spojovaná na dvojitou stojatou drážku, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	21,700	1 184,00	25 692,80
196	K	76421 K09	přítlačná lišta povlakové hydroizolace z asfaltových pásů, RŠ = 70 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	15,600	145,00	2 262,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
197	K	76421 K11	oplechování římsy, RŠ = 950 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	14,300	821,00	11 740,30
198	K	76421 K12	oplechování římsy, RŠ = 1000 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	8,000	864,00	6 912,00
199	K	76421 K13	oplechování podokenníku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	147,700	419,00	61 886,30
200	K	76421 K14	oplechování podokenníku, RŠ = 300 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	92,200	376,00	34 667,20
201	K	76421 K15	oplechování podokenníku, RŠ = 400 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	24,000	426,00	10 224,00
202	K	76421 K16	plechová vanička s perforovaným dnem umožňující odtok vody, pro vložený plastový truhlík, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	51,500	1 088,00	56 032,00
203	K	76421 K17	oplechování dna truhlíku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	21,000	517,00	10 857,00
204	K	76421 K18	hladká krytina oplechování 2x PRIS s půdorysnými rozměry 1600 x 600 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	1,700	999,00	1 698,30
205	K	76421 K20	oplechování podokenníku posuvného zasklení lodžie, RŠ = 200 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	155,000	327,00	50 685,00
206	K	76421 K21	oplechování dna truhlíku, RŠ = 800 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	34,100	1 088,00	37 100,80
207	K	76421 K22	hladká krytina oplechování zatepleného základu pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním čtyř prostupů 60 mm, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	6,500	1 297,00	8 430,50
208	K	76421 K23	obdélníkový plechový kryt na VZT - vyústění instalačních jader s napojovacím nátrubkem vnějšího průměru max. 352mm v boční stěně pro vodorovné potrubí VZT - poloha bude při výrobě upřesněna s dodavatelem VZT technologie, materiál poplast. pozink tl.1mm, viz D.1.1.26	m2	28,500	999,00	28 471,50

9,5*3 28,500

Součet 28,500

209	K	76421 K25	oplechování technických prostupů DN do 150mm, dvoudílné, s úpravou pro napojení na živичnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	2,000	350,00	700,00
210	K	76421 K26	oplechování prostupů DN do 150mm (ocelová konstrukce pro hrazdy), dvoudílné, s úpravou pro napojení na živичnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	8,000	350,00	2 800,00
211	K	76421 K29	oplechování základu, RŠ = 700 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	8,000	669,00	5 352,00
212	K	76421 R01	Systémový okapnicový profil - ref.výr.: Schluther BARA-RTK / D+M, viz D.1.1.26	m	133,400	1 250,00	166 750,00

5,8*23 133,400

0,000

Součet 133,400

213	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	6 226,612	5,00	31 133,06
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

966 063,00

214	K	76621R31a	D+M madlo: dřevěný profil 60x30 mm - 2,55 bm - pro 1 kus madla (pro Z31a)	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
215	K	7664 W11	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	6,960	1 990,00	13 850,40

"W11"

"JP" (1,2*5,8*1) 6,960

Součet 6,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
216	K	7664 W8	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	21,138	1 990,00	42 064,62
			"W8"				
			"JP" (1,2+1,0+0,5)*3,9		10,530		
			"W8a"				
			"JP"(1,36*2*3,9)		10,608		
			Součet		21,138		
217	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	22,30	66,90
			3		3,000		
			Součet		3,000		
218	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	39,000	33,70	1 314,30
			6+2+3+3+21+4		39,000		
			Součet		39,000		
219	K	766621111	Montáž oken výšky do 1,5m	m2	4,320	430,00	1 857,60
			0,6*1,2*6		4,320		
			Součet		4,320		
220	M	6113 NW7	plastové okno jednokřídlé, 1200x600mm, sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. bowdenu, kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	6,000	58 920,00	353 520,00
221	K	766621112	Montáž oken výšky přes 1,5 do 2,5m	m2	119,880	536,00	64 255,68
			(1,6*2,1*16)+(1,6*2,1*2)+(1,6*4,8*4)+(7,62*2)+(1,6*2,1*2)+(1,6*2,1*2)		119,880		
			Součet		119,880		
222	M	6113 NW2	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2100x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kování, kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	16,000	8 422,00	134 752,00
223	M	6113 NW3	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2100x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	2,000	11 273,00	22 546,00
224	M	6113 NW6	sestava 4 plastových jednokřídlých oken, se svislými sloupky, 4800x1600mm, křídla otevíravá a sklopná, zasklená zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	4,000	30 516,00	122 064,00
225	M	6113 NW18	sestava plastového okna a balkonových dveří s oknem, okno dvoukřídlé se svislým sloupkem, 2100x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře s oknem 900x2350 + 1200x1600, okno jednokřídlé, otevíravé a sklopné, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, větrací štěrbina, protiprůvanová pojistka, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	20 718,00	20 718,00
226	M	6113 NW18a	sestava plastového okna a balkonových dveří s oknem, okno dvoukřídlé se svislým sloupkem, 2100x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře s oknem 900x2350 + 1200x1600, okno jednokřídlé, otevíravé a sklopné, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, větrací štěrbina, protiprůvanová pojistka, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	20 718,00	20 718,00
227	M	6113 NW19a	sestava složená ze 2 samostatných plastových oken, 2100x1600 + 2100x1600mm, plastová okna dvoukřídlá, se svislým sloupkem, otevíravá a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, větrací štěrbina, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	24 062,00	24 062,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
340	M	6113 NW19	sestavu složenou ze 2 samostatných plastových oken, 2100x1600 + 2100x1600mm, plastová okna dvoukřídla, se svislým sloupkem, otevírává a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, větrací štěrbina, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	24 062,00	24 062,00
228	K	766629R1	Úprava a oprava připojovací spáry stávajících plastových oken - oprava připojovací spáry (odstranění degradované PUR peny, doplnění) / doplnění exteriérové okenní pásky, D+M	m	600,567	45	27 025,52
229	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	512,00	512,00
230	M	61160 D11	dveře hliníkové interier. prosklené bezpečnostní zasklené čirě s bezp. folii 900/1970 zámek elektrický , bezp. polepy ve v. 1100 mm vč. , kování, samozavírače, viz D.1.1.23	kus	1,000	49 385,00	49 385,00
231	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	130,00	1 300,00
4+3+3					10,000		
Součet					10,000		
232	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	22,000	177,00	3 894,00
1+21					22,000		
Součet					22,000		
233	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	4,000	198,00	792,00
4					4,000		
Součet					4,000		
234	M	607941031	Vnitřní parapetní desky vlhkuvzdorné dřevotřískové, povrch lamino, barva bílá, s přední deskou (nosem) v.40 mm, s ukončovacími plastovými profily po stranách. TL desky 19 mm, viz D.1.1.27	m	65,400	350,00	22 890,00
"P10" 2*0,9					1,800		
"P12" 2*1,2					2,400		
"P15" 20*2,1					42,000		
"P17" 4*4,8					19,200		
Součet					65,400		
235	M	607941032	parapetní deska plastová š. 200 mm, viz D.1.1.27	m	9,600	255,00	2 448,00
"P3" 6*1,2					7,200		
"P6" 2*1,2					2,400		
Součet					9,600		
236	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	9 564,980	1,00	9 564,98
767 - Konstrukce zámečnické							3 212 638,17
237	K	767112813	Demontáž prosklených stěn a dveří	m2	214,578	220,00	47 207,16
(2,1*3,8*2)+(4,65*2,55)+(5,8*1,4*23)					214,578		
Součet					214,578		
238	K	76742W9	D+M Obklad z kovových šablon (imitace mědi) na pozinkovaném dvousměrném roštu s polodrážkovým rastrem, obdélné šablony, včetně doplňkových prvků - obvod. stěny 9.NP	m2	114,930	1 650,00	189 634,50
"W9"							
(3,1*12,5)*2-(7,68*2)*2+(0,4*8*4)					59,580		
"W9a"							
(4,1*13,5)					55,350		
Součet					114,930		
239	K	7679 Z22	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie , viz D.1.1.25	kg	470,000	60,00	28 200,00
94*(4+1)					470,000		
Součet					470,000		
240	K	7679 Z24	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie , viz D.1.1.25	kg	1 059,300	60,00	63 558,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			96,3*11		1 059,300		
					0,000		
			Součet		1 059,300		
241	K	7679 Z25	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	1 190,200	60,00	71 412,00
			108,2*(10+1)		1 190,200		
			Součet		1 190,200		
242	K	7679 ND1	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi; pevným nadsv. a bočním světlíkem s okenním otvorem, 2060x3760mm, dveřní křídlo 900x2100. Izol. dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování bezp, madlo, samozavírač, stavěč dveřních kř. vč. všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	81 246,00	81 246,00
243	K	7679 ND15	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi + vnitřní prosklená stěna s dveřmi, celková délka 8300mm, výška 2500mm, dveřní křídla š.900. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp, panikové, zámek elektro. vč. všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	118 716,00	118 716,00
244	K	7679 ND2	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi; pevným nadsv. a bočním světlíkem s tablem pro zvonky, 2100x3760mm, dveře dvoukřídle (900+450)x2100. Izol. dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování obj. bezp., panikové, zámek elektro, vč.všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	146 730,00	146 730,00
245	K	7679 Z15a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink.- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu,, viz D.1.1.25	kg	3 385,600	60,00	203 136,00
			423,2*(7+1)		3 385,600		
			Součet		3 385,600		
246	K	7679 Z15aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B- pro zábradlí Z15a, viz D.1.1.25	m2	54,400	1 850,00	100 640,00
			6,8*(7+1)		54,400		
			Součet		54,400		
247	K	7679 Z15b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink.- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu,, viz D.1.1.25	kg	2 962,400	60,00	177 744,00
			423,2*7		2 962,400		
			Součet		2 962,400		
248	K	7679 Z15ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15b, viz D.1.1.25	m2	47,600	1 850,00	88 060,00
			6,8*7		47,600		
			Součet		47,600		
249	K	7679 Z15e	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu,, viz D.1.1.25	kg	359,100	60,00	21 546,00
			359,1*1		359,100		
			Součet		359,100		
250	K	7679 Z15ea	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15e, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
251	K	7679 Z15f	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu,, viz D.1.1.25	kg	359,100	60,00	21 546,00
			359,1*1		359,100		
			Součet		359,100		
252	K	7679 Z15fa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15f, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253	K	7679 Z16a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, , viz D.1.1.25	kg	2 529,600	60,00	151 776,00
			421,6*6		2 529,600		
			Součet		2 529,600		
254	K	7679 Z16aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16a, viz D.1.1.25	m2	40,800	1 850,00	75 480,00
			6,8*6		40,800		
			Součet		40,800		
255	K	7679 Z16c	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, , viz D.1.1.25	kg	357,500	60,00	21 450,00
			357,5*1		357,500		
			Součet		357,500		
256	K	7679 Z16ca	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16c, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
257	K	7679 Z22a	D+M opláštění truhlíku Z22 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	25,900	1 850,00	47 915,00
			5,18*(4+1)		25,900		
			Součet		25,900		
258	K	7679 Z24a	D+M opláštění truhlíku Z24 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	56,980	1 850,00	105 413,00
			5,18*11		56,980		
			Součet		56,980		
259	K	7679 Z25a	D+M opláštění truhlíku Z25 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	56,980	1 850,00	105 413,00
			5,18*(10+1)		56,980		
			Součet		56,980		
260	K	7679 Z29	D+M Ocelový žebřík s ochranným košem pro přístup na střechu - kotvený přes plechový obklad a zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	142,200	60,00	8 532,00
			142,2		142,200		
			Součet		142,200		
261	K	7679 Z30a	D+M Nájedzdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2700 mm, v exteriéru, kotvení do podesty a chodníku vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	48,600	60,00	2 916,00
			12,15*2*(1+1)		48,600		
			Součet		48,600		
262	K	7679 Z30b	D+M Nájedzdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2320 mm, v exteriéru, kotvení do podesty a chodníku vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	20,800	60,00	1 248,00
			10,4*2*1		20,800		
			Součet		20,800		
263	K	7679 Z30c	D+M Nájedzdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2860 mm, v exteriéru, kotvení do podesty a chodníku, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	25,700	60,00	1 542,00
			12,85*2*1		25,700		
			Součet		25,700		
264	K	7679 Z31a	D+M Ocelová konstrukce pro dřevěné schodišťové madlo - kotvená přes předsazenou SDK stěnu tl. 100 mm pomocí kruhové tyče a kotevní desky do zdiva vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	56,100	60,00	3 366,00
			18,7*(2+1)		56,100		
			Součet		56,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
265	K	7679 Z32a	D+M Ocelové zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce schodiště vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	97,000	60,00	5 820,00
			48,5*(1+1)		97,000		
			Součet		97,000		
266	K	7679 Z32b	D+M Ocelové zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce schodiště vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	46,400	60,00	2 784,00
			23,2*(1+1)		46,400		
			Součet		46,400		
267	K	7679 Z32c	D+M Ocelové madlo zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce betonového květníku. vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	77,400	60,00	4 644,00
			38,7*(1+1)		77,400		
			Součet		77,400		
268	K	7679 Z32d	D+M Ocelové madlo zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce betonového květníku. vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	38,400	60,00	2 304,00
			38,4*1		38,400		
			Součet		38,400		
269	K	7679 Z33	D+M Revizní dvířka - z pozinkovaného ocelového plechu, 300x300 mm, včetně osazovacího rámu, s požární odolností EI 30 DP1 S, viz D.1.1.25	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
			2		2,000		
					0,000		
			Součet		2,000		
270	K	7679 Z34	D+M Revizní dvířka - z pozinkovaného ocelového plechu, 270x270 mm, včetně osazovacího rámu, s požární odolností EI 30 DP1 S, viz D.1.1.25	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
271	K	7679 Z35a	D+M Poštovní schránka - z nerezového plechu, 385x260x80 mm, vhodná pro použití do nástěnných sestav pro bytové domy, zapuštění do SDK předstěny s minerální izolací, uzamykatelná, plastová jmenovka, vhoz i výběr v předu, viz D.1.1.25	kus	25,000	750,00	18 750,00
			25		25,000		
			Součet		25,000		
272	K	7679 Z36	D+M Čistící rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	3,000	3 940,00	11 820,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
273	K	7679 Z37	D+M Dočišťovací rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	2,000	3 940,00	7 880,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
274	K	7679 Z39	D+M Hrotová ochrana proti holubům a ptactvu, viz D.1.1.25	m	107,000	165,00	17 655,00
			107		107,000		
					0,000		
			Součet		107,000		
275	K	7679 Z43	D+M Informační nástěnná uzamykatelná vitrina určená do chodeb bytových domů - 550x730x50 mm, boční otevírání dvířek, zámek + náhradní klíč, výplň bezpečnostní sklo, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
276	K	7679 Z44	D+M Prázdný praxeměr směr na prázdný praxeměr 800x50x4 mm- kotvení do stěnového panelu přes zateplení tl. 80 a 160 mm, 1 pár na lodžii., viz D.1.1.25	kus	23,000	1 150,00	26 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			23		23,000		
			Součet		23,000		
277	K	7679 Z46	D+M Hnízdící box pro roryse umístěný za atikovým panelem - desky z kaširovaného XPS tl. 40mm slepené do krabice 200x160x300mm, boxy osadit tak, aby jejich dno bylo max. 15 mm pod vyústěním vletového otvoru (=stávající větrací otvor), viz D.1.1.25	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
278	K	7679 Z49	D+M Ocelový podpěrný rám pro VZT - z válcovaného profilu U 140, trubky D 60/4 a plechu tl. 10 mm, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	213,300	60,00	12 798,00
			71,1*3		213,300		
			Součet		213,300		
279	K	7679 Z50	D+M Ocelová hrázka pro satetní zařízení - z válcovaného profilu HEB 120, TR 120 tl. Stěny 5 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	574,000	60,00	34 440,00
			287*2		574,000		
			Součet		574,000		
280	K	7679 Z51	D+M Ocelová konstrukce pro nástavby, obvodové stěny a atiku - z válcovaného profilu I 220, L profilu 160/16 a trapézového plechu TR 50/250/1 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	4 650,000	60,00	279 000,00
			1162,5*4		4 650,000		
			Součet		4 650,000		
281	K	7679 Z56a	D+M Posuvné bezrámové zasklení lodžie 5800x1400, dílce z bezpečnostního skla tl.6mm, profily horního a spodního vedení hliníkové s práškovým potahem, pojezd horní, spodní vedení kluzné, odsouvání na jednu stranu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	23,000	25 060,00	576 380,00
			23		23,000		
			Součet		23,000		
282	K	7679 Z59	D+M Předřazené bezpečnostní sklo 2400x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	5 472,00	10 944,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
283	K	7679 Z72	Úprava zatepleného soklu u dveří na lodžii - ohýbaný plech do tvaru "L" tl. 1,5 mm kotven pomocí profilu U 50/50/3 mm a profilu L 50/50/4 mm, délka na šířku dveří 750mm, RŠ plechu max. 270 mm, žárově pozinkováno, vč. kotevnic a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	181,700	60,00	10 902,00
			7,9*23		181,700		
			Součet		181,700		
284	K	7679 Z75	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 270x90x8 mm kotvené do panelu a atik. panelu, pro zasklení lodžie v 4.NP a 8.NP, dl. 5800 mm, žárově pozinkováno, vč. kotevnic a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	288,600	60,00	17 316,00
			144,3*2		288,600		
			Součet		288,600		
285	K	7679 Z80	D+M Ocelová dělicí konstrukce u vstupu do objektu č.p. 15 - s opláštěním exteriérovou deskou, požární třídy A1, A2, kotvení celé konstrukce do fasády přes zateplení tl. 160 mm, do stropu a podlahy, žárově pozink, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	147,000	60,00	8 820,00
			147		147,000		
			Součet		147,000		
286	K	7679 Z80aa	D+M fasádní desky tl. 8 mm, požární třída A1, A2, - pro dělicí konstrukci Z80, viz D.1.1.25	m2	10,660	1 260,00	13 431,60
			10,66		10,660		
			Součet		10,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
287	K	7679 Z82	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 280x90x8 mm kotvené do atik panelu, pro zasklení lodžie v 8.NP, žárově pozinkováno, vč. kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	175,900	60,00	10 554,00
			175,9		175,900		
			Součet		175,900		
288	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	14 600,000	8,00	116 800,00
			(1150*4)+3300+3300+2900+500		14 600,000		
			Součet		14 600,000		
289	K	76799R1	D+M Venkovní předokenní žaluzie 4800x1600 mm s hliníkovými profily typu Z - zabudovaná pod obklad fasády, vodící lišty zapuštěné do ostění, ovládání manuální, rozdělené na 2 části., viz D.1.1.25	kus	2,000	10 368,00	20 736,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
290	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	31 496,453	2,00	62 992,91
771 - Podlahy z dlaždic							215 072,57
291	K	771471118	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty lepicí pružné v do 120 mm	m	55,000	90,00	4 950,00
			25+30		55,000		
			Součet		55,000		
292	M	597613351	sokl keramický v. 100 mm	m	60,500	125,00	7 562,50
293	K	771471119	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m	51,000	90,00	4 590,00
			"F11, F13"				
			3,4*15		51,000		
			Součet		51,000		
294	M	597613352	sokl keramický tl. 9 mm v. 100 mm	m	56,100	125,00	7 012,50
295	K	771571134	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty lepicí pružné vč. spárovací hmoty	m2	68,830	300,00	20 649,00
			"F1" 16,7+2,8+23,9+(2,8*0,17*8)		47,208		
			"F2" 6,81+7,43+2,7+((2,3*0,165*7)+(2,25*0,15*6))		21,622		
			Součet		68,830		
296	M	597613011	dlaždice keramické slinuté protiskluzné	m2	75,713	225,30	17 058,14
297	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	250,000	92,20	23 050,00
			180+70		250,000		
			Součet		250,000		
298	K	771573135	Montáž podlah keramických protiskluzných vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m2	192,944	320,00	61 742,08
			"F11, W11" (7*7,2)+(8*7,4)+(8*7,4)		168,800		
			"F13, W11,12" 10,224+13,92		24,144		
			Součet		192,944		
299	M	597613066	dlaždice keramické slinuté (probarvená) protiskluzná tl. 9 mm	m2	212,238	225,30	47 817,22
300	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	68,830	36,90	2 539,83
			"F1" 16,7+2,8+23,9+(2,8*0,17*8)		47,208		
			"F2" 6,81+7,43+2,7+((2,3*0,165*7)+(2,25*0,15*6))		21,622		
			Součet		68,830		
301	K	77159B10	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, hliníková, délka: 900mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	450,00	450,00
302	K	77159B13	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, stáv.dlažba/nová dlažba, hliníková, délka: 850mm, viz D.1.1.27	m	4,000	430,00	1 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
303	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	1 991,41	8,00	15 931,30
776 - Podlahy povlakové							48 041,11
304	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	60,780	40,00	2 431,20
			32,14+28,64		60,780		
			Součet		60,780		
305	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	60,780	90,00	5 470,20
			"9NP"32,14+28,64		60,780		
			Součet		60,780		
306	M	2841225R	podlahovina PVC	m2	63,819	300,00	19 145,70
307	K	776590R	Přebroušení podlah	m2	60,780	52,00	3 160,56
308	K	77660B12	D+M podlahová lišta soklová, PVC, viz D.1.1.27	m	66,000	65,00	4 290,00
			30+24+6*2		66,000		
					0,000		
			Součet		66,000		
309	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	60,780	137,00	8 326,86
			"9NP" 32,14+28,64		60,780		
			Součet		60,780		
310	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	121,560	41,30	5 020,43
			60,78*2		121,560		
			Součet		121,560		
311	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	478,450	0,41	196,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							195 197,90
312	K	784121001	Oškrabání malby	m2	1 111,652	20,00	22 233,04
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*2,53+23,46		94,806		
			"1.NP vstupní chodba" 17,44*2,47+16,63		59,707		
			30,92*2,54+26,97		105,507		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46		106,454		
			Součet		1 111,652		
313	K	784121002	Oškrabání nátěrů	m2	488,040	19,00	9 272,76
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*1,5		42,300		
			"1.NP vstupní chodba" 17,44*1,5		26,160		
			30,92*1,5		46,380		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5		46,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					488,040		
314	K	784123R	Omyvatelný nátěr stěn	m2	488,040	210,00	102 488,40
"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*1,5					42,300		
"1.NP vstupní chodba" 17,44*1,5					26,160		
30,92*1,5					46,380		
"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*1,5					46,650		
Součet					488,040		
315	K	784181101	Základní penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 312,952	11,30	14 836,36
"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*2,53+42,3					113,646		
"1.NP vstupní chodba" 17,44*2,47+26,16					69,237		
30,92*2,54+46,38					124,917		
"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+46,65					125,644		
Součet					1 312,952		
316	K	784221C1	Otěruvzdorná malba stěn a stropů	m2	1 111,652	38,00	42 242,78
"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*2,53+23,46					94,806		
"1.NP vstupní chodba" 17,44*2,47+16,63					59,707		
30,92*2,54+26,97					105,507		
"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54+27,46					106,454		
Součet					1 111,652		
317	K	784221C1a	Příplatek za provádění barevné malby	m2	824,912	5,00	4 124,56
"1.PP chodba (schodiště)" 28,2*2,53					71,346		
"1.NP vstupní chodba" 17,44*2,47					43,077		
30,92*2,54					78,537		
"2 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54					78,994		
"3 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54					78,994		
"4 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54					78,994		
"5 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54					78,994		
"6 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54					78,994		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54		78,994		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54		78,994		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,1*2,54		78,994		
			Součet		824,912		
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							26 507,66
318	K	786626121	Montáž žaluzie vnitřní nebo do oken, viz D.1.1.27	m2	34,220	122,00	4 174,84
			"H1" 1,6*1,2*2		3,840		
			"H2" 1,1*1,6*4		7,040		
			"H5" 1,0*1,6*12		19,200		
			"H7" 0,9*2,3*2		4,140		
			Součet		34,220		
319	M	61140r1	Vnitřní hliníkové žaluzie horizontální	m2	34,220	650,00	22 243,00
320	K	998786204	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 36 m	%	264,178	0,34	89,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.2 - SO 01.1.2 Architektonicko-stavební část č.p. 17/431

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 003 539,50
--------------------	---------------

Cena bez DPH	11 003 539,50
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	11 003 539,50	1 650 530,93

Cena s DPH	v CZK	12 654 070,43
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.2 - SO 01.1.2 Architektonicko-stavební část č.p. 17/431

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 11 003 539,50

HSV - Práce a dodávky HSV 5 207 130,92

1 - Zemní práce	40 226,19
2 - Zakládání	122 992,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	116 709,48
4 - Vodorovné konstrukce	118 341,63
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	93 254,31
5 - Komunikace pozemní	4 315,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 957 221,53
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 229 907,11
997 - Přesun sutě	515 243,21
998 - Přesun hmot	102 173,96

PSV - Práce a dodávky PSV 5 796 408,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	130 515,28
712 - Povlakové krytiny	284 286,12
713 - Izolace tepelné	214 481,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	37 125,06
762 - Konstrukce tesařské	45 476,76
763 - Konstrukce suché výstavby	54 176,28
764 - Konstrukce klempířské	587 837,12
766 - Konstrukce truhlářské	540 977,44
767 - Konstrukce zámečnické	3 389 003,00
771 - Podlahy z dlaždic	228 617,20
776 - Podlahy povlakové	71 771,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	195 913,67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 228,39

Celkové náklady za stavbu 1) 11 003 539,50

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.2 - SO 01.1.2 Architektonicko-stavební část č.p. 17/431

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 003 539,50

HSV - Práce a dodávky HSV

5 207 130,92

1 - Zemní práce

40 226,19

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	9,075	205,00	1 860,38
			"zadní vchod" 5,5*1,65		9,075		
			Součet		9,075		
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	9,075	122,00	1 107,15
			"zadní vchod" 5,5*1,65		9,075		
			Součet		9,075		
3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	19,900	477,00	9 492,30
			"schodiště" 10		10,000		
			"zadní vchod" 5,5*1,8*1		9,900		
			Součet		19,900		
4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,970	95,00	567,15
			19,9*0,3		5,970		
			Součet		5,970		
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	28,200	647,00	18 245,40
			1,0*0,6*47		28,200		
			Součet		28,200		
6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,460	129,60	1 096,42
			28,2*0,3		8,460		
			Součet		8,460		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,592	233,00	1 768,94
			"přebytečný výkopek na skládku" (10,0-6,0)+(9,9-6,308)		7,592		
			Součet		7,592		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,147	99,00	1 202,55
			7,592*1,6		12,147		
			Součet		12,147		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,200	65,40	2 236,68
			"rýha" 28,2		28,200		
			"jáma" 6		6,000		
			Součet		34,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,508	65,40	2 649,22
			"rýha" 28,2		28,200		
			"jáma" 6		6,000		
			"zadní vchod" 5,5*0,6*1+4,7*0,8*0,8		6,308		
			Součet		40,508		

2 - Zakládání

122 992,40

310	K	225211114	Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	24,000	1 224,00	29 376,00
			"Pro mikropiloty" 4*6,0		24,000		
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,608	646,20	392,89
			"schodiště" 1,8*2,25*0,15		0,608		
			Součet		0,608		
12	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,660	2 385,00	1 574,10
			"zadní vchod" 5,5*1,2*0,1		0,660		
			Součet		0,660		
13	K	274321R01	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 včetně výztuže 120 kg/m3	m3	3,160	5 911,00	18 678,76
			"zadní vchod" (1,2+5,5+1,2)*0,4*1,0		3,160		
			Součet		3,160		
14	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	11,000	180,90	1 989,90
			"zadní vchod" 5,5*1,0*2		11,000		
			Součet		11,000		
311	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2	hod	4,000	2 745,00	10 980,00
312	M	585211300	cement portlandský CEM I 42.5 R VL	t	7,200	2 925,00	21 060,00
			"Spotřeba: cca 1800 kg/m3 směsi" 4*1,8		7,200		
313	K	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm	m	12,000	851,00	10 212,00
			4*3,0		12,000		
314	M	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	24,000	611,00	14 664,00
315	K	283111122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm	m	12,000	936,00	11 232,00
			4*3,0		12,000		
316	K	283131112	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	4,000	598,50	2 394,00
317	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,025	17 550,00	438,75
			Hmotnost 960 kg/kus				
			"roznášecí hlavy P 20 200x200 mm" 4*0,2*0,2*0,02*7850*0,001		0,025		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

116 709,48

16	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	74,890	682,20	51 089,96
			"9NP dozdivka"				
			((0,4+0,4+0,5+0,7+0,82+0,77)*2,6)+((0,64+0,64+0,68+0,2+0,61+0,66)*1,2)		13,450		
			"9NP atika" (18+14,2+19)*1,2		61,440		
			Součet		74,890		
17	K	311238132	Zdivo nosné vnitřní AKU tl 250 mm	m2	44,400	1 224,00	54 345,60
			"9NP"				
			6*5,8*2,6-6*4,8*1,6		44,400		
			Součet		44,400		
18	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,145	33 930,00	4 919,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	93,60	187,20
			"po větr. mřížkách" 2		2,000		
			Součet		2,000		
20	K	340238223	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihelných bloků tl. 200 mm	m2	1,560	682,20	1 064,23
			"vstup 1.PP" (0,2+0,4)*2,6		1,560		
			Součet		1,560		
21	K	340239224	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihelných bloků tl. 250 mm	m2	1,066	828,00	882,65
			"vstup 1.PP" 0,41*2,6		1,066		
			Součet		1,066		
22	K	342248114	Příčky z porobetonových tvárnic tl. 150 mm	m2	4,680	663,00	3 102,84
			"W18" (0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)		4,680		
			Součet		4,680		
23	K	342248115	Příčky z porobetonových tvárnic tl. 200 mm	m2	1,440	775,80	1 117,15
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*1		1,440		
			Součet		1,440		
4 - Vodorovné konstrukce							118 341,63
24	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích železobetonových vč. bednění a výztuže	m3	3,480	7 209,00	25 087,32
			6*5,8*0,5*0,2		3,480		
			Součet		3,480		
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště							93 254,31
25	K	43032R3	betonový květník 830x1800 mm	kus	1,000	5 310,00	5 310,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
26	K	43033R	Schodišťová konstrukce vč. bdnění a lepené výztuže	m3	5,063	17 370,00	87 944,31
			1,8*2,25*1,25		5,063		
			Součet		5,063		
5 - Komunikace pozemní							4 315,41
27	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	3,300	155,70	513,81
			"zadní vchod" 5,5*0,6		3,300		
			Součet		3,300		
28	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,300	551,70	1 820,61
			"zadní vchod" 5,5*0,6		3,300		
			Součet		3,300		
29	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40	m2	3,300	600,30	1 980,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 957 221,53
30	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	5,040	36,00	181,44
			2,7+2,34		5,040		
			Součet		5,040		
31	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	5,040	197,10	993,38
			2,7+2,34		5,040		
			Součet		5,040		
32	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	283,400	148,50	42 084,90
			"1.PP chodba (schodiště)"22,36		22,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP vstupní chodba" 15,88		15,880		
			27		27,000		
			"2 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"3 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"4 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"5 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"6 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"7 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"8 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"9 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			Součet		283,400		
33	K	612131112	Stěrkový podklad	m2	174,490	35,00	6 107,15
			"W18" ((0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1))*2		9,360		
			"meziokenní vložky" 1,44		1,440		
			"dozdívky" 74,89+(44,4*2)		163,690		
			Součet		174,490		
34	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	187,954	28,00	5 262,71
			(3,2*2,52)+(4*2,52)		18,144		
			(0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)		4,680		
			"meziokenní vložky" 1,44		1,440		
			"dozdívky" 74,89+(44,4*2)		163,690		
			Součet		187,954		
35	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	169,810	136,80	23 230,01
			"W18" (0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)		4,680		
			"meziokenní vložky" 1,44		1,440		
			"dozdívky" 74,89+(44,4*2)		163,690		
			Součet		169,810		
36	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	187,954	172,80	32 478,45
			(3,2*2,52)+(4*2,52)		18,144		
			(0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)		4,680		
			"meziokenní vložky" 1,44		1,440		
			"dozdívky" 74,89+(44,4*2)		163,690		
			Součet		187,954		
37	K	612321142	Vápenocementová omítka štuková tl 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,000	198,00	9 504,00
			8*6		48,000		
			Součet		48,000		
38	K	6123211R	Keraštuková omítka stěn	m2	213,000	85,50	18 211,50
			(72+38+31+72)		213,000		
			Součet		213,000		
39	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 311,847	125,10	164 112,06
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*2,54+42,99		115,786		
			"1.NP vstupní chodba" 17,51*2,45+26,295		69,195		
			30,92*2,52+46,38		124,298		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321	
					"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321	
					Součet	1 311,847	
40	K	61232R6	Omítka na pletivu u ocelových profilů	m2	55,680	225,00	12 528,00
					"9 NP" (0,3+0,5)*2*5,8*6	55,680	
					Součet	55,680	
41	K	619991111	Zakrývání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	475,370	17,60	8 366,51
					168+232,5+2,88+46,09+25,9	475,370	
					Součet	475,370	
42	K	61999R01	Mechanické očištění fasád před lepením ZFS (odstranění nečistot, náletových rzí, smogu a odstranění degrad. betonu při použití tryskání pomocí abraziva za mokra)	m2	881,026	54,00	47 575,40
					"W1 až W8"		
					292,0+149,09+15,12+174,8+192,168+10,708+36,27+4,63+6,24	881,026	
					Součet	881,026	
43	K	61999R02	Zaměření rovinnosti fasády	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
44	K	6212 W1	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - obvodová stěna	m2	292,000	724,00	211 408,00
					"W1"		
					"JP" 59,2	59,200	
					"SP" 232,8	232,800	
					Součet	292,000	
45	K	6212 W11	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (stěrkový podklad, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád tl. 80 mm, kotvení) - lodžie zespod nad	m2	10,224	658,00	6 727,39
					"W11"		
					"JP" (1,2*5,8)	6,960	
					"SP" (2,4*1,36)	3,264	
					Součet	10,224	
46	K	6212 W12	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 180 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 180 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) -stropy lodžii pod obytn. místn	m2	22,272	1 139,00	25 367,81
					"W12"		
					"JP" (1,28*5,8*3)	22,272	
					Součet	22,272	
47	K	6212 W13	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 80 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) lodžie zespod	m2	163,328	887,00	144 871,94
					"W13"		
					"JP" (1,28*5,8*22)	163,328	
					Součet	163,328	
48	K	6212 W15	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - čelo boční stěny lodžie + boční stěny lodžii	m2	15,880	738,00	11 719,44
					"W15"		
					"JP" ((0,2*2,6)*(8+14))+(0,2*22,2)	15,880	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					15,880		
49	K	6212 W17	zateplení atik -(100 mm fasádní polystyrén, náběhový klín, penetrace, parotěsná vrstva, vč. kotvení)	m2	69,300	466,00	32 293,80
"W17"							
(18+18+13)*0,9					44,100		
"Bloky a výlezy" 7*4*1,0*0,9					25,200		
Součet					69,300		
50	K	6212 W2	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken tl.160 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - požární pásy mezi okny	m2	149,090	1 017,00	151 624,53
"W2"							
"SP" (((17,5+2,75)*9)*0,5)+(0,61*23,5)					105,460		
"JP" 2,6*(0,45+0,35)					2,080		
"W2a"							
"JP" (18,0*0,3*7)+(6,1*0,3)+(6,4*0,3)					41,550		
Součet					149,090		
51	K	6212 W3	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 140 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, desky z minerálních vláken z podélnou orient. vláken 140 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - reliéfní čtverce parapetů	m2	15,120	858,00	12 972,96
"SP" (2,1*1,2*6)					15,120		
Součet					15,120		
52	K	6212 W4	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 80 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - stěny lodžii	m2	174,800	829,00	144 909,20
"W4"							
"JP" (7,6*23)					174,800		
Součet					174,800		
53	K	6212 W5	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, ,fasádní polystyren 80 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - boční stěny lodžii	m2	192,168	648,00	124 524,86
"W5"							
"JP" (1,36*2,6*46)+((1,1+0,7)*1,36)+(19,9*1,36)					192,168		
Součet					192,168		
54	K	6212 W6	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá ušlechtilá omítka) - sokl nadzemní část	m2	10,708	1 650,00	17 668,20
"W6"							
"JP" (0,4+5,8+0,47+0,43+5,8+0,37)*0,4					5,308		
"SP" (0,8+1,2+6,7)*0,4					3,480		
"W6a"							
"JP" 1,2*4*0,4					1,920		
Součet					10,708		
55	K	6212 W7	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení) - sokl podzemní část	m2	36,270	794,00	28 798,38
"W7"							
"JP" (0,4+5,8+0,47+0,43+5,8+0,37)*1,0					13,270		
"SP" (6,8+4,7+6,7)*1,0					18,200		
"W7a"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"JP" 1,2*4*1,0					4,800		
Součet					36,270		
56	K	6212 W8	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 160 mm, kotvení) - stěny závětrů u vstupu	m2	4,630	789,00	3 653,07
"W8"							
"JP" 4,63					4,630		
Součet					4,630		
57	K	6212 W8a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (lepící tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 80 mm, kotvení) - stěny u vstupu	m2	6,240	658,00	4 105,92
"W8a"							
"JP"(2*1,2*2,6)					6,240		
Součet					6,240		
58	K	6212 W9	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící tmel, desky z min. vláken s podélnou orientací vláken do provětr. fasád 160 mm, kotvení, omítka jádrová vápenocementová tl. 15 mm) - obvodové stěny 9.NP	m2	102,340	912,00	93 334,08
"W9"							
(4,1*18,1)*2-(7,68*3)*2					102,340		
Součet					102,340		
59	K	6212 W9X	KZ ostění s. 400 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, desky z minerál. vláken s podél. orient do prov. fas. 50 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - ostění	m	76,800	229,00	17 587,20
(2*4,8+2*1,6)*6					76,800		
Součet					76,800		
60	K	6212 WX	Kontaktní zateplení ostění š. 300 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 50 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) -	m	815,800	164,00	133 791,20
"JP" 400,2					400,200		
"SP" 415,6					415,600		
Součet					815,800		
61	K	62181R01	opatření pro použití tmavého odstínu omítky na zateplovací systém (HBW < 25) dle systému, např. speciální stěrková hmota	m2	15,600	97,20	1 516,32
"SP" 15,6					15,600		
Součet					15,600		
62	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková tl 15 mm vnějších stěn nanášena ručně	m2	48,000	205,20	9 849,60
8*6					48,000		
Součet					48,000		
63	K	622618131	Antigraffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	104,000	196,20	20 404,80
"JP" 64					64,000		
"SP" 40					40,000		
Součet					104,000		
64	K	629991119	Zakrývání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	400,500	23,40	9 371,70
168+232,5					400,500		
Součet					400,500		
65	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	13,352	2 961,00	39 535,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"F11 W13" 170,2*0,06		10,212		
			"F13 W11,12" 31,04*0,06		1,862		
			"F2" (6,3+7,64+2,7)*0,06		0,998		
			"zadní vchod" 5,6*0,05		0,280		
			Součet		13,352		
66	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm, vč. propojení se stáv. podlahou ocel. trny	m3	0,081	3 114,00	252,23
			0,9*0,6*0,05*3		0,081		
			Součet		0,081		
67	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,100	171,90	2 251,89
			"F11, F13" 10,212+1,862		12,074		
			"F2" 0,998		0,998		
			"zadní vchod" 5,6*0,005		0,028		
			Součet		13,100		
68	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,809	21 330,00	38 585,97
			"F11 W13" 170,2*0,0079		1,345		
			"F13 W11,12" 31,04*0,0079		0,245		
			"F2" (6,3+7,64+2,7)*0,0079		0,131		
			"zadní vchod" 5,6*2*0,0079		0,088		
			Součet		1,809		
69	K	632451R1	vyspravení povrchu vyrovnávací vrstvou plastbetonu tl. 20 mm	m2	245,480	1 050,00	257 754,00
			"S1"(12*18)-(1,0*1,0*7)		209,000		
			"S2" (18,0*1,2)+(12,4*1,2)		36,480		
			Součet		245,480		
70	K	6324533R1	přebroušení betonového podkladu	m2	213,300	46,80	9 982,44
			"F1" 16,4+2,8+23,9		43,100		
			"F11 W13" (23*7,4)		170,200		
			Součet		213,300		
71	K	6324534R1	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 15 mm	m2	43,100	478,00	20 601,80
			"F1" 16,4+2,8+23,9		43,100		
			Součet		43,100		
72	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	5,600	12,70	71,12
			"zadní vchod" 5,6		5,600		
			Součet		5,600		
73	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	7,900	38,00	300,20
			"zadní vchod" 1,2+5,5+1,2		7,900		
			Součet		7,900		
74	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	371,70	371,70
75	M	55331 01	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, 900/1970, ostění tl.100mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	2 025,00	2 025,00
76	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 484,00	2 484,00
77	M	55331 03	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, požární EI 30 DP3 C3, 800/1970, ostění tl.300mm, do stávající železobetonové stěny+SDK předstěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	4 520,00	4 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 229 907,11

78	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	936,000	36,00	33 696,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			36*26	936,000			
			Součet	936,000			
79	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	28 080,000	0,90	25 272,00
80	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	936,000	27,00	25 272,00
81	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360,000	6,30	2 268,00
			36*2,5*4	360,000			
			Součet	360,000			
82	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	21 600,000	0,32	6 912,00
83	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360,000	4,50	1 620,00
84	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	45,00	450,00
85	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	2,70	1 620,00
86	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	27,00	270,00
87	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	232,610	44,55	10 362,78
			50,09+153,12+29,4	232,610			
			Součet	232,610			
88	K	95286R2	Montáž a demontáž provizorního zakrytí střechy	m2	255,000	180,00	45 900,00
			255	255,000			
			Součet	255,000			
89	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	660,150	58,60	38 684,79
			"1. PP" 2,7+26,7	29,400			
			"1. NP" 16,6+16,62+6,83	40,050			
			"schodiště" 27*10	270,000			
			"9.NP" 34,19+26,25+33,9+15,9+5,55+20,91	136,700			
			"lodžie" 23*8	184,000			
			Součet	660,150			
90	K	952901R1	Průběžný úklid stavby	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
91	K	952901R2	Konečný úklid stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
92	K	95391R2	D+M dilatační Al profil s výztužní sklotextilní síťovinou - prvek fasádního zateplovacího systému - rohový	m	57,000	123,30	7 028,10
			57	57,000			
			Součet	57,000			
93	K	953945136	Kotvy mechanické M 12 HIT RE 500 pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, lepené	kus	823,800	208,80	172 009,44
			"W8" 11,31*4	45,240			
			"W9" 187,68*4	750,720			
			"W11" 6,96*4	27,840			
			Součet	823,800			
318	K	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m	2,000	278,10	556,20
			Ochrana stávajících kabelů v místě nových základů				
319	K	460560013	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	2,000	18,90	37,80
94	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	1,440	57,00	82,08
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*(1)	1,440			
			Součet	1,440			
326	K	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	15,960	5 148,00	82 162,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"9.NP" (0,84*2+0,98+0,7+1,2*2)*2,55*0,25		3,672		
			"Atika" (18+14,2+19)*1,2*0,2		12,288		
			Součet		15,960		
96	K	962084R	Otlučení stávajícího obkladu exteriéru	m2	19,420	67,50	1 310,85
			3+(1,2*0,7*2)+1+2,5		8,180		
			(2,6*1,2*2)+1,5+1,5+2		11,240		
			Součet		19,420		
97	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,885	1 791,00	21 286,04
			"F11 W13" 153,12*0,06		9,187		
			"F13 W11,12" 31,04*0,06		1,862		
			"F2" (6,3+7,64)*0,06		0,836		
			Součet		11,885		
324	K	966072R01	Demontáž opláštění nástavby ze sendvičových panelů budov v do 24 m - obsahuje azbest	m2	42,660	450,00	19 197,00
			Interiérová deska - včetně balení odpadu pro dopravu				
			"Plocha stěn nástavby" 5,8*2,55*6		88,740		
			"Odečet oken" -4,8*1,6*6		-46,080		
			Součet		42,660		
325	K	966072R02	Demontáž opláštění nástavby budov v do 24 m - plechová krytina	m2	207,000	76,50	15 835,50
			Včetně pojistné hydroizolace, tepelné izolace				
			"Plocha stěn nástavby"		253,080		
			13,8*3,8+(6+0,9*2+0,5+0,5)*3,8*6				
			"Odečet oken" -4,8*1,6*6		-46,080		
			Součet		207,000		
98	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	2,880	130,50	375,84
			0,6*1,2*4		2,880		
			Součet		2,880		
99	K	968062376	Vybourání ráků oken včetně křídel pl do 4 m2	m2	113,990	71,60	8 161,68
			(1,6*2,1*16)+(1,6*2,1*2)+(1,6*4,8*6)+(7,43*1)		113,990		
			Součet		113,990		
100	K	972054R	Vybourání otvorů ve zdech a střepech pro instalace	kus	200,000	270,00	54 000,00
327	K	977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	21,120	806,40	17 031,17
			"9.NP" (0,84*2+0,98+0,7+1,2*2)*2		11,520		
			"Atika" 8*1,2		9,600		
			Součet		21,120		
101	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	283,400	18,70	5 299,58
			"1.PP chodba (schodiště)" 22,36		22,360		
			"1.NP vstupní chodba" 15,88		15,880		
			27		27,000		
			"2 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"3 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"4 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"5 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"6 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"7 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"8 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			"9 NP chodba (schodiště)" 27,27		27,270		
			Součet		283,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	30,200	61,70	1 863,34
			30,2		30,200		
			Součet		30,200		
103	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 311,847	14,90	19 546,52
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*2,54+42,99		115,786		
			"1.NP vstupní chodba" 17,51*2,45+26,295		69,195		
			30,92*2,52+46,38		124,298		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			Součet		1 311,847		
104	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	213,000	48,60	10 351,80
			(72+38+31+72)		213,000		
			Součet		213,000		
105	K	97888R02	Demontáže ZTI, VZT, UT elektro - Demontáž hromosvodu (jímací sestava+svod, včetně uchycení), celková délka 206m - Demontáž potrubí ÚT v 9.np, do DN 20 - 31m	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00
106	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	262,028	258,30	67 681,83
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			"40% plochy" (502,32*0,4)+61,1		262,028		
107	K	985113R	suché natryskání povrchu výztuže do hl.cca20mm	m2	262,028	261,00	68 389,31
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			"40% plochy" (502,32*0,4)+61,1		262,028		
108	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	563,420	285,30	160 743,73
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			Součet		563,420		
109	K	9851311R	Očištění fasády	m2	1 242,603	58,50	72 692,28
			1242,603		1 242,603		
			Součet		1 242,603		
110	K	9851311R1	vyrovnání nerovností fasády před montáží KZS v tl. 20 mm	m2	621,302	184,50	114 630,22
			1242,603*0,5		621,302		
			Součet		621,302		
111	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	262,028	877,50	229 929,57
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			"40% plochy" (502,32*0,4)+61,1		262,028		
112	K	985312122	Hydroizolační těsnící polymercementová stěrka tl 3 mm	m2	563,420	256,50	144 517,23
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			Součet		563,420		
113	K	98531R2	penetrace podkladu	m2	563,420	33,30	18 761,89
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			Součet		563,420		
114	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	262,028	198,00	51 881,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			"40% plochy" (502,32*0,4)+61,1		262,028		
115	K	985323111	Spojovací můstek reprofilitovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	262,028	303,30	79 473,09
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			"40% plochy" (502,32*0,4)+61,1		262,028		
116	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	563,420	328,50	185 083,47
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			Součet		563,420		
117	K	985331213	Dodatečné vlepuvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	55,900	1 062,00	59 365,80
			"zadní vchod"				
			"Boky pasů" 2*(1,2+0,45)*1,0*20*0,65		42,900		
			"Deska" 20*0,65		13,000		
			Součet		55,900		
118	M	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,050	18 720,00	936,00
			"zadní vchod" 55,9*0,89*0,001		0,050		
			Součet		0,050		
119	K	9853599R	Doplnění (přidání) výztuže v místech s patrným úbytkem profilu výztuže	m2	262,028	288,00	75 464,06
			(23*21,84)+(1,3*47)		563,420		
			"40% plochy" (502,32*0,4)+61,1		262,028		
120	K	9853698R1	Odstranění stávajících těsnících tmelů mezi panely	m	260,000	27,00	7 020,00
			260		260,000		
			Součet		260,000		
121	K	9853698R2	Doplnění nových těsnících tmelů mezi panely	m	260,000	99,00	25 740,00
			260		260,000		
			Součet		260,000		
122	K	9853698R4	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - kotvy M12 200 mm	kus	50,000	450,00	22 500,00
			50		50,000		
			Součet		50,000		
123	K	9853698R5	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - ocelová konstrukce	kg	1 000,000	81,00	81 000,00
			1000		1 000,000		
			Součet		1 000,000		
124	K	98555B15	D+M schodová hrana exteriérová, pod obklad, přírodní hliník	m	12,000	76,50	918,00
125	K	98801R01	přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku 21A,113B,C, včetně typových držáků	kus	1,000	751,50	751,50
126	K	98801R02	D+M Fotoluminiscenční tabulka pro únikové cesty, plastová, zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou barvou, použití do	kus	2,000	63,00	126,00
127	K	98801R03	D+M Chránička s pevnou a volnou přírubou ocelová na vstup silnoproudu obvodovou stěnou DN150 mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
128	K	98896R8	Technické štítky a značení na budově (č.p. apod.), demontáž + montáž přes zateplovací systém vč. kotvicích prvků	kus	2,000	315,00	630,00
320	K	X01	Provizorní stěna - ochrana interiéru před stavební činností při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	15,300	200,00	3 060,00
			včetně montáže a demontáže				
			"9.NP" 1,5*2,55*4		15,300		
321	K	X02	Provizorní stěna - vytvoření kontrolovaného pásma hermeticky uzavřeného při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	88,740	350,00	31 059,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			stěna pokrytá PE fólií min. tl. 0,2 mm + plachta o min. hmotnosti 170 g/m2 včetně montáže a demontáže, výstražného značení, tříkomorové dekontaminační personální propusti				
			"9.NP" 2,55*5,8*6		88,740		
322	K	X03	Odsávací jednotky s HEPA filtry	kpl	6,000	4 500,00	27 000,00
			vytvoření podtlaku v kontrolovaném pásmu v rozmezí 10 - 20 Pa včetně monitorování, montáže a demontáže				
			"9.NP" 6		6,000		
323	K	X04	Závěrečný monitoring jednotlivých kontrolovaných pásem v souladu s ČSN ISO EN 16000-7	kpl	6,000	1 800,00	10 800,00
			"9.NP" 6		6,000		

997 - Přesun sutě

515 243,21

130	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	400,114	676,80	270 797,16
131	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	400,114	203,40	81 383,19
132	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 001,140	8,80	35 210,03
133	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	385,431	270,00	104 066,37
			400,114-14,683		385,431		
			Součet		385,431		
134	K	997013899	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) - ekologicky závadného s azbestem	t	14,683	1 620,00	23 786,46
			"vent. hlavice" 0,018		0,018		
			"povlak. pásy" 7,14+3,57		10,710		
			"obklad. příčky 9.NP" 3,955		3,955		
			Součet		14,683		

998 - Přesun hmot

102 173,96

135	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	246,797	414,00	102 173,96
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 796 408,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

130 515,28

136	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	11,040	14,70	162,29
			"W7"				
			"JP"				
			1*(1,2+5,8+1,2+0,55+0,55+0,55+0,55+1,2+5,8+1,2)		18,600		
			"SP" (4,8+6,8+6,6)*1		18,200		
			Mezisoučet		36,800		
			"30% plochy" 36,8*0,3		11,040		
137	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	45 100,00	180,40
138	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,600	80,00	448,00
			"zadní vchod" 2,8+2,8		5,600		
			Součet		5,600		
139	M	628520150	Pásy s modifikovaným asfaltem SBS, vložka skelná tkanina	m2	6,440	100,00	644,00
140	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	11,040	80,00	883,20
			"W7"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"JP"				
			1*(1,2+5,8+1,2+0,55+0,55+0,55+0,55+1,2+5,8+1,2)		18,600		
			"SP" (4,8+6,8+6,6)*1		18,200		
			Mezisoučet		36,800		
			"30% plochy" 36,8*0,3		11,040		
141	M	628336155	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu z polyesterovou výztužnou vložkou	m2	13,248	100,00	1 324,80
142	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	283,880	11,30	3 207,84
			"S1"(12*18)-(1,0*1,0*7)		209,000		
			"S1 vytažení na atiky"(12+18*2)*0,8		38,400		
			"S2" (18,0*1,2)+(12,4*1,2)		36,480		
			Součet		283,880		
143	M	628321503	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu tl. 4 mm	m2	326,462	115,00	37 543,13
144	K	711441979	D+M polymercementová izolační hmota systému sanací balkonů vyztužená skelnou vatou	m2	201,240	245,00	49 303,80
			"F11 W13" 170,2		170,200		
			"F13 W11,12" 31,04		31,040		
			Součet		201,240		
145	K	71144R	Provizorní vrstva chránící interiér proti zatečení (např. HYDROBIT V60 S 35)	m2	209,000	78,00	16 302,00
			"S1"(12*18)-(1,0*1,0*7)		209,000		
			Součet		209,000		
146	K	71146R	D+M difuzní folie vč. krycích pásků	m2	205,950	72,00	14 828,40
			"W8" 11,31		11,310		
			"W9" 187,68		187,680		
			"W11" 6,96		6,960		
			Součet		205,950		
147	K	71150R	D+M Elastická hydroizolační páska - napojení hydroizolace v místě styku stavebních konstrukcí / utesnění styku stena x podlaha včetně rohu - systémový výrobek	m	188,600	10,00	1 886,00
			8,2*23		188,600		
			Součet		188,600		
148	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 267,139	3,00	3 801,42
712 - Povlakové krytiny							284 286,12
149	K	7123007R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé - obsahuje azbestocementové vlákna	m2	255,000	250,00	63 750,00
			Otevřené kontrol. pásma: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			255		255,000		
			Součet		255,000		
150	K	7123007R1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° čtyřvrstvé - obsahuje azbestocementové vlákna	m2	255,000	300,00	76 500,00
			Otevřené kontrol. pásma: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			255		255,000		
			Součet		255,000		
151	K	7123008R	Demontáž ventilační hlavice vč. potrubí na ploché střeše sklonu do 10° - obsahuje azbestocementová vlákna	kus	6,000	900,00	5 400,00
			Otevřené kontrol. pásma: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
152	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	245,480	6,74	1 654,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"S1"(12*18)-(1,0*1,0*7)		209,000		
			"S2" (18,0*1,2)+(12,4*1,2)		36,480		
			Součet		245,480		
153	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,074	45 100,00	3 337,40
154	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	537,220	60,00	32 233,20
			"S1"((12*18)-(1,0*1,0*7))*2		418,000		
			"S1 vytažení na atiky"(12+18*2)*2*0,8		76,800		
			"S2" (18,0*1,2)+(12,4*1,2)		36,480		
			"S3" 5,4*1,1		5,940		
			Součet		537,220		
155	M	628321501	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 5 mm	m2	284,510	130,00	36 986,30
			247,4		247,400		
			Součet		247,400		
156	M	628321502	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 3 mm	m2	333,201	100,00	33 320,10
			247,4+36,4+5,94		289,740		
			Součet		289,740		
157	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	255,000	29,10	7 420,50
			255		255,000		
			Součet		255,000		
158	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky	m2	1 275,000	10,00	12 750,00
			255*5		1 275,000		
			Součet		1 275,000		
159	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	2 733,520	4,00	10 934,08
713 - Izolace tepelné							214 481,02
160	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	255,000	13,80	3 519,00
			255		255,000		
			Součet		255,000		
161	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	359,960	15,00	5 399,40
			"F11 W13" 153,12		153,120		
			"F13 W11,12" 31,04		31,040		
			"F11 W13" (23*7,4)		170,200		
			"zadní vchod" 2,8+2,8		5,600		
			Součet		359,960		
162	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrenu 50 * 70 mm	m2	173,604	150,00	26 040,60
163	M	283764180	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 60 mm	m2	31,661	166,00	5 255,73
164	M	283759900	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	5,712	190,00	1 085,28
165	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	23,100	87,30	2 016,63
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*(1)		1,440		
			"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*6		21,660		
			Součet		23,100		
166	M	283761030	deska fasádní polystyrénová 40 mm	m2	1,469	32,00	47,01
167	M	283761080	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 100 mm	m2	22,093	80,00	1 767,44
			"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*6		21,660		
			Součet		21,660		
168	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	748,320	22,50	16 837,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"S1"((12*18)-(1,0*1,0*7))*3		627,000		
			"S2" ((18,0*1,2)+(12,4*1,2))*3		109,440		
			"S3" (5,4*1,1)*2		11,880		
			Součet		748,320		
169	M	693112R	separační textile PP	m2	43,187	15,00	647,81
			"S2" 36,4		36,400		
			"S3" 5,94		5,940		
			Součet		42,340		
170	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	426,360	160,00	68 217,60
			"S1" 209*2		418,000		
			Součet		418,000		
171	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	41,800	1 340,00	56 012,00
			"S1 spádové klíny" 209*0,2		41,800		
			Součet		41,800		
172	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	0,980	1 025,00	1 004,50
			5,94*0,165		0,980		
			Součet		0,980		
173	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 120 mm	m2	74,256	302,00	22 425,31
			"S2" 36,4*2		72,800		
			Součet		72,800		
174	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	2 102,755	2,00	4 205,51

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

37 125,06

175	K	72123R01	D+M střešní vpust svislá s integrovanou bitumenovou manžetou, tepelně izolovaná, dvoustěnná, včetně ochranného koše, pro skladbu střechy klasickou s parozábranou	kus	2,000	2 204,00	4 408,00
176	K	7212R01	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a potrubí PP dl. 600mm, DN 110, PP potrubí dl. 1,5m, 2x koleno, přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	3,000	3 062,00	9 186,00
177	K	7212R02	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a PP potrubí dl. 600mm, DN 220, potrubí PP dl.3m (výměna potrubí včetně 9.np) , přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	2,000	3 299,00	6 598,00
178	K	7212R03	D+M odvětrání vytahové sachtý DN 110 nad plochou střechu - souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 včetně bitumenové manžety a potrubí PP DN110 dl. 600mm, redukce PP 220/110, PP potrubí DN 220 dl. 3,5m (výměna potrubí včetně 9.np)	kus	1,000	3 418,00	3 418,00
179	K	7212R11	D+M větrací potrubí do stávajících otvorů v atice střechy, plastové, DN 50 mm, délka 600 mm, oboustranně krycí síťka	kus	21,000	369,00	7 749,00
180	K	7212R12	D+M chrliče kulaté / pojistný přepad, , integrovanou manžetou hlavice pro asf.pásky, vč. vyjímatelné mřížky, DN 125mm, s prodloužením délky na 800mm	kus	2,000	2 238,00	4 476,00
181	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	358,350	3,60	1 290,06

762 - Konstrukce tesařské

45 476,76

182	K	76252R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm na dřevěném roštu z hranolů 60/120 mm, viz D.1.1.21	m2	42,420	535,00	22 694,70
			"S2" ((18,0*1,2)+(12,4*1,2))		36,480		
			"S3" (5,4*1,1)		5,940		
			Součet		42,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
183	K	76253R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm , viz D.1.1.21	m2	7,260	415,00	3 012,90
			"S5" 1,1*1,1*6		7,260		
			Součet		7,260		
184	K	762810R	D+M Základ z desek OSB tl 22 mm na sraz - horní hrana atik	m2	45,250	380,00	17 195,00
			(15+36+36+3,5)*0,5		45,250		
			Součet		45,250		
185	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	429,026	6,00	2 574,16

763 - Konstrukce suché výstavby

54 176,28

186	K	76312 W10	SDK stěna přesazená na ocelových profilech, 2x12,5mm, vrchní vrstva opláštění desky s vyšší mechanickou odolností, s výplní min. izol. 60 mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	26,750	870,00	23 272,50
			"W10" (5+5,7)*2,5		26,750		
			Součet		26,750		
328	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	19,155	180,00	3 447,90
			"Vstup - zádveří" 16,40		16,400		
			(0,15+0,2)*(5,7+2,17)		2,755		
			Součet		19,155		
187	K	763131C2	SDK podhled desky 15 mm s TI 60 mm na ocelovém roštu (v pohledu budou osazena systémová dvířka pro montážní otvory) vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	16,400	820,00	13 448,00
			"1 NP vstup" 16,40		16,400		
			Součet		16,400		
188	K	763131C6	Sádkartonový obklad stropu deskami tl.15mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	20,880	620,00	12 945,60
			0,6*5,8*6		20,880		
			Součet		20,880		
189	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	531,140	2,00	1 062,28

764 - Konstrukce klempířské

587 837,12

190	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	32,000	81,40	2 604,80
191	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	260,000	44,10	11 466,00
192	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	25,000	57,90	1 447,50
193	K	76421 K01	vytež na střešku - zateplení uzamykatelný poklop, vnější rozměry konstrukce 1100x1100mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně osazovacího rámu a kotvení, použité materiály typu A1,A2, zateplení minerální izolací, zateplení. viz D.1.1.26	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
194	K	76421 K04	oplechování atiky, RŠ = 900 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	45,900	715,00	32 818,50
195	K	76421 K05	lemování zdi, RŠ = 700 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	14,600	685,00	10 001,00
196	K	76421 K06	krycí lišta, RŠ = 180 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	7,000	175,00	1 225,00
197	K	76421 K08	hladká krytina zastřešení lodžii, spojovaná na dvojitou stojatou drážku, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	10,100	1 184,00	11 958,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	76421 K11	oplechování římsy, RŠ = 950 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	21,500	821,00	17 651,50
199	K	76421 K12	oplechování římsy, RŠ = 1000 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	16,000	864,00	13 824,00
200	K	76421 K13	oplechování podokenníku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	133,100	419,00	55 768,90
201	K	76421 K14	oplechování podokenníku, RŠ = 300 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	92,200	376,00	34 667,20
202	K	76421 K15	oplechování podokenníku, RŠ = 400 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	36,000	426,00	15 336,00
203	K	76421 K16	plechová vanička s perforovaným dnem umožňující odtok vody, pro vložený plastový truhlík, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	42,400	1 088,00	46 131,20
204	K	76421 K17	oplechování dna truhlíku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	26,700	517,00	13 803,90
205	K	76421 K18	hladká krytina oplechování 2x PRIS s půdorysnými rozměry 1600 x 600 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	1,700	999,00	1 698,30
206	K	76421 K20	oplechování podokenníku posuvného zasklení lodžie, RŠ = 200 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	155,700	327,00	50 913,90
207	K	76421 K21	oplechování dna truhlíku, RŠ = 800 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	18,100	1 088,00	19 692,80
208	K	76421 K22	hladká krytina oplechování zatepleného základu pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním čtyř prostupů 60 mm, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	6,500	1 297,00	8 430,50
209	K	76421 K23	obdélníkový plechový kryt na VZT - vyústění instalačních jader s napojovacím nátrubkem většího průměru max. 352mm v boční stěně pro vodorovné potrubí VZT - poloha bude při výrobě upřesněna s dodavatelem VZT technologie, materiál poplast. pozink tl.1mm, 3*9,5	m2	28,500	999,00	28 471,50
Součet					28,500		
					28,500		
210	K	76421 K25	oplechování technických prostupů DN do 150mm, dvoudílné, s úpravou pro napojení na živičnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	1,000	350,00	350,00
211	K	76421 K26	oplechování prostupů DN do 150mm (ocelová konstrukce pro hrazdy), dvoudílné, s úpravou pro napojení na živičnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	8,000	350,00	2 800,00
212	K	76421 R01	Systémový okapnicový profil - ref.výr.: Schluther BARA-RTK / D+M, viz D.1.1.26	m	133,400	1 250,00	166 750,00
5,8*23					133,400		
					0,000		
Součet					133,400		
213	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	5 763,109	2,00	11 526,22

766 - Konstrukce truhlářské

540 977,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
214	K	7664 W11	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	6,960	1 990,00	13 850,40
			"W11"				
			"JP" (1,2*5,8*1)		6,960		
			Součet		6,960		
215	K	7664 W8	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	11,310	1 990,00	22 506,90
			"W8"				
			"JP" (0,4+1,0+0,55)*2,6		5,070		
			"W8a"				
			"JP" (2*1,2*2,6)		6,240		
			Součet		11,310		
216	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	23,30	23,30
			1		1,000		
			Součet		1,000		
217	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	31,000	33,70	1 044,70
			4+2+1+1+1+16+6		31,000		
			Součet		31,000		
218	K	766621111	Montáž oken výšky do 1,5m	m2	2,880	430,00	1 238,40
			0,6*1,2*4		2,880		
			Součet		2,880		
219	M	6113 NW7	plastové okno jednokřídlé, 1200x600mm, sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. bowdenu, kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	4,000	5 320,00	21 280,00
220	K	766621112	Montáž oken výšky přes 1,5 do 2,5m	m2	113,950	536,00	61 077,20
			(1,6*2,1*16)+(1,6*2,1*2)+(1,6*4,8*6)+(7,39*1)		113,950		
			Součet		113,950		
221	M	6113 NW2	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2100x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kování, kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	16,000	8 422,00	134 752,00
222	M	6113 NW3	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2100x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	2,000	11 273,00	22 546,00
223	M	6113 NW6	sestava 4 plastových jednokřídlých oken, se svislými sloupky, 4800x1600mm, křídla otevíravá a sklopná, zasklená zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	6,000	18 186,00	109 116,00
224	M	6113 NW14	sestava plastového okna a balkonových dveří s oknem, okno jednokřídlé, 1500x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře s oknem 900x2350 + 1800x1600, okno dvoukřídlé, otevíravé a sklopné se svislým sloupkem, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, větrací štěrba, protiprůvanová pojistka, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	13 593,00	13 593,00
225	K	766629R1	Úprava a oprava připojovací spáry stávajících plastových oken - oprava připojovací spáry (odstranění degradované PUR peny, doplnění) / doplnění exteriérové okenní pásky, D+M	m	709,874	45,00	31 944,33
			"J" 349,34		349,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"S" 236,8		236,800		
			"vnitroblok" 59,2		59,200		
			Součet		645,340		
226	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	512,00	512,00
227	M	61160 D13	dveře hliníkové interiér. prosklené bezpečnostní 900/1970 zámek elektrický, bezp. polepy ve v. 1000 mm vč. kování, samozavírače, viz D.1.1.23	kus	1,000	53 412,00	53 412,00
228	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	803,00	803,00
229	M	61160 D14	dveře dřevěné vnitřní plně HPL laminát 800/1970 PO EI-30-DP3-C3 vč. kování nerez, samozavírače a nátěrů, viz D.1.1.23	kus	1,000	17 445,00	17 445,00
230	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	130,00	780,00
			4+1+1		6,000		
			Součet		6,000		
231	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	19,000	177,00	3 363,00
			2+1+16		19,000		
			Součet		19,000		
232	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	6,000	198,00	1 188,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
233	M	607941031	Vnitřní parapetní desky vlhkuvzdorné dřevotřískové, povrch lamino, barva bílá, s přední deskou (nosem) v.40 mm, s ukončovacími plastovými profily po stranách. TL. desky 19 mm, viz D.1.1.22	m	66,600	350,00	23 310,00
			"P10" 1*0,9		0,900		
			"P13" 1*1,5		1,500		
			"P14" 1*1,8		1,800		
			"P15" 16*2,1		33,600		
			"P17" 6*4,8		28,800		
			Součet		66,600		
234	M	607941032	parapetní deska plastová š. 200 mm, viz D.1.1.27	m	7,200	255,00	1 836,00
			"P3" 4*1,2		4,800		
			"P6" 2*1,2		2,400		
			Součet		7,200		
235	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	5 356,212	1,00	5 356,21
767 - Konstrukce zámečnické							3 389 003,00
236	K	767112813	Demontáž prosklených stěn a dveří	m2	209,118	220,00	46 005,96
			(2,1*2,5*2)+(4,65*2,55)+(5,8*1,4*23)		209,118		
			Součet		209,118		
237	K	76742W9	D+M Obklad z kovových šablon (imitace mědi) na pozinkovaném dvousměrném roštu s polodrážkovým rastrem, obdélné šablony, včetně doplňkových prvků - obvod. stěny 9.NP, viz D.1.1.21	m2	187,680	1 650,00	309 672,00
			"W9"				
			(4,1*18,1)*2-(7,68*3)*2		102,340		
			"W9a"				
			((3,1*18,1)*2-(7,68*3)*2)+(0,4*8*6)		85,340		
			Součet		187,680		
238	K	7679 Z24	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie, viz D.1.1.25	kg	674,100	60,00	40 446,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			96,3*7		674,100		
			Součet		674,100		
239	K	7679 Z25	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevních a mont. prvků , viz D.1.1.25	kg	1 406,600	60,00	84 396,00
			108,2*13		1 406,600		
			Součet		1 406,600		
240	K	7679 ND14	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi + vnitřní prosklená stěna s dveřmi, celková délka 8300mm, výška 2550mm, dveřní křídla š.900. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp, panikové, zámek elektr. vč. všech prvků , viz D.1.1.24	kus	1,000	119 886,00	119 886,00
241	K	7679 ND3	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi, pevným nadsv. a bočním světlíkem s okenním otvorem, 2070x2500mm, dveřní křídlo 900x2100. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování bezp, madlo, samozavírač, stavěč dveřních kř. vč. všech prvků , viz D.1.1.24	kus	1,000	74 415,00	74 415,00
242	K	7679 ND4	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi, pevným nads. a bočním světlíkem s tablem pro zvonky, 2070x2500mm, dveře dvoukřídle (900+450)x2100. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp., panikové, zámek el. vč všech prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	137 745,00	137 745,00
243	K	7679 Z15a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevních a mont. prvků , žárově pozink.- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, viz D.1.1.25	kg	5 924,800	70,00	414 736,00
			423,2*14		5 924,800		
			Součet		5 924,800		
244	K	7679 Z15aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B- pro zábradlí Z15a, viz D.1.1.25	m2	95,200	1 850,00	176 120,00
			6,8*14		95,200		
			Součet		95,200		
245	K	7679 Z15b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink.- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, viz D.1.1.25	kg	2 539,200	70,00	177 744,00
			423,2*6		2 539,200		
			Součet		2 539,200		
246	K	7679 Z15ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15b, viz D.1.1.25	m2	40,800	1 850,00	75 480,00
			6,8*6		40,800		
			Součet		40,800		
247	K	7679 Z15e	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink.- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu,, viz D.1.1.25	kg	718,200	70,00	50 274,00
			359,1*2		718,200		
			Součet		718,200		
248	K	7679 Z15ea	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15e, viz D.1.1.25	m2	13,600	1 850,00	25 160,00
			6,8*2		13,600		
			Součet		13,600		
249	K	7679 Z15f	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink.- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu,, viz D.1.1.25	kg	359,100	70,00	25 137,00
			359,1*1		359,100		
			Součet		359,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
250	K	7679 Z15fa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřeva, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15f, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 650,00	11 220,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
251	K	7679 Z24a	D+M opláštění truhlíku Z24 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřeva, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	36,260	1 850,00	67 081,00
			5,18*7		36,260		
			Součet		36,260		
252	K	7679 Z25a	D+M opláštění truhlíku Z25 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřeva, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	67,340	1 850,00	124 579,00
			5,18*13		67,340		
			Součet		67,340		
253	K	7679 Z30a	D+M Nájezdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2700 mm, v exteriéru, kotvení do podesty a chodníku vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	24,300	60,00	1 458,00
			12,15*2*1		24,300		
			Součet		24,300		
254	K	7679 Z30b	D+M Nájezdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2320 mm, v exteriéru, kotvení do podesty a chodníku vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	20,800	60,00	1 248,00
			10,4*2*1		20,800		
			Součet		20,800		
255	K	7679 Z32a	D+M Ocelové zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce schodiště vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	48,500	60,00	2 910,00
			48,5*1		48,500		
			Součet		48,500		
256	K	7679 Z32c	D+M Ocelové madlo zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce betonového květníku. vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	38,700	60,00	2 322,00
			38,7*1		38,700		
			Součet		38,700		
257	K	7679 Z32d	D+M Ocelové madlo zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce betonového květníku. vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	38,400	60,00	2 304,00
			38,4*1		38,400		
			Součet		38,400		
258	K	7679 Z32e	D+M Ocelové madlo zábradlí venkovního schodiště - kotvené z boku do konstrukce betonového květníku. vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	23,200	60,00	1 392,00
			23,2*1		23,200		
			Součet		23,200		
259	K	7679 Z33	D+M Revizní dvířka - z pozinkovaného ocelového plechu, 300x300 mm, včetně osazovacího rámu, s požární odolností EI 30 DP1 S, viz D.1.1.25	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
			2		2,000		
					0,000		
			Součet		2,000		
260	K	7679 Z34	D+M Revizní dvířka - z pozinkovaného ocelového plechu, 270x270 mm, včetně osazovacího rámu, s požární odolností EI 30 DP1 S, viz D.1.1.25	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
			1		1,000		
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
261	K	7679 Z35b	D+M Postovní schránka - z nerezového plechu, 385x260x80 mm, vhodná pro použití do nástěnných sestav pro bytové domy, zapuštění do SDK předstěny s minerální izolací, uzamykatelná, plastová jmenovka, vhoz i výběr v předu., viz D.1.1.25	kus	30,000	750,00	22 500,00
30					30,000		
Součet					30,000		
262	K	7679 Z36	D+M Čistící rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	3,000	3 940,00	11 820,00
3					3,000		
Součet					3,000		
263	K	7679 Z37	D+M Dočišťovací rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz	kus	2,000	3 940,00	7 880,00
2					2,000		
Součet					2,000		
264	K	7679 Z39	D+M Hrotová ochrana proti holubům a ptactvu, viz D.1.1.25	m	108,000	165,00	17 820,00
108					108,000		
Součet					108,000		
265	K	7679 Z43	D+M Informační nástěnná uzamykatelná vitrina určená do chodeb bytových domů - 550x730x50 mm, boční otevírání dvířek, zámek + náhradní klíč, výplň bezpečnostní sklo, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
1					1,000		
					0,000		
Součet					1,000		
266	K	7679 Z44	D+M Držák prádelních šňůr na prádlo na lodžii 800x50x4 mm- kotvení do stěnového panelu přes zateplení tl. 80 a 160 mm, 1 pár na lodžii., viz D.1.1.25	kus	23,000	1 150,00	26 450,00
23					23,000		
					0,000		
Součet					23,000		
267	K	7679 Z49	D+M Ocelový podpěrný rám pro VZT - z válcovaného profilu U 140, trubky D 60/4 a plechu tl. 10 mm, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	213,300	60,00	12 798,00
71,1*3					213,300		
Součet					213,300		
268	K	7679 Z50	D+M Ocelová hrazda pro satelitní zařízení - z válcovaného profilu HEB 120, TR 120 tl. Stěny 5 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	574,000	60,00	34 440,00
287*2					574,000		
					0,000		
Součet					574,000		
269	K	7679 Z51	D+M Ocelová konstrukce pro nástavby, obvodové stěny a atiku - z válcovaného profilu I 220, L profilu 160/16 a trapézového plechu TR 50/250/1 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	6 975,000	60,00	418 500,00
1162,5*6					6 975,000		
Součet					6 975,000		
270	K	7679 Z56a	D+M Posuvne bezramové zasklení lodžie 5800x1400, dílce z bezpečnostního skla tl.6mm, profily horního a spodního vedení hliníkové s práškovým potahem, pojezd horní, spodní vedení kluzné, odsouvání na jednu stranu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	23,000	25 060,00	576 380,00
23					23,000		
Součet					23,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
271	K	7679 Z59	D+M Predsazene bezpecnostni sklo 2400x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	5 472,00	10 944,00
			2		2,000		
					0,000		
			Součet		2,000		
272	K	7679 Z72	Uprava zatepleného soklu u dveří na lodžii - ohýbaný plech do tvaru "L" tl. 1,5 mm kotven pomocí profilu U 50/50/3 mm a profilu L 50/50/4 mm, délka na šířku dveří 750mm, RŠ plechu max. 270 mm, žárově pozinkováno, vč. kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	181,700	70,00	12 719,00
			7,9*23		181,700		
			Součet		181,700		
273	K	7679 Z75	D+M Ocelovy prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 270x90x8 mm kotvené do panelu a atik. panelu, pro zasklení lodžie v 4.NP a 8.NP, dl. 5800 mm, žárově pozinkováno, vč. kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	432,900	60,00	25 974,00
			144,3*3		432,900		
			Součet		432,900		
274	K	7679 Z81	D+M Ocelova dělicí konstrukce u vstupu do objektu č.p. 17 - s opláštěním exteriérovou deskou, požární třídy A1, A2, kotvení celé konstrukce do fasády přes zateplení tl. 160 mm, do stropu a podlahy, žárově pozink, vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	107,900	60,00	6 474,00
			107,9		107,900		
			Součet		107,900		
275	K	7679 Z81aa	D+M fasádní desky tl. 8 mm, požární třída A1, A2, - pro dělicí konstrukci Z81, viz D.1.1.25	m2	7,280	1 850,00	13 468,00
			7,28		7,280		
			Součet		7,280		
276	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	13 550,000	8,00	108 400,00
			(1675*6)+3500		13 550,000		
			Součet		13 550,000		
277	K	76799R1	D+M Venkovní předokenní žaluzie 4800x1600 mm s hliníkovými profily typu Z - zabudovaná pod obklad fasády, vodící lišty zapuštěné do ostění, ovládání manuální, rozdělené na 2 části., viz D.1.1.25	kus	3,000	10 368,00	31 104,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
278	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	33 225,520	2,00	66 451,04
771 - Podlahy z dlaždic							228 617,20
279	K	771471118	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty lepicí pružné v do 120 mm	m	57,000	90,00	5 130,00
			25+32		57,000		
			Součet		57,000		
280	M	597613351	sokl keramický v. 100 mm	m	62,700	125,00	7 837,50
281	K	771471119	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m	51,000	90,00	4 590,00
			"F11, F13"				
			3,4*15		51,000		
			Součet		51,000		
282	M	597613352	sokl keramický tl. 9 mm v. 100 mm	m	56,100	125,00	7 012,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
283	K	771571134	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty lepicí pružné vč. spárovací hmoty	m2	65,135	300,00	19 540,50
			"F1" 16,4+2,8+23,9		43,100		
			"F2" 6,83+7,64+2,7+((2,3*0,165*7)+(2,3*0,16*6))		22,035		
			Součet		65,135		
284	M	597613011	dlaždice keramické slinuté protiskluzné	m2	71,649	225,30	16 142,52
285	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	258,000	92,20	23 787,60
			180+78		258,000		
			Součet		258,000		
286	K	771573135	Montáž podlah keramických protiskluzných vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m2	201,240	320,00	64 396,80
			"F11 W13" (23*7,4)		170,200		
			"F13 W11,12" 31,04		31,040		
			Součet		201,240		
287	M	597613066	dlaždice keramické slinuté (probarvená) protiskluzná tl. 9 mm	m2	221,364	225,30	49 873,31
288	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	235,335	36,90	8 683,86
			"F1" 16,4+2,8+23,9		43,100		
			"F2" 6,83+7,64+2,7+((2,3*0,165*7)+(2,3*0,16*6))		22,035		
			"F11 W13" (23*7,4)		170,200		
			Součet		235,335		
289	K	77159B10	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, hliníková, délka: 900mm, viz	kus	1,000	450,00	450,00
290	K	77159B11	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, stávající dlažba/nová dlažba, hliníková, délka: 800mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	430,00	430,00
291	K	77159B13	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, stáv.dlažba/nová dlažba, hliníková, délka: 850mm, viz D.1.1.27	m	4,000	952,00	3 808,00
292	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	2 116,826	8,00	16 934,61
776 - Podlahy povlakové							71 771,24
293	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	94,340	26,30	2 481,14
			34,19+26,25+33,90		94,340		
			Součet		94,340		
294	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	94,340	80,00	7 547,20
			"9NP"34,19+26,25+33,90		94,340		
			Součet		94,340		
295	M	2841225R	podlahovina PVC	m2	99,057	300,00	29 717,10
296	K	776590R	Přebroušení podlah	m2	94,340	52,00	4 905,68
297	K	77660B12	D+M podlahová lišta soklová, PVC, viz D.1.1.27	m	94,000	65,00	6 110,00
			29+24+23+6*3		94,000		
			Součet		94,000		
298	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	94,340	137,00	12 924,58
			"9NP" 34,19+26,25+33,90		94,340		
			Součet		94,340		
299	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	188,680	41,30	7 792,48
			94,34*2		188,680		
			Součet		188,680		
300	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	714,782	0,41	293,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

195 913,67

301	K	784121001	Oškrabání malby	m2	1 107,342	20,80	23 032,71
-----	---	-----------	-----------------	----	-----------	-------	-----------

"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*2,54+22,36	95,156
"1.NP vstupní chodba" 17,51*2,45+15,88	58,780
30,92*2,52+27	104,918
"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27	106,061
Součet	1 107,342

302	K	784121002	Oškrabání nátěrů	m2	487,875	19,00	9 269,63
-----	---	-----------	------------------	----	---------	-------	----------

"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*1,5	42,990
"1.PP vstupní chodba" 17,51*1,5	26,265
30,92*1,5	46,380
"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
Součet	487,875

303	K	784123R	Omyvatelný nátěr stěn	m2	487,875	210,00	102 453,75
-----	---	---------	-----------------------	----	---------	--------	------------

"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*1,5	42,990
"1.PP vstupní chodba" 17,51*1,5	26,265
30,92*1,5	46,380
"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*1,5	46,530
Součet	487,875

304	K	784181101	Základní penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 311,847	11,30	14 823,87
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*2,54+42,99	115,786
"1.NP vstupní chodba" 17,51*2,45+26,295	69,195
30,92*2,52+46,38	124,298
"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321
"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321
"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321
"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321
"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321
"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53	125,321

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+46,53		125,321		
			Součet		1 311,847		
305	K	784221C1	Otěruvzdorná malba stěn a stropů	m2	1 107,342	38,00	42 079,00
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*2,54+22,36		95,156		
			"1.NP vstupní chodba" 17,51*2,45+15,88		58,780		
			30,92*2,52+27		104,918		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54+27,27		106,061		
			Součet		1 107,342		
306	K	784221C1a	Příplatek za provádění barevné malby	m2	850,942	5,00	4 254,71
			"1.PP chodba (schodiště)" 28,66*2,54		72,796		
			"1.NP vstup" 17,51*2,45		42,900		
			"1 NP chodba (schodiště)" 30,92*2,52+27		104,918		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			"9 NP chodba (schodiště)" 31,02*2,54		78,791		
			Součet		850,942		
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							16 228,39
307	K	786626121	Montáž žaluzie vnitřní nebo do oken, viz D.1.1.27	m2	20,950	122,00	2 555,90
			"H2" 1,1*1,6*8		14,080		
			"H4" 1,5*1,6*1		2,400		
			"H5" 1,0*1,6*1		1,600		
			"H7" 0,9*2,3*1		2,070		
			"bytové prostory" 0,5*1,6*1		0,800		
			Součet		20,950		
308	M	61140r1	Vnitřní hliníkové žaluzie horizontální	m2	20,950	650,00	13 617,50
309	K	998786204	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 36 m	%	161,734	0,34	54,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.3 - SO 01.1.3 Architektonicko-stavební část č.p. 19/519

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 095 196,06
--------------------	--------------

Cena bez DPH	9 095 196,06
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	9 095 196,06	1 364 279,41

Cena s DPH	v CZK	10 459 475,47
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.3 - SO 01.1.3 Architektonicko-stavební část č.p. 19/519

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 9 095 196,06

HSV - Práce a dodávky HSV 4 775 812,87

1 - Zemní práce 28 972,18

2 - Zakládání 80 072,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce 96 518,86

4 - Vodorovné konstrukce 17 223,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 176 151,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 821 742,19

997 - Přesun sutě 467 505,52

998 - Přesun hmot 87 626,41

PSV - Práce a dodávky PSV 4 319 383,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 132 347,16

712 - Povlakové krytiny 329 245,21

713 - Izolace tepelné 282 015,39

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 546,97

762 - Konstrukce tesařské 43 120,91

763 - Konstrukce suché výstavby 73 181,61

764 - Konstrukce klempířské 531 477,43

766 - Konstrukce truhlářské 370 795,61

767 - Konstrukce zámečnické 2 082 617,13

771 - Podlahy z dlaždic 126 156,44

772 - Podlahy z kamene 3 397,12

776 - Podlahy povlakové 20 501,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 262 657,77

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 25 322,48

Celkové náklady za stavbu 1) 9 095 196,06

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.3 - SO 01.1.3 Architektonicko-stavební část č.p. 19/519

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 095 196,06

HSV - Práce a dodávky HSV

4 775 812,87

1 - Zemní práce

28 972,18

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 "základové desky" 6,2*1,2*0,25 Součet	m3	1,860	477,00	887,22
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 1,86*0,3 Součet	m3	0,558	95,40	53,23
3	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 1,0*0,6*54 "vstup zák. pasy" (5,95+1,2+1,2+1,2)*0,25*1,15 Součet	m3	35,146	647,10	22 742,98
4	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 35,146*0,3 Součet	m3	10,544	129,60	1 366,50
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "přebytečný výkopek na skládku" 2,746+1,86 Součet	m3	4,606	233,10	1 073,66
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 4,606*1,6 Součet	t	7,370	99,00	729,63
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 35,146+1,86-4,606 Součet	m3	32,400	65,40	2 118,96

2 - Zakládání

80 072,67

359	K	225211114	Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV "Pro mikropiloty" 2*6,0 Součet	m	12,000	1 224,00	14 688,00
8	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku "základové desky" 6,2*1,2*0,15 "vstup zák. pasy" (5,95+1,2+1,2+1,2)*0,25*0,15 Součet	m3	1,474	646,20	952,50
9	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,744	2 385,00	1 774,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,2*1,2*0,1		0,744		
			Součet		0,744		
10	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	0,860	180,90	155,57
			(6,2+1,2+1,2)*0,1		0,860		
			Součet		0,860		
11	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	0,860	40,70	35,00
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,118	21 330,00	2 516,94
			6,2*1,2*0,0079*2		0,118		
			Součet		0,118		
13	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,388	2 385,00	5 695,38
			"vstup" (5,95+1,2+1,2+1,2)*0,25*1,0		2,388		
			Součet		2,388		
14	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	19,600	180,90	3 545,64
			(6,2+3,6)*1,0*2		19,600		
			Součet		19,600		
15	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	19,600	40,70	797,72
16	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,358	34 200,00	12 243,60
			2,388*0,15		0,358		
			Součet		0,358		
17	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	21 330,00	1 301,13
			1,2*1,6*4*0,0079		0,061		
			Součet		0,061		
18	K	2743620R	vlepení výztuže pasů do stávajících konstrukcí tmelem HIT-RE500 do hloubky 150 mm	m2	1,920	450,00	864,00
			1,2*1,6		1,920		
			Součet		1,920		
360	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitém obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2	hod	2,000	2 745,00	5 490,00
361	M	585211300	cement portlandský CEM I 42.5 R VL	t	3,600	2 925,00	10 530,00
			"Spotřeba: cca 1800 kg/m3 směsi" 2*1,8		3,600		
362	K	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm	m	6,000	851,40	5 108,40
			2*3,0		6,000		
363	M	140110660	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	12,000	611,10	7 333,20
364	K	283111122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm	m	6,000	936,00	5 616,00
			2*3,0		6,000		
365	K	283131112	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	2,000	598,50	1 197,00
366	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,013	17 550,00	228,15
			Hmotnost 960 kg/kus				
			"roznášecí hlavy P 20 200x200 mm"		0,013		
			2*0,2*0,2*0,02*7850*0,001				

3 - Svislé a kompletní konstrukce

96 518,86

20	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	67,940	682,20	46 348,67
			"9NP dozdivka"				
			((0,5+0,5+0,5+0,7)*2,6)+((0,55+0,55+0,55+0,2)*1,2)		7,940		
			"9NP atika" (13+12+13+12)*1,2		60,000		
			Součet		67,940		
21	K	311238132	Zdivo nosné vnitřní AKU tl 250 mm	m2	26,680	1 224,00	32 656,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"9NP"				
			2*5,8*2,6-2*4,8*1,6		14,800		
			"1NP vstup" 1,2*3,3*3		11,880		
			Součet		26,680		
22	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,145	33 930,00	4 919,85
23	K	317168131	systémový překlad tl. 150 mm otvor 1000 mm	kus	1,000	368,10	368,10
24	K	317944326	ocelový překlad do příčky: L50x50x5-850mm, s nosičem omítky a omítkou	kus	1,000	166,50	166,50
			1		1,000		
			Součet		1,000		
25	K	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	93,60	187,20
			"po větr. mřížkách" 2		2,000		
			Součet		2,000		
26	K	342248114	Příčky z porobetoných tvárnic tl. 150 mm	m2	14,550	662,40	9 637,92
			"W18"				
			(0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)+(0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1)+(1,6*3,0)		14,550		
			Součet		14,550		
27	K	342248115	Příčky z porobetoných tvárnic tl. 200 mm	m2	2,880	775,80	2 234,30
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*2		2,880		
			Součet		2,880		
4 - Vodorovné konstrukce							17 223,67
28	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,893	2 538,00	2 266,43
			6,2*1,2*0,12		0,893		
			Součet		0,893		
29	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	7,440	322,20	2 397,17
			6,2*1,2		7,440		
			Součet		7,440		
30	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	7,440	93,60	696,38
31	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,440	108,00	803,52
32	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,440	24,30	180,79
33	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,118	21 330,00	2 516,94
			6,2*1,2*0,0079*2		0,118		
			Součet		0,118		
34	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích železobetonových vč. bednění a výztuže	m3	1,160	7 209,00	8 362,44
			2*5,8*0,5*0,2		1,160		
			Součet		1,160		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 176 151,37
35	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	19,310	36,00	695,16
			19,31		19,310		
			Součet		19,310		
36	K	611321141	Vápenocementová omítková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	19,310	197,10	3 806,00
			19,31		19,310		
			Součet		19,310		
37	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	363,060	148,50	53 914,41
			"1.PP chodba (schodiště)" 20,02		20,020		
			"1.PP chodba "42,73		42,730		
			"1.NP vstup" 16,25		16,250		
			"1 NP chodba" 13,62		13,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1 NP chodba (schodiště)" 26,8		26,800		
			"2 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"3 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"4 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"5 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"6 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"7 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"8 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"9 NP chodba (schodiště)" 30,7		30,700		
			Součet		363,060		
38	K	612131112	Stěrkový podklad	m2	143,680	35,00	5 028,80
			"W18"				
			((0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)+(0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1))*2		19,500		
			"meziokenní vložky" 2,88		2,880		
			"dozdívky" 67,94+(26,68*2)		121,300		
			Součet		143,680		
39	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	162,154	28,90	4 686,25
			(3,2*2,52)+(8*2,52)		28,224		
			"W18"				
			(0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)+(0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1)		9,750		
			"meziokenní vložky" 2,88		2,880		
			"dozdívky" 67,94+(26,68*2)		121,300		
			Součet		162,154		
40	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	133,930	136,80	18 321,62
			"W18"				
			(0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)+(0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1)		9,750		
			"meziokenní vložky" 2,88		2,880		
			"dozdívky" 67,94+(26,68*2)		121,300		
			Součet		133,930		
41	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	133,930	172,80	23 143,10
			"W18"				
			(0,45*2,6*2)+(0,9*2,6*1)+(0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1)		9,750		
			"meziokenní vložky" 2,88		2,880		
			"dozdívky" 67,94+(26,68*2)		121,300		
			Součet		133,930		
42	K	612321142	Vápenocementová omítka štuková tl 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,880	198,00	5 520,24
			8*2		16,000		
			1,2*3,3*3		11,880		
			Součet		27,880		
43	K	6123211R	Keraštuková omítka stěn	m2	377,600	85,50	32 284,80
			(38+34+74)+(35+35+34+34)		284,000		
			(27*2,8)		75,600		
			18		18,000		
			Součet		377,600		
44	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 778,580	125,10	222 500,36
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*2,89+54,255		158,786		
			"1.PP chodba " 74,76*2,54+112,14		302,030		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP vstup" 18*3,13+27		83,340		
			"1 NP chodba" 23,99*2,52+35,985		96,440		
			"1 NP chodba (schodiště) " 36,6*2,52+54,9		147,132		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*2,54+34,83		93,809		
			Součet		1 778,580		
45	K	61232R6	Omítka na pletivu u ocelových profilů	m2	18,560	225,00	4 176,00
			"9 NP" (0,3+0,5)*2*5,8*2		18,560		
			Součet		18,560		
46	K	619991111	Zakrývání vnitřních vyplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	359,010	17,65	6 336,53
			30,72+23,04+53,76+16,8+34,56+65,28+2,25+92,6+24,64+15,36		359,010		
			Součet		359,010		
47	K	61999R01	Mechanické očištění fasád před lepením ZFS (odstranění nečistot, náletových rzi, smogu a odstranění degrad. betonu při použití tryskání pomocí abraziva za mokra)	m2	860,668	54,00	46 476,07
			"W1 až W8"				
			430,2+214,92+4,32+132,02+33,02+33,9+5,328+6,96		860,668		
			Součet		860,668		
48	K	61999R02	Zaměření rovinnosti fasády	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
49	K	6212 W1	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - obvodová stěna	m2	430,200	724,00	311 464,80
			"W1"				
			"ZP" 16,5		16,500		
			"JP" 107,2		107,200		
			"VP" 264,1		264,100		
			"SP" 42,4		42,400		
			Součet		430,200		
50	K	6212 W11	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (stěrkový podklad, desky s minerálními vlákny s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád tl. 80 mm, kotvení) - lodžie zespod nad	m2	3,120	658,00	2 052,96
			"W11"				
			"JP" 1,2*2,6		3,120		
			Součet		3,120		
51	K	6212 W12	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 180 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, minerální desky 180 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) -stropy lodžii pod obytn. místnostmi	m2	7,424	1 139,00	8 455,94
			"W12"				
			"JP" (1,28*5,8)		7,424		
			Součet		7,424		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	6212 W13	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) lodžie zespod "W13" "ZP" (1,28*5,8*9) "JP" (1,28*5,8*6) Součet	m2	111,360	887,00	98 776,32
					66,816		
					44,544		
					111,360		
53	K	6212 W15	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - čelo boční stěny lodžie + boční stěny lodžii "W15" "ZP" (1,36*2,6*8)+(0,2*25,2*1) "JP" (1,36*2,6*7)+(0,2*19) "SP" (1,36*2,6*8) Součet	m2	90,168	738,00	66 543,98
					33,328		
					28,552		
					28,288		
					90,168		
54	K	6212 W16	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěr. tmel, min. desky 160 mm, tepelné izol. z desek minerálních vláken s podél. orient vláken kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstuž. síť., tenkovr. silikon. omítka) - boční stěny lodžie "W16" "JP" 1,36*2,6*7 Součet	m2	24,752	1 017,00	25 172,78
					24,752		
					24,752		
55	K	6212 W17	zateplení atik - (100 mm fasádní polystyrén, náběhový klín, penetrace, parotěsná vrstva, vč. kotvení) "W17" ((18+18,5)*2+7)*0,9 "Bloky a výlezy" 10*4*1,0*0,9 Součet	m2	108,000	496,00	53 568,00
					72,000		
					36,000		
					108,000		
56	K	6212 W2	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken tl.160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - požární pásy mezi okny "W2" "ZP" 3*0,6 "JP" ((12,4*7)*0,5)+(0,45*2,8*2)+(6,3*0,45*2) "VP" (16,0*4*0,5)+(15,0*3*0,5)+(23,7*0,5)+(20,5*0,5) "SP" ((2,7*24,5)-(1,2*1,6*8)-(1,2*0,9)) (1,5*0,5*8)+(1,6*0,9)+(2,8*0,6) "W2a" "ZP" 5,8*0,3*8 "JP" 5,8*0,3*7 Součet	m2	214,920	1 017,00	218 573,64
					1,800		
					51,590		
					76,600		
					49,710		
					9,120		
					13,920		
					12,180		
					214,920		
57	K	6212 W3	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 140 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky z minerálních vláken s podélnou orient. vláken 140 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - reliéfní čtverce parapetů "W3" "vP" (1,2*1,2*3)	m2	4,320	858,00	3 706,56
					4,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,320		
58	K	6212 W4	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - stěny lodžii	m2	132,020	829,00	109 444,58
"W4"							
"ZP" (9,0*7)+8,12					71,120		
"JP" (8,7*7)					60,900		
Součet					132,020		
59	K	6212 W6	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá ušlechtilá omítka) - sokl nadzemní část	m2	33,020	1 650,00	54 483,00
"W6"							
"JP" ((0,4+0,5+0,45+12,3)*0,4)+(4,8*3)					19,860		
"VP" (16,9+0,4)*0,4					6,920		
"SP" (5,4*0,4)					2,160		
"W6a"							
"JP" 1,2*3,4					4,080		
Součet					33,020		
60	K	6212 W7	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení) - sokl podzemní část	m2	33,900	794,00	26 916,60
"W7"							
"JP" (8,4+1,0)*1,0					9,400		
"VP"19,1*1,0					19,100		
"SP" 5,4*1,0					5,400		
Součet					33,900		
61	K	6212 W8	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepicí tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 160 mm, kotvení) - stěny závětrří u vstupu	m2	5,328	789,00	4 203,79
"W8"							
"JP"							
(0,35*3,2)+(0,42*3,2)+(0,46*3,2)+(1,2*2,9*0,4)					5,328		
Součet					5,328		
62	K	6212 W8a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (lepicí tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 80 mm, kotvení) - stěny u vstupu	m2	6,960	658,00	4 579,68
"W8a"							
"JP" (1,2*2*2,9)					6,960		
Součet					6,960		
63	K	6212 W9	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepicí tmel, desky z min. vláken s podélnou orientací vláken do provětr. fasád 160 mm, kotvení, omítka jádrová vápenocementová tl. 15 mm) - obvodové stěny 9.NP	m2	36,300	912,00	33 105,60
"W9"							
(4,1*12,6)-(7,68*2)					36,300		
Součet					36,300		
64	K	6212 W9a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepicí tmel, minerální desky 160 mm, kotvení,) - obvodové stěny 9.NP	m2	120,500	732,00	88 206,00
"W9a"							
(4,1*25)+(12*1,5)					120,500		
Součet					120,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	6212 W9X	KZ ostění s. 400 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky z minerál. vláken s podél. orient do prov. fas. 50 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - ostění (2*4,8+2*1,6)*2)+6+5,6 Součet	m	37,200 37,200 37,200	229,00	8 518,80
66	K	6212 WX	Kontaktní zateplení ostění š. 370 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 50 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - 114,4+384,8+246,6+65,6 Součet	m	811,400 811,400 811,400	198,00	160 657,20
67	K	62181R01	opatření pro použití tmavého odstínu omítky na zateplovací systém (HBW < 25) dle systému, např. speciální stěrková hmota "ZP" 12 "JP" 89 "VP" 118 Součet	m2	219,000 12,000 89,000 118,000 219,000	97,20	21 286,80
68	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně "W19" (5,8*3*2)+(1,2*3*2)+(0,3*9,3) Součet	m2	44,790 44,790 44,790	27,50	1 231,73
69	K	622131R1	sanační nátěr na betonové konstrukce "W19" (5,8*3*2)+(1,2*3*2)+(0,3*9,3) Součet	m2	44,790 44,790 44,790	117,00	5 240,43
70	K	622131R2	stěrkový podklad "W19" (5,8*3*2)+(1,2*3*2)+(0,3*9,3) Součet	m2	44,790 44,790 44,790	135,00	6 046,65
71	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "W19" (5,8*3*2)+(1,2*3*2)+(0,3*9,3) Součet	m2	44,790 44,790 44,790	146,00	6 539,34
72	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková tl 15 mm vnějších stěn nanášená ručně 8*2 1,2*3,3*3 Součet	m2	27,880 16,000 11,880 27,880	205,20	5 720,98
73	K	622531R	Marmolitová omítka "W19" (5,8*3*2)+(1,2*3*2)+(0,3*9,3) Součet	m2	44,790 44,790 44,790	477,00	21 364,83
74	K	622618131	Antigraffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně "ZP" 28,5 "JP" 46,5 "VP" 40,5 "SP" 15 Součet	m2	130,500 28,500 46,500 40,500 15,000 130,500	196,20	25 604,10
75	K	629991119	Zakrývání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob 30,72+23,04+53,76+16,8+34,56+65,28 Součet	m2	224,160 224,160 224,160	23,40	5 245,34
76	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30 "F11 W13" 100,8*0,06	m3	6,235 6,048	2 961,00	18 461,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"F13 W11,12" 3,12*0,06		0,187		
			Součet		6,235		
77	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm, vč. propojení se stáv. podlahou ocel. trny	m3	0,027	3 114,00	84,08
			0,9*0,6*0,05*1		0,027		
			Součet		0,027		
78	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,451	171,90	1 108,93
			"F11, F13" 6,451		6,451		
			Součet		6,451		
79	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,821	21 330,00	17 511,93
			(100,8+3,12)*0,0079		0,821		
			Součet		0,821		
80	K	632451R1	vyspravení povrchu vyrovnávací vrstvou plastbetonu tl. 20 mm	m2	278,520	1 050,00	292 446,00
			"S1" (11,8*11,4)+(18,5*5,5)+(5,5*6,7)-(1*1*9)		264,120		
			"S2" (12,0*1,2)		14,400		
			Součet		278,520		
81	K	6324533R1	přebroušení betonového podkladu	m2	134,775	46,80	6 307,47
			"F1" 19,31+12,7+(2,89*0,17*4)		33,975		
			"F11 W13" 14*7,2		100,800		
			Součet		134,775		
82	K	6324534R1	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 15 mm	m2	33,975	478,00	16 240,05
			"F1" 19,31+12,7+(2,89*0,17*4)		33,975		
			Součet		33,975		
83	K	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25	m2	9,000	315,90	2 843,10
			3,0*3,0		9,000		
			Součet		9,000		
84	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	9,180	325,00	2 983,50
85	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	371,70	371,70
86	M	55331 02	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, 900/ 1970, ostění tl.200mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	2 025,00	2 025,00
87	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	2 484,00	4 968,00
88	M	55331 04	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, požární EI 30 DP3 C3, 800/ 1970, ostění tl.200mm, do stávající železobetonové stěny + SDK přestěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
89	M	55331 07	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, požární EI 30 DP3 C3, 800/ 1970, ostění tl.150mm, do nové zděné příčky, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	2 600,00	2 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 821 742,19

90	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 222,000	36,00	43 992,00
			47*26		1 222,000		
			Součet		1 222,000		
91	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	36 660,000	0,90	32 994,00
92	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 222,000	27,00	32 994,00
93	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	470,000	6,30	2 961,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			47*2,5*4		470,000		
			Součet		470,000		
94	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	28 200,000	0,32	9 024,00
95	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	470,000	4,50	2 115,00
96	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	45,00	450,00
97	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	2,70	1 620,00
98	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	27,00	270,00
99	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	154,490	44,55	6 882,53
			50,09+104,4		154,490		
			Součet		154,490		
100	K	95286R2	Montáž a demontáž provizorního zakrytí střechy	m2	278,000	180,00	50 040,00
			278		278,000		
			Součet		278,000		
101	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	492,550	58,60	28 863,43
			"1. PP" 17,9+8,0		25,900		
			"1. NP" 19,31+22,7+3,12+26,8		71,930		
			"schodiště" 30,42*10		304,200		
			"9.NP" 25,61+18,71+23,2		67,520		
			"lodžie" 15+8		23,000		
			Součet		492,550		
102	K	952901R1	Průběžný úklid stavby	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
103	K	952901R2	Konečný úklid stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
104	K	95391R1	D+M dilatační Al profil s výztužní sklotextilní sítovinou - prvek fasádního zateplovacího systému - přímý	m	25,000	123,30	3 082,50
			25		25,000		
			Součet		25,000		
105	K	95391R2	D+M dilatační Al profil s výztužní sklotextilní sítovinou - prvek fasádního zateplovacího systému - rohový	m	27,500	135,00	3 712,50
			27,5		27,500		
			Součet		27,500		
106	K	953945136	Kotvy mechanické M 12 HIT RE 500 pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, lepené	kus	458,880	208,80	95 814,14
			"W8" 12,47*4		49,880		
			"W9" 92,88*4		371,520		
			"W11" 3,12*4		12,480		
			"zám. konstr" 25		25,000		
			Součet		458,880		
367	K	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m	2,000	278,10	556,20
			Ochrana stávajících kabelů v místě nových základů				
368	K	460560013	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	2,000	18,90	37,80
108	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	2,880	57,00	164,16
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*2		2,880		
			Součet		2,880		
375	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	13,626	5 148,00	70 146,65
			"9.NP" 0,85*3*2,55*0,25		1,626		
			"Atika" (13+12+13+12)*1,2*0,2		12,000		
			Součet		13,626		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	962084R	Otlučení stávajícího obkladu exteriéru	m2	16,980	67,50	1 146,15
			2+2,5+(3,6*0,7)		7,020		
			(3,3*1,2)+2+2,5+1,5		9,960		
			Součet		16,980		
111	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,264	1 791,00	11 218,82
			"F11 W13" 104,4*0,06		6,264		
			Součet		6,264		
373	K	966072R01	Demontáž opláštění nástavby ze sendvičových panelů budov v do 24 m - obsahuje azbest	m2	14,220	225,00	3 199,50
			Interiérová deska - včetně balení odpadu pro dopravu				
			"Plocha stěn nástavby" 5,8*2,55*2		29,580		
			"Odečet oken" -4,8*1,6*2		-15,360		
			Součet		14,220		
374	K	966072R02	Demontáž opláštění nástavby budov v do 24 m - plechová krytina	m2	142,020	76,50	10 864,53
			Včetně pojistné hydroizolace, tepelné izolace				
			"Plocha stěn nástavby" 13,8*3,8+12,3*3,8*2		145,920		
			"Odečet oken" -1,5*1,5-1,1*1,5		-3,900		
			Součet		142,020		
112	K	968062374	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	7,380	130,50	963,09
			7,38		7,380		
			Součet		7,380		
113	K	968062376	Vybourání rámců oken včetně křídel pl do 4 m2	m2	35,520	71,60	2 543,23
			35,52		35,520		
			Součet		35,520		
114	K	972054R	Vybourání otvorů ve zdech a střepech pro instalace	kus	200,000	270,00	54 000,00
115	K	9771511R	vrtaný prostup DN 50	kus	9,000	270,00	2 430,00
376	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	14,700	806,40	11 854,08
			"9.NP" (0,85*3)*2		5,100		
			"Atika" 8*1,2		9,600		
			Součet		14,700		
116	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	363,060	18,70	6 789,22
			"1.PP chodba (schodiště)" 20,02		20,020		
			"1.PP chodba "42,73		42,730		
			"1.NP vstup" 16,25		16,250		
			"1 NP chodba" 13,62		13,620		
			"1 NP chodba (schodiště)" 26,8		26,800		
			"2 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"3 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"4 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"5 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"6 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"7 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"8 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"9 NP chodba (schodiště)" 30,7		30,700		
			Součet		363,060		
117	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	55,200	61,70	3 405,84
			55,2		55,200		
			Součet		55,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 778,580	15,00	26 678,70
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*2,89+54,255		158,786		
			"1.PP chodba " 74,76*2,54+112,14		302,030		
			"1.NP vstup" 18*3,13+27		83,340		
			"1 NP chodba" 23,99*2,52+35,985		96,440		
			"1 NP chodba (schodiště) " 36,6*2,52+54,9		147,132		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*2,54+34,83		93,809		
			Součet		1 778,580		
119	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	284,000	48,60	13 802,40
			(38+34+74)+(35+35+34+34)		284,000		
			Součet		284,000		
120	K	97888R03	Demontáže ZTI, VZT, ÚT elektro - Demontáž hromosvodu (jímací sestava+svod, včetně uchycení), celková délka 260m - Demontáž potrubí ÚT v 9.np, do DN 20 - 33m - Demontáž umývatka včetně baterie (komerční prostory) - 1ks - Demontáž rozvodů ZTI (komerční prostory), do DN 50 - 9m	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
121	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	201,240	258,30	51 980,29
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			"40% plochy" (327,6*0,4)+70,2		201,240		
122	K	985113R	suché natryskání povrchu výztuže do hl.cca20mm	m2	201,240	261,00	52 523,64
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			"40% plochy" (327,6*0,4)+70,2		201,240		
123	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	397,800	257,40	102 393,72
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			Součet		397,800		
124	K	9851311R	Očištění fasády	m2	1 242,603	58,50	72 692,28
			1242,603		1 242,603		
			Součet		1 242,603		
125	K	9851311R1	vyrovnání nerovností fasády před montáží KZS v tl. 20 mm	m2	621,302	184,50	114 630,22
			1242,603*0,5		621,302		
			Součet		621,302		
126	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	201,240	877,50	176 588,10
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			"40% plochy" (327,6*0,4)+70,2		201,240		
127	K	985312122	Hydroizolační těsnící polymercementová stěrka tl 3 mm	m2	397,800	256,50	102 035,70
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			Součet		397,800		
128	K	98531R2	penetrace podkladu	m2	397,800	33,30	13 246,74
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			Součet		397,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	201,240	198,00	39 845,52
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			"40% plochy" (327,6*0,4)+70,2		201,240		
130	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	201,240	303,30	61 036,09
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			"40% plochy" (327,6*0,4)+70,2		201,240		
131	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	397,800	328,50	130 677,30
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			Součet		397,800		
132	K	9853599R	Doplnění (přídání) výztuže v místech s patrným úbytkem profilu výztuže	m2	201,240	288,00	57 957,12
			(15*21,84)+(1,3*54)		397,800		
			"40% plochy" (327,6*0,4)+70,2		201,240		
133	K	9853698R1	Odstranění stávajících těsnících tmelů mezi panely	m	300,000	27,00	8 100,00
			300		300,000		
			Součet		300,000		
134	K	9853698R2	Doplnění nových těsnících tmelů mezi panely	m	300,000	99,00	29 700,00
			300		300,000		
			Součet		300,000		
135	K	9853698R3	Doplnění kotev propojujících panely štítových stěn - kotvy M16 - 500 mm	kus	200,000	450,00	90 000,00
			200		200,000		
			Součet		200,000		
136	K	9853698R4	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - kotvy M12 200 mm	kus	50,000	450,00	22 500,00
			50		50,000		
			Součet		50,000		
137	K	9853698R5	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - ocelová konstrukce	kg	1 000,000	54,00	54 000,00
			1000		1 000,000		
			Součet		1 000,000		
138	K	9853798R1	D+M betonový květník 1200x850 mm	kus	1,000	7 425,00	7 425,00
139	K	98801R01	přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku 21A,113B,C, včetně typových držáků	kus	1,000	752,00	752,00
140	K	98801R02	D+M Fotoluminiscenční tabulka pro únikové cesty, plastová, zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou barvou, použití do	kus	2,000	63,00	126,00
141	K	98801R03	D+M Chránička s pevnou a volnou přírubou ocelová na prostup silnoprůdu obvodovou stěnou DN150 mm	kus	1,000	450,00	450,00
142	K	98801R04	D+M minerální izolace potrubí ÚT do venkovního prostředí, s povrch.úpravou, tl.izolace 100mm, DN 100mm	m	12,000	162,00	1 944,00
143	K	9885B21	D+M podokenní sušák na prádlo, montáž přes zateplovací systém, šířka 1500mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00
144	K	98896R8	Technické štítky a značení na budově (č.p. apod.), demontáž + montáž přes zateplovací systém vč. kotvicích prvků	kus	12,000	315,00	3 780,00
145	K	98897R1	Požární opatření prostupu technických rozvodů (ucpávky, těsnění, manžety)	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
			Protipožární ucpávky potrubí VZT				
369	K	X01	Provizorní stěna - ochrana interiéru před stavební činností při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	15,300	200,00	3 060,00
			včetně montáže a demontáže				
			"9.NP" 1,5*2,55*4		15,300		
370	K	X02	Provizorní stěna - vytvoření kontrolovaného pásma hermeticky uzavřeného při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	29,580	350,00	10 353,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>stěna pokrytá PE fólií min. tl. 0,2 mm + plachta o min. hmotnosti 170 g/m2 včetně montáže a demontáže, výstražného značení, tříkomorové dekontaminační personální propusti</i>							

"9.NP" 2,55*5,8*2 29,580

371	K	X03	Odsávací jednotky s HEPA filtry	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00
-----	---	-----	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

*vytvoření podtlaku v kontrolovaném pásmu v rozmezí 10 - 20 Pa
včetně monitorování, montáže a demontáže*

"9.NP" 2 2,000

372	K	X04	Závěrečný monitoring jednotlivých kontrolovaných pásem v souladu s ČSN ISO EN 16000-7	kpl	2,000	1 800,00	3 600,00
-----	---	-----	---	-----	-------	----------	----------

"9.NP" 2 2,000

997 - Přesun sutě

467 505,52

146	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	358,180	676,80	242 416,22
147	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	358,180	203,40	72 853,81
148	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 581,800	8,80	31 519,84
149	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	340,397	270,00	91 907,19

358,180-17,783 340,397

Součet 340,397

150	K	997013899	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) - ekologicky závadného s azbestem	t	17,783	1 620,00	28 808,46
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

"vent. hlavice" 0,018 0,018

"povlak. pásy" 7,7+3,85 11,550

"obklad. příčky 9.NP" 6,215 6,215

Součet 17,783

998 - Přesun hmot

87 626,41

151	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	211,658	414,00	87 626,41
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 319 383,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

132 347,16

152	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	3,430	14,70	50,42
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

"F6" 3,43 3,430

Součet 3,430

153	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	45 100,00	45,10
-----	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	-------

154	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,780	14,70	187,87
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"W7"

"ZP" 7,4*1,0 7,400

"JP" 12,5*1,0 12,500

"PP"17,3*1,0 17,300

"SP" 5,4*1,0 5,400

Mezisoučet 42,600

"30% plochy" 42,6*0,3 12,780

155	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	45 100,00	180,40
-----	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	--------

156	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,780	80,00	1 022,40
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"W7"

"ZP" 7,4*1,0 7,400

"JP" 12,5*1,0 12,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"PP"17,3*1,0		17,300		
			"SP" 5,4*1,0		5,400		
			Mezisoučet		42,600		
			"30% plochy" 42,6*0,3		12,780		
157	M	628336155	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu z polyesterovou výztužnou vložkou	m2	15,336	100,00	1 533,60
158	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	372,320	80,00	29 785,60
			"S1" (11,8*11,4)+(18,5*5,5)+(5,5*6,7)-(1*1*9)		264,120		
			"S1 vytažení na atiky"		86,240		
			((11,8+11,4)+(18,5+5,5+6,7))*2*0,8				
			"S2" (12,0*1,2)		14,400		
			"S6" 1,2*6,3		7,560		
			Součet		372,320		
159	M	628321503	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu tl. 4 mm	m2	402,914	100,00	40 291,40
160	M	628336156	Samolepící hydroizolační střešní pás z SBS modifikovaného asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 3 mm	m2	7,560	140,00	1 058,40
			"S6" 1,2*6,3		7,560		
					0,000		
			Součet		7,560		
161	K	711441979	D+M polymercementová izolační hmota systému sanací balkonů vyztužená skelnou vatou	m2	100,800	245,00	24 696,00
			"F11 W13" 14*7,2		100,800		
			Součet		100,800		
162	K	71144R	Provizorní vrstva chránící interiér proti zatečení (např. HYDROBIT V60 S 35)	m2	264,120	78,00	20 601,36
			"S1" (11,8*11,4)+(18,5*5,5)+(5,5*6,7)-(1*1*9)		264,120		
			Součet		264,120		
163	K	71146R	D+M difuzní folie vč. krycích pásků	m2	108,470	72,00	7 809,84
			"W8" 12,47		12,470		
			"W9" 92,88		92,880		
			"W11" 3,12		3,120		
			Součet		108,470		
164	K	71150R	D+M Elastická hydroizolační páska - napojení hydroizolace v místě styku stavebních konstrukcí / utesnění styku stěna x podlaha včetně rohu - systémový výrobek	m	123,000	10,00	1 230,00
			8,2*15		123,000		
			Součet		123,000		
165	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 284,924	3,00	3 854,77

712 - Povlakové krytiny

329 245,21

166	K	7123007R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé - obsahuje azbestocementové vlákna	m2	275,000	250,00	68 750,00
			Otevřené kontrol. pásma: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			275		275,000		
			Součet		275,000		
167	K	7123007R1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° čtyřvrstvé - obsahuje azbestocementové vlákna	m2	275,000	300,00	82 500,00
			Otevřené kontrol. pásma: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			275		275,000		
			Součet		275,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168	K	7123008R	Demontáž ventilační hlavice vč. potrubí na ploché střeše sklonu do 10° - obsahuje azbestocementová vlákna	kus	6,000	900,00	5 400,00
Otevřené kontrol. pásma: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace							
169	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	278,520	6,74	1 877,22
"S1" (11,8*11,4)+(18,5*5,5)+(5,5*6,7)-(1*1*9)					264,120		
"S2" (12,0*1,2)					14,400		
Součet					278,520		
170	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,084	45 100,00	3 788,40
171	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	722,660	60,00	43 359,60
"S1" ((11,8*11,4)+(18,5*5,5)+(5,5*6,7)-(1*1*9))*2					528,240		
"S1 vytažení na atiky"					172,480		
((11,8+11,4)+(18,5+5,5+6,7))*2*2*0,8							
"S2" (12,0*1,2)					14,400		
"S3" (5,8*1,3)					7,540		
Součet					722,660		
172	M	628321501	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 5 mm	m2	402,914	115,00	46 335,11
"S1" 350,36					350,360		
Součet					350,360		
173	M	628321502	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 3 mm	m2	428,191	100,00	42 819,10
350,36+14,44+7,54					372,340		
Součet					372,340		
174	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	275,000	29,10	8 002,50
275					275,000		
Součet					275,000		
175	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky	m2	1 375,000	10,00	13 750,00
275*5					1 375,000		
Součet					1 375,000		
176	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	3 165,819	4,00	12 663,28
713 - Izolace tepelné							282 015,39
177	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	275,000	13,80	3 795,00
275					275,000		
Součet					275,000		
178	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	111,430	15,00	1 671,45
"F11 W13" 14*7,2					100,800		
"F13 W11,12" 7,2					7,200		
"F6" 3,43					3,430		
Součet					111,430		
179	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrenu 50 - 70 mm	m2	102,816	150,00	15 422,40
180	M	283764181	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 60 - 100 mm	m2	7,344	230,00	1 689,12
181	M	283759155	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 130 mm	m2	3,499	175,00	612,33
182	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,760	87,30	2 772,65
"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*2					2,880		
"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*8					28,880		
Součet					31,760		
183	M	283761030	deska fasádní polystyrénová 40 mm	m2	2,938	32,00	94,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
184	M	283761080	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 100 mm	m2	29,458	80,00	2 356,64
			"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*8		28,880		
			Součet		28,880		
185	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	874,760	87,30	76 366,55
			"S1" ((11,8*11,4)+(18,5*5,5)+(5,5*6,7)-(1*1*9))*3		792,360		
			"S2" ((12,0*1,2))*3		43,200		
			"S3" (5,8*1,3)*2		15,080		
			"pod hromosvod" 3,0*3,0		9,000		
			"S6" 1,2*6,3*2		15,120		
			Součet		874,760		
186	M	693112R	separační textilé PP	m2	30,131	15,00	451,97
			"S2" 14,44		14,440		
			"S3" 7,54		7,540		
			"S6" 1,2*6,3		7,560		
			Součet		29,540		
187	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	538,805	160,00	86 208,80
			"S1" 264,12*2		528,240		
			Součet		528,240		
188	M	283763830	polystyren extrudovaný XPS S30 120 mm	m2	9,180	303,00	2 781,54
			"pod hromosvod" 3,0*3,0		9,000		
			Součet		9,000		
189	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	52,824	1 340,00	70 784,16
			"S1 spádové klíny" 264,12*0,2		52,824		
			Součet		52,824		
190	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 120 mm	m2	29,458	303,00	8 925,77
			"S2" 14,44*2		28,880		
			Součet		28,880		
191	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	2,491	1 025,00	2 553,28
			7,54*0,165		1,244		
			"S6 spád. klíny" 1,2*6,3*0,165		1,247		
			Součet		2,491		
192	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	2 764,857	2,00	5 529,71

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

36 546,97

193	K	72123R01	D+M střešní vpust svíslá s integrovanou bitumenovou manžetou, tepelně izolovaná, dvoustěnná, včetně ochranného koše, pro skladbu střechy klasickou s parozábranou	kus	2,000	2 204,00	4 408,00
194	K	7212R01	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a potrubí PP dl. 600mm, DN 110, PP potrubí dl. 1,5m, 2x koleno, přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	4,000	3 062,00	12 248,00
195	K	7212R02	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a PP potrubí dl. 600mm, DN 220, potrubí PP dl.3m (výměna potrubí včetně 9.np) , přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	1,000	3 299,00	3 299,00
196	K	7212R03	D+M odvětrání vytáhové šachty DN 110 nad plochou střechu - souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 včetně bitumenové manžety a potrubí PP DN110 dl. 600mm, redukce PP 220/110, PP potrubí DN 220 dl. 3,5m (výměna potrubí včetně 9.np)	kus	1,000	3 418,00	3 418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
197	K	7212R11	D+M větrací potrubí do stávajících otvorů v atice střechy, plastové, DN 50 mm, délka 600 mm, oboustranně krycí síťka	kus	8,000	369,00	2 952,00
198	K	7212R12	D+M chrliče kulaté / pojistný přepad, , integrovanou manžetou hlavice pro asf.pásky, vč. vyjímatelné mřížky, DN 125mm, s prodloužením délky na 800mm	kus	4,000	2 238,00	8 952,00
199	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	352,770	3,60	1 269,97

762 - Konstrukce tesařské

43 120,91

200	K	76252R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm na dřevěném roštu z hranolů 60/120 mm, viz D.1.1.21	m2	21,940	535,00	11 737,90
					"S2" (12,0*1,2)	14,400	
					"S3" (5,8*1,3)	7,540	
					Součet	21,940	
201	K	76252R1	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm na dřevěném roštu z hranolů 60/80 mm, viz D.1.1.21	m2	7,560	550,00	4 158,00
					"S6" 1,2*6,3	7,560	
					Součet	7,560	
202	K	76253R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm , viz D.1.1.21	m2	9,680	415,00	4 017,20
					"S5" 1,1*1,1*8	9,680	
					Součet	9,680	
203	K	762810R	D+M Základ z desek OSB tl 22 mm na sraz - horní hrana atik	m2	54,650	380,00	20 767,00
					(13,5+19,5+18,7+6+25,6+26)*0,5	54,650	
					Součet	54,650	
204	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	406,801	6,00	2 440,81

763 - Konstrukce suché výstavby

73 181,61

205	K	76312 W10	SDK stěna předsazená na ocelových profilech, 2x12,5mm, vrchní vrstva opláštění desky s vyšší mechanickou odolností, s výplní min. izol. 60 mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	37,000	870,00	32 190,00
					"W10" 18,5*2	37,000	
					Součet	37,000	
377	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	37,634	62,90	2 367,18
					"Vstup - zádveří" 17,78	17,780	
					(0,13+0,2)*6,5	2,145	
					"Obklad stěny" 3,56*2,48+3,0*2,96	17,709	
					Součet	37,634	
206	K	763131C2	SDK podhled desky 15 mm s TI 60 mm na ocelovém roštu (v pohledu budou osazena systémová dvička pro montážní otvory) vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	15,500	735,00	11 392,50
					"vstup" 15,5	15,500	
					Součet	15,500	
207	K	763131C3	SDK podhled desky impregnované do vlhkých prostor, 15 mm, s izolací pěnosklem tl. 140 mm na ocelovém roštu vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	13,920	970,00	13 502,40
					"vstup" (1,4+0,4)*2,9	5,220	
					"komerční prostor" (2,6+0,4)*2,9	8,700	
					Součet	13,920	
208	K	763131C6	Sádkartonový obklad stropu deskami tl.15mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	6,960	620,00	4 315,20
					0,6*5,8*2	6,960	
					Součet	6,960	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
209	K	763132C4	Sádkartonový obklad kabelů elektro, požární odolnost REI 30 minut, z desek se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, tl. 12,5mm na kovových profilech, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	12,870	620,00	7 979,40
(0,125+0,3+0,125)*2,6)*9					12,870		
Součet					12,870		
210	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	717,467	2,00	1 434,93

764 - Konstrukce klempířské

531 477,43

211	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	25,000	52,00	1 300,00
212	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	260,000	36,00	9 360,00
213	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	80,000	36,00	2 880,00
214	K	76421 K01	vytež na střechu - zateplený uzamykatelný poklop, vnější rozměry konstrukce 1100x1100mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně osazovacího rámu a kotvení, použité materiály typu A1,A2, zateplení minerální izolací, zateplení, viz D.1.1.26	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
215	K	76421 K03	hladká krytina oplechování zatepleného odvětrání VZT s rozměry 1800 x 1300 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	3,500	1 184,00	4 144,00
216	K	76421 K04	oplechování atíky, RŠ = 900 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	101,500	715,00	72 572,50
217	K	76421 K06	krycí lišta, RŠ = 180 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	24,400	175,00	4 270,00
218	K	76421 K07	oplechování atik s dilatací, RŠ = 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	14,600	856,00	12 497,60
219	K	76421 K08	hladká krytina zastřešení lodžii, spojovaná na dvojistou stojatou drážku, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	21,400	1 184,00	25 337,60
220	K	76421 K09	přítlačná lišta povlakové hydroizolace z asfaltových pásů, RŠ = 70 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	29,000	145,00	4 205,00
221	K	76421 K10	oplechování římsy, RŠ = 850 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	14,500	785,00	11 382,50
222	K	76421 K13	oplechování podokenníku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	169,400	419,00	70 978,60
223	K	76421 K14	oplechování podokenníku, RŠ = 300 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	45,000	376,00	16 920,00
224	K	76421 K15	oplechování podokenníku, RŠ = 400 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	15,600	426,00	6 645,60
225	K	76421 K16	plechová vanička s perforovaným dnem umožňující odtok vody, pro vložený plastový truhlík, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	31,300	1 088,00	34 054,40
226	K	76421 K17	oplechování dna truhlíku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	18,300	517,00	9 461,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
227	K	76421 K18	hladká krytina oplechování 2x PRIS s půdorysnými rozměry 1600 x 600 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	1,700	999,00	1 698,30
228	K	76421 K20	oplechování podokenníku posuvného zasklení lodžie, RŠ = 200 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	52,600	327,00	17 200,20
229	K	76421 K21	oplechování dna truhlíku, RŠ = 800 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	16,400	1 088,00	17 843,20
230	K	76421 K22	hladká krytina oplechování zatepleného základu pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním čtyř prostupů 60 mm, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	8,500	1 297,00	11 024,50
231	K	76421 K23	obdélníkový plechový kryt na VZT - vyústění instalačních jader s napojovacím nátrubkem vnějšího průměru max. 352mm v boční stěně pro vodorovné potrubí VZT - poloha bude při výrobě upřesněna s dodavatelem VZT technologie, materiál poplast. pozink tl.1mm,	m2	38,000	999,00	37 962,00

9,5*4 38,000

Součet 38,000

232	K	76421 K24	hladká krytina oplechování zatepleného stávajícího límce pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barevným polyuretanem, s lemováním prostupu VZT 400 mm, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	3,600	1 297,00	4 669,20
233	K	76421 K25	oplechování technických prostupů DN do 150mm, dvoudílné, s úpravou pro napojení na živičnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	2,000	350,00	700,00
234	K	76421 K26	oplechování prostupů DN do 150mm (ocelová konstrukce pro hrazdy), dvoudílné, s úpravou pro napojení na živičnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	8,000	350,00	2 800,00
235	K	76421 K30	oplechování odsoků panelů na fasádě, RŠ = 500 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	5,000	780,00	3 900,00
236	K	76421 R01	Systémový okapnicový profil - ref.výr.: Schluther BARA-RTK / D+M, viz D.1.1.26	m	87,000	1 250,00	108 750,00

5,8*15 87,000

Součet 87,000

237	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	5 210,563	2,00	10 421,13
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

370 795,61

238	K	76621R31b	D+M madlo: dřevěný profil 60x30 mm - 1,3 bm - pro 1 kus madla (pro Z31b	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
239	K	7664 W11	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	3,120	1 990,00	6 208,80

"W11"

"JP" 1,2*2,6 3,120

Součet 3,120

240	K	7664 W8	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	12,470	1 990,00	24 815,30
-----	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

"W8"

"JP" (1,2+0,4+0,3)*2,9 5,510

"W8a"

"JP" (1,2*2*2,9) 6,960

Součet 12,470

241	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	23,30	23,30
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
242	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	9,000	33,70	303,30
2+1+1+1+1+2					9,000		
Součet					9,000		
243	K	766621111	Montáž oken výšky do 1,5m	m2	6,660	430,00	2 863,80
(0,9*1,2*2)+(1,5*1,5)+(1,1*1,5)+(0,6*1,0)					6,660		
Součet					6,660		
244	M	6113 NW11	plastové okno jednokřídlé, 1200x900mm, sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. bowdenu, kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	2,000	6 055,00	12 110,00
245	M	6113 NW12	plastové okno jednokřídlé, 1500x1500mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, požární otevírač, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	4 743,00	4 743,00
246	M	6113 NW13	plastové okno jednokřídlé, 1100x1500mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	4 208,00	4 208,00
247	M	6113 NW8	plastové okno jednokřídlé, 600x1000mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	3 443,00	3 443,00
248	M	6113 NW1	plastové okno jednokřídlé, 1220x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, ventilační šterbina, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	5 320,00	5 320,00
249	M	6113 NW22	hliníkové okno, 1800x1600mm, akustické 46dB, požární odolnost 45min, svislý sloupek, pevné zasklení zvukově izolačním sklem, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	66 341,00	66 341,00
250	K	766621112	Montáž oken výšky přes 1,5 do 2,5m	m2	25,952	536,00	13 910,27
(1,6*4,8*2)+(1,8*1,6)+(2,4*1,6)+(1,2*1,6)					25,952		
Součet					25,952		
251	M	6113 NW6	sestava 4 plastových jednokřídlých oken, se svislými sloupky, 4800x1600mm, křídla otevíravá a sklopná, zasklená zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	2,000	18 186,00	36 372,00
252	M	6113 NW20	sestava složená ze 2 samostatných plastových oken, 1800x1600 + 2400x1600mm, plastová okna dvoukřídlá, se svislým sloupkem, otevíravá a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoobvodové s mikroventilací, větrací šterbina, vč. kotevních, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	22 588,00	22 588,00
253	K	766629R1	Úprava a oprava připojovací spáry stávajících plastových oken - oprava připojovací spáry (odstranění degradované PUR peny, doplnění) / doplnění exteriérové okenní pásky, D+M	m	768,680	45,00	34 590,60
"Z" 111,22					111,220		
"J" 327,18					327,180		
"V" 215,6					215,600		
"vnitroblok" 44,8					44,800		
Součet					698,800		
254	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	512,00	512,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
255	M	61160 D15	dveře hliníkové interiérové prosklené bezpečnostní, zasklení čiré s bezpečnostní fólií 900/1970 zámek elektrický bezp. polepy ve v. 1100 mm vč. kování, samozavírače, viz	kus	1,000	80 504,00	80 504,00
256	K	766660021R	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	803,00	1 606,00
257	M	61160 D16	dveře dřevěné vnitřní plné HPL laminát 800/1970 PO EI-30-DP3-C3 vč. kování nerez, samozavírače a náterů, viz D.1.1.23	kus	1,000	17 349,00	17 349,00
258	M	61160 D22	dveře dřevěné vnitřní plné CPL laminát 1000/1970 PO EI-30-DP3-C3 vč. kování nerez, samozavírače a náterů, viz D.1.1.23	kus	1,000	18 728,00	18 728,00
259	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	130,00	780,00

1+2+1+1+1

6,000

Součet

6,000

260	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	177,00	354,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

1+1

2,000

Součet

2,000

261	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	198,00	396,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

2

2,000

Součet

2,000

262	M	607941031	Vnitřní parapetní desky vlhkuvzdorné dřevotřískové, povrch lamino, barva bílá, s přední deskou (nosem) v.40 mm, s ukončovacími plastovými profily po stranách. Tl. desky 19 mm, viz D.1.1.27	m	17,400	350,00	6 090,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"P11" 1*0,9

0,900

"P12" 1*1,2

1,200

"P13" 1*1,5

1,500

"P14" 1*1,8

1,800

"P16" 1*2,4

2,400

"P17" 2*4,8

9,600

Součet

17,400

263	M	607941032	parapetní deska plastová š. 200 mm, viz D.1.1.27	m	3,000	255,00	765,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

"P1" 1*0,6

0,600

"P3" 2*1,2

2,400

Součet

3,000

264	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	3 671,244	1,00	3 671,24
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

767 - Konstrukce zámečnické

2 082 617,13

265	K	767112813	Demontáž prosklených stěn a dveří	m2	93,125	220,00	20 487,50
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

(0,95*2,1)+(1,78*2,68)+(2,1*3,2)+(2,05*3,2)+(5,8*1,4*9)

93,125

Součet

93,125

266	K	76742W9	D+M Obklad z kovových šablon (imitace mědi) na pozinkovaném dvousměrném roštu s polodrážkovým rastrem, obdélné šablony, včetně doplňkových prvků - obvod. stěny 9.NP, viz D.1.1.21	m2	92,880	1 650,00	153 252,00
-----	---	---------	--	----	--------	----------	------------

"W9"

(4,1*12,6)-(7,68*2)

36,300

"W9a"

((3,1*12,5)*2-(7,68*2)*2)+(((8*2)+(4,5+4))*0,4)

56,580

Součet

92,880

267	K	7679 Z22	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie, viz D.1.1.25	kg	658,000	60,00	39 480,00
-----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------

94*7

658,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					658,000		
268	K	7679 Z25	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	541,000	60,00	32 460,00
108,2*5					541,000		
Součet					541,000		
269	K	7679 Z26	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	87,700	60,00	5 262,00
87,7*1					87,700		
Součet					87,700		
270	K	7679 Z27	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	229,800	60,00	13 788,00
114,9*2					229,800		
Součet					229,800		
271	K	7679 ND12	D+M Vnější ocelové vstupní dveře se zárubní, jednokřídlé š.800, otvor 980x1990, plné, zateplené, kování bezpečnostní, samozavírač, stavěč dveřních křídel, dodávka včetně spoj.profilu dveří, kotevnic, montážních a lemovacích prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
272	K	7679 ND13	D+M Vnější hliníkové prosklené vstupní dveře s rámem, 950x2050mm, křídlo 800x1970. Izolační dvojsklo, bezp vč.folie, reflexní prvky, kování obj. bezp, panikové, madlo, samozavírač, stavěč dv. křídel, včetně spoj.profilu dv, kot., mont. lem. prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	53 412,00	53 412,00
273	K	7679 ND16	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dvermi, pevným nadsv. a bočním světlíkem s tablem pro zvonky, 1780x2680mm, dveře jednokřídlé 1100x2100. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp, panikové, el.zámek, vč. všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	99 044,00	99 044,00
274	K	7679 ND5	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dvermi, pevným nads. a bočním světlíkem s okenním otvorem, 2850x2880mm, dveřní křídlo 900x2100. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování bezp, madlo, samozavírač, stavěč dveřních kř. vč. všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	86 107,00	86 107,00
275	K	7679 ND6	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dvermi, pevným nads. a bočním světlíkem s tablem pro zvonky, 2050x3200mm, dveře dvoukřídlé (900+450)x2100. Izolační dvojsklo, bezp vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp, panikové, zámek el. vč všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	147 652,00	147 652,00
276	K	7679 Z01	D+M Ventilací mřížka pro odvětrání, se samotížnou žaluzií 400 x 400 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků pro osazení do zateplení v tl. 160 mm, viz D.1.1.25	kus	2,000	603,00	1 206,00
2					2,000		
Součet					0,000		
Součet					2,000		
277	K	7679 Z02	D+M Ventilací mřížka s pevnými sklonenými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1200 x 450 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	1 554,00	3 108,00
2					2,000		
Součet					0,000		
Součet					2,000		
278	K	7679 Z03	D+M Ventilací mřížka s pevnými sklonenými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí, 350 x 350 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků, viz D.1.1.25	kus	7,000	528,00	3 696,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			7		7,000		
			Součet		7,000		
279	K	7679 Z18a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz 420*6	kg	2 520,000	60,00	151 200,00
			Součet		2 520,000		
280	K	7679 Z18aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z18a, viz D.1.1.25	m2	40,800	1 850,00	75 480,00
			6,8*6		40,800		
			Součet		40,800		
281	K	7679 Z18b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 mm do stěnového panelu, vč. kot. a mont. prvků, žárově pozink., viz 420*6	kg	2 520,000	60,00	151 200,00
			Součet		2 520,000		
282	K	7679 Z18ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z18b, viz D.1.1.25	m2	40,800	1 850,00	75 480,00
			6,8*6		40,800		
			Součet		40,800		
283	K	7679 Z18c	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kot. a mont. prvků, žárově pozink., viz 420*1	kg	420,000	60,00	25 200,00
			Součet		420,000		
284	K	7679 Z18ca	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z18c, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
285	K	7679 Z18d	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kot. a mont. prvků, žárově pozink., viz 357,5*1	kg	357,500	60,00	21 450,00
			Součet		357,500		
286	K	7679 Z18da	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z18d, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
287	K	7679 Z18e	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kot. a mont. prvků, žárově pozink., viz 357,5*1	kg	357,500	60,00	21 450,00
			Součet		357,500		
288	K	7679 Z18ea	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z18e, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
289	K	7679 Z22a	D+M opláštění truhlíku Z22 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	36,260	1 850,00	67 081,00
			5,18*7		36,260		
			Součet		36,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
290	K	7679 Z25a	D+M opláštění truhlíku Z25 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	25,900	1 850,00	47 915,00
			5,18*5		25,900		
			Součet		25,900		
291	K	7679 Z26a	D+M opláštění truhlíku Z26 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	5,180	1 850,00	9 583,00
			5,18*1		5,180		
			Součet		5,180		
292	K	7679 Z27a	D+M opláštění truhlíku Z27 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	10,360	1 850,00	19 166,00
			5,18*2		10,360		
			Součet		10,360		
293	K	7679 Z29	D+M Ocelový žebřík s ochranným košem pro přístup na střešku - kotvený přes plechový obklad a zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	142,400	60,00	8 544,00
			142,4*1		142,400		
			Součet		142,400		
294	K	7679 Z30d	D+M Nájezdy pro kočárek - hliníkový slízkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x1620 mm, v exteriéru, kotvení do podesty a chodníku vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	14,400	80,00	1 152,00
			7,2*2*1		14,400		
			Součet		14,400		
295	K	7679 Z31b	D+M Ocelová konstrukce pro dřevěné schodišťové madlo - kotvená přes předsazenou SDK stěnu tl. 100 mm pomocí kruhové tyče a kotevní desky do zdiva vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	18,700	60,00	1 122,00
			9,35*2		18,700		
			Součet		18,700		
296	K	7679 Z35c	D+M Postovní schránka - z nerezového plechu, 385x260x80 mm, vhodná pro použití do nástěnných sestav pro bytové domy, zapuštění do SDK předstěny s minerální izolací, uzamykatelná, plastová jmenovka, vhoz i výběr v předu, viz D.1.1.25	kus	29,000	750,00	21 750,00
			29		29,000		
			Součet		29,000		
297	K	7679 Z36	D+M Čistící rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
298	K	7679 Z36a	D+M Čistící rohož venkovní 900x400 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	2 630,00	2 630,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
299	K	7679 Z37	D+M Dočišťovací rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
300	K	7679 Z38	D+M Stožár pro antény - ukotvený na betonové patky v = 500 mm, délka stožáru cca 3000 mm vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	80,000	60,00	4 800,00
			80		80,000		
			Součet		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
301	K	7679 Z39	D+M Hrotová ochrana proti holubům a ptactvu, viz D.1.1.25	m	125,000	165,00	20 625,00
			125		125,000		
			Součet		125,000		
302	K	7679 Z40	Lehká hliníková konstrukce zastřešení vstupu - vyložení od líce zateplené fasády 1500 mm, šířka zastřešení 2000 mm, zasklení drátosklem tl. 6 mm, ukotvení do stěny plus táhla, odvodnění do žlabu vč. kotevnic a mont.	m2	3,000	3 100,00	9 300,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
303	K	7679 Z43	D+M Informační nástěnná uzamykatelná vitrina určená do chodeb bytových domů - 550x730x50 mm, boční otevírání dvířek, zámek + náhradní klíč, výplň bezpečnostní sklo, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
304	K	7679 Z44	D+M Držák prádelních šňůr na prádlo na lodžii 800x50x4 mm- kotvení do stěnového panelu přes zateplení tl. 80 a 160 mm, 1 pár na lodžii., viz D.1.1.25	kus	14,000	1 150,00	16 100,00
			14		14,000		
			Součet		14,000		
305	K	7679 Z46	D+M Hnizdící box pro roryse umístěny za atikovým panelem - desky z kaširovaného XPS tl. 40mm slepené do krabice 200x160x300mm, boxy osadit tak, aby jejich dno bylo max. 15 mm pod vyústěním vletového otvoru (=stávající větrací otvor), viz D.1.1.25	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
306	K	7679 Z49	D+M Ocelový podpěrný rám pro VZT - z válcovaného profilu U 140, trubky D 60/4 a plechu tl. 10 mm, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	284,400	60,00	17 064,00
			71,1*4		284,400		
			Součet		284,400		
307	K	7679 Z50	D+M Ocelová hrazda pro satelitní zařízení - z válcovaného profilu HEB 120, TR 120 tl. Stěny 5 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	574,000	60,00	34 440,00
			287*2		574,000		
					0,000		
			Součet		574,000		
308	K	7679 Z51	D+M Ocelová konstrukce pro nástavby, obvodové stěny a atiku - z válcovaného profilu I 220, L profilu 160/16 a trapézového plechu TR 50/250/1 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink, viz D.1.1.25	kg	2 325,000	60,00	139 500,00
			1162,5*2		2 325,000		
			Součet		2 325,000		
309	K	7679 Z56a	D+M Posuvné bezrámové zasklení lodžie 5800x1400, dílce z bezpečnostního skla tl.6mm, profily horního a spodního vedení hliníkové s práškovým potahem, pojezd horní, spodní vedení kluzné, odsouvání na jednu stranu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	8,000	25 060,00	200 480,00
			8		8,000		
			Součet		8,000		
310	K	7679 Z57	D+M Předřazené bezpečnostní sklo 300x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	855,00	855,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1					1,000		
Součet					1,000		
311	K	7679 Z58	D+M Predsazene bezpecnostni sklo 1500x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	3,000	3 420,00	10 260,00
3					3,000		
Součet					3,000		
312	K	7679 Z59	D+M Predsazene bezpecnostni sklo 2400x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	5 472,00	10 944,00
2					2,000		
Součet					2,000		
313	K	7679 Z60	D+M Predsazene bezpecnostni sklo 2100x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 788,00	4 788,00
1					1,000		
Součet					1,000		
314	K	7679 Z61	D+M Predsazene bezpecnostni sklo 2700x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	6 156,00	6 156,00
1					1,000		
Součet					1,000		
315	K	7679 Z70	D+M Ocelový stupeň před zadním vstupem do rozvodny - kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu, žárově pozinkováno, vč, kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	36,300	60,00	2 178,00
36,3*1					36,300		
Součet					36,300		
316	K	7679 Z72	Uprava zatepleného soklu u dveří na lodžii - ohýbaný plech do tvaru "L" tl. 1,5 mm kotven pomocí profilu U 50/50/3 mm a profilu L 50/50/4 mm, délka na šířku dveří 750mm, RŠ plechu max. 270 mm, žárově pozinkováno, vč, kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	110,600	60,00	6 636,00
7,9*14					110,600		
Součet					110,600		
317	K	7679 Z73	Štupadla stávající - odstranění stávajících nátěrů a koroze, 2x nový základní nátěr a 3x syntetický vrchní krycí nátěr v odstínu RAL., viz	kus	8,000	350,00	2 800,00
8					8,000		
Součet					8,000		
318	K	7679 Z75	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 270x90x8 mm kotvené do panelu a atik. panelu, pro zasklení lodžie v 4.NP a 8.NP, dl. 5800 mm, žárově pozinkováno, vč, kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	144,300	60,00	8 658,00
144,3*1					144,300		
Součet					144,300		
319	K	7679 Z82	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 280x90x8 mm kotvené do atik panelu, pro zasklení lodžie v 8.NP, žárově pozinkováno, vč, kotevních a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	175,900	60,00	10 554,00
175,9					175,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					175,900		
320	K	7679 Z83	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 700 x 700 mm, se sítí proti hmyzu - včetně kotevních prvků do betonu, viz D.1.1.25	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
1					1,000		
Součet					1,000		
321	K	7679 Z84	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 900 x950 mm, se sítí proti hmyzu - včetně kotevních prvků do betonu, viz D.1.1.25	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
1					1,000		
Součet					1,000		
322	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	9 100,000	8,00	72 800,00
2900+2500+400+500+2300+500					9 100,000		
Součet					9 100,000		
323	K	76799R1	D+M Venkovní předokenní žaluzie 4800x1600 mm s hliníkovými profily typu Z - zabudovaná pod obklad fasády, vodící lišty zapuštěné do ostění, ovládání manuální, rozdělené na 2 části., viz D.1.1.25	kus	2,000	10 368,00	20 736,00
2					2,000		
Součet					2,000		
324	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	20 417,815	2,00	40 835,63
771 - Podlahy z dlaždic							126 156,44
325	K	771471118	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty lepicí pružné v do 120 mm	m	24,500	90,00	2 205,00
24,5					24,500		
Součet					24,500		
326	M	597613351	sokl keramický v. 100 mm	m	26,950	125,00	3 368,75
327	K	771471119	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m	40,800	90,00	3 672,00
"F11, F13"							
3,4*12					40,800		
Součet					40,800		
328	M	597613352	sokl keramický tl. 9 mm v. 100 mm	m	44,880	125,00	5 610,00
329	K	771571134	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty lepicí pružné vč. spárovací hmoty	m2	37,405	300,00	11 221,50
"F1" 19,31+12,7+(2,89*0,17*4)					33,975		
"F6" 3,43					3,430		
Součet					37,405		
330	M	597613011	dlaždice keramické slinuté protiskluzné	m2	41,146	225,30	9 270,19
331	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	129,000	92,20	11 893,80
104+25					129,000		
Součet					129,000		
332	K	771573135	Montáž podlah keramických protiskluzných vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m2	108,000	320,00	34 560,00
"F11 W13" 14*7,2					100,800		
"F13" 7,2					7,200		
Součet					108,000		
333	M	597613066	dlaždice keramické slinuté (probarvená) protiskluzná tl. 9 mm	m2	118,800	225,30	26 765,64
334	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	145,405	36,90	5 365,44
"F1" 19,31+12,7+(2,89*0,17*4)					33,975		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"F6" 3,43		3,430		
			"F11 W13" 14*7,2		100,800		
			"F13" 7,2		7,200		
			Součet		145,405		
335	K	77159B10	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, hliníková, délka: 900mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	450,00	450,00
336	K	77159B11	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, stávající dlažba/nová dlažba, hliníková, délka: 800mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	430,00	430,00
337	K	77159B14	D+M přechodový dilatační profil hliníkový, rozhraní původní a nová dlažba, viz D.1.1.27	m	2,100	952,00	1 999,20
338	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	1 168,115	8,00	9 344,92

772 - Podlahy z kamene

3 397,12

339	K	772521180	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl 100, 110 a 120 mm	m2	3,120	629,00	1 962,48
340	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,618	2 110,00	1 303,98
			3,12*0,1*1,8*1,1		0,618		
			Součet		0,618		
341	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	32,665	4,00	130,66

776 - Podlahy povlakové

20 501,96

342	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	25,610	26,30	673,54
			25,61		25,610		
			Součet		25,610		
343	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	25,610	80,00	2 048,80
			"9NP" 25,61		25,610		
			Součet		25,610		
344	M	2841225R	podlahovina PVC	m2	26,891	300,00	8 067,30
345	K	776590R	Přebroušení podlah	m2	25,610	52,00	1 331,72
346	K	77660B12	D+M podlahová lišta soklová, PVC, viz D.1.1.27	m	36,000	65,00	2 340,00
			24+6*2		36,000		
			Součet		36,000		
347	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	25,610	150,00	3 841,50
			"9NP" 25,61		25,610		
			Součet		25,610		
348	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	51,220	41,30	2 115,39
			25,61*2		51,220		
			Součet		51,220		
349	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	204,183	0,41	83,71

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

262 657,77

350	K	784121001	Oškrabání malby	m2	1 489,470	20,80	30 980,98
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*2,89+20,02		124,551		
			"1.PP chodba " 74,76*2,54+42,73		232,620		
			"1.NP vstup" 18*3,13+16,25		72,590		
			"1 NP chodba" 23,99*2,52+13,62		74,075		
			"1 NP chodba (schodiště) " 36,6*2,52+26,8		119,032		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*2,54+30,7		89,679		
			Součet		1 489,470		
351	K	784121002	Oškrabání nátěrů	m2	652,170	19,00	12 391,23
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*1,5		54,255		
			"1.PP chodba " 74,76*1,5		112,140		
			"1.NP vstup" 18*1,5		27,000		
			"1 NP chodba" 23,99*1,5		35,985		
			"1 NP chodba (schodiště) " 36,6*1,5		54,900		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*1,5		34,830		
			Součet		652,170		
352	K	784123R	Omyvatelný nátěr stěn	m2	652,170	210,00	136 955,70
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*1,5		54,255		
			"1.PP chodba " 74,76*1,5		112,140		
			"1.NP vstup" 18*1,5		27,000		
			"1 NP chodba" 23,99*1,5		35,985		
			"1 NP chodba (schodiště) " 36,6*1,5		54,900		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*1,5		47,580		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*1,5		34,830		
			Součet		652,170		
353	K	784181101	Základní penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 778,580	11,30	20 097,95
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*2,89+54,255		158,786		
			"1.PP chodba " 74,76*2,54+112,14		302,030		
			"1.NP vstup" 18*3,13+27		83,340		
			"1 NP chodba" 23,99*2,52+35,985		96,440		
			"1 NP chodba (schodiště) " 36,6*2,52+54,9		147,132		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+47,58		128,149		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*2,54+34,83		93,809		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 778,580		
354	K	784221C1	Otěruvzdorná malba stěn a stropů	m2	1 489,470	38,00	56 599,86
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*2,89+20,02		124,551		
			"1.PP chodba " 74,76*2,54+42,73		232,620		
			"1.NP vstup" 18*3,13+16,25		72,590		
			"1 NP chodba" 23,99*2,52+13,62		74,075		
			"1 NP chodba (schodiště)" 36,6*2,52+26,8		119,032		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54+30,42		110,989		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*2,54+30,7		89,679		
Součet					1 489,470		
355	K	784221C1a	Příplatek za provádění barevné malby	m2	1 126,410	5,00	5 632,05
			"1.PP chodba (schodiště)" 36,17*2,89		104,531		
			"1.PP chodba " 74,76*2,54		189,890		
			"1.NP vstup" 18*3,13		56,340		
			"1 NP chodba" 23,99*2,52		60,455		
			"1 NP chodba (schodiště)" 36,6*2,52		92,232		
			"2 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"3 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"4 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"5 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"6 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"7 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"8 NP chodba (schodiště)" 31,72*2,54		80,569		
			"9 NP chodba (schodiště)" 23,22*2,54		58,979		
Součet					1 126,410		
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							25 322,48
356	K	786626121	Montáž žaluzie vnitřní nebo do oken, viz D.1.1.27	m2	32,690	122,00	3 988,18
			"H1" 1,6*1,2*3		5,760		
			"H3" 1,1*1,5*1		1,650		
			"H5" 1,0*1,6*14		22,400		
			"H6" 0,9*1,6*2		2,880		
Součet					32,690		
357	M	61140r1	Vnitřní hliníkové žaluzie horizontální	m2	32,690	650,00	21 248,50
358	K	998786204	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 36 m	%	252,367	0,34	85,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: **01.1.3a - SO 01.1.3a Architektonicko-stavební část č.p. 19/519 - Anglický dvorek**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz SO 02.2 - 10

Náklady z rozpočtu	67 876,21
--------------------	-----------

Cena bez DPH	67 876,21
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	67 876,21	14 254,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 130,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: **01.1.3a - SO 01.1.3a Architektonicko-stavební část č.p. 19/519 - Anglický dvorek**

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	67 876,21
HSV - Práce a dodávky HSV	37 271,46
1 - Zemní práce	266,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 121,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 221,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 254,66
997 - Přesun sutě	1 822,37
998 - Přesun hmot	584,79
PSV - Práce a dodávky PSV	30 604,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	965,56
761 - Konstrukce prosvětlovací	500,00
767 - Konstrukce zámečnické	29 139,19

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 876,21

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: **01.1.3a - SO 01.1.3a Architektonicko-stavební část č.p. 19/519 - Anglický dvorek**

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **67 876,21**

HSV - Práce a dodávky HSV **37 271,46**

1 - Zemní práce **266,60**

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	8,600	31,00	266,60
			1,7+5,2+1,7		8,600		
			Součet		8,600		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **1 121,84**

2	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,480	758,00	1 121,84
			(1,25+4,9+1,25)*0,2		1,480		
			Součet		1,480		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **11 221,20**

3	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	28,560	245,00	6 997,20
			"Stávající stěny anglického dvorku" 25,6		25,600		
			"Nová vyzdívka" (1,25+4,9+1,25)*(0,2+0,2)		2,960		
			Součet		28,560		
4	K	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	25,600	165,00	4 224,00
			"Vnitřní povrch dvorku" 4,0*(1,15+4,1+1,15)		25,600		
			Součet		25,600		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **22 254,66**

5	K	916231211	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z kameniva těžného	m	7,400	57,90	428,46
			1,25+4,9+1,25		7,400		
			Součet		7,400		
6	M	592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	18,000	36,10	649,80
7	K	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	2,000	62,10	124,20
			"Stávající I120" 2		2,000		
			Součet		2,000		
8	K	966079991	Příplatek k přerušení různých ocelových profilů ZKD 500 mm2 průřezu	kus	4,000	41,50	166,00
			2*2		4,000		
			Součet		4,000		
9	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	6,400	975,00	6 240,00
			"odhad: 25% plochy" 25,6*0,25		6,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					6,400		
10	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	6,400	220,00	1 408,00
11	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	6,400	337,00	2 156,80
12	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,250	1 180,00	10 915,00
Kotvení nové výztužky - profil 12 dl. 250 mm po 200 mm							
(1,25+4,9+1,25)/0,2*0,25					9,250		
Součet					9,250		
13	M	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli Bst 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,008	20 800,00	166,40
Hmotnost: 0,89 kg/m							
9,25*0,89*0,001					0,008		
Součet					0,008		
997 - Přesun sutě							1 822,37
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,166	226,00	263,52
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,324	9,78	159,65
1,166*14					16,324		
Součet					16,324		
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,166	1 200,00	1 399,20
998 - Přesun hmot							584,79
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,161	185,00	584,79
PSV - Práce a dodávky PSV							30 604,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							965,56
18	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,960	79,60	235,62
(1,25+4,9+1,25)*0,4					2,960		
Součet					2,960		
19	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	3,552	180,00	639,36
20	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	2,960	21,10	62,46
21	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	9,374	3,00	28,12
761 - Konstrukce prosvětlovací							500,00
22	K	761661R01	Vyčištění anglických dvorků, oprava odvodnění	kus	1,000	500,00	500,00
767 - Konstrukce zámečnické							29 139,19
23	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50	kg	208,080	30,90	6 429,67
"Stávající pororošt" 21,5*1,5*4,8					154,800		
"Stávající I120" 4,8*11,1					53,280		
Součet					208,080		
24	K	76799Z259	D+M ocelového pororoštu včetně rámu a kotvení Z 211	kg	276,727	80,00	22 138,16
Povrchová úprava: žárový pozink							
"L profil 30/30/3" 10,06*1,1					11,066		
"Profil I 140 dl. 5,35 m" 76,51*1,1					84,161		
"Pororošt" 161,04*1,1					177,144		
"Kotevní šroub M8 - 12 ks" 3,96*1,1					4,356		
Součet					276,727		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	285,678	2,00	571,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.4 - SO 01.1.4 Architektonicko-stavební část č.p. 23/518

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2015

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 283 430,67

Cena bez DPH

11 283 430,67

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	11 283 430,67

0,00
1 692 514,60

Cena s DPH

v CZK

12 975 945,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.4 - SO 01.1.4 Architektonicko-stavební část č.p. 23/518

Místo: Datum: 26. 11. 2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

11 283 430,67

HSV - Práce a dodávky HSV

5 863 834,69

1 - Zemní práce	30 549,43
2 - Zakládání	38 949,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 911,94
4 - Vodorovné konstrukce	2 082,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 589 908,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 478 339,28
997 - Přesun sutě	579 408,85
998 - Přesun hmot	93 684,47

PSV - Práce a dodávky PSV

5 419 595,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	138 835,85
712 - Povlakové krytiny	409 935,70
713 - Izolace tepelné	288 884,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	41 663,78
762 - Konstrukce tesařské	40 017,23
763 - Konstrukce suché výstavby	96 364,56
764 - Konstrukce klempířské	868 001,44
766 - Konstrukce truhlářské	228 121,85
767 - Konstrukce zámečnické	2 728 200,02
771 - Podlahy z dlaždic	189 468,54
772 - Podlahy z kamene	3 397,12
776 - Podlahy povlakové	9 662,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	371 720,89
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 321,67

Celkové náklady za stavbu 1)

11 283 430,67

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.4 - SO 01.1.4 Architektonicko-stavební část č.p. 23/518

Místo: Datum: 26. 11. 2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 283 430,67

HSV - Práce a dodávky HSV

5 863 834,69

1 - Zemní práce

30 549,43

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	1,116	477,00	532,33
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"základové desky" 3,1*1,2*0,3

1,116

Součet

1,116

2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,335	95,40	31,96
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

1,116*0,3

0,335

Součet

0,335

3	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	38,682	647,10	25 031,12
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1,0*0,6*62

37,200

"vstup zákl. pasy" 3,9*0,4*0,95

1,482

Součet

38,682

4	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	11,605	129,60	1 504,01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

38,682*0,3

11,605

Součet

11,605

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,598	233,10	605,59
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"přebytečný výkopek na skládku" 1,116+1,482

2,598

Součet

2,598

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,157	99,00	411,54
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

2,598*1,6

4,157

Součet

4,157

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,200	65,40	2 432,88
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

1,116+38,682-2,598

37,200

Součet

37,200

2 - Zakládání

38 949,35

345	K	225211114	Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	6,000	1 224,00	7 344,00
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

"Pro mikropiloty" 1*6,0

6,000

8	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,344	646,20	868,49
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"základové desky" 3,1*1,2*0,15

0,558

"vstup zákl. pasy" 3,9*0,8*0,15

0,468

"F4" 3,18*0,1

0,318

Součet

1,344

9	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,558	2 385,00	1 330,83
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

3,1*1,2*0,15

0,558

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,558		
10	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek (3,1+1,2)*0,15	m2	0,645	181,00	116,75
Součet					0,645		
11	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	0,645	40,70	26,25
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 3,1*1,2*0,0079*2	t	0,059	21 330,00	1 258,47
Součet					0,059		
13	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 "pilíř PRIS" 0,3*0,8*0,4	m3	0,096	2 277,00	218,59
Součet					0,096		
14	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 "vstup" 3,9*0,8*0,4	m3	1,248	2 650,00	3 307,20
Součet					1,248		
15	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů 3,9*0,8*2	m2	6,240	180,00	1 123,20
Součet					6,240		
16	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	6,240	40,70	253,97
17	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) 1,248*0,15	t	0,187	27 900,00	5 217,30
Součet					0,187		
18	K	2743620R	vlepení výztuže pasů do stávajících konstrukcí tmelem HIT-RE500 do hloubky 150 mm 0,32	m2	0,320	450,00	144,00
Součet					0,320		
346	K	282602112	injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa	hod	1,000	2 745,00	2 745,00
347	M	585211300	cement portlandský CEM I 42.5 R VL "Spotřeba: cca 1800 kg/m3 směsi" 1*1,8	t	1,800	2 925,00	5 265,00
348	K	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm 1*3,0	m	3,000	851,00	2 553,00
349	M	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	6,000	611,00	3 666,00
350	K	283111122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm 1*3,0	m	3,000	936,00	2 808,00
351	K	283131112	hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	1,000	598,00	598,00
352	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm Hmotnost 960 kg / kus "roznášecí hlavy P 20 200x200 mm" 1*0,2*0,2*0,02*7850*0,001	t	0,006	17 550,00	105,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce							50 911,94
20	K	311238132	Zdivo nosné vnitřní AKU POROTHERM tl 250 mm (3,8*4,3)-(2,6)	m2	13,740	1 224,00	16 817,76
Součet					13,740		
21	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže 1,8*0,3*3,9	m3	2,106	2 511,00	5 288,17
Součet					2,106		
22	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných 3,9*1,8*2	m2	14,040	281,70	3 955,07
Součet					14,040		
23	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných	m2	14,040	100,80	1 415,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,316	28 800,00	9 100,80
			2,106*0,15		0,316		
			Součet		0,316		
25	K	317168140	3 x keramický systémový překlad s tepelnou izolací dl 250 cm	kus	1,000	3 465,00	3 465,00
26	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 osazované	t	0,042	28 800,00	1 209,60
			"vstup" 0,0423		0,042		
			Součet		0,042		
27	K	317944326	ocelový překlad do příčky: L50x50x5-850mm, s nosičem omítky a omítkou	kus	1,000	166,50	166,50
			1		1,000		
			Součet		1,000		
28	K	342242224	Zdivo z venkovních bílých cihel tl. 100 mm	m2	2,520	521,10	1 313,17
			"pilíř PRIS" (0,3+0,8+0,3)*1,8		2,520		
			Součet		2,520		
29	K	342248114	Příčky z porobetoných tvárnic tl. 150 mm	m2	12,350	662,40	8 180,64
			"W18" ((0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1))+(2,8*2,6)		12,350		
			Součet		12,350		
4 - Vodorovné konstrukce							2 082,78
30	K	411321516	betonová stříška vč. bednění	m3	0,024	3 222,00	77,33
			"pilíř PRIS" 0,8*0,3*0,1		0,024		
			Součet		0,024		
31	K	411354219	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm	m2	3,720	539,10	2 005,45
			3,1*1,2		3,720		
			Součet		3,720		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 589 908,59
32	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	18,410	36,00	662,76
			18,41		18,410		
			Součet		18,410		
33	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	18,410	197,10	3 628,61
			18,41		18,410		
			Součet		18,410		
34	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	462,570	148,50	68 691,65
			"1.PP sušárna" 9,94		9,940		
			"1.PP chodba " 6,53		6,530		
			"1.PP chodba (schodiště)" 16,84		16,840		
			"1.PP sušárna" 10,33		10,330		
			"1.PP chodba (schodiště)" 16,45		16,450		
			"1.PP chodba" 26,66		26,660		
			"1.NP chodba (schodiště)" 20,48		20,480		
			"1.NP chodba " 7,51		7,510		
			"1.NP chodba "11,74		11,740		
			"1.NP vstup " 14,18		14,180		
			"1.NP chodba (schodiště)" 20,48		20,480		
			"1.NP kolárna" 14,57		14,570		
			"2 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"2 NP chodba (schodiště)"20,49		20,490		
			"3 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"3 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"4 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"4 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"5 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"5 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"6 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"6 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"7 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"7 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"8 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"8 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			Součet		462,570		
35	K	612131112	Stěrkový podklad	m2	24,700	35,00	864,50
			"W18" $((0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1))+(2,8*2,6))*2$		24,700		
			Součet		24,700		
36	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	77,870	28,90	2 250,44
			26*2,52		65,520		
			"W18" $((0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1))+(2,8*2,6)$		12,350		
			Součet		77,870		
37	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,350	136,80	1 689,48
			"W18" $((0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1))+(2,8*2,6)$		12,350		
			Součet		12,350		
38	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	77,870	172,80	13 455,94
			26*2,52		65,520		
			"W18" $((0,45*2,6*2)+(1,05*2,6*1))+(2,8*2,6)$		12,350		
			Součet		77,870		
39	K	612321142	Vápenocementová omítka štuková tl 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,740	198,00	2 720,52
			$(3,8*4,3)-(2,6)$		13,740		
			Součet		13,740		
40	K	6123211R	Keraštuková omítka stěn	m2	422,520	85,50	36 125,46
			$(74*4)+24+24$		344,000		
			$(5,8*2,6*2)+(6,2*2,6*2)+(3,5*2,6)+(2,7*2,6)$		78,520		
			Součet		422,520		
41	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	2 590,456	125,10	324 066,05
			"1.PP sušárna" 12,72*2,54		32,309		
			"1.PP chodba " 13,56*2,54+20,34		54,782		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*2,87+40,02		116,592		
			"1.PP sušárna" 12,98*2,54		32,969		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*2,54+39,54		106,494		
			"1.PP chodba" 44,88*2,57+67,32		182,662		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"1.NP chodba " 10,96*2,54+16,44		44,278		
			"1.NP chodba " 14,04*2,53+21,06		56,581		
			"1.NP vstup " 16,0*3,03+24		72,480		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"1.NP kolárna" 16,1*2,53		40,733		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			Součet		2 590,456		
42	K	619991111	Zakrývání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	473,970	17,60	8 341,87
			126,72+100,8+217,5+2,4+8,64+7,5+7,5+2,1+0,81		473,970		
			Součet		473,970		
43	K	61999R01	Mechanické očištění fasád před lepením ZFS (odstranění nečistot, náletových rzí, smogu a odstranění degrad. betonu při použití tryskání pomocí abraziva za mokra)	m2	1 193,466	54,00	64 447,16
			"W1 až W8"				
			422,5+295,84+7,2+220,4+164,016+27,424+42,46+8,363+5,263		1 193,466		
			Součet		1 193,466		
44	K	61999R02	Zaměření rovinnosti fasády	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
45	K	6212 W1	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - obvodová stěna	m2	422,500	724,00	305 890,00
			"W1"				
			"ZP" 323		323,000		
			"VP" 68		68,000		
			"SP" 31,5		31,500		
			Součet		422,500		
46	K	6212 W11	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (stěrkový podklad, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád tl. 80 mm, kotvení) - lodžie zespod nad vstupy	m2	3,740	658,00	2 460,92
			"W11"				
			"VP" 2,75*1,36		3,740		
			Součet		3,740		
47	K	6212 W13	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) lodžie zespod	m2	244,640	897,00	219 442,08
			"W13"				
			"VP" (1,28*5,8*32)+(1,36*2,6*2)		244,640		
			Součet		244,640		
48	K	6212 W15	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - čelo boční stěny lodžie + boční stěny lodžii	m2	55,546	738,00	40 992,95
			"W15"				
			"VP" (1,36*2,6*9)+(0,31*24,2)+(0,2*2,6*22)+(0,2*23,9)		55,546		
			Součet		55,546		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	6212 W16	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, min. desky 160 mm, tepelné izol. z desek minerálních vláken s podél. orient vláken kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstuž. síť., tenkovr. silikon. omítka) - boční stěny lodžie	m2	32,768	1 017,00	33 325,06
			"W16"				
			"VP" (0,2*22,4)+(1,36*2,6*8)		32,768		
			Součet		32,768		
50	K	6212 W17	zateplení atik - (100 mm fasádní polystyrén, náběhový klín, penetrace, parotěsná vrstva, vč. kotvení)	m2	127,800	496,00	63 388,80
			"W17"				
			(24+24+15+15)*0,9		70,200		
			"Bloky a výlezy" 16*4*1,0*0,9		57,600		
			Součet		127,800		
51	K	6212 W2	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken tl.160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - požární pásy mezi okny	m2	295,840	1 017,00	300 869,28
			"W2"				
			"ZP" ((24,2*7,5)-(1,8*2+2,4)*0,5)		178,500		
			"ZP" ((23,5-0,5*7)*0,5)+52+(1,5*0,5)		62,750		
			"VP" 3,5*2*0,35		2,450		
			"W2a"				
			"VP" (24*0,3*7)+(5,8*0,3)		52,140		
			Součet		295,840		
52	K	6212 W3	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 140 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky z minerálních vláken z podélnou orient. vláken 140 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - reliéfní čtverce parapetů	m2	7,200	858,00	6 177,60
			"W3"				
			"ZP" (1,2*1,8*2)+(1,2*2,4)		7,200		
			Součet		7,200		
53	K	6212 W4	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - stěny lodžii	m2	220,400	729,00	160 671,60
			"W4"				
			"VP" 7,6*29		220,400		
			Součet		220,400		
54	K	6212 W5	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - boční stěny lodžii	m2	164,016	648,00	106 282,37
			"W5"				
			"VP" (1,36*2,6*42)+(3,8*3*1,36)		164,016		
			Součet		164,016		
55	K	6212 W6	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá ušlechtilá omítka) - sokl nadzemní část	m2	27,424	1 650,00	45 249,60
			"W6"				
			"ZP" (8,9+12+2,6)*0,4		9,400		
			"JP" (6,7+0,4+5,8)*0,4		5,160		
			"VP" (0,3+5,8+0,36+5,8+0,4+1,2+3,7+5,8+0,4)*0,4		9,504		
			"W6a"				
			"VP" 1,2*7*0,4		3,360		
			Součet		27,424		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	6212 W7	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení) - sokl podzemní část	m2	42,460	794,00	33 713,24
			"W7"				
			"ZP" (8,9+12+12,6)*0,4		13,400		
			"VP" (0,3+5,8+0,36+3,9+0,4+1,2+3,7+5,8+0,4)*1,0		21,860		
			"W7a"				
			"VP" 1,2*6*1,0		7,200		
			Součet		42,460		
57	K	6212 W8	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepící tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 160 mm, kotvení) - stěny závětrří u vstupu	m2	8,363	789,00	6 598,41
			"W8"				
			"VP" (3,87*1,36)+3,1		8,363		
			Součet		8,363		
58	K	6212 W8a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (lepící tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 80 mm, kotvení) - stěny u vstupu	m2	5,263	658,00	3 463,05
			"W8a"				
			"VP" 3,87*1,36		5,263		
			Součet		5,263		
59	K	6212 WX	Kontaktní zateplení ostění š. 370 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 50 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - ostění	m	1 047,100	198,00	207 325,80
			525,6+521,5		1 047,100		
			Součet		1 047,100		
60	K	62181R01	opatření pro použití tmavého odstínu omítky na zateplovací systém (HBW < 25) dle systému, např. speciální stěrková hmota	m2	59,000	97,20	5 734,80
			"ZP" 59		59,000		
			Součet		59,000		
61	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,600	27,50	291,50
			"W19" ((1,4+0,6)*2*1,5)+ ((0,4+2,4)*1,3)+0,4*2,4		10,600		
			Součet		10,600		
62	K	622131R1	sanační nátěr na betonové konstrukce	m2	10,600	117,00	1 240,20
			"W19" ((1,4+0,6)*2*1,5)+ ((0,4+2,4)*1,3)+0,4*2,4		10,600		
			Součet		10,600		
63	K	622131R2	stěrkový podklad	m2	10,600	135,00	1 431,00
			"W19" ((1,4+0,6)*2*1,5)+ ((0,4+2,4)*1,3)+0,4*2,4		10,600		
			Součet		10,600		
64	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,600	131,40	1 392,84
			"W19" ((1,4+0,6)*2*1,5)+ ((0,4+2,4)*1,3)+0,4*2,4		10,600		
			Součet		10,600		
65	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková tl 15 mm vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,740	205,20	2 819,45
			(3,8*4,3)-(2,6)		13,740		
			Součet		13,740		
66	K	622531R	Marmolitová omítka	m2	10,600	477,00	5 056,20
			"W19" ((1,4+0,6)*2*1,5)+ ((0,4+2,4)*1,3)+0,4*2,4		10,600		
			Součet		10,600		
67	K	622618131	Antigrffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	181,000	196,20	35 512,20
			"ZP" 62		62,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"VP" 119		119,000		
			Součet		181,000		
68	K	629991119	Zakrývání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	445,020	23,40	10 413,47
			126,72+100,8+217,5		445,020		
			Součet		445,020		
69	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	12,887	2 961,00	38 158,41
			"F11 W13" 204,2*0,06		12,252		
			"F13 W11,12" 7,4*0,06		0,444		
			"F4" 3,18*0,06		0,191		
			Součet		12,887		
70	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,887	171,90	2 215,28
			"F11, F13, F3" 12,887		12,887		
			Součet		12,887		
71	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,697	21 330,00	36 197,01
			(204,2+7,4+3,18)*0,0079		1,697		
			Součet		1,697		
72	K	632451R1	vyspravení povrchu vyrovnávací vrstvou plastbetonu tl. 20 mm	m2	333,800	1 050,00	350 490,00
			"S1" (23,5*14,8)-(1,0*1,0*14)		333,800		
			Součet		333,800		
73	K	6324533R1	přebroušení betonového podkladu	m2	243,670	46,80	11 403,76
			"F1" 14,97+(2,75*0,17*4)		16,840		
			"F3" 15,23		15,230		
			"F11 W13" (15*7,2)+(13*7,4)		204,200		
			"F4" 7,4		7,400		
			Součet		243,670		
74	K	6324534R1	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 15 mm	m2	16,840	478,00	8 049,52
			"F1" 14,97+(2,75*0,17*4)		16,840		
			Součet		16,840		
75	K	6324534R2	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 10 mm	m2	15,230	318,60	4 852,28
			"F3" 15,23		15,230		
			Součet		15,230		
76	K	632455R1	parotěsná vrstva- stěrka tl. 4 mm	m2	1,620	135,00	218,70
			"S4" 0,9*0,9*2		1,620		
			Součet		1,620		
77	K	632465R1	reprofilací malta - vysprávka a dorovnání podstupnic 30mm	m2	3,528	534,60	1 886,07
			7*0,18*2,8		3,528		
			Součet		3,528		
78	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	371,70	371,70
79	M	55331 05	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, 900/1970, ostění tl.150mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	2 025,00	2 025,00
80	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 484,00	2 484,00
81	M	55331 06	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, požární EI 30 DP3 C3, 800/1970, ostění tl.200mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	3 520,00	3 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 478 339,28
82	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 248,000	36,00	44 928,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			48*26		1 248,000		
			Součet		1 248,000		
83	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	37 440,000	0,90	33 696,00
84	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 248,000	27,00	33 696,00
85	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	480,000	6,30	3 024,00
			48*2,5*4		480,000		
			Součet		480,000		
86	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	28 800,000	0,32	9 216,00
87	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	480,000	4,50	2 160,00
88	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	45,00	450,00
89	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	2,70	1 620,00
90	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	27,00	270,00
91	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	256,030	44,55	11 406,14
			33,31+222,72		256,030		
			Součet		256,030		
92	K	95286R2	Montáž a demontáž provizorního zakrytí střechy	m2	360,000	180,00	64 800,00
			360		360,000		
			Součet		360,000		
93	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	776,780	58,60	45 519,31
			"1. PP" 126		126,000		
			"1. NP" 14,97+18,41+10,72+6,04		50,140		
			"schodiště" 20,48*9*2		368,640		
			"lodžie" 29*8		232,000		
			Součet		776,780		
94	K	952901R1	Průběžný úklid stavby	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
95	K	952901R2	Konečný úklid stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
96	K	95391R2	D+M dilatační Al profil s výztužní sklotextilní síťovinou prvek fasádního zateplovacího systému - rohový	m	50,000	123,30	6 165,00
			50		50,000		
					0,000		
			Součet		50,000		
97	K	953945136	Kotvy mechanické M 12 HIT RE 500 pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, lepené	kus	74,464	208,80	15 548,08
			"W8" 13,626*4		54,504		
			"W11" 3,74*4		14,960		
			"zám. konstr" 5		5,000		
			Součet		74,464		
99	K	96101R	Prodloužení přívodu pro VZT jednotku umístěnou na fasádě, včetně napuštění	kus	3,000	450,00	1 350,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
100	K	962031136	Bourání přiček z tvárnice nebo příchovek tl do 150 mm	m2	1,440	57,00	82,08
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*1		1,440		
			Součet		1,440		
101	K	962084R	Otlučení stávajícího obkladu exteriéru	m2	23,300	67,50	1 572,75
			5+(1,2*3)+6,2+8,5		23,300		
			Součet		23,300		
102	K	96255R	VÝZTUŽ Z LEPOVANÝCH LAMEL např. Sika CarboDur S512/80 - 2200 mm	kus	8,000	1 890,00	15 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	965042141	Vybourání podkladu pod dlažbu nebo mazařím betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 14 m2	m3	13,363	1 791,00	23 933,13
			"F11 W13" 222,72*0,06		13,363		
			Součet		13,363		
104	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,800	130,50	365,40
			2,8		2,800		
			Součet		2,800		
105	K	968062376	Vybourání ráků oken včetně křidel pl do 4 m2	m2	18,500	71,60	1 324,60
			18,5		18,500		
			Součet		18,500		
106	K	972054R	Vybourání otvorů ve zdech a stropech pro instalace	kus	200,000	270,00	54 000,00
107	K	9771511R	vrtaný prostup DN 50	kus	16,000	270,00	4 320,00
108	K	9771515R	vrtaný prostup DN 150	kus	1,000	720,00	720,00
109	K	9772111R	VYŘEZÁNÍ STAVEBNÍCH OTVORŮ DO ŽELEZOBETONOVÝCH STĚN	m2	8,080	2 520,00	20 361,60
			(0,6*1,35)+(1,8*0,3*3)+(2,4*0,3*2)+(1,35*0,6)+(1,5*0,6) +2,5		8,080		
			Součet		8,080		
110	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	462,570	18,70	8 650,06
			"1.PP sušárna" 9,94		9,940		
			"1.PP chodba " 6,53		6,530		
			"1.PP chodba (schodiště)" 16,84		16,840		
			"1.PP sušárna" 10,33		10,330		
			"1.PP chodba (schodiště)" 16,45		16,450		
			"1.PP chodba" 26,66		26,660		
			"1.NP chodba (schodiště)" 20,48		20,480		
			"1.NP chodba " 7,51		7,510		
			"1.NP chodba "11,74		11,740		
			"1.NP vstup " 14,18		14,180		
			"1.NP chodba (schodiště)" 20,48		20,480		
			"1.NP kolárna" 14,57		14,570		
			"2 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"2 NP chodba (schodiště)"20,49		20,490		
			"3 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"3 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"4 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"4 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"5 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"5 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"6 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"6 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"7 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"7 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"8 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			"8 NP chodba (schodiště)" 20,49		20,490		
			Součet		462,570		
111	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	18,410	61,70	1 135,90
			18,41		18,410		
			Součet		18,410		
112	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 590,456	14,90	38 597,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.PP sušárna" 12,72*2,54		32,309		
			"1.PP chodba " 13,56*2,54+20,34		54,782		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*2,87+40,02		116,592		
			"1.PP sušárna" 12,98*2,54		32,969		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*2,54+39,54		106,494		
			"1.PP chodba" 44,88*2,57+67,32		182,662		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"1.NP chodba " 10,96*2,54+16,44		44,278		
			"1.NP chodba " 14,04*2,53+21,06		56,581		
			"1.NP vstup " 16,0*3,03+24		72,480		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"1.NP kolárna" 16,1*2,53		40,733		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			Součet		2 590,456		
113	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	344,000	48,60	16 718,40
			(74*4)+24+24		344,000		
			Součet		344,000		
114	K	97888R	Demontáže ZTI, VZT, ÚT elektro	kpl	1,000	7 188,00	7 188,00
115	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	333,944	258,30	86 257,74
			(29*21,84)+(1,3*62)		713,960		
			"40% plochy" (633,36*0,4)+80,6		333,944		
116	K	985113R	suché natrýskání povrchu výztuže do hl.cca20mm	m2	333,944	261,00	87 159,38
			(29*21,84)+(1,3*62)		713,960		
			"40% plochy" (633,36*0,4)+80,6		333,944		
117	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	713,960	257,40	183 773,30
			(29*21,84)+(1,3*62)		713,960		
			Součet		713,960		
118	K	9851311R	Očištění fasády	m2	1 695,980	58,50	99 214,83
			1695,98		1 695,980		
			Součet		1 695,980		
119	K	9851311R1	vyrovnání nerovností fasády před montáží KZS v tl. 20 mm	m2	847,990	184,50	156 454,16
			1695,98*0,5		847,990		
			Součet		847,990		
120	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	333,944	877,50	293 035,86
			(29*21,84)+(1,3*62)		713,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"40% plochy" (633,36*0,4)+80,6					333,944		
121	K	985312122	Hydroizolační těsnící polymercementová stěrka tl 3 mm	m2	713,960	256,50	183 130,74
(29*21,84)+(1,3*62)					713,960		
Součet					713,960		
122	K	98531R2	penetrace podkladu	m2	713,960	33,30	23 774,87
(29*21,84)+(1,3*62)					713,960		
Součet					713,960		
123	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	333,944	198,00	66 120,91
(29*21,84)+(1,3*62)					713,960		
"40% plochy" (633,36*0,4)+80,6					333,944		
124	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	333,944	303,30	101 285,22
(29*21,84)+(1,3*62)					713,960		
"40% plochy" (633,36*0,4)+80,6					333,944		
125	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	713,960	328,50	234 535,86
(29*21,84)+(1,3*62)					713,960		
Součet					713,960		
126	K	9853599R	Doplnění (přidání) výztuže v místech s patrným úbytkem profilu výztuže	m2	333,944	288,00	96 175,87
(29*21,84)+(1,3*62)					713,960		
"40% plochy" (633,36*0,4)+80,6					333,944		
127	K	9853698R1	Odstranění stávajících těsnících tmelů mezi panely	m	550,000	27,00	14 850,00
550					550,000		
Součet					550,000		
128	K	9853698R2	Doplnění nových těsnících tmelů mezi panely	m	550,000	99,00	54 450,00
550					550,000		
Součet					550,000		
129	K	9853698R4	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - kotvy M12 200 mm	kus	150,000	450,00	67 500,00
150					150,000		
Součet					150,000		
130	K	9853698R5	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - ocelová konstrukce	kg	3 000,000	54,00	162 000,00
3000					3 000,000		
Součet					3 000,000		
131	K	9853699R1	ocelové profily pro zajištění žel.betonových panelů	kg	300,000	54,00	16 200,00
"1.PP" 150*2					300,000		
Součet					300,000		
132	K	9853701R1	D+M Chránička s pevnou a volnou přírubou ocelová na vstup silnoproudu obvodovou stěnou DN150 mm	kg	1,000	135,00	135,00
133	K	98555B16	D+M hliníkový profil na ochranu schodišťového stupně, s protiskluzovou úpravou	m	2,800	58,50	163,80
134	K	98801R01	přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku 21A,113B,C, včetně typových držáků	kus	1,000	751,50	751,50
135	K	98801R02	D+M Fotoluminiscenční tabulka pro únikové cesty, plastová, zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou barvou, použití do interiéru	kus	2,000	63,00	126,00
136	K	98895R1	D+M protipožární izolace VZT potrubí, paramety: tl.izolace 40mm, pož.odolnost EI 30 DP1	m2	14,000	99,00	1 386,00
137	K	98896R3	prověření stávajících rozvodů elektro, prodloužení stávajících kabelů, včetně žlabu, kabelů, spojek	kpl	2,000	8 500,00	17 000,00
138	K	98896R8	Technické štítky na budově, demontáž + montáž přes zateplovací systém	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
139	K	98897R1	Požární opatření prostupu technických rozvodů (ucpávky, těsnění, manžety)	ks	2,000	3 150,00	6 300,00

Protipožární ucpávky potrubí VZT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
353	K	X01	Provizorní stěna - ochrana interiéru před stavební činností při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	30,600	200,00	6 120,00

včetně montáže a demontáže

"9.NP" 1,5*2,55*4*2

30,600

997 - Přesun sutě

579 408,85

140	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	451,420	676,80	305 521,06
141	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	451,420	203,40	91 818,83
142	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 514,200	8,80	39 724,96
143	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	436,264	270,00	117 791,28

451,420-15,156

436,264

Součet

436,264

144	K	997013899	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) - ekologicky závadného s azbestem	t	15,156	1 620,00	24 552,72
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

"vent. hlavice" 0,036

0,036

"povlak. pásy" 10,08+5,04

15,120

Součet

15,156

998 - Přesun hmot

93 684,47

145	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	226,291	414,00	93 684,47
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 419 595,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

138 835,95

146	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3,180	14,70	46,75
			"F4" 3,18		3,180		
			Součet		3,180		

147	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	45 100,00	45,10
148	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,690	14,70	230,64

"W7"

"ZP" 9+12

21,000

"JP" 2,5*1,0

2,500

"VP"1*((0,2*3)+(1,2*6)+(5,8*3)+3,6)

28,800

Mezisoučet

52,300

"30% plochy" 52,3*0,3

15,690

149	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,005	45 100,00	225,50
-----	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	--------

150	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,180	80,00	254,40
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"F4" 3,18

3,180

Součet

3,180

151	M	628336157	asfaltový pás se skleněnou vyztužnou vložkou tl. 5 mm	m2	3,657	100,00	365,70
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

152	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	15,690	80,00	1 255,20
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"W7"

"ZP" 9+12

21,000

"JP" 2,5*1,0

2,500

"VP"1*((0,2*3)+(1,2*6)+(5,8*3)+3,6)

28,800

Mezisoučet

52,300

"30% plochy" 52,3*0,3

15,690

153	M	628336155	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu z polyesterovou vyztužnou vložkou	m2	18,828	130,00	2 447,64
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

154	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	395,080	11,30	4 464,40
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"S1" (23,5*14,8)-(1*1*14)		333,800		
			"S1 vytažení na atiky" (23,5+14,8)*2*0,8		61,280		
			Součet		395,080		
155	M	628321503	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu tl. 4 mm	m2	454,342	100,00	45 434,20
156	K	711441979	D+M polymercementová izolační hmota systému sanací balkonů vyztužená skelnou vatou	m2	204,200	245,00	50 029,00
			"F11 W13" (15*7,2)+(13*7,4)		204,200		
			Součet		204,200		
157	K	71144R	Provizorní vrstva chránící interiér proti zatečení (např. HYDROBIT V60 S 35)	m2	333,800	78,00	26 036,40
			"S1" (23,5*14,8)-(1*1*14)		333,800		
			Součet		333,800		
158	K	711461104	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií	m2	3,180	68,90	219,10
			"F 4" 3,18		3,180		
			Součet		3,180		
159	M	283292251	PE folie	m2	3,657	30,00	109,71
160	K	71146R	D+M difuzní folie vč. krycích pásků	m2	17,366	72,00	1 250,35
			"W8" 13,626		13,626		
			"W11" 3,74		3,740		
			Součet		17,366		
161	K	71150R	D+M Elastická hydroizolační páska - napojení hydroizolace v místě styku stavebních konstrukcí / utesnění styku stena x podlaha včetně rohu - systémový výrobek	m	237,800	10,00	2 378,00
			8,2*29		237,800		
			Součet		237,800		
162	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 347,921	3,00	4 043,76
712 - Povlakové krytiny							409 935,70
163	K	7123007R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě obsahuje azbestocementové vlákna	m2	360,000	250,00	90 000,00
			Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			360		360,000		
			Součet		360,000		
164	K	7123007R1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° čtyřvrstvě obsahuje azbestocementové vlákna	m2	360,000	300,00	108 000,00
			Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
			360		360,000		
			Součet		360,000		
165	K	7123008R	Demontáž ventilační hlavice vč. potrubí na ploché střeše sklonu do 10° - obsahuje azbestocementová vlákna	kus	12,000	900,00	10 800,00
			Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace				
166	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	333,800	6,74	2 249,81
			"S1" (23,5*14,8)-(1*1*14)		333,800		
			Součet		333,800		
167	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,100	45 100,00	4 510,00
168	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	818,960	60,00	49 137,60
			"S1" ((23,5*14,8)-(1*1*14))*2		667,600		
			"S1 vytažení na atiky" ((23,5+14,8)*2)*2*0,8		122,560		
			"S3" (24*1,2)		28,800		
			Součet		818,960		
169	M	628321501	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 5 mm	m2	454,342	115,00	52 249,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"S1" 395,08		395,080		
			Součet		395,080		
170	M	628321502	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 3 mm	m2	487,462	100,00	48 746,20
			395,08+28,8		423,880		
			Součet		423,880		
171	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	360,000	29,10	10 476,00
			360		360,000		
			Součet		360,000		
172	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky	m2	1 800,000	10,00	18 000,00
			360*5		1 800,000		
			Součet		1 800,000		
173	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	3 941,689	4,00	15 766,76
713 - Izolace tepelné							288 884,99
174	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	360,000	13,80	4 968,00
			360		360,000		
			Součet		360,000		
175	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	216,400	40,00	8 656,00
			"F11 W13" (15*7,2)+(13*7,4)		204,200		
			"F13 W11,12" 7,4		7,400		
			"F4" 3,18		3,180		
			"S4" 0,9*0,9*2		1,620		
			Součet		216,400		
176	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu 30 - 70 mm	m2	208,100	150,00	31 215,00
177	M	283759080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 mm	m2	15,230	55,00	837,65
178	M	283764181	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 60 - 100 mm	m2	7,548	176,00	1 328,45
179	M	286800001	tepelná minerální izolace 100 mm	m2	1,620	80,00	129,60
			"S4" 0,9*0,9*2		1,620		
			Součet		1,620		
180	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50,540	87,30	4 412,14
			"S4" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*2		7,220		
			"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*12		43,320		
			Součet		50,540		
181	M	283761080	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 100 mm	m2	51,551	80,00	4 124,08
			"S4" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*2		7,220		
			"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*12		43,320		
			Součet		50,540		
182	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 059,000	22,50	23 827,50
			"S1" ((23,5*14,8)-(1*1*14))*3		1 001,400		
			"S3" (24*1,2)*2		57,600		
			Součet		1 059,000		
183	M	693112R	separační textilie PP	m2	29,376	15,00	440,64
			"S3" 28,8		28,800		
			Součet		28,800		
184	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	680,952	160,00	108 952,32
			"S1" 333,8*2		667,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		667,600		
185	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	66,760	1 340,00	89 458,40
			"S1 spádové klíny" 333,8*0,2		66,760		
			Součet		66,760		
186	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	4,752	1 025,00	4 870,80
			28,8*0,165		4,752		
			Součet		4,752		
187	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	2 832,206	2,00	5 664,41

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

41 663,78

188	K	72123R01	D+M střešní vpust svislá s integrovanou bitumenovou manžetou, tepelně izolovaná, dvoustěnná, včetně ochranného koše, pro skladbu střechy klasickou s parozábranou	kus	2,000	2 204,00	4 408,00
189	K	7212R01	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a potrubí PP dl. 600mm, DN 110, PP potrubí dl. 1,5m, 2x koleno, přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	8,000	3 062,00	24 496,00
190	K	7212R04	odvětrání výtahové šachty DN 110 nad plochou střechu souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 včetně bitumenové manžety a potrubí PP DN110 dl. 600mm, redukce PP 220/110, PP potrubí DN 110 dl. 600 mm	kus	2,000	3 418,00	6 836,00
191	K	7212R12	D+M chrliče kulaté / pojistný přepad, , integrovanou manžetou hlavice pro asf.pásky, vč. vyjímatelné mřížky, DN 125mm, s prodloužením délky na 800mm	kus	2,000	2 238,00	4 476,00
192	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	402,160	3,60	1 447,78

762 - Konstrukce tesařské

40 017,23

193	K	76252R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm na dřevěném roštu z hranolů 60/120 mm, viz D.1.1.21	m2	28,800	535,00	15 408,00
			"S3" 24*1,2		28,800		
			Součet		28,800		
194	K	76253R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm , viz D.1.1.21	m2	16,940	415,00	7 030,10
			"S4" 1,1*1,1*2		2,420		
			"S5" 1,1*1,1*12		14,520		
			Součet		16,940		
195	K	762810R	D+M Základ z desek OSB tl 22 mm na sraz - horní hrana atik	m2	40,300	380,00	15 314,00
			(31,6+49)*0,5		40,300		
			Součet		40,300		
196	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	377,521	6,00	2 265,13

763 - Konstrukce suché výstavby

96 364,56

197	K	76312 W10	SDK stěna přesazena na ocelových profilech, 2x12,5mm, vrchní vrstva opláštění desky s vyšší mechanickou odolností, s výplní min. izol. 60 mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	29,250	870,00	25 447,50
			"W10"				
			"vstup" 16		16,000		
			"komerční prostory" 5,3*2,5		13,250		
			Součet		29,250		
354	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	19,551	62,90	1 229,76
			"Vstup - zádveří" 13,98		13,980		
			(0,1+0,5)*4,95		2,970		
			(0,15+0,3)*(4,95+0,83)		2,601		
			Součet		19,551		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	763131C2	SDK podhled desky 15 mm s TI 60 mm na ocelovém roštu (v pohledu budou osazena systémová dvířka pro montážní otvory) vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	14,900	735,00	10 951,50
			"vstup" 14,9		14,900		
			Součet		14,900		
199	K	763131C3	SDK podhled desky impregnované do vlhkých prostor, 15 mm, s izolací pěnosklem tl. 140 mm na ocelovém roštu vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	3,990	970,00	3 870,30
			"komerční prostor" (1,2+0,2)*2,85		3,990		
			Součet		3,990		
200	K	763132C4	Šádrokartonový obklad kabelů elektro, požární odolnost REI 30 minut, z desek se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, tl. 12,5mm na kovových profilech, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	22,880	620,00	14 185,60
			((0,125+0,3+0,125)*2,6)*16		22,880		
			Součet		22,880		
201	K	763133C5	Šádrokartonový podhled obklad rozvodů VZT, elektro, požární odolnost REI 30 minut, tl. 15mm na kovových profilech, revizní dvířka 1100x1100, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	44,080	880,00	38 790,40
			((1,6+1,5)*5,3)+((1+1,5)*9,8)+(2,1*1,5)		44,080		
			Součet		44,080		
202	K	998763404	Přesun hmot procentní pro šádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	944,751	2,00	1 889,50

764 - Konstrukce klempířské

868 001,44

203	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	40,000	52,00	2 080,00
204	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	220,000	36,00	7 920,00
205	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	40,000	36,00	1 440,00
206	K	76421 K01	výlez na střechu - zateplený uzamykatelný poklop, vnější rozměry konstrukce 1100x1100mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně osazovacího rámu a kotvení, použité materiály typu A1,A2, zateplení minerální izolací, zateplení,	kus	2,000	28 500,00	57 000,00
207	K	76421 K04	oplechování atiky, RŠ = 900 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	82,800	715,00	59 202,00
208	K	76421 K06	krycí lišta, RŠ = 180 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	32,000	175,00	5 600,00
209	K	76421 K08	hladká krytina zastřešení lodžii, spojovaná na dvojitou stojatou drážku, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	43,000	1 184,00	50 912,00
210	K	76421 K13	oplechování podokenniku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	188,500	419,00	78 981,50
211	K	76421 K14	oplechování podokenniku, RŠ = 300 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	116,300	376,00	43 728,80
212	K	76421 K16	plechová vanička s perforovaným dnem umožňující odtok vody, pro vložený plastový truhlík, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	106,500	1 088,00	115 872,00
213	K	76421 K17	oplechování dna truhlíku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	56,900	517,00	29 417,30
214	K	76421 K18	hladká krytina oplechování 2x PRIS s půdorysnými rozměry 1600 x 600 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	1,700	999,00	1 698,30
215	K	76421 K19	hladká krytina oplechování 2x PRIS s půdorysnými rozměry 2000 x 800 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	2,600	1 184,00	3 078,40
216	K	76421 K20	oplechování podokenniku posuvného zasklení lodžie, RŠ = 200 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	33,400	327,00	10 921,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	76421 K21	oplechování dna truhlíku, RŠ = 800 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	69,000	1 088,00	75 072,00
218	K	76421 K22	hladká krytina oplechování zatepleného základu pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním čtyř prostupů 60 mm, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	8,500	1 297,00	11 024,50
219	K	76421 K23	obdélníkový plechový kryt na VZT - vyústění instalačních jader s napojovacím nátrubkem vnějšího průměru max. 352mm v boční stěně pro vodorovné potrubí VZT - poloha bude při výrobě upřesněna s dodavatelem VZT technologie, materiál poplast. pozink tl.1mm, v	m2	76,000	999,00	75 924,00

9,5*8

76,000

Součet

76,000

220	K	76421 K24	hladká krytina oplechování zatepleného stávajícího lince pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním prostupu VZT, včetně všech doplňků., viz D.1.1.26	m2	3,600	1 297,00	4 669,20
221	K	76421 K25	oplechování technických prostupů DN do 150mm, dvoudílné, s úpravou pro napojení na živičnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	3,000	350,00	1 050,00
222	K	76421 K26	oplechování prostupů DN do 150mm (ocelová konstrukce pro hrazdy), dvoudílné, s úpravou pro napojení na živičnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	8,000	350,00	2 800,00
223	K	76421 K30	oplechování odskoku panelů na fasádě, RŠ = 500 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	3,000	780,00	2 340,00
224	K	76421 R01	Systémový okapnicový profil - ref.výr.: Schluther BARA-RTK / D+M, viz D.1.1.26	m	168,200	1 250,00	210 250,00

5,8*29

168,200

Součet

168,200

225	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	8 509,818	2,00	17 019,64
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

228 121,85

226	K	76621R31c	D+M madlo: dřevěný profil 60x30 mm - 2,44 bm - pro 1 kus madla (pro Z31c	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
227	K	7664 W11	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	3,740	1 990,00	7 442,60

"W11"

"VP" 2,75*1,36

3,740

Součet

3,740

228	K	7664 W8	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	13,626	1 990,00	27 115,74
-----	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

"W8"

"VP" (3,87*1,36)+3,1

8,363

"W8a"

"VP" 3,87*1,36

5,263

Součet

13,626

229	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	23,30	46,60
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

1+1

2,000

Součet

2,000

230	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	10,000	33,70	337,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

1+3+1+2+1+1+1

10,000

Součet

10,000

231	K	766621111	Montáž oken výšky do 1,5m	m2	16,570	430,00	7 125,10
-----	---	-----------	---------------------------	----	--------	--------	----------

(0,6*1,2)+(2,4*1,2*2)+(1,8*1,2*3)+(2*1,4)+(0,9*0,9)

16,570

Součet

16,570

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	M	6113 NW7	plastové okno jednokřídlé, 1200x600mm, sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. bowdenů, kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	4 234,00	4 234,00
233	M	6113 NW9	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2400x1200mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	2,000	10 438,00	20 876,00
234	M	6113 NW10	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 1800x1200mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	3,000	8 931,00	26 793,00
235	M	6113 NW15	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2000x1400mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	10 262,00	10 262,00
236	M	6113 NW17	plastové okno jednokřídlé, 900x900mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, mléčné, kování bezpečnostní nerez celoobvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	4 676,00	4 676,00
237	K	766621112	Montáž oken výšky přes 1,5 do 2,5m	m2	7,390	536,00	3 961,04
Součet					7,390		
238	M	6113 NW24	sestava plastového okna a balkonových dveří s oknem, okno jednokřídlé, 1500x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře s oknem 900x2350 + 1800x1600, okno dvoukřídlé, otevíravé a sklopné se svislým sloupkem, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, větrací šterbina, protiprůvanová pojistka, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	16 085,00	16 085,00
239	K	766629R1	Úprava a oprava připojovací spáry stávajících plastových oken - oprava připojovací spáry (odstranění degradované PUR peny, doplnění) / doplnění exteriérové okenní pásky, D+M	m	1 042,503	45,00	46 912,64
"Z" 466,8					466,800		
"V" 480,93					480,930		
Součet					947,730		
240	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	512,00	512,00
241	M	61160 D17	dveře hliníkové interiér. prosklené bezpečnostní 900/1970 zámečnický, bezp. polepy ve v. 1000 mm vč. kování, samozavírače, viz D.1.1.23	kus	1,000	22 257,00	22 257,00
242	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	803,00	803,00
243	M	61160 D18	dveře dřevěné vnitřní plně HPL laminát 800/1970 PO EI-30-DP3-C3 vč. kování nerez, samozavírače a nátěry, viz D.1.1.23	kus	1,000	17 349,00	17 349,00
244	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	130,00	520,00
1+1+1+1					4,000		
Součet					4,000		
245	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	7,000	177,00	1 239,00
3+1+2+1					7,000		
Součet					7,000		
246	M	607941031	Vnitřní parapetní desky vlhkuvzdorné dřevotřískové, povrch lamino, barva bílá, s přední deskou (nosem) v.40 mm, s ukončovacími plastovými profily po stranách. Tl. desky 19 mm, viz D.1.1.27	m	4,200	350,00	1 470,00
"P10" 1*0,9					0,900		
"P13" 1*1,5					1,500		
"P14" 1*1,8					1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,200		
247	M	607941032	parapetní deska plastová š. 200 mm, viz D.1.1.27	m	14,300	255,00	3 646,50
"P2" 1*0,9					0,900		
"P3" 1*1,2					1,200		
"P4" 3*1,8					5,400		
"P5" 1,*2,0					2,000		
"P7" 2*2,4					4,800		
Součet					14,300		
248	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	2 258,632	1,00	2 258,63
767 - Konstrukce zámečnické							2 728 200,02
249	K	767112813	Demontáž prosklených stěn a dveří	m2	49,945	220,00	10 987,90
(0,95*2,1)+(2,1*3,5)+(5,8*1,4*5)					49,945		
Součet					49,945		
250	K	7679 Z22	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie , viz D.1.1.25	kg	470,000	60,00	28 200,00
94*5					470,000		
Součet					470,000		
251	K	7679 Z23	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie , viz D.1.1.25	kg	820,800	60,00	49 248,00
102,6*8					820,800		
Součet					820,800		
252	K	7679 Z24	D+M Květinový truhlík uchycený na zábradlí lodžie , viz D.1.1.25	kg	1 497,600	60,00	89 856,00
93,6*16					1 497,600		
Součet					1 497,600		
253	K	7679 Z26	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	1 052,400	60,00	63 144,00
87,7*12					1 052,400		
Součet					1 052,400		
254	K	7679 Z27	D+M Květinový truhlík kotvený přes zateplení tl. 160 mm do fasádního panelu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	1 149,000	60,00	68 940,00
114,9*10					1 149,000		
Součet					1 149,000		
255	K	7679 ND11	D+M Vnější hliníkové prosklené vstupní dveře s rámem, 950x2050mm, křídlo 800x1970. Izolační dvojsklo, bezpečnostní vč.folie, reflexní prvky, kování obj. bezp, paníkové, madlo, samozav., stavěč dv. křídel, vč. spoj.profilu dveří, kot. momnt. spoj prvků, vi	kus	1,000	49 385,00	49 385,00
256	K	7679 ND7	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi, pevným nadsv a bočním světlíkem s tablem pro zvonky, 2100x3500mm, dveře dvoukřídle (900+450)x2100. Izolační dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp, paníkové, zámek el., vč. všech prvk	kus	1,000	137 943,00	137 943,00
257	K	7679 Z06	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1300x900 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků, viz D.1.1.	kus	1,000	2 983,00	2 983,00
1					1,000		
Součet					1,000		
258	K	7679 Z09	D+M Ventilační mřížka pro odvětrání, se samotížnou žaluzií 460 x 460 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků , viz D.1.1.25	kus	2,000	860,00	1 720,00
2					2,000		
Součet					2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
259	K	7679 Z09a	D+M Přetlaková interiérová ventilační mřížka pro odvětrání, požární odolnost EI 30, 400 x 400 mm - včetně kotevnic prvků pro osazení do protipožárního obkladu z SDK, viz D.1.1.25	kus	1,000	5 954,00	5 954,00
		1			1,000		
		Součet			1,000		
260	K	7679 Z10	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 570x570 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků, viz D.1.1.2	kus	1,000	1 195,00	1 195,00
		1			1,000		
		Součet			1,000		
261	K	7679 Z14	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1350x600 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevnic prvků, viz D.1.1.	kus	1,000	2 218,00	2 218,00
		1			1,000		
					0,000		
		Součet			1,000		
262	K	7679 Z15c	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	5 078,400	60,00	304 704,00
		423,2*12			5 078,400		
		Součet			5 078,400		
263	K	7679 Z15ca	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15c, viz D.1.1.25	m2	81,600	1 850,00	150 960,00
		6,8*12			81,600		
		Součet			81,600		
264	K	7679 Z15g	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	718,200	60,00	43 092,00
		359,1*2			718,200		
		Součet			718,200		
265	K	7679 Z15ga	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15g, viz D.1.1.25	m2	13,600	1 850,00	25 160,00
		6,8*2			13,600		
		Součet			13,600		
266	K	7679 Z16a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink- kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, , viz D.1.1.25	kg	843,200	60,00	50 592,00
		421,6*2			843,200		
		Součet			843,200		
267	K	7679 Z16aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16a, viz D.1.1.25	m2	13,600	1 850,00	25 160,00
		6,8*2			13,600		
		Součet			13,600		
268	K	7679 Z16b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	1 686,400	60,00	101 184,00
		421,6*4			1 686,400		
		Součet			1 686,400		
269	K	7679 Z16ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16b, viz D.1.1.25	m2	27,200	1 850,00	50 320,00
		6,8*4			27,200		
		Součet			27,200		
270	K	7679 Z16d	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	357,500	60,00	21 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			357,5*1		357,500		
			Součet		357,500		
271	K	7679 Z16da	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16d, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
272	K	7679 Z17a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	843,200	60,00	50 592,00
			421,6*2		843,200		
			Součet		843,200		
273	K	7679 Z17aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16b, viz D.1.1.25	m2	13,600	1 850,00	25 160,00
			6,8*2		13,600		
			Součet		13,600		
274	K	7679 Z17b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	2 108,000	60,00	126 480,00
			421,6*5		2 108,000		
			Součet		2 108,000		
275	K	7679 Z17ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16b, viz D.1.1.25	m2	34,000	1 850,00	62 900,00
			6,8*5		34,000		
			Součet		34,000		
276	K	7679 Z17e	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 160 a 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	357,500	60,00	21 450,00
			357,5*1		357,500		
			Součet		357,500		
277	K	7679 Z17ea	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z16e, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
278	K	7679 Z22a	D+M opláštění truhlíku Z22 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	25,900	1 850,00	47 915,00
			5,18*5		25,900		
			Součet		25,900		
279	K	7679 Z23a	D+M opláštění truhlíku Z23 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	41,440	1 850,00	76 664,00
			5,18*8		41,440		
			Součet		41,440		
280	K	7679 Z24a	D+M opláštění truhlíku Z24 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	82,880	1 850,00	153 328,00
			5,18*16		82,880		
			Součet		82,880		
281	K	7679 Z26a	D+M opláštění truhlíku Z26 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	62,160	1 850,00	114 996,00
			5,18*12		62,160		
			Součet		62,160		
282	K	7679 Z27a	D+M opláštění truhlíku Z27 - fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B, viz D.1.1.25	m2	51,800	1 850,00	95 830,00
			5,18*10		51,800		
			Součet		51,800		
283	K	7679 Z30e	D+M Nájezdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2670 mm, v interiéru, kotvení do podesty a chodníku, vč. kot. a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	24,600	60,00	1 476,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,3*2*1		24,600		
			Součet		24,600		
284	K	7679 Z31c	D+M Ocelová konstrukce pro dřevěné schodišťové madlo - kotvená přes přesazenou SDK stěnu tl. 100 mm pomocí kruhové tyče a kotevní desky do zdiva, D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, vč. kotvicích a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	29,000	60,00	1 740,00
			14,5*2		29,000		
			Součet		29,000		
285	K	7679 Z35d	D+M Poštovní schránka - z nerezového plechu, 385x260x80 mm, vhodná pro použití do nástěnných sestav pro bytové domy, zapuštění do SDK předstěny s minerální izolací, uzamykatelná, plastová jmenovka, vhoz i výběr v předu, viz D.1.1.25	kus	29,000	750,00	21 750,00
			29		29,000		
			Součet		29,000		
286	K	7679 Z36	D+M Čistící rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
287	K	7679 Z37	D+M Dočišťovací rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
288	K	7679 Z39	D+M Hrotová ochrana proti holubům a ptactvu, viz D.1.1.25	m	113,000	165,00	18 645,00
			113		113,000		
			Součet		113,000		
289	K	7679 Z40	Lehká hliníková konstrukce zastřešení vstupu - vyložení od líce zateplené fasády 1500 mm, šířka zastřešení 2000 mm, zasklení drátosklem tl. 6 mm, ukotvení do stěny plus táhla, odvodnění do žlabu vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	m2	3,000	3 100,00	9 300,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
290	K	7679 Z43	D+M Informační nástěnná uzamykatelná vitrina určená do chodeb bytových domů - 550x730x50 mm, boční otevírání dvířek, zámek + náhradní klíč, výplň bezpečnostní sklo, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
291	K	7679 Z44	D+M Držák pradelních směr na prado na lodži - 800x50x4 mm - kotvení do stěnového panelu přes zateplení tl. 80 a 160 mm, 1 pár na lodži., viz D.1.1.25	kus	29,000	1 150,00	33 350,00
			29		29,000		
			Součet		29,000		
292	K	7679 Z45	D+M sklepné koje vč. dveří (rám z ocelových profilů 25x25 mm, výplň ocelová síťovina) výška 2100 mm + nástavný rám v. 470 mm vč. kotevních a mont. prvků, viz D.1.1.25	m	48,000	2 350,00	112 800,00
			12*4		48,000		
			Součet		48,000		
293	K	7679 Z49	D+M Ocelový podpěrný rám pro VZT - z válcovaného profilu U 140, trubky D 60/4 a plechu tl. 10 mm, vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	284,400	60,00	17 064,00
			71,1*4		284,400		
			Součet		284,400		
294	K	7679 Z50	D+M Ocelová nrazda pro satelitní zařízení - z válcovaného profilu HEB 120, TR 120 tl. Stěny 5 mm vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	574,000	60,00	34 440,00
			287*2		574,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
Součet					574,000		
295	K	7679 Z52	D+M Ocelová děličí konstrukce 1200x1200x10 mm dle požadavku PBŘ EI 45- s opláštěním exteriér. fasádní deska (opláštění je součástí tohoto výrobku), kotvení do fasády přes zateplení tl. 160 mm, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
2					2,000		
Součet					2,000		
296	K	7679 Z55	D+M Servisní dvířka do SDK obkladu pro přístup k VZT s požární odolností EI 30 DP1 S - 1100x1000 mm, se zámkem, včetně ocelového osazovacího rámu, výplň dvířek z protipožární desky, kouřové těsnění, viz D.1.1.25	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
2					2,000		
Součet					2,000		
297	K	7679 Z56a	D+M Posuvné bezrámové zasklení lodžie 5800x1400, dílce z bezpečnostního skla tl.6mm, profily horního a spodního vedení hliníkové s práškovým potahem, pojezd horní, spodní vedení kluzné, odsouvání na jednu stranu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	5,000	25 060,00	125 300,00
5					5,000		
Součet					5,000		
298	K	7679 Z57	D+M Předřazené bezpečnostní sklo 300x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	855,00	1 710,00
2					2,000		
Součet					2,000		
299	K	7679 Z62	D+M Předřazené bezpečnostní sklo 2700x1500 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	4 860,00	9 720,00
2					2,000		
Součet					2,000		
300	K	7679 Z63	D+M Předřazené bezpečnostní sklo 2100x1500 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
1					1,000		
Součet					1,000		
301	K	7679 Z64	D+M Předřazené bezpečnostní sklo 1800x1900 mm před okenní otvor - čirá celoskleněná tabule, bezpečnostní třída proti zranění P2A 1B1, kotvení přes zateplení tl. 160 mm po obvodě skal v rozích, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 104,00	4 104,00
1					1,000		
Součet					1,000		
302	K	7679 Z66	D+M Stávající ocelová konzole a ochrana pro venkovní jednotku chlazení - nové kotevní prvky pro uchycení do fasády, přes zateplení tl. 160 mm, viz D.1.1.25	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
3					3,000		
Součet					3,000		
303	K	7679 Z68	D+M Ocelová pevná mříž 1700x550 mm, žárově pozinkováno - kotvená do stěnového panelu přes vyústění větrání VZT, rám z jácklu, svislá výplň z čtvercové tyče, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	11,200	60,00	672,00
11,2*1					11,200		
Součet					11,200		
304	K	7679 Z69	D+M Ocelová pevná mříž 1600x600 mm, žárově pozinkováno - kotvená do stěnového panelu přes vyústění větrání VZT, rám z jácklu, svislá výplň z čtvercové tyče, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	11,700	60,00	702,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			11,7*1		11,700		
			Součet		11,700		
305	K	7679 Z72	Úprava zatepleného soklu u dveří na lodžii - ohýbaný plech do tvaru "L" tl. 1,5 mm kotven pomocí profilu U 50/50/3 mm a profilu L 50/50/4 mm, délka na šířku dveří 750mm, RŠ plechu max. 270 mm, žárově pozinkováno, vč. kotevnic a montážních prvků, viz D.1.	kg	229,100	60,00	13 746,00
			7,9*29		229,100		
			Součet		229,100		
306	K	7679 Z74	Stávající odvětrání VZT - odstranění stávajících nátěrů a koroze, 2x nový základní nátěr a 3x syntetický vrchní krycí nátěr v odstínu RAL, viz D.1.1.25	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
307	K	7679 Z77	D+M Venkovní předokenní roleta 2400x1600 mm s podomítkovým boxem - s vodicími lištami, ukotvení do zateplené fasády, specifikace dle stávajících demontované, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	5 190,00	5 190,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
308	K	7679 Z78	D+M Venkovní předokenní roleta 1800x1600 mm s podomítkovým boxem - s vodicími lištami, ukotvení do zateplené fasády, specifikace dle stávajících demontované, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
355	K	7679 Z82	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 280x90x8 mm kotvené do atik panelu, pro zasklení lodžie v 8.NP, žárově pozinkováno, vč. kotevnic a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	703,600	60,00	42 216,00
			175,9*4		703,600		
			Součet		703,600		
309	K	7679 Z87	D+M Krycí plechová dvířka pro PRIS, jednokřídlová - 550 x 750 mm, se zámkem na čtyřhranný klíč, uzavírání a označení dle předpisů PRE, včetně osazovacího rámu pro zazdění a kotevnic prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
310	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	9 700,000	8,00	77 600,00
			6000+2000+1200+500		9 700,000		
			Součet		9 700,000		
311	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	26 747,059	2,00	53 494,12
771 - Podlahy z dlaždic							189 468,54
312	K	771471118	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty lepicí pružné v do 120 mm	m	6,500	90,00	585,00
			6,5		6,500		
			Součet		6,500		
313	M	597613351	sokl keramický v. 100 mm	m	7,150	125,00	893,75
314	K	771471119	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m	54,400	90,00	4 896,00
			"F11, F13"				
			3,4*16		54,400		
			Součet		54,400		
315	M	597613352	sokl keramický tl. 9 mm v. 100 mm	m	59,840	125,00	7 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
316	K	771571134	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty lepicí pružné vč. spárovací hmoty	m2	16,840	300,00	5 052,00
			"F1" 14,97+(2,75*0,17*4)		16,840		
			Součet		16,840		
317	M	597613011	dlaždice keramické slinuté protiskluzné	m2	18,524	225,30	4 173,46
318	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	226,460	92,20	20 879,61
			222,72+3,74		226,460		
			Součet		226,460		
319	K	771573135	Montáž podlah keramických protiskluzných vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m2	211,600	320,00	67 712,00
			"F11 W13" (15*7,2)+(13*7,4)		204,200		
			"F13" 7,4		7,400		
			Součet		211,600		
320	M	597613066	dlaždice keramické slinuté (probarvená) protiskluzná tl. 9 mm	m2	232,760	225,30	52 440,83
321	K	771591111	Podlahy - penetrace podkladu	m2	221,040	36,90	8 156,38
			"F1" 14,97+(2,75*0,17*4)		16,840		
			"F11 W13" (15*7,2)+(13*7,4)		204,200		
			Součet		221,040		
322	K	77159B10	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, hliníková, délka: 900mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	450,00	450,00
323	K	77159B11	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, stávající dlažba/nová dlažba, hliníková, délka: 800mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	430,00	430,00
324	K	77159B14	D+M přechodový dilatační profil hliníkový, rozhraní původní a nová dlažba, viz D.1.1.27	m	2,400	952,00	2 284,80
325	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	1 754,338	8,00	14 034,71
772 - Podlahy z kamene							3 397,12
326	K	772521180	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl 100, 110 a 120 mm	m2	3,120	629,00	1 962,48
327	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,618	2 110,00	1 303,98
			3,12*0,1*1,8*1,1		0,618		
			Součet		0,618		
328	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	32,665	4,00	130,66
776 - Podlahy povlakové							9 662,34
329	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	18,410	26,30	484,18
330	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	18,410	80,00	1 472,80
			"F3" 15,23		15,230		
			"F4" 3,18		3,180		
			Součet		18,410		
331	M	2841225R	podlahovina PVC	m2	19,331	300,00	5 799,30
332	K	776590150	Penetrace podkladu	m2	15,230	15,00	228,45
			"F3" 15,23		15,230		
			Součet		15,230		
333	K	77660B12	D+M podlahová lišta soklová, PVC, viz D.1.1.27	m	18,500	65,00	1 202,50
			18,5		18,500		
			Součet		18,500		
334	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 2 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,180	137,00	435,66
			"F4" 3,18		3,180		
			Součet		3,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
335	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	96,229	0,41	39,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

371 720,89

336	K	784121001	Oškrabání malby	m2	2 135,506	20,80	44 418,52
-----	---	-----------	-----------------	----	-----------	-------	-----------

"1.PP sušárna" 12,72*2,54+9,94	42,249
"1.PP chodba " 13,56*2,54+6,53	40,972
"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*2,87+16,84	93,412
"1.PP sušárna" 12,98*2,54+10,33	43,299
"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*2,54+16,45	83,404
"1.PP chodba" 44,88*2,57+26,66	142,002
"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,48	93,091
"1.NP chodba " 10,96*2,54+7,51	35,348
"1.NP chodba " 14,04*2,53+11,74	47,261
"1.NP vstup " 16,0*3,03+14,18	62,660
"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,48	93,091
"1.NP kolárna" 16,1*2,53+14,57	55,303
"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49	93,101
Součet	2 135,506

337	K	784121002	Oškrabání nátěrů	m2	917,520	19,00	17 432,88
-----	---	-----------	------------------	----	---------	-------	-----------

"1.PP chodba " 13,56*1,5	20,340
"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*1,5	40,020
"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*1,5	39,540
"1.PP chodba" 44,88*1,5	67,320
"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"1.NP chodba " 10,96*1,5	16,440
"1.NP chodba " 14,04*1,5	21,060
"1.NP vstup " 16,0*1,5	24,000
"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050
"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5	43,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			Součet		917,520		
338	K	784123R	Omyvatelný nátěr stěn	m2	917,520	210,00	192 679,20
			"1.PP chodba " 13,56*1,5		20,340		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*1,5		40,020		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*1,5		39,540		
			"1.PP chodba" 44,88*1,5		67,320		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"1.NP chodba " 10,96*1,5		16,440		
			"1.NP chodba " 14,04*1,5		21,060		
			"1.NP vstup " 16,0*1,5		24,000		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*1,5		43,050		
			Součet		917,520		
339	K	784181101	Základní penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 590,456	11,30	29 272,15
			"1.PP sušárna" 12,72*2,54		32,309		
			"1.PP chodba " 13,56*2,54+20,34		54,782		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*2,87+40,02		116,592		
			"1.PP sušárna" 12,98*2,54		32,969		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*2,54+39,54		106,494		
			"1.PP chodba" 44,88*2,57+67,32		182,662		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"1.NP chodba " 10,96*2,54+16,44		44,278		
			"1.NP chodba " 14,04*2,53+21,06		56,581		
			"1.NP vstup " 16,0*3,03+24		72,480		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"1.NP kolárna" 16,1*2,53		40,733		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+43,05		115,661		
			Součet		2 590,456		
340	K	784221C1	Otěruvzdorná malba stěn a stropů	m2	2 135,506	38,00	81 149,23
			"1.PP sušárna" 12,72*2,54+9,94		42,249		
			"1.PP chodba " 13,56*2,54+6,53		40,972		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*2,87+16,84		93,412		
			"1.PP sušárna" 12,98*2,54+10,33		43,299		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*2,54+16,45		83,404		
			"1.PP chodba" 44,88*2,57+26,66		142,002		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,48		93,091		
			"1.NP chodba " 10,96*2,54+7,51		35,348		
			"1.NP chodba " 14,04*2,53+11,74		47,261		
			"1.NP vstup " 16,0*3,03+14,18		62,660		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,48		93,091		
			"1.NP kolárna" 16,1*2,53+14,57		55,303		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53+20,49		93,101		
			Součet		2 135,506		
341	K	784221C1a	Příplatek za provádění barevné malby	m2	1 353,782	5,00	6 768,91
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,68*2,87		76,572		
			"1.PP chodba (schodiště)" 26,36*2,54		66,954		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"1.NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"1 NP vstup" 16*3,03		48,480		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"2 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"3 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"4 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"5 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"6 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"7 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			"8 NP chodba (schodiště)" 28,7*2,53		72,611		
			Součet		1 353,782		

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

5 321,67

342	K	786626121	Montáž žaluzie vnitřní nebo do oken, viz D.1.1.27	m2	6,870	122,00	838,14
			"H4" 1,5*1,6*1		2,400		
			"H5" 1,0*1,6*1		1,600		
			"H7" 0,9*2,3*1		2,070		
			"bytové prostory" 0,5*1,6*1		0,800		
			Součet		6,870		

343	M	61140r1	Vnitřní hliníkové žaluzie horizontální	m2	6,870	650,00	4 465,50
344	K	998786204	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 36 m	%	53,036	0,34	18,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.5 - SO 01.1.5 Architektonicko-stavební část č.p. 25/508

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 316 954,16

Cena bez DPH

9 316 954,16

DPH	základní	21,00%	ze	0,00	0,00
	snížená	15,00%	ze	9 316 954,16	1 397 543,12
	zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
	nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 714 497,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.5 - SO 01.1.5 Architektonicko-stavební část č.p. 25/508

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	9 316 954,16
HSV - Práce a dodávky HSV	5 357 784,78
1 - Zemní práce	30 316,93
2 - Zakládání	3 397,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 976,01
4 - Vodorovné konstrukce	712,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 371 402,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 379 462,14
997 - Přesun sutě	478 418,35
998 - Přesun hmot	71 099,53
PSV - Práce a dodávky PSV	3 959 169,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	111 558,60
712 - Povlakové krytiny	426 608,05
713 - Izolace tepelné	265 771,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 433,80
762 - Konstrukce tesařské	36 147,43
763 - Konstrukce suché výstavby	74 654,31
764 - Konstrukce klempířské	424 066,84
766 - Konstrukce truhlářské	380 030,81
767 - Konstrukce zámečnické	1 830 663,12
771 - Podlahy z dlaždic	149 643,45
772 - Podlahy z kamene	3 397,12
776 - Podlahy povlakové	8 666,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	207 074,09
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	15 453,76

Celkové náklady za stavbu 1) 9 316 954,16

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úpravy panelových domů

Část: 01.1.5 - SO 01.1.5 Architektonicko-stavební část č.p. 25/508

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 316 954,16**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 357 784,78**

1 - Zemní práce **30 316,93**

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	0,640	477,00	305,28
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"bloky pro zábradlí Z53" 0,4*0,4*1,0*4 0,640

Součet 0,640

2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,192	95,40	18,32
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

0,64*0,3 0,192

Součet 0,192

3	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	39,600	647,10	25 625,16
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1,0*0,6*66 39,600

Součet 39,600

4	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	11,880	129,60	1 539,65
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

39,6*0,3 11,880

Součet 11,880

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,640	233,10	149,18
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"přebytečný výkopek na skládku" 0,64 0,640

Součet 0,640

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,024	99,00	101,38
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

0,64*1,6 1,024

Součet 1,024

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,600	65,10	2 577,96
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

2 - Zakládání **3 397,63**

8	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,204	2 277,00	464,51
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	--------

"pilíř PRIS" 0,3*1,7*0,4 0,204

Součet 0,204

9	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,640	2 367,00	1 514,88
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

"bloky pro zábradlí Z53" 0,4*0,4*1,0*4 0,640

Součet 0,640

10	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	6,400	180,90	1 157,76
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,4*4*1,0*4 6,400

Součet 6,400

11	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	6,400	40,70	260,48
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

3 - Svislé a kompletní konstrukce **22 976,01**

12	K	311238132	Zdivo nosné vnitřní AKU tl 250 mm	m2	4,690	1 224,00	5 740,56
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

(2,7*2,7)-(2,6) 4,690

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,690		
13	K	311311952	nabetonování obruby vč bednění a odbednění, včetně kotev pro propojení se stávající konstrukcí	m3	0,182	5 715,00	1 040,13
"anglický dvorek" 4,05*0,3*0,15					0,182		
Součet					0,182		
14	K	317168140	3 x keramický systémový překlad s tepelnou izolací dl 250 cm	kus	1,000	3 465,00	3 465,00
15	K	317944327	ocelový překlad do příčky: L50x50x5-1400mm, s nosičem omítky a omítkou	kus	1,000	166,50	166,50
1					1,000		
Součet					1,000		
16	K	342242224	Zdivo z venkovních bílých cihel tl. 100 mm	m2	4,140	521,10	2 157,35
"pilíř PRIS" (0,3+1,7+0,3)*1,8					4,140		
Součet					4,140		
17	K	342242226	Přizdívka z cihel	m2	0,750	1 143,00	857,25
"anglický dvorek" 5,0*0,15					0,750		
Součet					0,750		
18	K	342248114	Příčky z porobetonových tvárnic tl. 150 mm	m2	7,670	662,40	5 080,61
"W18" (0,45*2,6*3)+(1,6*2,6*1)					7,670		
Součet					7,670		
19	K	342248115	Příčky z porobetonových tvárnic tl. 200 mm	m2	5,760	775,80	4 468,61
"meziokenní vložky" 1,6*0,9*4					5,760		
Součet					5,760		
4 - Vodorovné konstrukce							712,06
20	K	411321516	betonová stříška vč. bednění	m3	0,221	3 222,00	712,06
"pilíř PRIS" 1,3*1,7*0,1					0,221		
Součet					0,221		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 371 402,13
21	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	15,560	36,00	560,16
15,56					15,560		
Součet					15,560		
22	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	15,560	197,10	3 066,88
15,56					15,560		
Součet					15,560		
23	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	374,410	148,50	55 599,89
"1.PP boilerovna" 56,55					56,550		
"1.PP boilerovna" 13,16					13,160		
"1.PP chodba"25,46					25,460		
"1.NP vstup" 12,68					12,680		
"1.NP chodba (schodiště)" 30,42					30,420		
"1.NP nebyt" 13,18					13,180		
"1.NP nebyt" 10,02					10,020		
"2 NP chodba (schodiště)" 30,42					30,420		
"3 NP chodba (schodiště)" 30,42					30,420		
"4 NP chodba (schodiště)" 30,42					30,420		
"5 NP chodba (schodiště)"30,42					30,420		
"6 NP chodba (schodiště)"30,42					30,420		
"7 NP chodba (schodiště)" 30,42					30,420		
"8 NP chodba (schodiště)" 30,42					30,420		
Součet					374,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	612131112	Štěrkový podklad	m2	28,840	35,00	1 009,40
			"W18" ((0,45*2,6*3)+(1,6*2,6*1))*2		15,340		
			"W19" (0,8*2*3)+(1,25*2*3)+(0,3*4)		13,500		
			Součet		28,840		
25	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	7,670	28,90	221,66
			"W18" (0,45*2,6*3)+(1,6*2,6*1)		7,670		
			Součet		7,670		
26	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,670	136,80	1 049,26
			"W18" (0,45*2,6*3)+(1,6*2,6*1)		7,670		
			Součet		7,670		
27	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,670	172,80	1 325,38
			"W18" (0,45*2,6*3)+(1,6*2,6*1)		7,670		
			Součet		7,670		
28	K	612321142	Vápenocementová omítka štuková tl 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,690	198,00	928,62
			(2,7*2,7)-(2,6)		4,690		
			Součet		4,690		
29	K	6123211R	Keraštuková omítka stěn	m2	317,100	85,50	27 112,05
			(55+59+66+66+34)		280,000		
			(6*2,6)+(2,5*4,3*2)		37,100		
			Součet		317,100		
30	K	612325422	Opava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 507,014	125,10	188 527,45
			"1.PP boilerovna" 31,24*4,32		134,957		
			"1.PP boilerovna" 16,02*4,24		67,925		
			"1.PP chodba" 30*2,57+45		122,100		
			"1.NP vstup" 14,8*3,5+22,2		74,000		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*2,53+48,18		129,444		
			"1.NP nebyt" 15*2,53		37,950		
			"1.NP nebyt" 12,76*2,53		32,283		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			Součet		1 507,014		
31	K	619991111	Zakryvání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	416,540	17,60	7 331,10
			99,84+74,88+123+14,4+30,6+33+7,5+2,6+30,72		416,540		
			Součet		416,540		
32	K	61999R01	Mechanické očištění fasád před lepením ZFS odstranění nečistot, náletových rzí, smogu a odstranění degrad. betonu při použití tryskání pomocí abraziva za mokra	m2	1 364,408	54,00	73 678,03
			"W1 až W8"				
			729+201,84+27,36+139,62+169,728+46,92+38,4+8,64+2,9		1 364,408		
			Součet		1 364,408		
33	K	61999R02	Zaměření rovinnosti fasády	kus	1,000	1 350,00	1 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	6212 W1	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - obvodová stěna	m2	729,000	724,00	527 796,00
			"W1"				
			"ZP" 179		179,000		
			"VP" 125,8		125,800		
			"SP" 424,2		424,200		
			Součet		729,000		
35	K	6212 W11	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (stěrkový podklad, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád tl. 80 mm, kotvení) - lodžie zespod nad vstupy	m2	3,360	658,00	2 210,88
			"W11"				
			"VP" (2,8*1,2)		3,360		
			Součet		3,360		
36	K	6212 W12	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 180 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 180 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) - stropy lodžii pod obytn. místn	m2	15,776	1 139,00	17 968,86
			"W12"				
			"ZP" 2*(5,8*1,36)		15,776		
			Součet		15,776		
37	K	6212 W13	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky minerálních vláken s podélnou orientací vláken 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka,) lodžie zespod	m2	151,264	897,00	135 683,81
			"W13"				
			"ZP" (4*5,8*1,28)+(14*1,28*2,8)+(1,36*2,6*6)		101,088		
			"VP" (1,28*2,8*14)		50,176		
			Součet		151,264		
38	K	6212 W15	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - čelo boční stěny lodžie + boční stěny lodžii	m2	10,920	738,00	8 058,96
			"W15"				
			"ZP" (0,2*2,6*14)		7,280		
			"VP" (0,2*2,6*7)		3,640		
			Součet		10,920		
39	K	6212 W16	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěr. tmel, min. desky 160 mm, tepelné izol. z desek minerálních vláken s podél. orient vláken kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstuž. síť., tenkovr. silikon. omítka) - boční stěny lodžie	m2	77,792	1 017,00	79 114,46
			"W16"				
			"VP" 1,36*2,6*14		49,504		
			"ZP" 1,36*2,6*8		28,288		
			Součet		77,792		
40	K	6212 W17	zateplení atik -(100 mm fasádní polystyren, náběhový klín, penetrace, parotěsná vrstva, vč. kotvení)	m2	100,440	496,00	49 818,24
			"W17"				
			(18+18+17,8+17,8)*0,9		64,440		
			"Bloky a výlezy" 10*4*1,0*0,9		36,000		
			Součet		100,440		
41	K	6212 W2	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken tl.160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - požární pásy mezi okny	m2	201,840	1 017,00	205 271,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"W2"							
"ZP" (6,6*0,5*8)+(1,2*0,5*7)					30,600		
"VP" (6,6*0,6*16)-(2,4*0,5*5)-(1,8*0,5*4)+(8,9+21+0,7)					84,360		
"SP" (7*7,8*0,5)-(1,2*2*0,5)+(4,2*6)-(1,2*1,6)-(0,7*1,2)					48,540		
"W2a"							
"ZP" (18,6*0,3*3)+(5,8*0,3*4)+(2,8*0,3*5)					27,900		
"WP" (5,8*0,3*6)					10,440		
Součet					201,840		
42	K	6212 W3	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 140 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, desky z minerálních vláken z podélnou orient. vláken 140 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - reliéfní čtverce parapetů	m2	27,360	858,00	23 474,88
"W3"							
"VP" (1,2*2,4*5)+(1,2*1,8*4)					23,040		
"SP" 3*(1,2*1,2)					4,320		
Součet					27,360		
43	K	6212 W4	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - stěny lodžii	m2	139,620	716,00	99 967,92
"W4"							
"ZP" (6*7,52)+(16*3,15)					95,520		
"VP" (3,15*14)					44,100		
Součet					139,620		
44	K	6212 W5	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, fasádní polystyren 80 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka) - boční stěny lodžii	m2	169,728	645,00	109 474,56
"W5"							
"ZP" 34*(2,6*1,36)					120,224		
"VP" (1,36*2,6*14)					49,504		
Součet					169,728		
45	K	6212 W6	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (penetrace, lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení, lepicí a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá ušlechtilá omítka) - sokl nadzemní část	m2	46,920	1 650,00	77 418,00
"W6"							
"ZP" (18,6*0,4)					7,440		
"JP" (6,7+0,4+5,8)*0,4					5,160		
"VP" (1,0+6,7+1,2+3,4+3,3+1,4+0,75)*0,4					7,100		
"SP" 19,8*0,4					7,920		
"W6a"							
"VP" (1,0+6,7+1,2+3,4+3,3+3,7)*1,0					19,300		
Součet					46,920		
46	K	6212 W7	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepicí a stěrkový tmel, extrudovaný polystyren 160 mm, kotvení) - sokl podzemní část	m2	38,400	876,00	33 638,40
"W7"							
"ZP" (18,6*1)					18,600		
"SP" 19,8*1					19,800		
Součet					38,400		
47	K	6212 W8	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 160 mm (lepicí tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 160 mm, kotvení) - stěny závětrří u vstupu	m2	8,640	789,00	6 816,96
"W8"							
"VP" (1,2*3,6*2)					8,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8,640		
48	K	6212 W8a	Kontaktní zateplení dle ETICS tl. 80 mm (lepící tmel, desky s minerálních vláken s podélnou orientací vláken do provětrávaných fasád 80 mm, kotvení) - stěny u vstupu	m2	2,900	658,00	1 908,20
"W8a"							
"VP" 2,9					2,900		
Součet					2,900		
49	K	6212 WX	Kontaktní zateplení ostění š. 370 mm dle ETICS tl. 50 mm (penetrace, lepící a stěrkový tmel, fasádní polystyren 50 mm, kotvení, lepící a stěrkový tmel s výstužnou síťovinou, tenkovrstvá silikon. omítka, vč. všech doplňků) - ostění	m	820,500	175,00	143 587,50
354+376,9+89,6					820,500		
Součet					820,500		
50	K	62181R01	opatření pro použití tmavého odstínu omítky na zateplovací systém (HBW < 25) dle systému, např. speciální stěrková hmota	m2	28,700	97,20	2 789,64
"VP" 24,2					24,200		
"SP" 4,5					4,500		
Součet					28,700		
51	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	23,560	27,50	647,90
"W19"							
((0,8*2*3)+(1,25*2*3)+(0,3*4))+((0,8*2*2)+(1,4*2*2)+(0,3*4,2))					23,560		
Součet					23,560		
52	K	622131R1	sanační nátěr na betonové konstrukce	m2	23,560	117,00	2 756,52
"W19"							
((0,8*2*3)+(1,25*2*3)+(0,3*4))+((0,8*2*2)+(1,4*2*2)+(0,3*4,2))					23,560		
Součet					23,560		
53	K	622131R2	stěrkový podklad	m2	23,560	135,00	3 180,60
"W19"							
((0,8*2*3)+(1,25*2*3)+(0,3*4))+((0,8*2*2)+(1,4*2*2)+(0,3*4,2))					23,560		
Součet					23,560		
54	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,560	131,40	3 095,78
"W19"							
((0,8*2*3)+(1,25*2*3)+(0,3*4))+((0,8*2*2)+(1,4*2*2)+(0,3*4,2))					23,560		
Součet					23,560		
55	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková tl 15 mm vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,690	205,20	962,39
(2,7*2,7)-(2,6)					4,690		
Součet					4,690		
56	K	6223852R	Oprava venkovní omítky stěn komínů + nátěr fasádní barvou	m2	12,410	126,00	1 563,66
(2,6+1,05)*2*1,7					12,410		
Součet					12,410		
57	K	622531R	Marmolitová omítka	m2	23,560	477,00	11 238,12
"W19"							
((0,8*2*3)+(1,25*2*3)+(0,3*4))+((0,8*2*2)+(1,4*2*2)+(0,3*4,2))					23,560		
Součet					23,560		
58	K	622618131	Antigraffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	177,500	196,20	34 825,50
"ZP" 35					35,000		
"VP" 76,5					76,500		
"SP" 66					66,000		
Součet					177,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	629991119	Zakrývání vnějších výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	297,720	23,40	6 966,65
			99,84+74,88+123		297,720		
			Součet		297,720		
60	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	10,560	2 961,00	31 268,16
			"F11 W13" 122,9*0,06		7,374		
			"F13" 32,3*0,065		2,100		
			"F13 W11,12" 18,1*0,06		1,086		
			Součet		10,560		
61	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	10,560	171,90	1 815,26
			"F11,F12, F13" 10,56		10,560		
			Součet		10,560		
62	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,369	21 330,00	29 200,77
			(122,9+18,1+32,3)*0,0079		1,369		
			Součet		1,369		
63	K	632450123	Roznášecí cementový potěr tl do 40 mm	m2	32,300	392,40	12 674,52
			"F12" 32,3		32,300		
			Součet		32,300		
64	K	632451R1	vyspravení povrchu vyrovnávací vrstvou plastbetonu tl. 20 mm	m2	297,720	1 050,00	312 606,00
			"S1" (17,8*17,4)-(1*1*12)		297,720		
			Součet		297,720		
65	K	6324533R1	přebroušení betonového podkladu	m2	205,750	46,80	9 629,10
			"F1" 13,95+(2,8*0,175*6)		16,890		
			"F3" 12,6		12,600		
			"F5" 2,96		2,960		
			"F11 W13" (13*3,3)+(14*3,6)+(4*7,4)		122,900		
			"F12" 32,3		32,300		
			"F13" 18,1		18,100		
			Součet		205,750		
66	K	6324534R1	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 15 mm	m2	16,890	477,90	8 071,73
			"F1" 13,95+(2,8*0,175*6)		16,890		
			Součet		16,890		
67	K	6324534R2	samonivelační vyrovnávací stěrka tl do 10 mm	m2	12,600	318,60	4 014,36
			"F3" 12,6		12,600		
			Součet		12,600		
68	K	632455R1	parotěsná vrstva- stěrka tl. 4 mm	m2	0,810	135,00	109,35
			"S4" 0,9*0,9*1		0,810		
			Součet		0,810		
69	K	632465R1	reprofilací malta - vysrávka a dorovnání podstupnic 30mm	m2	3,024	534,60	1 616,63
			6*0,18*2,8		3,024		
			Součet		3,024		
70	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	371,70	371,70
71	M	55331 02	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, 900/1970, ostění tl.100mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	2 025,00	2 025,00
72	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 484,00	2 484,00
74	M	55331 06	zárubeň ocelová normovaná dvourámová, požární EI 30 DP3 C3, 800/1970, ostění tl.200mm, do stávající železobetonové stěny, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL 7044	kus	1,000	3 520,00	3 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 379 462,14
75	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 456,000	36,00	52 416,00
			56*26		1 456,000		
			Součet		1 456,000		
76	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	43 680,000	0,90	39 312,00
77	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 456,000	27,00	39 312,00
78	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	560,000	6,30	3 528,00
			56*2,5*4		560,000		
			Součet		560,000		
79	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	33 600,000	0,32	10 752,00
80	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	560,000	4,50	2 520,00
81	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	45,00	450,00
82	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	2,70	1 620,00
83	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	27,00	270,00
84	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	135,070	44,55	6 017,37
			33,31+101,76		135,070		
			Součet		135,070		
85	K	95286R2	Montáž a demontáž provizorního zakrytí střechy	m2	300,000	180,00	54 000,00
			300		300,000		
			Součet		300,000		
86	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	621,320	58,60	36 409,35
			"1. PP" 56,55+13,16+55,32		125,030		
			"1. NP" 13,95+15,56		29,510		
			"schodiště" 30,42*9		273,780		
			"lodžie" (6*8)+(28*4)+33		193,000		
			Součet		621,320		
87	K	952901R1	Průběžný úklid stavby	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
88	K	952901R2	Konečný úklid stavby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
89	K	953945136	Kotvy mechanické M 12 HIT RE 500 pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, lepené	kus	59,600	208,80	12 444,48
			"W8" 11,54*4		46,160		
			"W11" 3,36*4		13,440		
			Součet		59,600		
91	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkovek tl do 150 mm	m2	5,760	57,00	328,32
			"meziokenní vložky" (1,6*0,9)*(2+2)		5,760		
			Součet		5,760		
92	K	962032240	Bourání zdiva z cihel do 1m3	m3	0,750	135,00	101,25
			"angl. dvore" 5,0*0,15		0,750		
			Součet		0,750		
93	K	962084R	Otlučení stávajícího obkladu exteriéru	m2	28,140	67,50	1 899,45
			6+8+2		16,000		
			(3,6*1,2*2)+3,5		12,140		
			Součet		28,140		
94	K	96255R	VÝZTUŽ Z LEPOVANÝCH LAMEL např. Sika CarboDur S512/80 - 2200 mm	kus	4,000	1 890,00	7 560,00
95	K	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin	m3	6,167	1 791,00	11 045,10
			4 m2				
			"F11 W13" 101,76*0,06		6,106		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"angl. dvorek" 4,05*0,3*0,05		0,061		
			Součet		6,167		
96	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,600	130,50	469,80
			3,6		3,600		
			Součet		3,600		
97	K	968062376	Vybourání rámu oken včetně křídel pl do 4 m2	m2	42,120	71,60	3 015,79
			42,12		42,120		
			Součet		42,120		
98	K	972054R	Vybourání otvorů ve zdech a stropěch pro instalace	kus	200,000	270,00	54 000,00
99	K	9771511R	vrtaný prostup DN 50	kus	8,000	270,00	2 160,00
100	K	9771515R	vrtaný prostup DN 150	kus	2,000	720,00	1 440,00
101	K	9772111R	VYŘEZÁNÍ STAVEBNÍCH OTVORŮ DO ŽELEZOBETONOVÝCH STĚN	m2	7,450	2 520,00	18 774,00
			(0,75*1,3)*2		1,950		
			2,5+1+1+1		5,500		
			Součet		7,450		
102	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	374,410	18,70	7 001,47
			"1.PP boilerovna" 56,55		56,550		
			"1.PP boilerovna" 13,16		13,160		
			"1.PP chodba" 25,46		25,460		
			"1.NP vstup" 12,68		12,680		
			"1.NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"1.NP nebyt" 13,18		13,180		
			"1.NP nebyt" 10,02		10,020		
			"2 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"3 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"4 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"5 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"6 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"7 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			"8 NP chodba (schodiště)" 30,42		30,420		
			Součet		374,410		
103	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	15,560	61,70	960,05
			15,56		15,560		
			Součet		15,560		
104	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 507,014	14,90	22 454,51
			"1.PP boilerovna" 31,24*4,32		134,957		
			"1.PP boilerovna" 16,02*4,24		67,925		
			"1.PP chodba" 30*2,57+45		122,100		
			"1.NP vstup" 14,8*3,5+22,2		74,000		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*2,53+48,18		129,444		
			"1.NP nebyt" 15*2,53		37,950		
			"1.NP nebyt" 12,76*2,53		32,283		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18					129,765		
Součet					1 507,014		
105	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	280,000	48,60	13 608,00
(55+59+66+66+34)					280,000		
Součet					280,000		
106	K	97888R05	Demontáže ZTI, VZT, ÚT elektro Demontáž hromosvodu (jímací sestava+svody, včetně uchycení), celková délka 226m Demontáž potrubí ÚT (nebytový prostor 1.np), do DN 25 - 11m Demontáž potrubí VZT (boilerovna 1.pp), profil 600/400, délka 5,7m, včetně odstranění 6ks závěsů	kpl	1,000	9 140,00	9 140,00
107	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	324,168	258,30	83 732,59
108	K	985113R	suché natrýskání povrchu výztuže do hl.cca20mm	m2	324,168	261,00	84 607,85
109	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	681,720	257,40	175 474,73
(8*21,84)+(30*14,04)+(1,3*66)					681,720		
Součet					681,720		
110	K	9851311R	Očištění fasády	m2	1 639,250	58,50	95 896,13
1639,25					1 639,250		
Součet					1 639,250		
111	K	9851311R1	vyrovnaní nerovností fasády před montáží KZS v tl. 20 mm	m2	819,625	184,50	151 220,81
1639,25*0,5					819,625		
Součet					819,625		
112	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	324,168	877,50	284 457,42
113	K	985312122	Hydroizolační těsnicí polymercementová stěrka tl 3 mm	m2	681,720	285,00	194 290,20
(8*21,84)+(30*14,04)+(1,3*66)					681,720		
Součet					681,720		
114	K	98531R2	penetrace podkladu	m2	681,720	33,30	22 701,28
(8*21,84)+(30*14,04)+(1,3*66)					681,720		
Součet					681,720		
115	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	324,168	198,00	64 185,26
116	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	324,168	303,30	98 320,15
117	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	681,720	328,50	223 945,02
(8*21,84)+(30*14,04)+(1,3*66)					681,720		
Součet					681,720		
118	K	9853599R	Doplnění (přidání) výztuže v místech s patrným úbytkem profilu výztuže	m2	324,168	288,00	93 360,38
119	K	9853698R1	Odstranění stávajících těsnících tmelů mezi panely	m	400,000	27,00	10 800,00
400					400,000		
Součet					400,000		
120	K	9853698R2	Doplnění nových těsnících tmelů mezi panely	m	400,000	99,00	39 600,00
400					400,000		
Součet					400,000		
121	K	9853698R3	Doplnění kotev propojujících panely štitových stěn - kotvy M16 - 500 mm	kus	200,000	450,00	90 000,00
200					200,000		
Součet					200,000		
122	K	9853698R4	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - kotvy M12 200 mm	kus	100,000	360,00	36 000,00
100					100,000		
Součet					100,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	9853698R5	Doplnění kotvení atikových panelů s pomocnou ocelovou konstrukcí - ocelová konstrukce	kg	2 000,000	72,00	144 000,00
			2000		2 000,000		
			Součet		2 000,000		
124	K	9853699R1	ocelové profily pro zajištění žel.betonových panelů	kg	150,000	36,00	5 400,00
			"1.PP" 150		150,000		
			Součet		150,000		
125	K	9853699R2	ocelový profil U 140 vč. kotvení	kg	44,064	45,00	1 982,88
			"1.NP" 2,7*16,32		44,064		
			Součet		44,064		
126	K	9853701R1	D+M Chránička s pevnou a volnou přírubou ocelová na prostup silnoproudu obvodovou stěnou DN150 mm	kg	2,000	135,00	270,00
127	K	98801R01	přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku 21A,113B,C, včetně typových držáků	kus	1,000	751,50	751,50
128	K	98801R02	D+M Fotoluminiscenční tabulka pro únikové cesty, plastová, zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou barvou, použití do interiéru	kus	2,000	63,00	126,00
129	K	98855B22	D+M budka pro netopýry, instalace do zateplení, velikost 1FR, š=200mm, v=475mm, hl=125mm	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
130	K	98896R8	Technické štítky a značení na budově (Č.p. apod.), demontáž + montáž přes zateplovací systém vč. kotvicích prvků	kus	10,000	315,00	3 150,00
131	K	98897R1	Požární opatření prostupu technických rozvodů (ucpávky, těsnění, manžety)	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
			Protipožární ucpávky potrubí VZT				
132	K	98899R	Prověření funkčnosti stávajících rozvodů VZT v boilerovně před odstraněním, délka 5,7m, profil 600x400mm viz D.1.1.11	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
350	K	X01	Provizorní stěna - ochrana interiéru před stavební činností při bourání kci s výskytem azbestocementových vláken	m2	15,300	270,00	4 131,00
			včetně montáže a demontáže				
			"8.NP" 1,5*2,55*4		15,300		
			Součet		15,300		

997 - Přesun sutě

478 418,35

133	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	372,627	676,80	252 193,95
134	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	372,627	203,40	75 792,33
135	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 726,270	8,80	32 791,18
136	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	360,011	270,00	97 202,97
			372,627-12,616		360,011		
			Součet		360,011		
137	K	997013899	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) - ekologicky závadného s azbestem	t	12,616	1 620,00	20 437,92
			"vent. hlavice" 0,0158		0,016		
			"povlak. pásy" 8,4+4,2		12,600		
			Součet		12,616		

998 - Přesun hmot

71 099,53

138	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	171,738	414,00	71 099,53
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 959 169,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

111 558,60

139	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	7,960	14,70	117,01
			"F5" 2,96		2,960		
			"anglický dvorek" 5,0		5,000		
			Součet		7,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	45 100,00	90,20
141	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,917	14,70	248,68
142	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,006	45 100,00	270,60
143	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,960	80,00	236,80
"F5" 2,96					2,960		
Součet					2,960		
144	M	628336157	asfaltový pás se skleněnou výztužnou vložkou tl. 3 mm	m2	3,404	100,00	340,40
145	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	16,917	80,00	1 353,36
146	M	628336155	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu z polyesterovou výztužnou vložkou	m2	20,300	130,00	2 639,00
147	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	354,790	15,00	5 321,85
"S1" (17,8*17,4)-(1*1*12)					297,720		
"S1 vytažení na atiky" (17,8+17,4)*2*0,8					56,320		
"anglický dvorek" 5,0*0,15					0,750		
Součet					354,790		
148	M	628321503	hydroizolační pás z SBS modifik. asfaltu tl.. 4 mm	m2	408,009	100,00	40 800,90
149	K	711441979	D+M polymercementová izolační hmota systému sanací balkonů vyztužená skelnou vatou	m2	122,900	245,00	30 110,50
"F11 W13" (13*3,3)+(14*3,6)+(4*7,4)					122,900		
Součet					122,900		
150	K	71144R	Provizorní vrstva chránící interiér proti zatečení (např. HYDROBIT V60 S 35)	m2	297,720	78,00	23 222,16
"S1" (17,8*17,4)-(1*1*12)					297,720		
Součet					297,720		
151	K	711461104	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií	m2	2,960	68,90	203,94
"F5" 2,96					2,960		
Součet					2,960		
152	M	283292251	PE folie	m2	3,404	30,00	102,12
153	K	71146R	D+M difuzní folie vč. krycích pásků	m2	14,900	72,00	1 072,80
"W8" 11,54					11,540		
"W11" 3,36					3,360		
Součet					14,900		
154	K	71150R	D+M Elastická hydroizolační páska - napojení hydroizolace v místě styku stavebních konstrukcí / utěsnění styku stěna x podlaha včetně rohu - systémový výrobek	m	217,900	10,00	2 179,00
(8,2*6)+(5,2*28)+(23,1*1)					217,900		
Součet					217,900		
155	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 083,093	3,00	3 249,28
712 - Povlakové krytiny							426 608,05
156	K	7123007R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé obsahuje azbestocementové vlákna	m2	300,000	250,00	75 000,00
Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace							
300					300,000		
Součet					300,000		
157	K	7123007R1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° čtyřvrstvé obsahuje azbestocementové vlákna	m2	300,000	500,00	150 000,00
Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace							
300					300,000		
Součet					300,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	7123008R	Demontáž ventilační hlavice vč. potrubí na ploché střeše sklonu do 10° - obsahuje azbestocementová vlákna	kus	6,000	900,00	5 400,00
Otevřené kontrol. pásmo: včetně postřiku zvlhčujícím prostředkem, ukládání do obalu, chemické stabilizace							
159	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	297,720	14,00	4 168,08
"S1" (17,8*17,4)-(1*1*12)					297,720		
Součet					297,720		
160	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,089	45 100,00	4 013,90
161	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	740,380	60,00	44 422,80
"S1" ((17,8*17,4)-(1*1*12))*2					595,440		
"S1 vytažení na atiky" ((17,8+17,4)*2)*2*0,8					112,640		
"F12" 32,3					32,300		
Součet					740,380		
162	M	628321501	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 5 mm	m2	407,146	130,00	52 928,98
163	M	628321502	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu s polyesterovou vložkou tl. 3 mm	m2	407,146	115,00	46 821,79
164	M	628321508	hydroizolační střešní pás z SBS modifik. asfaltu tl.. 4 mm	m2	32,300	115,00	3 714,50
32,3					32,300		
Součet					32,300		
165	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	300,000	29,10	8 730,00
300					300,000		
Součet					300,000		
166	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky	m2	1 500,000	10,00	15 000,00
300*5					1 500,000		
Součet					1 500,000		
167	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	4 102,001	4,00	16 408,00
713 - Izolace tepelné							265 771,99
168	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	300,000	40,00	12 000,00
300					300,000		
Součet					300,000		
169	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	177,070	40,00	7 082,80
"F11 W13" (13*3,3)+(14*3,6)+(4*7,4)					122,900		
"F12" 32,3					32,300		
"F13" 18,1					18,100		
"F 5" 2,96					2,960		
"S4" 0,9*0,9*1					0,810		
Součet					177,070		
170	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrenu 30 - 70 mm	m2	125,358	150,00	18 803,70
171	M	283764181	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 60 - 100 mm	m2	18,462	230,00	4 246,26
172	M	283759155	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 130 mm	m2	3,019	175,00	528,33
173	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrenu 160 mm	m2	32,946	405,00	13 343,13
174	M	286800001	tepelná minerální izolace 100 mm	m2	0,810	80,00	64,80
"S4" 0,9*0,9*1					0,810		
Součet					0,810		
175	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,200	87,30	628,56
176	M	283761030	deska fasádní polystyrénová 40 mm	m2	7,344	32,00	235,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
177	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,490	87,30	2 836,38
			"S4" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*1		3,610		
			"S5" ((1,1*1,1)+(4*0,6))*8		28,880		
			Součet		32,490		
178	M	283761080	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 100 mm	m2	33,140	80,00	2 651,20
179	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	887,160	22,50	19 961,10
			"S1" ((17,8*17,4)-(1*1*14))*3		887,160		
			Součet		887,160		
180	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	607,349	162,00	98 390,54
181	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	59,544	1 340,00	79 788,96
			"S1 spádové klíny" 297,72*0,2		59,544		
			Součet		59,544		
182	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	2 605,600	2,00	5 211,22

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 433,80

183	K	72123R01	D+M střešní vpust svislá s integrovanou bitumenovou manžetou, tepelně izolovaná, dvoustěnná, včetně ochranného koše, pro skladbu střechy klasickou s parozábranou	kus	2,000	2 204,00	4 408,00
184	K	7212R01	D+M souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 kanalizace včetně bitumenové manžety a potrubí PP dl. 600mm, DN 110, PP potrubí dl. 1,5m, 2x koleno, přechodový kus, napojení na stávající potrubí	kus	4,000	3 062,00	12 248,00
185	K	7212R04	odvětrání výtahové šachty DN 110 nad plochou střechu souprava větrací hlavice HL 810.0 a 810.1 včetně bitumenové manžety a potrubí PP DN110 dl. 600mm, redukce PP 220/110, PP potrubí DN 110 dl.600 mm	kus	1,000	3 418,00	3 418,00
186	K	7212R12	D+M chrliče kulaté / pojistný přepad, , integrovanou manžetou hlavice pro asf.pásky, vč. vyjímatelné mřížky, DN 125mm, s prodloužením délky na 800mm	kus	2,000	2 238,00	4 476,00
187	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	245,500	3,60	883,80

762 - Konstrukce tesařské

36 147,43

188	K	76252R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm na dřevěném roštu z hranolů 60/120 mm, viz D.1.1.21	m2	28,800	535,00	15 408,00
			"S3" 24*1,2		28,800		
			Součet		28,800		
189	K	76253R	D+M vodovzdorná překližka tl. 20 mm , viz D.1.1.21	m2	10,890	415,00	4 519,35
			"S4" 1,1*1,1*1		1,210		
			"S5" 1,1*1,1*8		9,680		
			Součet		10,890		
190	K	762810R	D+M Záklop z desek OSB tl 22 mm na sraz - horní hrana atik	m2	37,300	380,00	14 174,00
			(37,2+37,4)*0,5		37,300		
			Součet		37,300		
191	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	341,014	6,00	2 046,08

763 - Konstrukce suché výstavby

74 654,31

192	K	76312 W10	SDK stěna přesazena na ocelových profilech, 2x12,5mm, vrchní vrstva opláštění desky s vyšší mechanickou odolností, s výplní min. izol. 60 mm, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	28,250	870	24 577,50
			"W10"				
			"vstup" 14		14,000		
			"společné prostory" (4,7+1,0)*2,5		14,250		
			Součet		28,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
351	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	15,845	62,9	996,65
			"Vstup - zádveř" 13,26		13,260		
			(0,15+0,4)*4,7		2,585		
			Součet		15,845		
193	K	763131C2	SDK podhled desky 15 mm s TI 60 mm na ocelovém roštu (v pohledu budou osazena systémová dvířka pro montážní otvory) vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	13,950	735	10 253,25
			"vstup" 13,95		13,950		
			Součet		13,950		
194	K	763131C3	SDK podhled desky impregnované do vlhkých prostor, 15 mm, s izolací pěnosklem tl. 140 mm na ocelovém roštu vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	3,990	970	3 870,30
			"komerční prostory" (1,2+0,2)*2,85		3,990		
			Součet		3,990		
195	K	763132C4	Šádrokartonový obklad kabelů elektro, požární odolnost REI 30 minut, z desek se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, tl. 12,5mm na kovových profilech, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	11,440	620	7 092,80
			((0,125+0,3+0,125)*2,6)*8		11,440		
			Součet		11,440		
196	K	763133C5	Šádrokartonový podhled obklad rozvodů VZT, elektro, požární odolnost REI 30 minut, tl. 15mm na kovových profilech, revizní dvířka 1100x1100, vč. přetmelení a přebroušení, viz D.1.1.21	m2	30,000	880	26 400,00
			"1 PP" 4,0*7,5		30,000		
			Součet		30,000		
197	K	998763404	Přesun hmot procentní pro šádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	731,905	2	1 463,81

764 - Konstrukce klempířské

424 066,84

198	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	40,000	52,00	2 080,00
199	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	215,000	36,00	7 740,00
200	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	45,000	36,00	1 620,00
201	K	76421 K01	vytvoření zastřešení zateplení uzavíracího poklop; vnější rozměry konstrukce 1100x1100mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně osazovacího rámu a kotvení, použité materiály typu A1,A2, zateplení minerální izolací, zateplení, viz D.1.1.26	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
202	K	76421 K02	hladká krytina oplechování odvětrání kotelny s rozměry 2600 x 1050 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním tří prostupů 400 mm, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	4,100	1 184,00	4 854,40
203	K	76421 K04	oplechování atiky, RŠ = 900 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	71,600	715,00	51 194,00
204	K	76421 K05	lemování zdi, RŠ = 700 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	19,200	685,00	13 152,00
205	K	76421 K06	krycí lišta, RŠ = 180 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	27,600	175,00	4 830,00
206	K	76421 K09	přítlačná lišta povlakové hydroizolace z asfaltových pásů, RŠ = 70 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m	8,800	145,00	1 276,00
207	K	76421 K13	oplechování podokenniku, RŠ = 380 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	168,000	419,00	70 392,00
208	K	76421 K14	oplechování podokenniku, RŠ = 300 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	68,000	376,00	25 568,00
209	K	76421 K18	hladká krytina oplechování 2x PRIS s půdorysnými rozměry 1600 x 600 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m2	1,700	999,00	1 698,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
210	K	76421 K20	oplechování podokenníku posuvného zasklení lodžie, RŠ = 200 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, včetně všech doplňků (příponek atd.), viz D.1.1.26	m	13,000	327,00	4 251,00
211	K	76421 K22	hladká krytina oplechování zatepleného základu pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním čtyř prostupů 60 mm, včetně všech doplňků, viz D.1.1.26	m2	8,500	1 297,00	11 024,50
212	K	76421 K23	obdélníkový plechový kryt na VZT - vyústění instalačních jader s napojovacím nátrubkem vnějšího průměru max. 352mm v boční stěně pro vodorovné potrubí VZT - poloha bude při výrobě upřesněna s dodavatelem VZT technologie, materiál poplast. pozink tl.1mm, viz D.1.1.26	m2	38,000	999,00	37 962,00

9,5*4

38,000

Součet

38,000

213	K	76421 K24	hladká krytina oplechování zatepleného stávajícího římsce pod VZT, s rozměry 1100 x 1100 mm, z pozink. plechu s povrchovou úpravou barveným polyuretanem, s lemováním prostupu VZT, včetně všech doplňků., viz D.1.1.26	m2	1,800	1 297,00	2 334,60
214	K	76421 K25	oplechování technických prostupů DN do 150mm, dvoudílné, s úpravou pro napojení na živичnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	1,000	350,00	350,00
215	K	76421 K26	oplechování prostupů DN do 150mm (ocelová konstrukce pro hrazdy), dvoudílné, s úpravou pro napojení na živичnou krytinu, viz D.1.1.26	kus	8,000	350,00	2 800,00
216	K	76421 R01	Systémový okapnicový profil - ref.výr.: Schluther BARA-RTK / D+M, viz D.1.1.26	m	115,300	1 250,00	144 125,00

(5,8*6)+(2,8*28)+(2,1*1)

115,300

Součet

115,300

217	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	4 157,518	2,00	8 315,04
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

380 030,81

218	K	76621R31d	D+M madlo: dřevěný profil 60x30 mm - 1,95 bm - pro 1 kus madla (pro Z31d	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
219	K	76624B20	D+M interiérový schod dřevěný pro přístup na terasu, 1200x350x150 mm včetně kotevnic a montážních prvků, viz D.1.1.27	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
220	K	7664 W11	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	3,360	1 990,00	6 686,40

"W11"

"VP" (2,8*1,2)

3,360

Součet

3,360

221	K	7664 W8	D+M obklad z fasádních desek tř.hořl.A1,A2 na kovovém roštu, viz D.1.1.21	m2	11,540	1 990,00	22 964,60
-----	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

"W8"

"VP" 1,2*3,6*2

8,640

"W8a" 2,9

2,900

Součet

11,540

222	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	23,30	69,90
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

3

3,000

Součet

3,000

223	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	15,000	33,70	505,50
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

4+4+1+4+1+1

15,000

Součet

15,000

224	K	766621111	Montáž oken výšky do 1,5m	m2	2,500	430,00	1 075,00
-----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	----------

(2*1,25)

2,500

Součet

2,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	M	6113 NW1	plastové okno jednokřídlé, 1220x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoodvodové s mikroventilací, ventilační štěrbin, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	7 265,00	7 265,00
226	M	6113 NW16	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2000x1250mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	9 688,00	9 688,00
227	M	6113 NW1a	hliníkové okno jednokřídlé, 1200x1600mm, pevně zasklené zvukově izolačním dvojsklem, požární odolnost 45min, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	67 341,00	67 341,00
228	K	766621112	Montáž oken výšky přes 1,5 do 2,5m	m2	44,464	536,00	23 832,70
			(1,22*1,6)+(2,4*1,6)+(3,96*2)+(1,8*1,6*4)+(2,4*1,6*4)+(1,2*1,6)+(1,22*1,6)		44,464		
			Součet		44,464		
229	M	6113 NW21	sestava balkonových dveří s oknem, okno jednokřídlé, 1220x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře 900x2250mm, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodvod s mikroventilací, vč. protiprůvanové pojistky, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	15 003,00	15 003,00
230	M	6113 NW23	plastové okno dvoukřídlé, se svislým sloupkem, 2400x1600mm, otevíravé a sklopné zasklené zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoodvodové s mikroventilací, větrací štěrbin, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	11 735,00	11 735,00
231	M	6113 NW21a	sestava balkonových dveří s oknem, okno jednokřídlé, 1220x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře 900x2250mm, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodv s mikroventilací, vč. protiprůvanové pojistky, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	15 003,00	15 003,00
232	M	6113 NW25	sestava balkon dveří s oknem, okno jednokřídlé, 1220x1600mm, otevíravé a sklopné, balkonové dveře 900x2350mm, zasklení zvukově izolačním dvojsklem, kování nerez celoodvod s mikroventilací, větrací štěrbin, vč. protiprůvanové pojistky, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	13 085,00	13 085,00
233	M	6113 NW4	sestava složená ze 2 samostatných plastových oken, 1800x1600 + 2400x1600mm, plastová okna dvoukřídlá, se svislým sloupkem, otevíravá a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	22 523,00	22 523,00
234	M	6113 NW4a	sestava složená ze 2 samostatných plastových oken, 1800x1600 + 2400x1600mm, plastová okna dvoukřídlá, se svislým sloupkem, otevíravá a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	22 523,00	22 523,00
235	M	6113 NW4b	sestava složená ze 2 samostatných plastových oken, 1800x1600 + 2400x1600mm, plastová okna dvoukřídlá, se svislým sloupkem, otevíravá a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	22 523,00	22 523,00
236	M	6113 NW5	sestava složená ze 2 samostatných plastových oken, 1800x1600 + 2400x1600mm, plastová okna dvoukřídlá, se svislým sloupkem, otevíravá a sklopná zasklená zvukově izolačním dvojsklem, bezpečnostní sklo, kování bezpečnostní nerez celoodvodové s mikroventilací, vč. kotevnic, montážních, lemovacích prvků, viz D.1.1.22	kus	1,000	22 523,00	22 523,00
237	K	766629R1	Úprava a oprava připojovací spáry stávajících plastových oken - oprava připojovací spáry (odstranění degradované PUR peny, doplnění) / doplnění exteriérové okenní pásky, D+M	m	741,334	45,00	33 360,03
238	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	512,00	512,00
239	M	61160 D19	dveře hliníkové interiér. prosklené bezpečnostní 900/1970 zámek elektrický, bezp. polepy ve v. 1000 mm vč. kování, samozavírače, viz D.1.1.23	kus	1,000	22 257,00	22 257,00
240	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	803,00	803,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
241	M	61160 D20	dveře dřevěné vnitřní plně HPL laminát 800/1970 PO El-30-DP3-C3 vč. kování nerez, samozavirače a nátěrů, viz D.1.1.23	kus	1,000	17 349,00	17 349,00
242	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,000	130,00	1 040,00
			4+3+1		8,000		
			Součet		8,000		
243	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	10,000	177,00	1 770,00
			4+1+4+1		10,000		
			Součet		10,000		
244	M	607941031	Vnitřní parapetní desky vlhkuvzdorné dřevotřískové, povrch lamino, barva bílá, s přední deskou (nosem) v.40 mm, s ukončovacími plastovými profily po stranách. Tl. desky 19 mm, viz D.1.1.27	m	6,300	350,00	2 205,00
			"P10" 3*0,9		2,700		
			"P12" 1*1,2		1,200		
			"P16" 1*2,4		2,400		
			Součet		6,300		
245	M	607941032	parapetní deska plastová š. 200 mm, viz D.1.1.27	m	25,200	255,00	6 426,00
			"P3" 4*1,2		4,800		
			"P4" 4*1,8		7,200		
			"P5" 2*1,8		3,600		
			"P7" 4*2,4		9,600		
			Součet		25,200		
246	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	3 762,681	1,00	3 762,68
767 - Konstrukce zámečnické							1 830 663,12
247	K	767112813	Demontáž prosklených stěn a dveří	m2	60,183	220,00	13 240,26
			(5,6*2,7)+(0,75*1,9)+(1,65*2,7)+(2,1*3,4)+(5,7*2,7)+(0, 9*0,77)+(5,8*1,4)+(2,8*1,4*2)		60,183		
			Součet		60,183		
248	K	7679 ND10	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi, okny a VZT mříží, 5600x3400mm, dveře dvoukřídlé, 1900x2400. Izolační dvojsklo, bezpečnostní vč.folie, kování bezpečnostní, samozavirač, včetně spoj. profilu dveří, kotevních, mont. a lem. prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	114 649,00	114 649,00
249	K	7679 ND17	D+M Vnější ocelové vstupní dveře do stávající zárubně, dvoukřídlé, 1650x2700, plné, zateplené, kování bezpečnostní, samozavirač, stavěč dveřních křídel, značení trafostanice, výstražné značení PRE, dodávka včetně kotevních, montážních a lemovacích prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	53 828,00	53 828,00
250	K	7679 ND8	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi, pevnými nadsvětl a bočním světlikem s tablem pro zvonky, 2100x3500mm, dveře dvoukřídlé (900+450)x2100. Izol. dvojsklo, bezp. vč.folie, reflexní prvky, kování objektové bezp, panikové, zámek el. vč. všech prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	142 889,00	142 889,00
251	K	7679 ND9	D+M Vnější hliníková prosklená stěna s dveřmi a okny, výklopnými nadsvětlíky, 5700x3400mm, dveřní křídlo 1000x2400. Izolační dvojsklo, bezp vč.folie, reflexní prvky, kování bezp, madlo, samozavirač, vč spoj. profilu dveří, kot. mont. lem. prvků, viz D.1.1.24	kus	1,000	117 230,00	117 230,00
252	K	7679 Z03	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 350x350 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
253	K	7679 Z04	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1060x480 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,000		
254	K	7679 Z05	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 750*1300 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	8 650,00	8 650,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
255	K	7679 Z07	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 750x550 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 660,00	3 660,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
256	K	7679 Z08	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1200x780 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	8 305,00	8 305,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
257	K	7679 Z11	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 250x250 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	3,000	555,00	1 665,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
258	K	7679 Z12	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1100x500 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 884,00	4 884,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
259	K	7679 Z13	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 200x200 mm, se sítí proti hmyzu - včetně pozinkovaného prostupu tepelnou izolací, včetně kotevních prvků, viz D.1.1.25	kus	4,000	356,00	1 424,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
260	K	7679 Z15d	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	846,400	60,00	50 784,00
			423,2*2		846,400		
			Součet		846,400		
261	K	7679 Z15da	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15d, viz D.1.1.25	m2	13,600	1 850,00	25 160,00
			6,8*2		13,600		
			Součet		13,600		
262	K	7679 Z15h	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevních a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	359,100	60,00	21 546,00
			359,1*1		359,100		
			Součet		359,100		
263	K	7679 Z15ha	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z15h, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
264	K	7679 Z17c	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	421,600	60,00	25 296,00
			421,6*1		421,600		
			Součet		421,600		
265	K	7679 Z17ca	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z17c, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
266	K	7679 Z17d	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	421,600	60,00	25 296,00
			421,6*1		421,600		
			Součet		421,600		
267	K	7679 Z17da	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z17d, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
268	K	7679 Z17f	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	357,500	60,00	21 450,00
			357,5*1		357,500		
			Součet		357,500		
269	K	7679 Z17fa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z17f, viz D.1.1.25	m2	6,800	1 850,00	12 580,00
			6,8*1		6,800		
			Součet		6,800		
270	K	7679 Z19a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	2 208,500	60,00	132 510,00
			220,85*10		2 208,500		
			Součet		2 208,500		
271	K	7679 Z19aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z19a, viz D.1.1.25	m2	45,400	1 850,00	83 990,00
			4,54*10		45,400		
			Součet		45,400		
272	K	7679 Z19b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	196,800	60,00	11 808,00
			196,8*1		196,800		
			Součet		196,800		
273	K	7679 Z19ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z19b, viz D.1.1.25	m2	4,540	1 850,00	8 399,00
			4,54*1		4,540		
			Součet		4,540		
274	K	7679 Z20a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	2 208,500	60,00	132 510,00
			220,85*10		2 208,500		
			Součet		2 208,500		
275	K	7679 Z20aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z20a, viz D.1.1.25	m2	45,400	1 850,00	83 990,00
			4,54*10		45,400		
			Součet		45,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
276	K	7679 Z20b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 a 160 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	196,800	60,00	11 808,00
			196,8*1		196,800		
			Součet		196,800		
277	K	7679 Z20ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z20b, viz D.1.1.25	m2	4,540	1 850,00	8 399,00
			4,54*1		4,540		
			Součet		4,540		
278	K	7679 Z211	D+M Žárově pozinkovaný pororošt 1500x900mm -oka 33x33mm , nosný pás 30/3, včetně lemovacích profilů L 30/30/3 - 4800mm a I 100 - 1900mm, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	57,800	60,00	3 468,00
			57,8		57,800		
			Součet		57,800		
279	K	7679 Z21a	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	665,700	60,00	39 942,00
			221,90*3		665,700		
			Součet		665,700		
280	K	7679 Z21aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z21a, viz D.1.1.25	m2	13,620	1 850,00	25 197,00
			4,54*3		13,620		
			Součet		13,620		
281	K	7679 Z21b	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	221,900	60,00	13 314,00
			221,90*1		221,900		
			Součet		221,900		
282	K	7679 Z21ba	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z21b, viz D.1.1.25	m2	4,540	1 850,00	8 399,00
			4,54*1		4,540		
			Součet		4,540		
283	K	7679 Z21c	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	197,800	60,00	11 868,00
			197,8*1		197,800		
			Součet		197,800		
284	K	7679 Z21ca	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z21c, viz D.1.1.25	m2	4,540	1 850,00	8 399,00
			4,54*1		4,540		
			Součet		4,540		
285	K	7679 Z21d	D+M Ocelové zábradlí na lodžii - kotvené z hora do stropního panelu lodžie a z boku přes zateplení tl. 80 mm do stěnového panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	197,800	60,00	11 868,00
			197,8*1		197,800		
			Součet		197,800		
286	K	7679 Z21da	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z21d, viz D.1.1.25	m2	4,540	1 850,00	8 399,00
			4,54*1		4,540		
			Součet		4,540		
287	K	7679 Z260	D+M žárově pozinkovaný pororošt, rozm. 1250x800 mm, rozteč ok 33x33, pásek 30x3, vč. lemovacího L 30/30/3, kotvení pororoštu, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	44,000	60,00	2 640,00
			44		44,000		
			Součet		44,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
288	K	7679 Z28	D+M Ocelové zábradlí na terase nad kotelnou a bojlerovnou - kotvené z hora do stropního panelu, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	423,200	60,00	25 392,00
			423,2		423,200		
			Součet		423,200		
289	K	7679 Z28aa	D+M fasádní HPL desky tl. 8 mm, dekor dřevo, požární třída A1, A2, B - pro zábradlí Z28, viz D.1.1.25	m2	31,750	1 850,00	58 737,50
			31,75		31,750		
			Součet		31,750		
290	K	7679 Z30f	D+M Nájezdy pro kočárek - hliníkový slzičkový protiskluzný plech tl. 5 mm, 2x lyžina s bočnicemi, 300x2200 mm, v interieru, kotvení do podesty a chodníku, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	20,300	60,00	1 218,00
			10,15*2*1		20,300		
			Součet		20,300		
291	K	7679 Z31d	D+M Ocelová konstrukce pro dřevěné schodišťové madlo - kotvená přes přesazenou SDK stěnu tl. 100 mm pomocí kruhové tyče a kotevní desky do zdiva, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	28,000	60,00	1 680,00
			14,0*2		28,000		
			Součet		28,000		
292	K	7679 Z35e	D+M Poštovní schránka - z nerezového plechu, 385x260x80 mm, vhodná pro použití do nástěnných sestav pro bytové domy, zapuštění do SDK předstěny s minerální izolací, uzamykatelná, plastová jmenovka, vhoz i výběr v předu, viz D.1.1.25	kus	23,000	750,00	17 250,00
			23		23,000		
			Součet		23,000		
293	K	7679 Z36	D+M Čistící rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 877,00	3 877,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
294	K	7679 Z37	D+M Dočistovací rohož 900x600 mm - s hliníkovým rámem pro zapuštění do podlahy, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
295	K	7679 Z39	D+M Hrotová ochrana proti holubům a ptactvu, viz D.1.1.25	m	83,000	165,00	13 695,00
			83		83,000		
			Součet		83,000		
296	K	7679 Z43	D+M Informační nástěnná uzamykatelná vitrina určená do chodeb bytových domů - 550x730x50 mm, boční otevírání dvířek, zámek + náhradní klíč, výplň bezpečnostní sklo, viz D.1.1.25	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		1,000		
297	K	7679 Z44	D+M Držák pradelnicí směr na pravo na lodžií - 800x50x4 mm- kotvení do stěnového panelu přes zateplení tl. 80 a 160 mm, 1 pár na lodžií., viz D.1.1.25	kus	34,000	1 150,00	39 100,00
			34		34,000		
			Součet		34,000		
298	K	7679 Z46	D+M Hnízdící box pro rorýse umístěný za atikovým panelem - desky z kaširovaného XPS tl. 40mm slepené do krabice 200x160x300mm, boxy osadit tak, aby jejich dno bylo max. 15 mm pod vyústěním vletového otvoru (=stávající větrací otvor), viz D.1.1.25	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
299	K	7679 Z48	D+M Ocelové schodiště a podesta v boilerovně - z válcovaného profilu U 120, tyče L 50x50x4 mm, trubek d 44,5/2,6 a 22/2,6 a 70/3,2 mm, tyče L 40x40x4 mm, plechu tl. 10 mm a podlahových a schodišťových roštů, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	912,000	60,00	54 720,00
			912		912,000		
			Součet		912,000		
300	K	7679 Z49	D+M Ocelový podpěrný rám pro VZT - z válcovaného profilu U 140, trubky D 60/4 a plechu tl. 10 mm, vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	284,400	60,00	17 064,00
			71,1*4		284,400		
			Součet		284,400		
301	K	7679 Z50	D+M Ocelová hrázka pro satelitní zařízení - z válcovaného profilu HEB 120, TR 120 tl. Stěny 5 mm vč. kotevnic a mont. prvků, žárově pozink., viz D.1.1.25	kg	574,000	60,00	34 440,00
			287*2		574,000		
					0,000		
			Součet		574,000		
302	K	7679 Z55	D+M Servisní dvířka do SDK obkladu pro přístup k VZT s požární odolností EI 30 DP1 S - 1100x1000 mm, se zámkem, včetně ocelového osazovacího rámu, výplň dvířek z protipožární desky, kouřové těsnění, viz D.1.1.25	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
303	K	7679 Z56a	D+M Posuvné bezrámové zasklení lodžie 5800x1400, dílce z bezpečnostního skla tl.6mm, profily horního a spodního vedení hliníkové s práškovým potahem, pojezd horní, spodní vedení kluzné, odsouvání na jednu stranu vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	25 056,00	25 056,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
304	K	7679 Z56b	D+M Posuvné bezrámové zasklení lodžie 2800x1400, dílce z bezpečnostního skla tl.6mm, profily horního a spodního vedení hliníkové s práškovým potahem, pojezd horní, spodní vedení kluzné, odsouvání na jednu stranu, č. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kus	2,000	12 096,00	24 192,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
305	K	7679 Z67	D+M Ocelová pevná mříž 900x1500 mm - kotvená do stěnového panelu přes vyústění větrání VZT, rám z jácklu, vodorovná výplň z čtvercové tyče, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	14,000	60,00	840,00
			14*1		14,000		
					0,000		
			Součet		14,000		
306	K	7679 Z71	D+M Sklepní kóje pro ochranu UPS v chodbě - rám svařen z ocelových uzavřených profilů 25 x 25 mm, na středu je zavařena vodorovná výztuha. Výplň rámu z ocel sítoviny. Dveře jsou osazeny na pantech a zajištěny proti vysazení, vč. kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	m2	2,520	2 350,00	5 922,00
			1,2*2,1		2,520		
			Součet		2,520		
307	K	7679 Z72	Úprava zatepleného soklu u dveří na lodžii - ohýbaný plech do tvaru "L" tl. 1,5 mm kotven pomocí profilu U 50/50/3 mm a profilu L 50/50/4 mm, délka na šířku dveří 750mm, RŠ plechu max. 270 mm, žárově pozinkováno, vč. kotevnic a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	284,400	60,00	17 064,00
			7,9*36		284,400		
			Součet		284,400		
308	K	7679 Z73	Štupadla stávající - odstranění stávajících nátěrů a koroze, 2x nový základní nátěr a 3x syntetický vrchní krycí nátěr v odstínu RAL., viz D.1.1.25	kus	18,000	350,00	6 300,00
			18		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					18,000		
309	K	7679 Z74	Stávající odvětrání VZT - odstranění stávajících nátěrů a koroze, 2x nový základní nátěr a 3x syntetický vrchní krycí nátěr v odstínu RAL, viz D.1.1.25	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
1					1,000		
Součet					1,000		
310	K	7679 Z75	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 270x90x8 mm kotvené do panelu a atik. panelu, pro zasklení lodžie v 4.NP a 8.NP, dl. 5800 mm, žárově pozinkováno, vč, kotevnic a montážních prvků, viz D.1.1.25	kg	288,600	60,00	17 316,00
144,3*2					288,600		
Součet					288,600		
311	K	7679 Z76	D+M Ocelový prvek pro ukotvení horní kolejnice bezrámu posuvného zasklení lodžie - svařené "L" 270x90x8 mm kotv. do panelu a atik panelu, pro zasklení lodžie v 8.NP, dl. 2800 mm bez zateplení bočních stěn, žárově pozinkováno, vč, kotevnic a mont. prvků, viz D.1.1.25	kg	280,000	60,00	16 800,00
70*4					280,000		
Součet					280,000		
312	K	7679 Z85	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 1000 x 1000 mm, se sítí proti hmyzu - včetně kotevnic prvků do betonu, viz D.1.1.25	kus	1,000	8 850,00	8 850,00
1					1,000		
Součet					1,000		
313	K	7679 Z86	D+M Ventilační mřížka s pevnými skloněnými žaluziemi zakončená žaluzií, která přetéká přes mřížku, aby voda nezatékala do větraných částí 500 x 500 mm, se sítí proti hmyzu - včetně kotevnic prvků do betonu, viz D.1.1.25	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
1					1,000		
Součet					1,000		
314	K	7679 Z88	D+M Krycí plechová dvířka pro PRIS, dvoukřídlá - 1450 x 600 mm, se zámkem na čtyřhranný klíč, uzavírání a označení dle předpisů PRE, včetně osazovacího rámu pro zazdění a kotevnic prvků, viz D.1.1.25	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
1					1,000		
Součet					1,000		
315	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	9 500,000	8,00	76 000,00
1200+400+800+2400+2400+900+800+600					9 500,000		
Součet					9 500,000		
316	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	17 947,678	2,00	35 895,36
771 - Podlahy z dlaždic							149 643,45
317	K	771471118	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty lepící pružné v do 120 mm	m	6,500	90,00	585,00
6,5					6,500		
Součet					6,500		
318	M	597613351	sokl keramický v. 100 mm	m	7,150	125,00	893,75
319	K	771471119	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm vč. lepícího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m	47,600	90,00	4 284,00
"F11, F13"							
3,4*14					47,600		
Součet					47,600		
320	M	597613352	sokl keramický tl. 9 mm v. 100 mm	m	52,360	125,00	6 545,00
321	K	771571134	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty lepící pružné vč. spárovací hmoty	m2	16,890	300,00	5 067,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"F1" 13,95+(2,8*0,175*6)					16,890		
Součet					16,890		
322	M	597613011	dlaždice keramické slinuté protiskluzné	m2	18,579	225,30	4 185,85
323	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	116,000	92,20	10 695,20
102+14					116,000		
Součet					116,000		
324	K	771573135	Montáž podlah keramických protiskluzných vč. lepicího tmele vodotěsného mrazuvzdorného	m2	173,300	320,00	55 456,00
"F11 W13" (13*3,3)+(14*3,6)+(4*7,4)					122,900		
"F12" 32,3					32,300		
"F13" 18,1					18,100		
Součet					173,300		
325	M	597613066	dlaždice keramické slinuté (probarvená) protiskluzná tl. 9 mm	m2	190,630	225,30	42 948,94
326	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	190,190	36,90	7 018,01
"F1" 13,95+(2,8*0,175*6)					16,890		
"F11 W13" (13*3,3)+(14*3,6)+(4*7,4)					122,900		
"F12" 32,3					32,300		
"F13" 18,1					18,100		
Součet					190,190		
327	K	77159B10	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, hliníková, délka: 900mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	450,00	450,00
328	K	77159B11	D+M přechodová podlahová lišta o nestejně tloušťce napojovaných krytin, např. PVC/dlažba, stávající dlažba/ nová dlažba, hliníková, délka: 800mm, viz D.1.1.27	kus	1,000	430,00	430,00
329	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	1 385,588	8,00	11 084,70
772 - Podlahy z kamene							3 397,12
330	K	772521180	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl 100, 110 a 120 mm	m2	3,120	629,00	1 962,48
331	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,618	2 110,00	1 303,98
3,12*0,1*1,8*1,1					0,618		
Součet					0,618		
332	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	32,665	4,00	130,66
776 - Podlahy povlakové							8 666,01
333	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	15,560	30,00	466,80
334	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	15,560	80,00	1 244,80
"F3" 12,6					12,600		
"F5" 2,96					2,960		
Součet					15,560		
335	M	2841225R	podlahovina PVC	m2	13,230	300,00	3 969,00
336	M	2841225R1	podlahovina PVC se soklovou lištou	m2	2,960	350,00	1 036,00
2,96					2,960		
Součet					2,960		
337	K	776590150	Penetrace podkladu	m2	12,600	15,00	189,00
"F3" 12,6					12,600		
Součet					12,600		
338	K	77660B12	D+M podlahová lišta soklová, PVC, viz D.1.1.27	m	20,300	65,00	1 319,50
17,5+2,8					20,300		
Součet					20,300		
339	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 2 mm pevnosti 15 Mpa	m2	2,960	137,00	405,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"F3" 2,96		2,960		
			Součet		2,960		
340	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	86,306	0,41	35,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							207 074,09
341	K	784121001	Oškrabání malby	m2	1 428,784	20,00	28 575,68
			"1.PP boilerovna" 31,24*4,32+56,55		191,507		
			"1.PP boilerovna" 16,02*4,24+13,16		81,085		
			"1.PP chodba" 30*2,57+25,46		102,560		
			"1.NP vstup" 14,8*3,5+12,68		64,480		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*2,53+30,42		111,684		
			"1.NP nebyt" 15*2,53+13,18		51,130		
			"1.NP nebyt" 12,76*2,53+10,02		42,303		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			Součet		1 428,784		
342	K	784121002	Oškrabání nátěrů	m2	452,640	19,00	8 600,16
			"1.PP chodba" 30*1,5		45,000		
			"1.NP vstup" 14,8*1,5		22,200		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			Součet		452,640		
343	K	784123R	Omyvatelný nátěr stěn	m2	452,640	210,00	95 054,40
			"1.PP chodba" 30*1,5		45,000		
			"1.NP vstup" 14,8*1,5		22,200		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*1,5		48,180		
			Součet		452,640		
344	K	784181101	Základní penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 507,014	11,30	17 029,26
			"1.PP boilerovna" 31,24*4,32		134,957		
			"1.PP boilerovna" 16,02*4,24		67,925		
			"1.PP chodba" 30*2,57+45		122,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP vstup" 14,8*3,5+22,2		74,000		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*2,53+48,18		129,444		
			"1.NP nebyt" 15*2,53		37,950		
			"1.NP nebyt" 12,76*2,53		32,283		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+48,18		129,765		
			Součet		1 507,014		
345	K	784221C1	Otěruvzdorná malba stěn a stropů	m2	1 428,784	38,00	54 293,79
			"1.PP boilerovna" 31,24*4,32+56,55		191,507		
			"1.PP boilerovna" 16,02*4,24+13,16		81,085		
			"1.PP chodba" 30*2,57+25,46		102,560		
			"1.NP vstup" 14,8*3,5+12,68		64,480		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*2,53+30,42		111,684		
			"1.NP nebyt" 15*2,53+13,18		51,130		
			"1.NP nebyt" 12,76*2,53+10,02		42,303		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54+30,42		112,005		
			Součet		1 428,784		
346	K	784221C1a	Příplatek za provádění barevné malby	m2	704,159	5,00	3 520,80
			"1.NP vstup" 14,8*3,5		51,800		
			"1.NP chodba (schodiště)" 32,12*2,53		81,264		
			"2 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			"3 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			"4 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			"5 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			"6 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			"7 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			"8 NP chodba (schodiště)" 32,12*2,54		81,585		
			Součet		704,159		
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							15 453,76
347	K	786626121	Montáž žaluzie vnitřní nebo do oken, viz D.1.1.27	m2	19,950	122,00	2 433,90
			"H1" 1,6*1,2*5		9,600		
			"H7" 0,9*2,3*5		10,350		
			Součet		19,950		
348	M	61140r1	Vnitřní hliníkové žaluzie horizontální	m2	19,950	650,00	12 967,50
349	K	998786204	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 36 m	%	154,014	0,34	52,36

Záchytný systém

objekt 15/511

položka	počet jednotek	cena za jednotku	celkem
		Kč bez DPH	Kč bez DPH
kotvící prvek CRYSTAL® 600A	2	24800	49600
kotvící prvek CRYSTAL® 600A, koncový, rohový	7	2220	15540
nerezové lano 6 mm	40,7	165	6715,5
osobní ochranné pomůcky proti pádu osob (celotělový postroj+přípojně lano	1	9000	9000
technický dozor a závěrečná revize	1	2000	2000
cena za materiál			82855,5
cena za montáž			14000
cena celkem			96855,5

objekt 17/431

položka	počet jednotek	cena za jednotku	celkem
		Kč bez DPH	Kč bez DPH
kotvící prvek CRYSTAL® 600A	2	9000	18000
kotvící prvek CRYSTAL® 600A, koncový, rohový	2	3100	6200
nerezové lano 6 mm	32,4	165	5346
technický dozor a závěrečná revize	1	2000	2000
cena za materiál			31546
cena za montáž			9000
cena celkem			40546

objekt 19/519

položka	počet jednotek	cena za jednotku	celkem
		Kč bez DPH	Kč bez DPH
kotvící prvek CRYSTAL® 600A	2	20250	40500
kotvící prvek CRYSTAL® 600A, koncový, rohový	7	1780	12460
nerezové lano 6 mm	48	165	7920
technický dozor a závěrečná revize	1	2000	2000
cena za materiál			62880
cena za montáž			13000
cena celkem			75880

objekt 23/518

položka	počet jednotek	cena za jednotku	celkem
		Kč bez DPH	Kč bez DPH
kotvící prvek CRYSTAL® 600A	4	9000	36000
kotvící prvek CRYSTAL® 600A, koncový, rohový	4	3050	12200
nerezové lano 6 mm	39	165	6435
technický dozor a závěrečná revize	1	2000	2000
cena za materiál			56635
cena za montáž			12000
cena celkem			68635

objekt 25/508

položka	počet jednotek	cena za jednotku	celkem
		Kč bez DPH	Kč bez DPH
kotvící prvek CRYSTAL® 600A	4	11250	45000
kotvící prvek CRYSTAL® 600A, koncový, rohový	7	2543	17801
nerezové lano 6 mm	40,9	165	6748,5
technický dozor a závěrečná revize	1	2000	2000
osobní ochranné pomůcky proti pádu osob (celotělový postroj+přípojně lano	1	9000	9000
cena za materiál			80549,5
cena za montáž			13000
cena celkem			93549,5

AKCE: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY PANELOVÝCH DOMŮ, PRAHA 3, k.ú. Žižkov
JESENIOVA č.p.15/511,č.p.17/431,č.p.19/519,č.p.23/518, č.p.25/508

F.1.4.1 Vzduchotechnika

F.1.4.1-05 Vzduchotechnika - větrání CHÚC

Vstup 508/25

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Větrání objektu								
1.03	Potrubní ventilátor, vzduchový průtok 5800 m ³ h ⁻¹ , ΔP=240 Pa, napětí 400 V, příkon 2,3 kW, motor s tepelnými kontakty vyvedenými na svorkovnici motoru, které musí být připojeny ke vhodnému relé tepelné ochrany	ks	1	36635,84	36 635,84 Kč	3906	3 906,00 Kč	40 541,84 Kč
1.05	Protí dešťová žaluzie 630x1200	ks	1	2167,09	2 167,09 Kč	418,5	418,50 Kč	2 585,59 Kč
1.07	Tlumící vložka 1000x500	ks	6	1278,75	7 672,50 Kč	139,5	837,00 Kč	8 509,50 Kč
1.10	Mřížka 630x1200	ks	1	669,6	669,60 Kč	139,5	139,50 Kč	809,10 Kč
1.11	Regulační klapka 1000x500 ruční, vícelistá, proti běžná, pro seřízení průtoku	ks	1	3884,61	3 884,61 Kč	325,5	325,50 Kč	4 210,11 Kč
1.13	Potrubí čtyřhranné, tvarové, s distančními rozpěrkami prozajištění tvarové tuhosti, s naváděcími plechy v obloucích	m2	28	308,5	8 638,00 Kč	93	2 604,00 Kč	11 242,00 Kč
1.14	Montážní , těsnící, spojovací materiál, podpěry	kg	12	139,5	1 674,00 Kč	139,5	1 674,00 Kč	3 348,00 Kč
1.15	Dokumentace skutečného provedení	sa	1					1 500,00 Kč
1.16	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1					5 000,00 Kč

77 746,14 Kč

POZNÁMKA: Sestava potrubního ventilátoru včetně pružné vložky a regulační klapky je zakreslena jako zařízení dodavatele Systemair. Při zachování parametrů ventilátoru a průtoku vzduchu, je možná záměna. Průtok vzduchu však musí odpovídat požadavku na 10 - ti násobnou výměnu celé chráněné únikové cesty. Spouštění větrání CHÚC je řešeno projektem ELEKTRO.

Vstup 518/23

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Větrání objektu								
1.01	Potrubní ventilátor, vzduchový průtok 5800 m ³ h ⁻¹ , ΔP=240 Pa, napětí 400 V, příkon 2,3 kW, motor s tepelnými kontakty vyvedenými na svorkovnici motoru, které musí být připojeny ke vhodnému relé tepelné ochrany	ks	1	36635,84	36 635,84 Kč	3906	3 906,00 Kč	40 541,84 Kč
1.02	Potrubní ventilátor, vzduchový průtok 5800 m ³ h ⁻¹ , ΔP=240 Pa, napětí 400 V, příkon 2,3 kW, motor s tepelnými kontakty vyvedenými na svorkovnici motoru, které musí být připojeny ke vhodnému relé tepelné ochrany	ks	1	36635,84	36 635,84 Kč	3906	3 906,00 Kč	40 541,84 Kč
1.04	Proti dešťová žaluzie 1250x500	ks	1	1934,4	1 934,40 Kč	372	372,00 Kč	2 306,40 Kč
1.06	Proti dešťová žaluzie 1200x800	ks	1	2585,4	2 585,40 Kč	465	465,00 Kč	3 050,40 Kč
1.08	Mřížka 1400x400	ks	1	558	558,00 Kč	139,5	139,50 Kč	697,50 Kč
1.09	Mřížka 1500x355	ks	1	558	558,00 Kč	139,5	139,50 Kč	697,50 Kč
1.11	Regulační klapka 1000x500 ruční, vícelistá, proti běžná, pro seřízení průtoku	ks	2	3884,61	7 769,22 Kč	325,5	651,00 Kč	8 420,22 Kč
1.12	Potrubí čtyřhranné, rovné, s distančními rozpěrkami pro zajištění tvarové tuhosti	m2	37	418,5	15 484,50 Kč	93	3 441,00 Kč	18 925,50 Kč
1.14	Montážní , těsnící, spojovací materiál, podpěry	kg	24	139,5	3 348,00 Kč	139,5	3 348,00 Kč	6 696,00 Kč
1.15	Dokumentace skutečného provedení	sa	1					1 500,00 Kč
1.16	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1					5 000,00 Kč

128 377,20 Kč

POZNÁMKA: Sestava potrubního ventilátoru včetně pružné vložky a regulační klapky je zakreslena jako zařízení dodavatele Systemair. Při zachování parametrů ventilátoru a průtoku vzduchu, je možná záměna. Průtok vzduchu však musí odpovídat požadavku na 10 - ti násobnou výměnu celé chráněné únikové cesty. Spouštění větrání CHÚC je řešeno projektem ELEKTRO.

**AKCE: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY PANELOVÝCH DOMŮ, PRAHA 3, k.ú. Žižkov
JESENIOVA č.p.15/511,č.p.17/431,č.p.19/519,č.p.23/518, č.p.25/508**

F.1.4.1 Vzduchotechnika

F.1.4.1-04 Vzduchotechnika - střeška, výměna ventilátorů

Vstup 508/25

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
DEMONTÁŽE								
D.1	Demotáž stávaiícího ventilátoru NRC 8	ks	4			372	1 488,00 Kč	1 488,00 Kč
	Demontáž stávajícího propojení					325,5		
	odvětrání z bytových jader k	sa	4					
D.2	ventilátorům NRC 8						1 302,00 Kč	1 302,00 Kč
	Demontáž stávajících plechových komor	sa	4			325,5		
D.3	nad vyústěním bytových jader						1 302,00 Kč	1 302,00 Kč
VZDUCHOTECHNIKA								
1.01	Střešní ventilátor jako náhrada stávajícího ventilátoru, Vzduchový průtok 0,48 m ³ s ⁻¹ , ΔP=200 Pa, napětí 400 V, IP 44, příkon 0,28 kW	ks	4	16915,77	67 663,08 Kč	3255	13 020,00 Kč	80 683,08 Kč
1.02	Adaptér pro připojení příruby zpětné	ks	4	1023	4 092,00 Kč	232,5	930,00 Kč	5 022,00 Kč
1.03	Zpětná klapka Ø 355	ks	4	2308,26	9 233,04 Kč	232,5	930,00 Kč	10 163,04 Kč
1.04	Montážní podstavec mezi ventilátor a stavební konstrukci výšky 300 mm	ks	4	5233,11	20 932,44 Kč	744	2 976,00 Kč	23 908,44 Kč
1.05	Pružná vložka Ø 355	ks	4	1082,52	4 330,08 Kč	93	372,00 Kč	4 702,08 Kč
1.05a	Volná příruba pro napojení SPIRO 355	ks	4	323,64	1 294,56 Kč	46,5	186,00 Kč	1 480,56 Kč
1.06	Tlumič hluku 355/900	ks	4	1849,77	7 399,08 Kč	232,5	930,00 Kč	8 329,08 Kč
1.07	Potrubí SPIRO 355	bm	7,6	372	2 827,20 Kč	74,4	565,44 Kč	3 392,64 Kč
1.08	Oblouk SPIRO 355/90°	ks	14	410,13	5 741,82 Kč	74,4	1 041,60 Kč	6 783,42 Kč
1.11	Teplené izolace potrubí SPIRO a oblouků z rohože Orstech DP100 tl.100 mm, s oplechováním z hliníkozinkovým plechem	m2	20	604,5	12 090,00 Kč		- Kč	12 090,00 Kč
1.12	Montážní , těsnící, spojovací materiál,	kg	6		- Kč	232,5	1 395,00 Kč	1 395,00 Kč
1.13	Dokumentace skutečného provedení	sa	1					1 500,00 Kč
1.14	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1					5 000,00 Kč
								168 541,34 Kč

POZNÁMKA: Sestava střešního ventilátoru včetně těsnění, zpětné klapky, tlumiče hluku je v projektovém řešení zakreslena jako zařízení dodavatele Elektrodesign. Při zachování parametrů ventilátoru a skladby zařízení včetně tlumiče hluku je možná záměna.

Vstup 518/23

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
DEMONTÁŽE								
D.1	Demotáž stávaiícího ventilátoru NRC 8	ks	4			372	1 488,00 Kč	1 488,00 Kč
D.2	Demontáž stávajícího propojení odvětrání z bytových jader k ventilátorům NRC 8	sa	4			325,5		
							1 302,00 Kč	1 302,00 Kč
D.3	Demontáž stávajících plechových komor nad vyústěním bytových jader	sa	8			325,5	2 604,00 Kč	2 604,00 Kč
VZDUCHOTECHNIKA								
1.01	Střešní ventilátor jako náhrada stávajícího ventilátoru, Vzduchový průtok 0,48 m ³ s ⁻¹ , ΔP=200 Pa, napětí 400 V, IP 44, příkon 0,28 kW	ks	4	16915,77	67 663,08 Kč	3255	13 020,00 Kč	80 683,08 Kč
1.02	Adaptér pro připojení příruby zpětné	ks	4	1023	4 092,00 Kč	232,5	930,00 Kč	5 022,00 Kč
1.03	Zpětná klapka Ø 355	ks	4	2308,26	9 233,04 Kč	232,5	930,00 Kč	10 163,04 Kč
1.04	Montážní podstavec mezi ventilátor a stavební konstrukci výšky 300 mm	ks	4	5233,11	20 932,44 Kč	744	2 976,00 Kč	23 908,44 Kč
1.05	Pružná vložka Ø 355	ks	4	1082,52	4 330,08 Kč	93	372,00 Kč	4 702,08 Kč
1.05a	Volná příruba pro napojení SPIRO 355	ks	4	323,64	1 294,56 Kč	46,5	186,00 Kč	1 480,56 Kč
1.06	Tlumič hluku 355/900	ks	4	1849,77	7 399,08 Kč	232,5	930,00 Kč	8 329,08 Kč
1.07	Potrubí SPIRO 355	bm	15	372	5 580,00 Kč	74,4	1 116,00 Kč	6 696,00 Kč
1.08	Oblouk SPIRO 355/90°	ks	10	410,13	4 101,30 Kč	74,4	744,00 Kč	4 845,30 Kč
1.11	Teple izolace potrubí SPIRO a oblouků z rohože Orstech DP100 tl.100 mm, s oplechováním z hliníkozinkovým plechem	m2	40	604,5	24 180,00 Kč		- Kč	24 180,00 Kč
1.12	Montážní , těsnící, spojovací materiál,	kg	12		- Kč	232,5	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč
1.13	Dokumentace skutečného provedení	sa	1					1 500,00 Kč
1.14	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1					5 000,00 Kč
								184 693,58 Kč

POZNÁMKA: Sestava střešního ventilátoru včetně těsnění, zpětné klapky, tlumiče hluku je v projektovém řešení zakreslena jako zařízení dodavatele Elektrodesign. Při zachování parametrů ventilátoru a skladby zařízení včetně tlumiče hluku je možná záměna.

Vstup 519/19

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	

DEMONTÁŽE					
D.1	Demotáž stávajícího ventilátoru NRC 8	ks	4		
D.2	Demontáž stávajícího propojení odvětrání z bytových jader k ventilátorům NRC 8	sa	4		
	Demontáž stávajících plechových komor nad vvústěním bytových jader	sa	4		
D.3					
VZDUCHOTECHNIKA					
1.01	Střešní ventilátor jako nahrazení stávajícího ventilátoru, Vzduchový průtok 0,48 m ³ s ⁻¹ , ΔP=200 Pa, napětí 400 V, IP 44, příkon 0,28 kW	ks	4	16915,77	67 663,08 Kč
1.02	Adaptér pro připojení příruby zpětné	ks	4	1023	4 092,00 Kč
1.03	Zpětná klapka Ø 355	ks	4	2308,26	9 233,04 Kč
1.04	Montážní podstavec mezi ventilátor a stavební konstrukci výškv 300 mm	ks	4	5233,11	20 932,44 Kč
1.05	Pružná vložka Ø 355	ks	4	1082,52	4 330,08 Kč
1.05a	Volná příruba pro napojení SPIRO 355	ks	4	323,64	1 294,56 Kč
1.06	Tlumič hluku 355/900	ks	4	1849,77	7 399,08 Kč
1.07	Potrubí SPIRO 355	bm	3,8	372	1 413,60 Kč
1.08	Oblouk SPIRO 355/90°	ks	10	410,13	4 101,30 Kč
1.09	Oblouk SPIRO 355/30°	ks	2	239,94	479,88 Kč
1.10	Spiro jednostranná odbočka	ks	2	615,66	1 231,32 Kč
1.11	Teplelně izolace potrubí SPIRO a oblouků z rohože Orstech DP100 tl.100 mm, s oplechováním z hliníkozinkovým plechem	m2	20	604,5	12 090,00 Kč
1.12	Montážní , těsnící, spojovací materiál,	kg	6		- Kč
1.13	Dokumentace skutečného provedení	sa	1		
1.14	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1		

372	1 488,00 Kč	1 488,00 Kč
325,5		
	1 302,00 Kč	1 302,00 Kč
325,5	1 302,00 Kč	1 302,00 Kč
3255	13 020,00 Kč	80 683,08 Kč
232,5	930,00 Kč	5 022,00 Kč
232,5	930,00 Kč	10 163,04 Kč
744		
	2 976,00 Kč	23 908,44 Kč
93	372,00 Kč	4 702,08 Kč
46,5	186,00 Kč	1 480,56 Kč
232,5	930,00 Kč	8 329,08 Kč
74,4	282,72 Kč	1 696,32 Kč
74,4	744,00 Kč	4 845,30 Kč
37,2	74,40 Kč	554,28 Kč
55,8	111,60 Kč	1 342,92 Kč
0		
	- Kč	12 090,00 Kč
232,5	1 395,00 Kč	1 395,00 Kč
		1 500,00 Kč
		5 000,00 Kč
166 804,10 Kč		

POZNÁMKA: Sestava střešního ventilátoru včetně těsnění, zpětné klapky, tlumiče hluku je v projektovém řešení zakreslena jako zařízení dodavatele Elektrodesign. Při zachování parametrů ventilátoru a skladby zařízení včetně tlumiče hluku je možná záměna.

Vstup 431/17

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
DEMONTÁŽE								
D.1	Demotáž stávaiícího ventilátoru NRC 8	ks	3			372	1 116,00 Kč	1 116,00 Kč
D.2	Demontáž stávajícího propojení odvětrání z bytových jader k ventilátorům NRC 8	sa	3			325,5		
D.3	Demontáž stávajících plechových komor nad vyústěním bytových jader	sa	3			325,5	976,50 Kč	976,50 Kč
VZDUCHOTECHNIKA								
1.01	Střešní ventilátor jako náhrada stávajícího ventilátoru, Vzduchový průtok 0,48 m³s⁻¹, ΔP=200 Pa, napětí 400 V, IP 44, výkon 0,28 kW	ks	3	16915,77	50 747,31 Kč	3255	9 765,00 Kč	60 512,31 Kč
1.02	Adaptér pro připojení příruby zpětné	ks	3	1023	3 069,00 Kč	232,5	697,50 Kč	3 766,50 Kč
1.03	Zpětná klapka Ø 355	ks	3	2308,26	6 924,78 Kč	232,5	697,50 Kč	7 622,28 Kč
1.04	Montážní podstavec mezi ventilátor a stavební konstrukci výšky 300 mm	ks	3	5233,11	15 699,33 Kč	744	2 232,00 Kč	17 931,33 Kč
1.05	Pružná vložka Ø 355	ks	3	1082,52	3 247,56 Kč	93	279,00 Kč	3 526,56 Kč
1.05a	Volná příruba pro napojení SPIRO 355	ks	3	323,64	970,92 Kč	46,5	139,50 Kč	1 110,42 Kč
1.06	Tlumič hluku 355/900	ks	3	1849,77	5 549,31 Kč	232,5	697,50 Kč	6 246,81 Kč
1.07	Potrubí SPIRO 355	bm	3,8	372	1 413,60 Kč	74,4	282,72 Kč	1 696,32 Kč
1.08	Oblouk SPIRO 355/90°	ks	10	410,13	4 101,30 Kč	74,4	744,00 Kč	4 845,30 Kč
1.09	Oblouk SPIRO 355/30°	ks	1	239,94	239,94 Kč	37,2	37,20 Kč	277,14 Kč
1.10	Spiro jednostranná odbočka	ks	1	615,66	615,66 Kč	55,8	55,80 Kč	671,46 Kč
1.11	Teple izolace potrubí SPIRO a oblouků z rohože Orstech DP100 tl.100 mm, s oplechováním z hliníkozinkovým plechem	m2	20	604,5	12 090,00 Kč	0	- Kč	12 090,00 Kč
1.12	Montážní , těsnící, spojovací materiál,	kg	6		- Kč	232,5	1 395,00 Kč	1 395,00 Kč
1.13	Dokumentace skutečného provedení	sa	1					1 500,00 Kč
1.14	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1					5 000,00 Kč
								131 260,43 Kč

POZNÁMKA: Sestava střešního ventilátoru včetně těsnění, zpětné klapky, tlumiče hluku je v projektovém řešení zakreslena jako zařízení dodavatele Elektrodesign. Při zachování parametrů ventilátoru a skladby zařízení včetně tlumiče hluku je možná záměna.

Vstup 511/15

Poz.č	Popis zařízení	Měr.j.	Poč.	Cena dodávky		Cena montáže		Cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
DEMONTÁŽE								
D.1	Demotáž stávaiícího ventilátoru NRC 8	ks	3			372	1 116,00 Kč	1 116,00 Kč
D.2	Demontáž stávajícího propojení odvětrání z bytových jader k ventilátorům NRC 8	sa	3			325,5		
D.3	Demontáž stávajících plechových komor nad vyústěním bytových jader	sa	3			325,5	976,50 Kč	976,50 Kč
VZDUCHOTECHNIKA								
1.01	Střešní ventilátor jako náhrada stávajícího ventilátoru, Vzduchový průtok 0,48 m ³ s ⁻¹ , ΔP=200 Pa, napětí 400 V, IP 44, příkon 0,28 kW	ks	3	16915,77	50 747,31 Kč	3255	9 765,00 Kč	60 512,31 Kč
1.02	Adaptér pro připojení příruby zpětné	ks	3	1023	3 069,00 Kč	232,5	697,50 Kč	3 766,50 Kč
1.03	Zpětná klapka Ø 355	ks	3	2308,26	6 924,78 Kč	232,5	697,50 Kč	7 622,28 Kč
1.04	Montážní podstavec mezi ventilátor a stavební konstrukci výšky 300 mm	ks	3	5233,11	15 699,33 Kč	744	2 232,00 Kč	17 931,33 Kč
1.05	Pružná vložka Ø 355	ks	3	1082,52	3 247,56 Kč	93	279,00 Kč	3 526,56 Kč
1.05a	Volná příruba pro napojení SPIRO 355	ks	3	323,64	970,92 Kč	46,5	139,50 Kč	1 110,42 Kč
1.06	Tlumič hluku 355/900	ks	3	1849,77	5 549,31 Kč	232,5	697,50 Kč	6 246,81 Kč
1.07	Potrubí SPIRO 355	bm	5,8	372	2 157,60 Kč	74,4	431,52 Kč	2 589,12 Kč
1.08	Oblouk SPIRO 355/90°	ks	10	410,13	4 101,30 Kč	74,4	744,00 Kč	4 845,30 Kč
1.09	Oblouk SPIRO 355/30°	ks	1	239,94	239,94 Kč	37,2	37,20 Kč	277,14 Kč
1.10	Spiro jednostranná odbočka	ks	1	615,66	615,66 Kč	55,8	55,80 Kč	671,46 Kč
1.11	Teple izolace potrubí SPIRO a oblouků z rohože Orstech DP100 tl.100 mm, s oplechováním z hliníkozinkovým plechem	m2	20	604,5	12 090,00 Kč	0	- Kč	12 090,00 Kč
1.12	Montážní , těsnící, spojovací materiál,	kg	6		- Kč	323,5	1 941,00 Kč	1 941,00 Kč
1.13	Dokumentace skutečného provedení	sa	1					1 500,00 Kč
1.14	Měření výkonu a hlučnosti	sa	1					5 000,00 Kč
								132 699,23 Kč

POZNÁMKA: Sestava střešního ventilátoru včetně těsnění, zpětné klapky, tlumiče hluku je v projektovém řešení zakreslena jako zařízení dodavatele Elektrodesign. Při zachování parametrů ventilátoru a skladby zařízení včetně tlumiče hluku je možná záměna.

Výkaz materiálu - bytové domy:

Jeseniova č.p. 511/15

180 671,25 Kč

DOMACÍ TELEFON		počet	ks/m	cena/ks	materiál celkem
Tablo DT - 27 tlačítek - varianta SKY LINE					
REF.7336	SKY LINE panel 6 okének, S7, rozměry 130 x 341mm	3,00	ks	1 429,10 Kč	4 287,30 Kč
REF.8857	Instalační krabice pod omítku pro panel S7	3,00	ks	984,25 Kč	2 952,75 Kč
REF.8829	Sada distančních sloupků - 1 pár	2,00	ks	82,15 Kč	164,30 Kč
REF.2541	SKY Line VDS/BUS2, propojovací kabel mezi 2mi panely	2,00	ks	187,55 Kč	375,10 Kč
REF.7415	SKYLINE VDS modul audio,W	1,00	ks	4 746,10 Kč	4 746,10 Kč
REF.7440	Modul s bezkontaktní čtečkou pro panely new City Line, V	1,00	ks	8 261,50 Kč	8 261,50 Kč
REF.7442	SKY Line modul záslepka, V	1,00	ks	550,25 Kč	550,25 Kč
REF.7368	SKYLINE VDS modul, 2 tlačítka, 102 V	1,00	ks	1 780,95 Kč	1 780,95 Kč
REF.7375	SKYLINE VDS modul, 1 tlačítko, 101 V	1,00	ks	1 289,60 Kč	1 289,60 Kč
REF.7367	SKYLINE VDS modul, 4 tlačítka, 104 W	6,00	ks	2 284,70 Kč	13 708,20 Kč
Centrální jednotka VDT					
REF.4830	Zdroj 18Vss/3,5A, 6 DIN	1	ks	3 268,95 Kč	3 268,95 Kč
ZBPK13,8V/3A-K17	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A se signalizačními výstupy	1	ks	2 225,80 Kč	2 225,80 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let. VdS	1	ks	2 461,40 Kč	2 461,40 Kč
ACS					
REF.5472	MARINE panel s bezkontaktní čtečkou a inst. krabicí pod omítku S1	2	ks	16 287,40 Kč	32 574,80 Kč
EM METAL	Bezkontaktní EM 125kHz přívěšek v kovovém rámu s ID číslem	2	ks	69,75 Kč	139,50 Kč
REF.2405	Rídící jednotka, 10DIN, pro až 32 access point	2	ks	10 664,00 Kč	21 328,00 Kč
REF.24661	Interface RS485/USB	2	ks	4 921,25 Kč	9 842,50 Kč
Bytová část					
REF.3391	VDS LOFT telefon Extra. 3 tlačítka, regulace vyzvánění	25	ks	1 863,10 Kč	46 577,50 Kč
	zvonkové tlačítko kompletní včetně kabeláže	25	ks	302,25 Kč	7 556,25 Kč
Kabeláž a ostatní					
	kabel JYSTY 2x2x0,8	600	m	11,63 Kč	6 978,00 Kč
	kabelový svazek k zámkům	100	m	24,18	2 418,00 Kč
	Ochranná lišta 40x20 mm	50	m	22,79	1 139,50 Kč
	Ochranná lišta 20x20 mm	500	m	12,09	6 045,00 Kč

Výkaz materiálu - bytové domy:

Jeseniova č.p. 431/17

260 838,80 Kč

DOMACÍ TELEFON		počet	ks/m	cena/ks	materiál celkem
Tablo DT - 27 tlačítek - varianta SKY LINE					
REF.7336	SKY LINE panel 6 okének, S7, rozměry 130 x 341mm	3,00	ks	1 429,10 Kč	4 287,30 Kč
REF.8857	Instalační krabice pod omítku pro panel S7	3,00	ks	984,25 Kč	2 952,75 Kč
REF.8829	Sada distančních sloupků - 1 pár	2,00	ks	82,15 Kč	164,30 Kč
REF.2541	SKY Line VDS/BUS2, propojovací kabel mezi 2mi panely	2,00	ks	187,55 Kč	375,10 Kč
REF.7415	SKYLINE VDS modul audio,W	1,00	ks	4 746,10 Kč	4 746,10 Kč
REF.7440	Modul s bezkontaktní čtečkou pro panely new City Line, V	1,00	ks	8 261,50 Kč	8 261,50 Kč
REF.7442	SKY Line modul záslepka, V	1,00	ks	550,25 Kč	550,25 Kč
REF.7368	SKYLINE VDS modul, 2 tlačítka, 102 V	1,00	ks	1 780,95 Kč	1 780,95 Kč
REF.7375	SKYLINE VDS modul, 1 tlačítko, 101 V	1,00	ks	1 289,60 Kč	1 289,60 Kč
REF.7367	SKYLINE VDS modul, 4 tlačítka, 104 W	6,00	ks	2 284,70 Kč	13 708,20 Kč
Centrální jednotka VDT					
REF.4830	Zdroj 18Vss/3.5A, 6 DIN	1	ks	3 268,95 Kč	3 268,95 Kč
ZBPK13,8V/3A-K17	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A se signalizačními výstupy	1	ks	2 225,80 Kč	2 225,80 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let. VdS	1	ks	2 461,40 Kč	2 461,40 Kč
ACS					
REF.5472	MARINE panel s bezkontaktní čtečkou a inst. krabicí pod omítku S1	2	ks	16 287,40 Kč	32 574,80 Kč
EM METAL	Bezkontaktní EM 125kHz přívěšek v kovovém rámu s ID číslem	2	ks	69,75 Kč	139,50 Kč
REF.2405	Rídící jednotka, 10DIN, pro až 32 access point	2	ks	10 664,00 Kč	21 328,00 Kč
REF.24661	Interface RS485/USB	2	ks	4 921,25 Kč	9 842,50 Kč
Bytová část					
REF.3391	VDS LOFT telefon Extra, 3 tlačítka, regulace vyzvánění	26	ks	1 863,10 Kč	48 440,60 Kč
	zvonkové tlačítko kompletní včetně kabeláže	26	ks	1 909,60 Kč	49 649,60 Kč
Vybavení dveří					
GU	SECURY 1916 (typ die dveří)	2	ks	10 428,40 Kč	20 856,80 Kč
GU-K-18153-01-0-0	Elektromotor pro všechny GU zámky	2	ks	4 219,10 Kč	8 438,20 Kč
GU-15-00	Příslušenství - protikus, ořech	2	ks	937,75 Kč	1 875,50 Kč
EL001294	Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	2	ks	1 875,50 Kč	3 751,00 Kč
11211	Elektromagnetický zámek 12V/230mA, stav. střelka, dioda	1	ks	1 125,30 Kč	1 125,30 Kč
LR0	Lišta rovná pozinkovaná, rozměr 250x25x3mm	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
Kabeláž a ostatní					
	kabel JYSTY 2x2x0,8	600	m	11,63 Kč	6 978,00 Kč
	kabelový svazek k zámkům	100	m	24,18 Kč	2 418,00 Kč
	Ochranná lišta 40x20 mm	50	m	22,79 Kč	1 139,50 Kč
	Ochranná lišta 20x20 mm	500	m	12,09 Kč	6 045,00 Kč

Výkaz materiálu - bytové domy:

Jeseniova č.p. 519/19

174 758,00 Kč

DOMACI TELEFON		počet	ks/m	cena/ks	materiál celkem
Tablo DT - 32 tlačítek					
REF.7335	SKY LINE panel 5 okének, S6, rozměry 130mm x 294mm	4,00	ks	1 323,70 Kč	5 294,80 Kč
REF.8856	Instalační krabice pod omítku pro panel S6	4,00	ks	937,75 Kč	3 751,00 Kč
REF.8829	Sada distančních sloupků - 1 pár	3,00	ks	82,15 Kč	246,45 Kč
REF.2541	SKY Line VDS/BUS2, propojovací kabel mezi 2mi panely	3,00	ks	187,55 Kč	562,65 Kč
REF.7415	SKYLINE VDS modul audio,W	1,00	ks	4 746,10 Kč	4 746,10 Kč
REF.7444	SKY Line okénko pro doplňkové informace, V	1,00	ks	1 289,60 Kč	1 289,60 Kč
REF.7440	Modul s bezkontaktní čtečkou pro panely new City Line, V	1,00	ks	8 261,50 Kč	8 261,50 Kč
REF.7368	SKYLINE VDS modul, 2 tlačítka, 102 V	4,00	ks	1 780,95 Kč	7 123,80 Kč
REF.7367	SKYLINE VDS modul, 4 tlačítka, 104 W	6,00	ks	2 284,70 Kč	13 708,20 Kč
REF.4830	Zdroj 18Vss/3,5A, 6 DIN	1,00	ks	3 268,95 Kč	3 268,95 Kč
AUDIOSESTAVA jeden účastník - SADA					
REF.4860	Venkovní panel CITYLINE, audiotelefon LOFT, zdroj	1,00	ks	5 941,15 Kč	5 941,15 Kč
Centrální jednotka VDT					
REF.4830	Zdroj 18Vss/3,5A, 6 DIN	1	ks	3 268,95 Kč	3 268,95 Kč
ZBPK13,8V/3A-K17	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A se signalizačními výstupy	1	ks	2 225,80 Kč	2 225,80 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	1	ks	2 461,40 Kč	2 461,40 Kč
ACS					
REF.5472	MARINE panel s bezkontaktní čtečkou a inst. krabicí pod omítku S1	1	ks	16 287,40 Kč	16 287,40 Kč
EM METAL	Bezkontaktní EM 125kHz přívěšek v kovovém rámu s ID číslem	1	ks	69,75 Kč	69,75 Kč
REF.2405	Rídící jednotka, 10DIN, pro až 32 access point	1	ks	10 664,00 Kč	10 664,00 Kč
REF.24661	Interface RS485/USB	1	ks	4 921,25 Kč	4 921,25 Kč
Vybavení dveří					
11211	Elektromagnetický zámek 12V/230mA, stav. střelka, dioda	1	ks	1 125,30 Kč	1 125,30 Kč
LR0	Lišta rovná pozinkovaná, rozměr 250x25x3mm	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
Bytová část					
REF.3391	VDS LOFT telefon Extra, 3 tlačítka, regulace vyzvánění	29	ks	1 863,10 Kč	54 029,90 Kč
	zvonkové tlačítko kompletní včetně kabeláže	29	ks	302,25 Kč	8 765,25 Kč
Kabeláž a ostatní					
	kabel JYSTY 2x2x0,8	600	m	11,63 Kč	6 978,00 Kč
	kabelový svazek k zámkům	100	m	24,18 Kč	2 418,00 Kč
	Ochranná lišta 40x20 mm	50	m	22,79 Kč	1 139,50 Kč
	Ochranná lišta 20x20 mm	500	m	12,09 Kč	6 045,00 Kč

Výkaz materiálu - bytové domy:

Jeseniova č.p. 518/23

175 354,75 Kč

	DOMÁCÍ TELEFON	počet	ks/m	cena/ks	materiál celkem
	Tablo DT - 29 tlačítek - varianta SKY LINE				
REF.7336	SKY LINE panel 6 okének, S7, rozměry 130 x 341mm	3,00	ks	1 429,10 Kč	4 287,30 Kč
REF.8857	Instalační krabice pod omítku pro panel S7	3,00	ks	984,25 Kč	2 952,75 Kč
REF.8829	Sada distančních sloupků - 1 pár	2,00	ks	82,15 Kč	164,30 Kč
REF.2541	SKY Line VDS/BUS2, propojovací kabel mezi 2mi panely	2,00	ks	187,55 Kč	375,10 Kč
REF.7415	SKYLINE VDS modul audio,W	1,00	ks	4 746,10 Kč	4 746,10 Kč
REF.7440	Modul s bezkontaktní čtečkou pro panely new City Line, V	1,00	ks	8 261,50 Kč	8 261,50 Kč
REF.7442	SKY Line modul záslepka, V	1,00	ks	550,25 Kč	550,25 Kč
REF.7367	SKYLINE VDS modul, 4 tlačítka, 104 W	7,00	ks	2 284,70 Kč	15 992,90 Kč
	Centrální jednotka VDT				
REF.4830	Zdroj 18Vss/3.5A, 6 DIN	1	ks	3 268,95 Kč	3 268,95 Kč
ZBPK13,8V/3A-K17	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A se signalizačními výstupy	1	ks	2 225,80 Kč	2 225,80 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	1	ks	2 461,40 Kč	2 461,40 Kč
	ACS				
REF.5472	MARINE panel s bezkontaktní čtečkou a inst. krabicí pod omítku S1	1	ks	16 287,40 Kč	16 287,40 Kč
EM METAL	Bezkontaktní EM 125kHz přívěšek v kovovém rámu s ID číslem	1	ks	69,75 Kč	69,75 Kč
REF.2405	Rídící jednotka, 10DIN, pro až 32 access point	1	ks	10 664,00 Kč	10 664,00 Kč
REF.24661	Interface RS485/USB	1	ks	4 921,25 Kč	4 921,25 Kč
	Bytová část				
REF.3391	VDS LOFT telefon Extra, 3 tlačítka, regulace vyzvánění	29	ks	1 863,10 Kč	54 029,90 Kč
	zvonkové tlačítko kompletní včetně kabeláže	29	ks	302,25 Kč	8 765,25 Kč
	Vybavení dveří				
GU	SECURY 1916 (typ dle dveří)	1	ks	10 428,40 Kč	10 428,40 Kč
GU-K-18153-01-0-0	Elektromotor pro všechny GU zámky	1	ks	4 219,10 Kč	4 219,10 Kč
GU-15-00	Příslušenství - protikus, ořech	1	ks	937,75 Kč	937,75 Kč
EL001294	Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	1	ks	1 875,50 Kč	1 875,50 Kč
11211	Elektromagnetický zámek 12V/230mA, stav. střelka, dioda	1	ks	1 125,30 Kč	1 125,30 Kč
LR0	Lišta rovná pozinkovaná, rozměr 250x25x3mm	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
	Kabeláž a ostatní				
	kabel JYSTY 2x2x0,8	600	m	11,63 Kč	6 978,00 Kč
	kabelový svazek k zámkům	100	m	24,18 Kč	2 418,00 Kč
	Ochranná lišta 40x20 mm	50	m	22,79 Kč	1 139,50 Kč
	Ochranná lišta 20x20 mm	500	m	12,09 Kč	6 045,00 Kč

Výkaz materiálu - bytové domy:

Jeseniova č.p. 508/25

139 748,15 Kč

DOMACÍ TELEFON		počet	ks/m	cena/ks	materiál celkem
Tablo DT - 26 tlačítek - varianta SKY LINE					
REF.7338	SKYLINE panel 8 okének, S9, rozměry 130mm x 436,5mm	2,00	ks	1 639,90 Kč	3 279,80 Kč
REF.8982	Instalační krabice pod omítku pro panel S9	2,00	ks	1 078,80 Kč	2 157,60 Kč
REF.8829	Sada distančních sloupků - 1 pár	1,00	ks	82,15 Kč	82,15 Kč
REF.2541	SKY Line VDS/BUS2, propojovací kabel mezi 2mi panely	1,00	ks	187,55 Kč	187,55 Kč
REF.7415	SKYLINE VDS modul audio,W	1,00	ks	4 746,10 Kč	4 746,10 Kč
REF.7440	Modul s bezkontaktní čtečkou pro panely new City Line, V	1,00	ks	8 261,50 Kč	8 261,50 Kč
REF.7368	SKYLINE VDS modul, 2 tlačítka, 102 V	1,00	ks	1 780,95 Kč	1 780,95 Kč
REF.7367	SKYLINE VDS modul, 4 tlačítka, 104 W	6,00	ks	2 284,70 Kč	13 708,20 Kč
Centrální jednotka VDT					
REF.4830	Zdroj 18Vss/3,5A, 6 DIN	1	ks	3 268,95 Kč	3 268,95 Kč
ZBPK13,8V/3A-K17	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A se signalizačními výstupy	1	ks	2 225,80 Kč	2 225,80 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	1	ks	2 461,40 Kč	2 461,40 Kč
ACS					
REF.5472	MARINE panel s bezkontaktní čtečkou a inst. krabicí pod omítku S1	1	ks	16 287,40 Kč	16 287,40 Kč
EM METAL	Bezkontaktní EM 125kHz přívěšek v kovovém rámu s ID číslem	1	ks	69,75 Kč	69,75 Kč
REF.2405	Ridicí jednotka, 10DIN, pro až 32 access point	1	ks	10 664,00 Kč	10 664,00 Kč
REF.24661	Interface RS485/USB	1	ks	4 921,25 Kč	4 921,25 Kč
Bytová část					
REF.3391	VDS LOFT telefon Extra, 3 tlačítka, regulace vyzvánění	14	ks	1 863,10 Kč	26 083,40 Kč
	zvonkové tlačítko kompletní včetně kabeláže	14	ks	302,25 Kč	4 231,50 Kč
Vybavení dveří					
GU	SECURY 1916 (typ dle dveří)	1	ks	10 428,40 Kč	10 428,40 Kč
GU-K-18153-01-0-0	Elektromotor pro všechny GU zámky	1	ks	4 219,10 Kč	4 219,10 Kč
GU-15-00	Příslušenství - protikus, ořech	1	ks	937,75 Kč	937,75 Kč
EL001294	Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	1	ks	1 875,50 Kč	1 875,50 Kč
11211	Elektromagnetický zámek 12V/230mA, stav. střelka, dioda	1	ks	1 125,30 Kč	1 125,30 Kč
LR0	Lišta rovná pozinkovaná, rozměr 250x25x3mm	1	ks	164,30 Kč	164,30 Kč
Kabeláž a ostatní					
	kabel JYSTY 2x2x0,8	600	m	11,63 Kč	6 978,00 Kč
	kabelový svazek k zámkům	100	m	24,18 Kč	2 418,00 Kč
	Ochranná lišta 40x20 mm	50	m	22,79 Kč	1 139,50 Kč
	Ochranná lišta 20x20 mm	500	m	12,09 Kč	6 045,00 Kč

č.	Popis prací	mj	počet mj	jedn.dodávka	jedn.montáž na stavbě	Celkem
----	-------------	----	----------	--------------	-----------------------	--------

Jeseniova č.p. 511/15 - elektroinstalace

01	Osvětlení vč. ovládání					
02	"S1" Osmont LED-3L02A10BT13/013 3000. kód 47468. 23W. IP44	ks	2,0	1900	225	4 250,0
03	"S2" Osmont LED-1L13A07BT13/013 3000. kód 47468. 16W. IP44	ks	1,0	1900	225	2 125,0
04	Tlačítkový ovládač se signální doutnavkou 1/0S, ABB Time bílá/bílá, IP20	ks	1,0	152,5	37,5	190,0
05	Rámeček jednonásobný ABB Time bílá/bílá	ks	1,0	22,5	12,5	35,0
06	Senzorový pohybový spínač 180° s nastavením jasu, 230V, 10A, IP55	ks	1,0	1125	150	1 275,0
07	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
08						
09	Kabelv vč. uložení					
10	Kabel CYKY (CYKYLo) 3 x 1.5 mm ²	bm	45,0	10	25	1 575,0
11	Kabel CYKY 4 x 1.5 mm ²	bm	15,0	16,875	25	628,1
12	Kabel CYKY-J 3 x 70 + 50 mm ²	bm	23,0	497,5	56,25	12 736,3
13	Koncovka GPH - SKR 4 75/25	ks	2,0	228,75	50	557,5
14	Vodič CY 6 mm ² zelenožlutý	bm	5,0	12,5	25	187,5
15	Vodič CY 10 mm ² zelenožlutý	bm	10,0	13,75	43,75	575,0
16	Krabice KP 68	ks	1,0	5,25	75	80,3
17	Krabice KR 68	ks	3,0	21,25	75	288,8
18	Krabice KR. IP54	ks	5,0	58,875	43,75	513,1
19	Krabice Gelbox 80160. IP68	ks	3,0	508,75	43,75	1 657,5
20	Svorka "WAGO" - 3 pól.	ks	30,0	3,125	100	3 093,8
21	Svorka "WAGO" - 4 pól.	ks	5,0	3,875	25	144,4
22	Trubka Kopos - APAFS21 Ø 22.6 mm	bm	15,0	58,75	25	1 256,3
23	Trubka Kopos - PVC 2325 Ø 18.3 mm	bm	80,0	10,5	25	2 840,0
24	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09075 Ø 61 mm	bm	20,0	26,25	43,75	1 400,0
25	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X200X1.00 vč. nosných prvků (strop)	bm	10,0	518,75	137,5	6 562,5
26	Víko kabelového žlabu Kopos - V 200	bm	10,0	82,5	25	1 075,0
27	Lišta Niedax vč. ukotvení	bm	20,0	37,5	43,75	1 625,0
28	Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	3125	3 125,0
29	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP), D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP), D.1.4.2.04 (Půdorys střechy)					
30						
31	Rozváděče					
32						
33	Rozváděč RE (JOP3 1.NP)					
34	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
35	Demontáž : Jistič ITV 3x25A (prádelna)	ks	1,0	0	375	375,0
36	Demontáž : Jistič J 21 U 50B 3x50A (režie domu)	ks	1,0	0	312,5	312,5
37	Náplň : Jistič Schrack B 50/3, 10 kA	ks	1,0	1040	150	1 190,0
38	Náplň : Odpínač Schrack MC216034 3x160A	ks	1,0	2293,75	100	2 393,8
39	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	437,5	437,5
40	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1875	1 875,0

41	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	3125	0	3 125,0
42	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
43						
44	Rozváděč RD (JOP3 - VK2, 1.NP)					
45	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
46	Náplň : Jistič B 6/1	ks	1,0	155	100	255,0
47	Náplň : Jistič B 10/1	ks	1,0	121,25	100	221,3
48	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1000	1 000,0
49	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1500	0	1 500,0
50	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
51						
52	Rozvodnice větrání (JOP2 - VK3, 9.NP)					
53	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
54	Demontáž : Jistič ITM 3x1,4A	ks	3,0	0	100	300,0
55	Demontáž : Stykač	ks	3,0	0	100	300,0
56	Náplň : Jistič D 6/3, 10 kA	ks	3,0	658,75	100	2 276,3
57	Náplň : Stykač Schrack LSDD0713, AC3:7A/3kW/400V, 1Z	ks	3,0	298,75	100	1 196,3
58	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	3,0	602,5	100	2 107,5
59	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	100	100,0
60	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1812,5	1 812,5
61	Viz v.č. D.1.4.2.06 (Půdorys 9.NP)					
62						
63	Protipožární ucpávky					
64	Protipožární jednosložkový akrylový tmel, kartuše 310 ml	ks	2,0	125	3125	6 500,0
65	Protipožární malta, 25 kg	ks	1,0	3875	6250	10 125,0
66	HZS - realizace protipožárních ucpávek	hod.	5,0	0	437,5	2 187,5
67	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP)					
68						
69	Kabelová ryha 35/50 cm, zem. tř. 3, vč. piskového lože, betonové desky a výstražné folie	bm	3,0	0	1875	5 625,0
70				0	0	0,0
71	Stavební přípomoc	hod.	20,0	0	237,5	4 750,0
72	HZS	hod.	25,0	0	287,5	7 187,5
73	Demontáž	hod.	20,0	0	237,5	4 750,0
74	Provizorní napojení HDV		1,0	0	1500	1 500,0
75	Vyhotovení revize a revizní zprávy	hod.	15,0	0	287,5	4 312,5

Celkem

115 510,9

Všechny uvedené konkrétní výrobky a prvky jsou uvedeny jako příkladové z důvodu definování technického standardu a je možné použít jiné se shodnými parametry a životností.

č.	Popis prací	mj	počet mj	jedn.dodávka	jedn.montáž na stavbě	Celkem
----	-------------	----	----------	--------------	-----------------------	--------

Jeseniova č.p. 431/17 - elektroinstalace

01	Osvětlení vč. ovládání					
02	"S1" Osmont LED-3L02A10BT13/013 3000. kód 47468. 23W. IP44	ks	2,0	1 900,0	225	4 250,0
03	"S2" Osmont LED-1L13A07BT13/013 3000. kód 47468. 16W. IP44	ks	1,0	1 900,0	225	2 125,0
04	Tlačítkový ovládač se signální doutnavkou 1/0S, ABB Time bílá/bílá, IP20	ks	1,0	152,5	38	190,0
05	Rámeček jednonásobný ABB Time bílá/bílá	ks	1,0	22,5	13	35,0
06	Senzorový pohybový spínač 180° s nastavením jasu, 230V, 10A, IP55	ks	1,0	1 125,0	150	1 275,0
07	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
08						
09	Kabelv vč. uložení					
10	Kabel CYKY (CYKYLo) 3 x 1.5 mm ²	bm	45,0	10,0	25	1 575,0
11	Kabel CYKY 4 x 1.5 mm ²	bm	45,0	16,9	25	1 884,4
12	Kabel CYKY-J 3 x 70 + 50 mm ²	bm	25,0	497,5	56	13 843,8
13	Koncovka GPH - SKR 4 75/25	ks	2,0	228,75	50	557,5
14	Vodič CY 6 mm ² zelenožlutý	bm	5,0	12,5	25	187,5
15	Vodič CY 10 mm ² zelenožlutý	bm	10,0	13,75	43,75	575,0
16	Krabice KP 68	ks	1,0	5,3	75	80,3
17	Krabice KR 68	ks	3,0	21,3	75	288,8
18	Krabice KR. IP54	ks	5,0	58,9	75	669,4
19	Krabice Gelbox 80160. IP68	ks	3,0	508,8	44	1 657,5
20	Svorka "WAGO" - 3 pól.	ks	30,0	3,1	100	3 093,8
21	Svorka "WAGO" - 4 pól.	ks	5,0	3,9	25	144,4
22	Trubka Kopos - APAFS21 Ø 22.6 mm	bm	15,0	58,75	25	1 256,3
23	Trubka Kopos - PVC 2325 Ø 18.3 mm	bm	80,0	10,5	25	2 840,0
24	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09075 Ø 61 mm	bm	20,0	26,25	43,75	1 400,0
25	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X200X1.00 vč. nosných prvků (strop)	bm	12,0	518,75	137,5	7 875,0
26	Víko kabelového žlabu Kopos - V 200	bm	12,0	82,5	25	1 290,0
27	Lišta Niedax vč. ukotvení	bm	20,0	37,5	43,75	1 625,0
28	Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	3125	3 125,0
29	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP), D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP), D.1.4.2.04 (Půdorys střešhv)					
30						
31	Rozváděče					
32						
33	Rozváděč RE (JOP3 1.NP)					
34	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
35	Demontáž : Jistič ITV 3x25A (prádelna)	ks	1,0	0	375	375,0
36	Demontáž : Jistič J 21 U 50B 3x50A (režie domu)	ks	1,0	0	312,5	312,5
37	Náplň : Jistič Schrack B 50/3, 10 kA	ks	1,0	1040	150	1 190,0
38	Náplň : Odpínač Schrack MC216034 3x160A	ks	1,0	2293,75	100	2 393,8
39	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	437,5	437,5
40	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	437,5	437,5

41	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1875	0	1 875,0
42	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
43						
44	Rozváděč RD (JOP3 - VK2, 1.NP)					
45	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
46	Náplň : Jistič B 6/1	ks	1,0	155	100	255,0
47	Náplň : Jistič B 10/1	ks	1,0	121,25	100	221,3
48	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1000	1 000,0
49	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1500	0	1 500,0
50	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
51						
52	Rozvodnice větrání (JOP2 - VK3, 9.NP)					
53	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
54	Demontáž : Jistič ITM 3x1,4A	ks	3,0	0	100	300,0
55	Demontáž : Stykač	ks	3,0	0	100	300,0
56	Náplň : Jistič D 6/3, 10 kA	ks	3,0	658,75	100	2 276,3
57	Náplň : Stykač Schrack LSDD0713, AC3:7A/3kW/400V, 1Z	ks	3,0	298,75	100	1 196,3
58	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	3,0	602,5	100	2 107,5
59	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1812,5	1 812,5
60	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1000	0	1 000,0
61	Viz v.č. D.1.4.2.06 (Půdorys 9.NP)					
62						
63	Protipožární ucpávky					
64	Protipožární jednosložkový akrylový tmel, kartuše 310 ml	ks	2,0	125	3125	6 500,0
65	Protipožární malta, 25 kg	ks	1,0	3875	6250	10 125,0
66	HZS - realizace protipožárních ucpávek	hod.	5,0	0	437,5	2 187,5
67	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP)					
68						
69	Kabelová ryha 35/50 cm, zem. tř. 3, vč. piskového lože, betonové desky a výstražné folie	bm	3,0	0	1875	5 625,0
70						
71	Stavební přípomoc	hod.	20,0	0	237,5	4 750,0
72	HZS	hod.	25,0	0	287,5	7 187,5
73	Demontáž	hod.	20,0	0	237,5	4 750,0
74	Provizorní napojení HDV		1,0	0	1500	1 500,0
75	Vyhotovení revize a revizní zprávy	hod.	15,0	0	287,5	4 312,5

Celkem

117 770,9

Všechny uvedené konkrétní výrobky a prvky jsou uvedeny jako příkladové z důvodu definování technického standardu a je možné použít jiné se shodnými parametry a životností.

č.	Popis prací	mj	počet mj	jedn.dodávka	jedn.montáž na stavbě	Celkem
Jeseniova č.p. 419/19 - elektroinstalace						
01	Osvětlení vč. ovládání					
02	"S1" Osmont LED-3L02A10BT13/013 3000. kód 47468. 23W. IP44	ks	1,0	3 925,0	225	4 150,0
03	"S1N" Osmont LED-3L02A10BT13/013/NK1W 3000. kód 47475. 23W. IP44	ks	2,0	3 462,5	225	7 375,0
04	"S2N" Osmont LED-1L13A07BT13/013/NK1W 3000. kód 47474. 16W. IP44	ks	1,0	2 931,3	225	3 156,3
05	Tlačítkový ovládač se signální doutnavkou 1/0S. ABB Time bílá/bílá. IP20	ks	1,0	22,5	38	60,0
06	Rámeček jednonásobný ABB Time bílá/bílá	ks	1,0	22,5	13	35,0
07	Senzorový pohybový spínač 180° s nastavením iasu. 230V. 10A. IP55	ks	1,0	1 125,0	150	1 275,0
08	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
09						
10	Kabelv vč. uložení					
11	Kabel CYKY (CYKYLo) 3 x 1.5 mm ²	bm	65,0	10,0	25	2 275,0
12	Kabel CYKY 4 x 1.5 mm ²	bm	20,0	16,9	25	837,5
13	Kabel CYKY-J 4 x 10 mm ²	bm	10,0	79,3	43,75	1 230,0
14	Kabel CYKY-J 3 x 70 + 50 mm ²	bm	20,0	497,5	56,25	11 075,0
15	Koncovka GPH - SKR 4 75/25	ks	2,0	228,75	43,75	545,0
16	Kabel PRAFlaDur [®] -J 3 x 2,5 mm ²	bm	30,0	32,5	25	1 725,0
17	Kabel PRAFlaDur [®] -J 5 x 2,5 mm ²	bm	40,0	59,5	25	3 380,0
18	Kabel PRAFlaGuard [™] 3x2x0,8	bm	100,0	50,0	25	7 500,0
19	Kabel PRAFlaGuard [™] 5x2x0,8	bm	90,0	75,0	25	9 000,0
20	Vodič CY 6 mm ² zelenožlutý	bm	5,0	12,5	25	187,5
21	Vodič CY 10 mm ² zelenožlutý	bm	15,0	13,75	44	862,5
22	Krabice KP 68	ks	1,0	5,3	75	80,3
23	Krabice KR 68	ks	3,0	21,3	75	288,8
24	Krabice KR. IP54	ks	5,0	58,9	44	513,1
25	Krabice Gelbox 80160. IP68	ks	4,0	508,8	138	2 585,0
26	Svorka "WAGO" - 3 pól.	ks	30,0	3,1	25	843,8
27	Svorka "WAGO" - 4 pól.	ks	5,0	3,9	44	238,1
28	Trubka Kopos - APAFS21 Ø 22.6 mm	bm	20,0	58,8	25	1 675,0
29	Trubka Kopos - PVC 2325 Ø 18.3 mm	bm	80,0	10,5	25	2 840,0
30	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09075 Ø 61 mm	bm	18,0	26,3	44	1 260,0
31	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X200X1.00 vč. nosných prvků (strop)	bm	10,0	518,8	138	6 562,5
32	Víko kabelového žlabu Kopos - V 200	bm	10,0	82,5	25	1 075,0
33	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZ 60X75X1.50 vč. nosných normových prvků (strop) - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	bm	10,0	525,0	138	6 625,0
34	Lišta Niedax vč. ukotvení	bm	20,0	37,5	44	1 625,0
35	Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0,0	3 125	3 125,0
36	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP), D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP), D.1.4.2.04 (Půdorys střechy)					
37						
38	Rozváděče					

39						
40	Rozváděč RE (JOP3 1.NP)					
41	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
42	Demontáž : Jistič ITV 3x25A (prádelna)	ks	1,0	0	1 000	1 000,0
43	Demontáž : Jistič J 21 U 50B 3x50A (režie domu)	ks	1,0	0	50	50,0
44	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	1 500	1 500,0
45	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 000	1 000,0
46	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1 875	1 875,0
47	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
48						
49	Rozváděč RD (JOP3 - VK2, 1.NP)					
50	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
51	Náplň : Jistič B 6/1	ks	1,0	155	100	255,0
52	Náplň : Jistič B 10/1	ks	1,0	121,25	100	221,3
53	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	100	100,0
54	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1 000	1 000,0
55	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdovys 1.NP)					
56						
57	Rozvodnice větrání (JOP2 - VK3, 9.NP)					
58	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
59	Demontáž : Jistič ITM 3x1,4A	ks	4,0	0	100	400,0
60	Demontáž : Stykač	ks	4,0	0	100	400,0
61	Náplň : Jistič D 6/3, 10 kA	ks	4,0	658,75	100	3 035,0
62	Náplň : Stykač Schrack LSDD0713, AC3:7A/3kW/400V, 1Z	ks	4,0	298,75	100	1 595,0
63	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	4,0	602,5	100	2 810,0
64	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 813	1 812,5
65	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1875	0	1 875,0
66	Viz v.č. D.1.4.2.06 (Půdovys 9.NP)					
67						
68	Rozváděč RH	ks	1,0	14585	4 750	19 335,0
69	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 2U-24					
70	Rozvodnice Z 590/1193/250 mm					
71	Rám s dvěma pro zapuštěné provedení, typ 2UR/T-24, objedn. č. IL308224-F					
72	Konstrukce pro zapuštěné provedení, typ 2/24, objedn. č. CSIL125224					
73	Protipožární úprava EI30, 2U24 - objedn. č. CSEI2U24					
74	Krytí: IP 30/20					
75	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
76	Náplň : Jistič Schrack B 50/3, 10 kA	ks	1,0	1040	0	1 040,0
77	Náplň : Jistič Schrack MC263231 - 3 x 63A, 50 kA	ks	2,0	4672,5	0	9 345,0
78	Náplň : Nulový můstek s krytem, objedn. č. BS 900200	ks	1,0	186,25	0	186,3
79	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1 875	1 875,0
80	Rozváděč v provedení podle podnikové normy PRE, a.s. - MM 501 ver. 8					
81	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
82						
83	Odvod tepla a kouře (OTK)					
84	LANOS, spol s.r.o., K Učilišti 35/16, Praha 10 - Štěrboholy					

85						
86	<u>Okno 9.NP</u>					
87	130151 - GEZE - K600F tažný stř.	ks	1,0	25044,5	0	25 044,5
88	130154 - GEZE - Konzole R pro K600T (L profil na rám) stř.	ks	1,0	2424,5	0	2 424,5
89	MAG-03000AL S - RWS - Magnet MINI 3000N 12-24V/DC	ks	1,0	3812,9	0	3 812,9
90	MAGAC-L300 - RWS - montážní sada L pro MINI 3000N	ks	1,0	885,3	0	885,3
91	MAGAC-Z300 - RWS - montážní sada Z pro MINI 3000N	ks	1,0	2302,3	0	2 302,3
92	Záložní zdroj pro magnety	ks	1,0	1271,4	0	1 271,4
93						
94	<u>Dveře - chodba 1.NP</u>					
95	103640 - GEZE-SZ elektromotorický EL 9235	ks	1,0	17244,5	0	17 244,5
96	103671 - GEZE-řídící jednotka MST 210	ks	1,0	4226,3	0	4 226,3
97	103669 - GEZE-spojovací kabel pro IQ (10m)	ks	1,0	725,4	0	725,4
98	122626 - Protiplech rozšířený zkracovací LEVY nerez	ks	1,0	860,6	0	860,6
99	027333 - GEZE-TS-5000-tělo stř.	ks	1,0	3822	0	3 822,0
100	049185 - GEZE-TS-4000/5000-mont. deska - tělo stř.	ks	1,0	171,6	0	171,6
101	068221 - GEZE-TS-3000V/5000-lišta stř.	ks	1,0	643,5	0	643,5
102	130059 - GEZE - K600T tažný stř.	ks	1,0	24831,3	0	24 831,3
103	130154 - GEZE - Konzole R pro K600T (L profil na rám) stř.	ks	1,0	2424,5	0	2 424,5
104						
105	<u>Dveře - ulice 1.NP</u>					
106	099728 - GEZE-BOXER - tělo síla 2-4	ks	1,0	3936,4	0	3 936,4
107	099735 - GEZE-BOXER - tělo síla 3-6	ks	1,0	4513,6	0	4 513,6
108	129213 - GEZE-BOXER - lišta s pákou 12mm NOVA	ks	2,0	1050,4	0	2 100,8
109	103640 - GEZE-SZ elektromotorický EL 9235	ks	1,0	17244,5	0	17 244,5
110	103671 - GEZE-řídící jednotka MST 210	ks	1,0	4226,3	0	4 226,3
111	103669 - GEZE-spojovací kabel pro IQ (10m)	ks	1,0	725,4	0	725,4
112	122626 - Protiplech rozšířený zkracovací LEVY nerez	ks	1,0	860,6	0	860,6
113	137449 - GEZE - K600T tlačný pro DVOUKŘIDLÉ dveře s koordinací SET stř.	ks	1,0	53501,5	0	53 501,5
114	130153- GEZE - Konzole T pro K600T (Z profil na křídlo) stř.	ks	2,0	2061,8	0	4 123,6
115	130154 - GEZE - Konzole R pro K600T (L profil na rám) stř.	ks	2,0	2424,5	0	4 849,0
116	155818 - IQ eStrike FT500-E požární (8 až 28V AC/DC)	ks	1,0	7014,8	0	7 014,8
117	807-10 - 807-10 - Střelka proti zámku eff eff	ks	1,0	1367,6	0	1 367,6
118						
119	139151 - GEZE-THZ - schodišťová centrála 3,4A bílá	ks	2,0	14965,6	0	29 931,2
120	požární tlačítko červené s prol.plastem	ks	10,0	2925	0	29 250,0
121	118474 - GEZE-AS500-LTA-2300-mžikový přepínač O-S-Z	ks	1,0	1729	0	1 729,0
122	099561 - GEZE-požární tlačítko FT 4 - VdS oranžové	ks	1,0	2925	0	2 925,0
123	112877 - GEZE - GEZE-kouřový hlásič RM 1003/24V DC s paticí	ks	1,0	4079,4	0	4 079,4
124	Montáž na připravené kabely	ks	1,0	66950	0	66 950,0
125	Dopravné Praha	ks	1,0	650	0	650,0
126	Viz v.č. D.1.4.2.09 (Systém OTK, odvod kouře a tepla)					
127						
128	Protipožární ucpávky					
129	Protipožární jednosložkový akrylový tmel, kartuše 310 ml	ks	3,0	125	3 125	9 750,0
130	Protipožární malta, 25 kg	ks	1,0	3875	6 250	10 125,0

131	HZS - realizace protipožárních ucpávek	hod.	8,0	0	438	3 500,0
132	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP)					
133						
134	Kabelova ryha 35/50 cm, zem. tr. 3, vc. pískového lože, betonové desky a výstražné folie	bm	3,0	0	1 875	5 625,0
135						
136	Stavební přípomoc	hod.	20,0	0	238	4 750,0
137	HZS	hod.	30,0	0	288	8 625,0
138	Demontáž	hod.	30,0	0	238	7 125,0
139	Provizorní napojení HDV		1,0	0	1 500	1 500,0
140	Vyhotovení revize a revizní zprávy	hod.	20,0	0	288	5 750,0

Celkem

522 134,6

Všechny uvedené konkrétní výrobky a prvky jsou uvedeny jako příkladové z důvodu definování technického standardu a je možné použít jiné se shodnými parametry a životností.

č.	Popis prací	mj	počet mj	jedn.dodávka	jedn.montáž na stavbě	Celkem
----	-------------	----	----------	--------------	-----------------------	--------

Jeseniova č.p. 518/23 - elektroinstalace

01	Osvětlení vč. ovládání					
02	"S1N" Osmont LED-3L02A10BT13/013/NK1W 3000. kód 47475. 23W. IP44	ks	2.0	3 925,0	225	8 300,0
03	"S2N" Osmont LED-1L13A07BT13/013/NK1W 3000. kód 47474. 16W. IP44	ks	1.0	3 462,5	225	3 687,5
04	Tlačítkový ovládač se signální doutnavkou 1/0S, ABB Time bílá/bílá, IP20	ks	1.0	152,5	38	190,0
05	Rámeček jednonásobný ABB Time bílá/bílá	ks	1.0	22,5	13	35,0
06	Senzorový pohybový spínač 180° s nastavením jasu, 230V, 10A, IP55	ks	1.0	1 125,0	150	1 275,0
07	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
08						
09	Kabelv vč. uložení					
10	Kabel CYKY (CYKYL0) 3 x 1.5 mm ²	bm	65,0	10,0	25	2 275,0
11	Kabel CYKY 4 x 1.5 mm ²	bm	20,0	16,9	25	837,5
12	Kabel CYKY-J 5 x 6 mm ²	bm	20,0	79,3	25	2 085,0
13	Kabel CYKY-J 4 x 10 mm ²	bm	10,0	497,5	43,75	5 412,5
14	Kabel CYKY-J 3 x 95 + 70 mm ²	bm	30,0	637,5	56,25	20 812,5
15	Koncovka GPH - SKR 4 75/25	ks	2.0	228,75	44	545,0
16	Kabel 1-CXKH-R 5 x 2.5 mm ²	bm	10,0	41,8	25	667,5
17	Kabel 1-CXKH-R 4 x 6 mm ²	bm	2,0	107,5	25	265,0
18	Kabel PRAFlaDur [®] -O 2 x 1,5 mm ²	bm	80,0	18,8	25	3 500,0
19	Kabel PRAFlaDur [®] -O 3 x 1,5 mm ¹	bm	100,0	24,5	25	4 950,0
20	Kabel PRAFlaDur [®] -J 3 x 1,5 mm ²	bm	50,0	24,5	25	2 475,0
21	Kabel PRAFlaDur [®] -J 4 x 1,5 mm ²	bm	50,0	34,4	25	2 968,8
22	Vodič CY 6 mm ² zelenožlutý	bm	5,0	12,5	25	187,5
23	Vodič CY 10 mm ² zelenožlutý	bm	15,0	13,75	44	862,5
24	Vodič CYA (H07V-K) 50 mm ²	bm	25,0	101,25	44	3 625,0
25	Vodič CYA (H07V-K) 70 mm ²	bm	75,0	144,5	56	15 056,3
26	Nouzová ústředna Gewiss GW 42 201 červená, (1NO+1NC) - ITH 10A při	ks	18,0	561,3	225	14 152,5
27	Krabice KP 68	ks	1.0	5,3	75	80,3
28	Krabice KR 68	ks	3,0	21,3	75	288,8
29	Krabice KR, IP54	ks	10,0	58,9	56	1 151,3
30	Krabice Gelbox 80160, IP68	ks	4,0	508,8	56	2 260,0
31	Krabice rozbočná s požární odolností Kopos KSK 100 PO, požární odolnost P	ks	20,0	553,8	56	12 200,0
32	Svorka "WAGO" - 3 pól.	ks	30,0	3,1	25	843,8
33	Svorka "WAGO" - 4 pól.	ks	5,0	3,9	25	144,4
34	Trubka Kopos - APAFS21 Ø 22.6 mm	bm	20,0	58,8	25	1 675,0
35	Trubka Kopos - PVC 2325 Ø 18.3 mm	bm	80,0	10,5	25	2 840,0
36	Trubka Kopos - ohebná kovová 3329 Ø 29 mm vč. příchytěk 5229 PC	bm	5,0	132,5	25	787,5
37	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09090 Ø 75 mm	bm	25,0	33,8	44	1 937,5
38	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X200X1.00 vč. nosných prvků (strop)	bm	15,0	518,8	138	9 843,8
39	Víko kabelového žlabu Kopos - V 200	bm	15,0	82,5	25	1 612,5

40	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X500X1.25 vč. nosných prvků (strop)	bm	5,0	568,8	138	3 531,3
41	Víko kabelového žlabu Kopos - V 500	bm	5,0	256,3	25	1 406,3
42	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZ 60X75X1.50 vč. nosných normových prvků (strop) - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	bm	25,0	525,0	150	16 875,0
43	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZ 60X100X1.50 vč. nosných normových prvků (strop) - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	bm	5,0	662,5	150	4 062,5
44	Kabelový příchytka Kopos - 6/10 jednostranná - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	ks	120,0	3,8	44	5 700,0
45	Lišta Niedax vč. ukotvení	bm	20,0	37,5	44	1 625,0
46	Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0,0	4 375	4 375,0
47	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP), D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP), D.1.4.2.04 (Půdorys střechy)					
48						
49	Rozváděče					
50						
51	Rozváděč RE (JOP3 1.NP)					
52	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
53	Demontáž : Jistič ITV 3x25A (prádelna)	ks	1,0	0	375	375,0
54	Demontáž : Jistič J 21 U 50B 3x50A (režie domu)	ks	1,0	0	313	312,5
55	Náplň : Odpínač Schrack MC216034 3x160A	ks	1,0	2293,75	150	2 443,8
56	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	438	437,5
57	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 875	1 875,0
58	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	3125	0	3 125,0
59	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
60						
61	Rozváděč RE (JOP2 1.NP)					
62	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
63	Náplň : Odpínač Schrack MC216034 3x160A	ks	1,0	2293,75	1 000	3 293,8
64	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	1 500	1 500,0
65	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 000	1 000,0
66	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1 875	1 875,0
67	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
68						
69	Rozváděč RD (JOP3 - VK2, 1.NP)					
70	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
71	Náplň : Jistič B 6/1	ks	1,0	155	100	255,0
72	Náplň : Jistič B 10/1	ks	1,0	121,25	100	221,3
73	Náplň : Pojistka E27 - 25A	ks	3,0	15	100	345,0
74	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 000	1 000,0
75	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1500	0	1 500,0
76	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
77						
78	Rozvodnice větrání (JOP2 - VK3, 8.NP)					
79	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče (do 2ks)					
80	Demontáž : Jistič ITM 3x1,4A	ks	4,0	0	100	400,0
81	Demontáž : Stykač	ks	4,0	0	100	400,0

82	Náplň : Jistič D 6/3, 10 kA	ks	4,0	658,75	100	3 035,0
83	Náplň : Stykač Schrack LSDD0713, AC3:7A/3kW/400V, 1Z	ks	4,0	298,75	100	1 595,0
84	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	4,0	602,5	100	2 810,0
85	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		2,0	0	1 813	3 625,0
86	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		2,0	1000	0	2 000,0
87	Viz v.č. D.1.4.2.05 (Půdorys 8.NP)					
88						
89	Rozváděč RH	ks	1,0	14585	3 500	18 085,0
90	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 2U-24					
91	Rozvodnice Z 590/1193/250 mm					
92	Rám s dveřmi pro zapuštěné provedení, typ 2UR/T-24, objedn. č. IL308224-F					
93	Konstrukce pro zapuštěné provedení, typ 2/24, objedn. č. CSIL125224					
94	Protipožární úprava EI30, 2U24 - objedn. č. CSEI2U24					
95	Krytí: IP 30/20					
96	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
97	Náplň : Jistič Schrack B 50/3, 10 kA	ks	1,0	1040	0	1 040,0
98	Náplň : Jistič Schrack MC280231 - 3 x 80A, 50 kA	ks	2,0	4625	0	9 250,0
99	Náplň : Nulový můstek s krytem, objedn. č. BS 900200	ks	1,0	186,25	0	186,3
100	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1000		1 000,0
101	Rozváděč v provedení podle podnikové normy PRE, a.s. - MM 501 ver. 8					
102	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoproudých rozvodů)					
103						
104	Rozváděč R-VZT	ks	2,0	15932,5	3 063	37 990,0
105	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 1A-12					
106	Rozvodnice P 590/411/250 mm					
107	Rám s dveřmi pro nástěnné provedení, typ 1AR/T-12, objedn. č. IL006112-F					
108	Konstrukce pro nástěnné provedení, typ 1/12, objedn. č. CSIL129112					
109	Protipožární úprava EI45, 1A12 - objedn. č. CSEI1A12					
110	Krytí: IP 30/20					
111	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
112	Náplň : Jistič B 6/1, 10 kA	ks	2,0	155	0	310,0
113	Náplň : Jistič D 10/3, 10 kA	ks	1,0	562,5	0	562,5
114	Náplň : Stykač Schrack LSDD1213, AC3:12A/5,5kW/400V, 1Z	ks	1,0	388,75	0	388,8
115	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	3,0	602,5	0	1 807,5
116	Náplň : Digitální spinací hodiny 2kanalové, typ V97/2digi15UJF, objedn. č. BZ327662	ks	1,0	1620	0	1 620,0
117	Náplň : Vypínač BZ A16/1S, objedn. č. BZ106010	ks	1,0	173,75	0	173,8
118	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1 500	1 500,0
119	Před zahájením výroby rozváděče je nutné na stavbě zjistit skutečný příkon					
120	stávajícího ventilátoru. V době zpracování projektové dokumentace nebyl					
121	k dispozici. Na základě zjištěných údajů může dojít k úpravě hodnot jištění					
122	a tepelné ochrany.					
123	Viz v.č. D.1.4.2.10 (Schéma rozváděče R-VZT)					
124						
125	Protipožární ucpávky					
126	Protipožární jednosložkový akrylový tmel, kartuše 310 ml	ks	5,0	125	3 125	16 250,0

127	Protipožární malta, 25 kg	ks	2,0	3875	6 250	20 250,0
128	HZS - realizace protipožárních ucpávek	hod.	10,0	0	438	4 375,0
129	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP)					
130						
131	Kabelová rýha 35/50 cm, zem. tr. 3, vc. pískového lože, betonové desky a výstražné folie	bm	5,0	0	1 875	9 375,0
132				0		
133	Stavební přípomoc	hod.	20,0	0	238	4 750,0
134	HZS	hod.	35,0	0	288	10 062,5
135	Demontáž	hod.	30,0	0	238	7 125,0
136	Provizorní napojení HDV		1,0	0	1 500	1 500,0
137	Vyhotovení revize a revizní zprávy	hod.	20,0	0	288	5 750,0

Celkem

354 179,6

Všechny uvedené konkrétní výrobky a prvky jsou uvedeny jako příkladové z důvodu definování technického standardu a je možné použít jiné se shodnými parametry a životností.

č.	Popis prací	mj	počet mj	jedn.dodávka	jedn.montáž na stavbě	Celkem
Jeseniova č.p. 508/25 - elektroinstalace						
01	Osvětlení vč. ovládání					
02	"S1N" Osmont LED-3L02A10BT13/013/NK1W 3000. kód 47475. 23W. IP44	ks	2.0	3 925,0	238	8 325,0
03	"S2N" Osmont LED-1L13A07BT13/013/NK1W 3000. kód 47474. 16W. IP44	ks	1.0	3 462,5	238	3 700,0
04	Tlačítkový ovládač se signální doutnavkou 1/0S, ABB Time bílá/bílá, IP20	ks	1.0	152,5	100	252,5
05	Rámeček jednonásobný ABB Time bílá/bílá	ks	1.0	22,5	13	35,0
06	Senzorový pohybový spínač 180° s nastavením jasu, 230V, 10A, IP55	ks	1.0	1 125,0	150	1 275,0
07	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
08						
09	Kabely vč. uložení					
10	Kabel CYKY (CYKYL0) 3 x 1.5 mm ²	bm	60,0	10,0	25	2 100,0
11	Kabel CYKY 4 x 1.5 mm ²	bm	20,0	16,9	25	837,5
12	Kabel CYKY-J 5 x 6 mm ²	bm	20,0	79,3	25	2 085,0
13	Kabel CYKY-J 4 x 16 mm ²	bm	10,0	140,0	25	1 650,0
14	Kabel CYKY-J 3 x 95 + 70 mm ²	bm	20,0	637,5	56	13 875,0
15	Koncovka GPH - SKR 4 75/25	ks	2.0	228,75	43,75	545,0
16	Kabel 1-CXKH-R 5 x 2.5 mm ²	bm	10,0	41,8	25	667,5
17	Kabel 1-CXKH-R 4 x 6 mm ²	bm	2,0	107,5	25	265,0
18	Kabel PRAFlaDur [®] -O 2 x 1,5 mm ²	bm	70,0	18,8	25	3 062,5
19	Kabel PRAFlaDur [®] -O 3 x 1,5 mm ¹	bm	35,0	24,5	25	1 732,5
20	Kabel PRAFlaDur [®] -J 3 x 1,5 mm ²	bm	45,0	24,5	25	2 227,5
21	Kabel PRAFlaDur [®] -J 4 x 1,5 mm ²	bm	45,0	34,4	25	2 671,9
22	Kabel PRAFlaDur [®] -J 5 x 4 mm ²	bm	5,0	77,5	25	512,5
23	Kabel PRAFlaDur [®] -J 4 x 10 mm ²	bm	15,0	143,1	44	2 803,1
24	Kabel PRAFlaDur [®] -J 4 x 16 mm ²	bm	20,0	208,0	44	5 035,0
25	Vodič CY 6 mm ² zelenožlutý	bm	10,0	12,5	25	375,0
26	Vodič CY 10 mm ² zelenožlutý	bm	25,0	13,75	25	968,8
27	Vodič CYA (H07V-K) 35 mm ²	bm	20,0	101,25	43,75	2 900,0
28	Vodič CYA (H07V-K) 50 mm ²	bm	60,0	144,5	56,25	12 045,0
29	Nouzová ústředna Gewiss GW 42 201 červená, (1NO+1NC) - ITH 10A při	ks	9,0	561,3	100	5 951,3
30	Krabice KP 68	ks	1.0	5,3	100	105,3
31	Krabice KR 68	ks	3.0	21,3	100	363,8
32	Krabice KR. IP54	ks	10.0	58,9	100	1 588,8
33	Krabice Gelbox 80160, IP68	ks	4.0	508,8	100	2 435,0
34	Krabice rozbočná s požární odolností Kopos KSK 100 PO, požární odolnost P	ks	20,0	553,8	100	13 075,0
35	Svorka "WAGO" - 3 pól.	ks	30.0	3,1	25	843,8
36	Svorka "WAGO" - 4 pól.	ks	5.0	3,9	25	144,4
37	Trubka Kopos - APAFS21 Ø 22.6 mm	bm	20.0	58,8	25	1 675,0
38	Trubka Kopos - PVC 2325 Ø 18.3 mm	bm	80.0	10,5	25	2 840,0
39	Trubka Kopos - ohebná kovová 3329 Ø 29 mm vč. příchytěk 5229 PC	bm	5.0	132,5	25	787,5

40	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09040 Ø 32 mm	bm	25,0	12,6	25	940,6
41	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09075 Ø 61 mm	bm	18,0	26,3	25	922,5
42	Trubka Kopos - KOPOFLEX 09090 Ø 75 mm	bm	25,0	33,8	25	1 468,8
43	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X200X1.00 vč. nosných prvků (strop)	bm	30,0	480,0	150	18 900,0
44	Víko kabelového žlabu Kopos - V 200	bm	15,0	82,5	38	1 800,0
45	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZI 110X500X1.25 vč. nosných prvků (strop)	bm	5,0	568,8	150	3 593,8
46	Víko kabelového žlabu Kopos - V 500	bm	5,0	256,3	38	1 468,8
47	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZ 60X75X1.50 vč. nosných normových prvků (strop) - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	bm	10,0	525,0	150	6 750,0
48	Kabelový žlab Kopos - JUPITER KZ 60X100X1.50 vč. nosných normových prvků (strop) - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	bm	12,0	662,5	150	9 750,0
49	Kabelový přichytka Kopos - 6/10 jednostranna - kabelový nosný systém se zachováním funkčnosti při požáru	ks	60,0	3,8	100	6 225,0
50	Lišta Niedax vč. ukotvení	bm	20,0	37,5	100	2 750,0
51	Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1 162,5	0	1 162,5
52	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP), D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP), D.1.4.2.04 (Půdorys střechy)					
53						
54	Rozváděče					
55						
56	Rozváděč RE (JOP3 1.NP)					
57	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
58	Demontáž : Jistič ITV 3x25A (prádelna)	ks	1,0	0	375	375,0
59	Demontáž : Jistič J 21 U 50B 3x50A (režie domu)	ks	1,0	0	313	312,5
60	Náplň : Jistič Schrack B 50/3, 10 kA	ks	1,0	1040	150	1 190,0
61	Náplň : Odpínač Schrack MC216034 3x160A	ks	1,0	2193,75	100	2 293,8
62	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	438	437,5
63	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 875	1 875,0
64	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	100		100,0
65	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoprůdových rozvodů)					
66						
67	Rozváděč RE (JOP2 1.NP)					
68	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
69	Náplň : Odpínač Schrack MC216034 3x160A	ks	1,0	2193,75	375	2 568,8
70	Náplň : Nový krycí plech 600/600 s výřezy pro jističe, příprava pro	ks	1,0	0	438	437,5
71	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 875	1 875,0
72	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	100	0	100,0
73	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoprůdových rozvodů)					
74						
75	Rozváděč RD (JOP3 - VK2, 1.NP)					
76	Dovyzbrojení a úprava stávajícího rozváděče					
77	Náplň : Jistič B 6/1	ks	1,0	145	150	295,0
78	Náplň : Jistič B 10/1	ks	1,0	111,25	150	261,3
79	Náplň : Pojistka E27 - 25A	ks	3,0	15	100	345,0
80	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	625	625,0
81	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	20	0	20,0

82	Viz v.č. D.1.4.2.04 (Půdorys 1.NP)					
83						
84	Rozvodnice větrání (JOP2 - VK3, 8.NP)					
85	Dovyzbavení a úprava stávajícího rozváděče					
86	Demontáž : Jistič ITM 3x1,4A	ks	4,0	0	100	400,0
87	Demontáž : Stykač	ks	4,0	0	100	400,0
88	Náplň : Jistič D 6/3, 10 kA	ks	4,0	633,75	100	2 935,0
89	Náplň : Stykač Schrack LSDD0713, AC3:7A/3kW/400V, 1Z	ks	4,0	298,75	100	1 595,0
90	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	4,0	602,5	150	3 010,0
91	Náplň : Úpravy a přepojování v rozváděči		1,0	0	1 875	1 875,0
92	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	100		100,0
93	Viz v.č. D.1.4.2.05 (Půdorys 8.NP)					
94						
95	Rozváděč RH	ks	1,0	14585	4 750	19 335,0
96	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 2U-24					
97	Rozvodnice Z 590/1193/250 mm					
98	Rám s dvěma pro zapuštěné provedení, typ 2UR/T-24, objedn. č. IL308224-F					
99	Konstrukce pro zapuštěné provedení, typ 2/24, objedn. č. CSIL125224					
100	Protipožární úprava EI30, 2U24 - objedn. č. CSEI2U24					
101	Krytí: IP 30/20					
102	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
103	Náplň : Jistič Schrack B 50/3, 10 kA	ks	1,0	1040	0	1 040,0
104	Náplň : Jistič Schrack MC263231 - 3 x 63A, 50 kA	ks	1,0	4672,5	0	4 672,5
105	Náplň : Jistič Schrack MC280231 - 3 x 80A, 50 kA	ks	1,0	5125	0	5 125,0
106	Náplň : Nulový můstek s krytem, objedn. č. BS 900200	ks	1,0	186,25	0	186,3
107	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	1875	0	1 875,0
108	Rozváděč v provedení podle podnikové normy PRE, a.s. - MM 501 ver. 8					
109	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoprůdých rozvodů)					
110						
111	Rozváděč RE-P	ks	1,0	8037,5	2 250	10 287,5
112	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 1U-12					
113	Rozvodnice Z 380/641/250 mm					
114	Rám s dvěma pro zapuštěné provedení, typ 1UR/T-12, objedn. č. IL308112-F					
115	Konstrukce pro zapuštěné provedení, typ 1/12, objedn. č. CSIL125112					
116	Protipožární úprava EI30, 1U12 - objedn. č. CSEI1U12					
117	Krytí: IP 30/20					
118	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
119	Náplň : Jistič Schrack C 25/3, 10 kA	ks	1,0	532,5	0	532,5
120	Náplň : Nulový můstek s krytem, objedn. č. BS 900200	ks	1,0	186,25	0	186,3
121	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	1 000	1 000,0
122	Rozváděč v provedení podle podnikové normy PRE, a.s. - MM 501 ver. 8					
123	Viz v.č. D.1.4.2.08 (Schéma silnoprůdých rozvodů)					
124						
125	Rozváděč R-VZT	ks	1,0	15932,5	4 375	20 307,5
126	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 1A-12					
127	Rozvodnice P 590/411/250 mm					

128	Rám s dvěma pro nástěnné provedení, typ 1AR/T-12, objedn. č. IL006112-F					
129	Konstrukce pro nástěnné provedení, typ 1/12, objedn. č. CSIL129112					
130	Protipožární úprava EI45, 1A12 - objedn. č. CSEI1A12					
131	Krytí: IP 30/20					
132	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
133	Náplň : Jistič B 6/1, 10 kA	ks	2,0	155	150	610,0
134	Náplň : Jistič D 10/3, 10 kA	ks	1,0	562,5	150	712,5
135	Náplň : Stykač Schrack LSDD1213, AC3:12A/5,5kW/400V, 1Z	ks	1,0	388,75	150	538,8
136	Náplň : Tepelné relé Schrack LSTD0250 - 1,8...2,5 A (2,34A)	ks	3,0	602,5	0	1 807,5
137	Náplň : Digitální spínací hodiny 2kanalové, typ V9//2digi150JF, objedn. č. BZ327662	ks	1,0	1518,75	188	1 706,3
138	Náplň : Vypínač BZ A16/1S, objedn. č. BZ106010	ks	1,0	173,75	150	323,8
139	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	100	0	100,0
140	Před zahájením výroby rozváděče je nutné na stavbě zjistit skutečný příkon					
141	stávajícího ventilátoru. V době zpracování projektové dokumentace nebyl					
142	k dispozici. Na základě zjištěných údajů může dojít k úpravě hodnot jističů					
143	a tepelné ochrany.					
144	Viz v.č. D.1.4.2.10 (Schéma rozváděče R-VZT)					
145						
146	Rozváděč R-PV	ks	1,0	16217,5	5 625	21 842,5
147	Nástěnná rozvodnice Modul 2000, typ 1A-12					
148	Rozvodnice P 380/641/250 mm					
149	Rám s dvěma pro nástěnné provedení, typ 1AR/T-12, objedn. č. IL006112-F					
150	Konstrukce pro nástěnné provedení, typ 1/12, objedn. č. CSIL125112					
151	Protipožární úprava EI45, 1A12 - objedn. č. CSEI1A12					
152	Krytí: IP 30/20					
153	Výrobce: SCHRACK Technik, s.r.o.					
154	Náplň : Jistič Schrack B 6/1, 10 kA	ks	3,0	155	0	465,0
155	Náplň : Jistič Schrack D 10/3, 10 kA	ks	3,0	512,5	0	1 537,5
156	Náplň : Pomocné relé 1P 24ACDC 230AC 16A objednací č. BZ651000	ks	3,0	555	0	1 665,0
157	Náplň : Tepelné relé Systemair - STDT 16(E) - montáž	ks	3,0	200	0	600,0
158	Náplň : Pomocný a podružný materiál dle potřeby		1,0	0	150	150,0
159	Viz v.č. D.1.4.2.11 (Schéma rozváděče R-PV)					
160						
161	Záložní zdroj pro pohon požárních ventilátorů					
162	ASTIP servis, s.r.o., Svahova 6, Brno, 623 00, I amara Oujezská, +420 / / / 742 280					
163	Číslo nabídky - 140314090					
164	ASTIP PS 7,5 kVA / 3f - 10 minut	ks	1,0	85500	0	85 500,0
165	Montáž 1200,- / hod	hod	5,0	0	1 200	6 000,0
166	Doprava 12,- / km	km				0,0
167	Doprava a montáž dle skutečného stavu					
168	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP)					
169						
170	Protipožární ucpávky					
171	Protipožární jednosložkový akrylový tmel, kartuše 310 ml	ks	3,0	125	3 125	9 750,0

172	Protipožární malta, 25 kg	ks	1,0	3875	850	4 725,0
173	HZS - realizace protipožárních ucpávek	hod.	8,0	0	438	3 500,0
174	Viz v.č. D.1.4.2.03 (Půdorys 1.PP)					0,0
175						0,0
176	Kabelová rýha 35/50 cm, zem. tr. 3, vc. pískového lože, betonové desky a výstražné folie	bm	3,0	687,5	0	2 062,5
177						0,0
178	Stavební přípomoc	hod.	20,0	237,5	0	4 750,0
179	HZS	hod.	30,0	287,5	0	8 625,0
180	Demontáž	hod.	30,0	237,5	0	7 125,0
181	Provizorní napojení HDV		1,0	1650	0	1 650,0
182	Vyhotovení revize a revizní zprávy	hod.	20,0	287,5	0	5 750,0

Celkem

414 957,8

Všechny uvedené konkrétní výrobky a prvky jsou uvedeny jako příkladové z důvodu definování technického standardu a je možné použít jiné se shodnými parametry a životností.

Č.	Popis prací	mj	počet mj	jedn.dodávka	jedn.montáž na stavbě	Celkem
Jeseniova č.p. 511/15. 431/17. 419/19. 518/23. 508/25 - ochrana před						
01	Bleskosvod					
02	INDELEC CZ - hromosvody s.r.o., Rovenská 381/10, Praha 9 - Kbely					
03	Jímač se vstřícnou emisí výboje PREVECTRON 2 TS 2.25	ks	1,0	40040,00	10625,00	50665
04	Nosná tyč ABC nerez d = + 6 m	ks	1,0	6240,00	2250,00	8490
05	Kotvení nosné tyče - samonosná konstrukce 2x2 m	ks	2,0	7540,00	2750,00	20580
06	Zavětrování nosné tyče - nerez	ks	2,0	1950,00	1500,00	6900
07	Fixační spona nerez - fixace vodiče ke stožáru	ks	8,0	54,60	37,50	736,8
08	Svorka SS nerez	ks	20,0	39,00	21,25	1205
09	Svorka SUB nerez	ks	20,0	39,00	21,25	1205
10	Svorka ST FeZn - dle průměrů stožáru	ks	1,0	58,50	21,25	79,75
11	Podpěry vedení PV21 na plochou střechu (po 0,5 m !!!)	ks	60,0	27,30	25,00	3138
12	Vodič AlMgSi Ø 8 mm	m	90,0	88,40	158,75	22243,5
13	Vodič AlMgSi Ø 8/11 mm s PVC	m	70,0	93,60	158,75	17664,5
14	Fixace izolovaného vodiče (po 0,5 m !!!)	m	70,0	0,00	18,75	1312,5
15	Viz v.č. D.1.4.2.07 (Půdorys střechv)					
16						
17	Uzemnění					
18	Svorka SZ nerez	ks	3,0	75,4	25	301,2
19	Krabice pro SZ - plast	ks	3,0	75,4	100	526,2
20	Označovací štítek pro svod	ks	3,0	7,8	12,5	60,9
21	Výstražná tabulka	ks	3,0	45,5	100	436,5
22	Trubka pro přechod země/krabice	ks	6,0	58,5	68,75	763,5
23	Fixace trubky	ks	6,0	0	87,5	525
24	Zemnicí tyč FeZn 1,5 m	ks	8,0	331,5	437,5	6152
25	Antikorozní ochrana - asfaltový sprej	ks	1,0	253,5	75	328,5
26	Viz v.č. D.1.4.2.07 (Půdorys střechv)					
27						
28	Odborné stanovisko Technické inspekce České republiky TICR		1,0	0,00	6 250	6250
29	Revize vč. výkresu skutečného provedení		1,0	0,00	4 375	4375
30	Montáž (svody z lešení)		1,0	0,00	8 125	8125
31	Doprava na stavbu		1,0	0,00	3 125	3125

Celkem

165 188,9

Všechny uvedené konkrétní výrobky a prvky jsou uvedeny jako příkladové z důvodu definování technického standardu a je možné použít jiné se shodnými parametry a životností.

D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ - SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ - ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov - Jeseniova
č.p.15/511, č.p.17/431, č.p.19/519, č.p.23/518, č.p.25/508

Součástí dodávky budou veškeré potřebné montážní prvky včetně fitinek, konzol otopných těles, závěsů pro potrubí a předepsaných pevných bodů. Součástí dodávky budou dále veškeré potřebné nátěry, tepelné izolace a jímky pro teploměry a manometry.

veškeré počty kusů a metrové délky tohoto soupisu jsou obsaženy ve výkresu vytápění D.1.4.4 -109 - Půdorys 9.NP

položka č.	popis položky	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
	desková otopná tělesa RADIK <i>včetně montážních konzol v porvedení na stěnu</i>				
1	21-600x1200	2	ks	1782,5	3565
3	22-600x1000	4	ks	1775	7100
6	radiátorový ventil Heimeier s předregulací přímý, DN 15	6	ks	245	1470
7	termostatická hlavice Heimeier radiátorové regulační šroubení Heimeier Regulux s uzavíráním	6	ks	233,75	1402,5

8		přímé, DN 15	6	ks	276,25	1657,5
9		radiátorový odvzdušňovací ventil	6	ks	32,5	195
		ocelové bezesvé potrubí opatřené základním nátěrem a dvojitým				
		systémovým nátěrem				
10	w-109	DN 15	31	m	263,75	8176,25
		tepelná izolace z polyetylenu nápleková včetně spon a lepicích pásek				
11	w-109	22/9 - vnitřní průměr 22mm tloušťka stěny 9mm	3	m	15	45
		demontáž stávajících otopných těles				
12	w-109	6	6	ks	375	2250
DODÁVKA					23611,3 ,-Kč	
MONTÁŽ					30 % dodávky 236,113	7083,38 ,-Kč
DEMONTÁŽ						2250 ,-Kč
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM					32944,6 ,-Kč	

D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ - SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ - ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov - Jeseniova
č.p.15/511, č.p.17/431, č.p.19/519, č.p.23/518, č.p.25/508

Součástí dodávky budou veškeré potřebné montážní prvky včetně fitinek, konzol otopných těles, závěsů pro potrubí a předepsaných pevných bodů. Součástí dodávky budou dále veškeré potřebné nátěry, tepelné izolace a jímky pro teploměry a manometry.

veškeré počty kusů a metrové délky tohoto soupisu jsou obsaženy ve výkresu vytápění D.1.4.4 -109 - Půdorys 9.NP

položka č.	popis položky	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
	desková otopná tělesa RADIK <i>včetně montážních konzol v provedení na stěnu</i>				
1	21-600x1200	2	ks	1782,5	3565
2	22-600x900	1	ks	1660	1660
3	22-600x1000	6	ks	1775	10650
4	22-600x1200	1	ks	2007,5	2007,5
6	radiátorový ventil Heimeier s předregulací přímý, DN 15	10	ks	245	2450
7	termostatická hlavice Heimeier	10	ks	233,75	2337,5

D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ - SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ - ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov - Jeseniova
č.p.15/511, č.p.17/431, č.p.19/519, č.p.23/518, č.p.25/508

Součástí dodávky budou veškeré potřebné montážní prvky včetně fitinek, konzol otopných těles, závěsů pro potrubí a předepsaných pevných bodů. Součástí dodávky budou dále veškeré potřebné nátěry, tepelné izolace a jímky pro teploměry a manometry.

veškeré počty kusů a metrové délky tohoto soupisu jsou obsaženy ve výkresu vytápění D.1.4.4 -109 - Půdorys 9.NP

položka č.	popis položky	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
	desková otopná tělesa RADIK <i>včetně montážních konzol v provedení na stěnu</i>				
3	22-600x1000	2	ks	1775	3550
4	22-600x1200	2	ks	2007,5	4015
5	33-600x1000	1	ks	2581,25	2581,25
6	radiátorový ventil Heimeier s předregulací přímý, DN 15	5	ks	245	1225
7	termostatická hlavice Heimeier	5	ks	233,75	1168,75
	radiátorové regulační šroubení Heimeier Regulux s uzavíráním				

8	přímé, DN 15	5	ks	276,25	1381,25
9	radiátorový odvzdušňovací ventil	5	ks	32,5	162,5
	ocelové bezesvé potrubí opatřené základním nátěrem a dvojitým systémovým nátěrem				
10	w-109 DN 15	33	m	263,75	8703,75
	tepelná izolace z polyetylenu nápleková včetně spon a lepicích pásek				
11	w-109 22/9 - vnitřní průměr 22mm tloušťka stěny 9mm	4	m	15	60
	demontáž stávajících otopných těles				
12	w-109 5	5	ks	375	1875

DODÁVKA		22847,5 ,-Kč
----------------	--	---------------------

MONTÁŽ	30 % dodávky	228,475	6854,25 ,-Kč
---------------	--------------	---------	---------------------

DEMONTÁŽ		1875 ,-Kč
-----------------	--	------------------

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM		31576,8 ,-Kč
----------------------------------	--	---------------------

D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ - SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ - ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov - Jeseniova
č.p.15/511, č.p.17/431, č.p.19/519, č.p.23/518, č.p.25/508

Součástí dodávky budou veškeré potřebné montážní prvky včetně fitinek, konzol otopných těles, závěsů pro potrubí a předepsaných pevných bodů. Součástí dodávky budou dále veškeré potřebné nátěry, tepelné izolace a jímky pro teploměry a manometry.

položka č.	popis položky	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
5	radiátorový ventil Heimeier s předregulací přímý, DN 15	1	ks	245	245
6	termostatická hlavice Heimeier	1	ks	233,75	233,75
7	radiátorové regulační šroubení Heimeier Regulux s uzavíráním přímé, DN 15	1	ks	276,25	276,25
8	radiátorový odvzdušňovací ventilek	1	ks	32,5	32,5

		ocelové bezesvé potrubí opatřené základním nátěrem a dvojitým syntetickým nátěrem				
9		DN 15	5	m	263,75	1318,75
		3+2=5m				
11		DN 25	6	m	368,75	2212,5
		6=6m				
		tepelná izolace z polyetylénu návleková včetně spon a lepících pásek				
		55/80-PVC - vnitřní průměr 55mm tloušťka stěny 80mm s povrchovou úpravou PVC				
14		6=6m	6	m	207,5	1245
		demontáž stávajících otopných těles				
15		1	1	ks	375	375
		montáž přemísťovaných otopných těles				
		tělesa budou opatřena novým nátěrem a novými přípojovacími armaturami (viz. položky 5 až 8)				
16		1	1	ks	625	625
		DODÁVKA				5563,75
		MONTÁŽ	30	% dodávky	55,6375	2294,13
		DEMONTÁŽ				375
		INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM čp.23				8232,88

,-Kč

,-Kč

,-Kč

,-Kč

D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ - SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ - ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov - Jeseniova
č.p.15/511, č.p.17/431, č.p.19/519, č.p.23/518, č.p.25/508

Součástí dodávky budou veškeré potřebné montážní prvky včetně fitinek, konzol otopných těles, závěsů pro potrubí a předepsaných pevných bodů. Součástí dodávky budou dále veškeré potřebné nátěry, tepelné izolace a jímky pro teploměry a manometry.

položka č.	popis položky	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
5	radiátorový ventil Heimeier s předregulací přímý, DN 15	1	ks	245	245
6	termostatická hlavice Heimeier	1	ks	233,75	233,75
7	radiátorové regulační šroubení Heimeier Regulux s uzavíráním přímé, DN 15	1	ks	276,25	276,25
8	radiátorový odvzdušňovací ventilek	1	ks	32,5	32,5

		ocelové bezesvé potrubí opatřené základním nátěrem a dvojitým syntetickým nátěrem				
9		DN 15	5	m	263,75	1318,75
		3+2=5m				
11		DN 25	6	m	368,75	2212,5
		6=6m				
		tepelná izolace z polyetylénu návleková včetně spon a lepících pásek				
		55/80-PVC - vnitřní průměr 55mm tloušťka stěny 80mm s povrchovou úpravou PVC				
14		6=6m	6	m	207,5	1245
		demontáž stávajících otopných těles				
15		1	1	ks	375	375
		montáž přemísťovaných otopných těles				
		tělesa budou opatřena novým nátěrem a novými připojovacími armaturami (viz. položky 5 až 8)				
16		1	1	ks	625	625
		DODÁVKA				5563,75
		MONTÁŽ	30	% dodávky	55,6375	2294,13
		DEMONTÁŽ				375
		INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM čp.25				8232,88

,-Kč

,-Kč

,-Kč

,-Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.2 - Oplocení z gabionů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz SO 02.2 - 04, SO 02.2 - 06, SO 02.2 - 09

Náklady z rozpočtu	282 190,75
--------------------	------------

Cena bez DPH	282 190,75
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	282 190,75	59 260,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	341 450,81
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.2 - Oplocení z gabionů

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	282 190,75
HSV - Práce a dodávky HSV	177 076,67
1 - Zemní práce	19 933,12
2 - Zakládání	52 280,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	73 029,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 513,60
998 - Přesun hmot	9 320,00
PSV - Práce a dodávky PSV	105 114,08
764 - Konstrukce klempířské	3 639,59
767 - Konstrukce zámečnické	101 474,49
Celkové náklady za stavbu 1)	282 190,75

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.2 - Oplocení z gabionů

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

282 190,75

HSV - Práce a dodávky HSV

177 076,67

1 - Zemní práce

19 933,12

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	19,755	534,00	10 549,17
			"Základy pro sloupky oplocení				
			"Pohled západní"				
			0,7*1,21*0,95+5*0,7*0,7*0,95+2*0,7*0,7*1,2		4,308		
			"Pohled jižní"				
			1,32*0,7*1,0+20*0,7*0,7*1,0+0,7*0,7*1,2+2*0,7*0,7*1,1		12,390		
			"U vchodu č.p. 19" 0,73*0,7*1,05		0,537		
			"Základy PRIS				
			2,1*0,5*1,1+2*1,3*0,5*1,05		2,520		
			Součet		19,755		
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,927	95,40	565,44
			19,755*0,3		5,927		
			Součet		5,927		
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.	m3	0,836	271,80	227,22
			"Pohled západní"				
			(0,3+4*0,55+0,15)*0,2*0,2+(0,55+0,5)*0,2*0,5		0,211		
			"Pohled jižní"				
			4,05*0,2*0,3+4,05*0,2*0,3+1,45*0,2*0,2+1,35*0,2*0,3		0,625		
			Součet		0,836		
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,251	17,50	4,39
			0,836*0,3		0,251		
			Součet		0,251		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,709	233,10	3 661,77
			19,218+0,836		20,054		
			"Odečet zásypů nad patkami"				
			"Pohled západní" -				
			(0,7*1,21*0,2+5*0,7*0,7*0,2+2*0,7*0,7*0,45)		-1,100		
			"Pohled jižní" -				
			(1,32*0,7*0,25+20*0,7*0,7*0,25+0,7*0,7*0,45+2*0,7*0,7*0,35)		-3,245		
			Součet		15,709		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,545	18,60	1 460,94
			15,709*5		78,545		
			Součet		78,545		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,709	12,60	197,93
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,847	100,00	2 984,70
			15,709*1,9		29,847		
			Součet		29,847		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,345	64,80	281,56
			"Pohled západní"				
			0,7*1,21*0,2+5*0,7*0,7*0,2+2*0,7*0,7*0,45		1,100		
			"Pohled jižní"				
			1,32*0,7*0,25+20*0,7*0,7*0,25+0,7*0,7*0,45+2*0,7*0,7*0,35		3,245		
			Součet		4,345		

2 - Zakládání

52 280,06

10	K	275321611	Základové patky ze ŽB tř. C 30/37	m3	15,801	2 655,00	41 951,66
			"Základy pro sloupky oplocení - bez výztuže"				
			"Pohled západní" 0,7*1,21*0,75+7*0,7*0,7*0,75		3,208		
			"Pohled jižní"				
			1,32*0,7*0,75+20*0,7*0,7*0,75+0,7*0,7*1,1+2*0,7*0,7*1,0		9,562		
			"U vchodu č.p. 19" 0,73*0,7*1,0		0,511		
			"Základy PRIS"				
			2,1*0,5*1,1+2*1,3*0,5*1,05		2,520		
			Součet		15,801		
11	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,302	34 200,00	10 328,40
			"Základy PRIS"				
			(2,1*0,5*1,1+2*1,3*0,5*1,05)*0,12		0,302		
			Součet		0,302		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

73 029,89

12	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	6,505	3 330,00	21 661,65
			"PRIS"				
			2,1*0,5*1,5+2*1,3*0,5*1,5		3,525		
			"Boční stěny u vstupů"				
			"č.p. 15" 3,5*0,2+3,1*0,2		1,320		
			"č.p. 17" 3,7*0,2+2,1*0,2		1,160		
			"č.p. 19" 2,5*0,2		0,500		
			Součet		6,505		
13	K	311351111	Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných	m2	52,805	350,10	18 487,03
			"PRIS"				
			(2,1+0,5)*2*1,5+2*(1,3+0,5)*2*1,5		18,600		
			"Niky"				
			1,4*0,55+(1,4+0,55)*2*0,35		2,135		
			(0,6*0,55+(0,6+0,55)*2*0,35)*2		2,270		
			"Boční stěny u vstupů"				
			"č.p. 15" 3,5*2+3,1*2		13,200		
			"č.p. 17" 3,7*2+2,1*2		11,600		
			"č.p. 19" 2,5*2		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					52,805		
14	K	311351112	Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných	m2	52,805	121,50	6 415,81
15	K	311361R01	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 včetně lepení výztuže	t	0,780	33 930,00	26 465,40
"PRIS							
(2,1*0,5*1,5+2*1,3*0,5*1,5)*0,12					0,423		
"Boční stěny u vstupů							
"č.p. 15" (3,5*0,2+3,1*0,2)*0,12					0,158		
"č.p. 17" (3,7*0,2+2,1*0,2)*0,12					0,139		
"č.p. 19" 2,5*0,2*0,12					0,060		
Součet					0,780		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 513,60

16	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	132,000	82,00	10 824,00
"Kotvení sloupků I80" 33*4					132,000		
Součet					132,000		
17	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	102,60	1 641,60
"Kotvení branek" 4*4					16,000		
Součet					16,000		
18	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	132,000	64,00	8 448,00
19	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	16,000	100,00	1 600,00

998 - Přesun hmot

9 320,00

20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	55,976	166,50	9 320,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

105 114,08

764 - Konstrukce klempířské

3 639,59

21	K	764254K01	Oplechování horních ploch z nerez plechu tl. 0,6 mm mechanicky kotvené rš 670 mm	m	2,200	748,00	1 645,60
Oplechování PRIS u č.p. 15, včetně příponek a kotevních prvků							
22	K	764254K02	Oplechování horních ploch z nerez plechu tl. 0,6 mm mechanicky kotvené rš 670 mm	m	2,600	748,00	1 944,80
Oplechování PRIS u č.p. 17 a 19, včetně příponek a kotevních prvků							
23	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	35,904	1,37	49,19

767 - Konstrukce zámečnické

101 474,49

24	K	7671Z255a	D+M gabionové koše s oky 100x50 mm, šířka 200 mm, výška 1000mm , délka po 1500mm a doměrky	m	17,010	810,00	13 778,10
povrchová úprava: žárový pozink							
25	K	7671Z255b	D+M gabionové koše s oky 100x50 mm, šířka 200 mm, výška 1200mm , délka po 1500mm a doměrky	m	9,790	940,00	9 202,60
povrchová úprava: žárový pozink							
26	K	7671Z255c	D+M gabionové koše s oky 100x50 mm, šířka 200 mm, výška 800mm , délka po 1500mm a doměrky	m	9,360	890,00	8 330,40
povrchová úprava: žárový pozink							
0	K	767 Z261	D+M Trubkoé zábradlí v. 1,0 m, vč. kotvení, žárově pozinkováno	kg	190,000	70,00	13 300,00
0	K	767 Z262	D+M Ocelová konstrukce pro upevnění poštovní schránky, vč. kotevního a mont. materiálu, žárově pozinkováno	kg	15,000	70,00	1 050,00
27	K	7676Z251	D+M zahradní branka 900x600 mm levá	kus	2,000	3 240,00	6 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>rám: svařovaná konstrukce z Jackl 50/50/3, výplň: pletivo s oky 100x50 mm, včetně příslušenství - 2x pant závěsný regulovaný s kotvící deskou, zámek zadlabávací, kování klika/klika, povrchová úprava: žárový pozink</i>				
28	K	7676Z252	D+M zahradní branka 900x850 mm levá	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
			<i>rám: svařovaná konstrukce z Jackl 50/50/3, výplň: pletivo s oky 100x50 mm, včetně příslušenství - 2x pant závěsný regulovaný s kotvící deskou, zámek zadlabávací, kování klika/klika, povrchová úprava: žárový pozink</i>				
29	K	7676Z253	D+M zahradní branka 900x550 mm levá	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
			<i>rám: svařovaná konstrukce z Jackl 50/50/3, výplň: pletivo s oky 100x50 mm, včetně příslušenství - 2x pant závěsný regulovaný s kotvící deskou, zámek zadlabávací, kování klika/klika, povrchová úprava: žárový pozink</i>				
30	K	7676Z254	D+M zahradní branka 900x450 mm levá	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
			<i>rám: svařovaná konstrukce z Jackl 50/50/3, výplň: pletivo s oky 100x50 mm, včetně příslušenství - 2x pant závěsný regulovaný s kotvící deskou, zámek zadlabávací, kování klika/klika, povrchová úprava: žárový pozink</i>				
31	K	7676Z256	D+M dvoukřídlých dveří 1400x550 mm	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
			<i>včetně příslušenství - kotvení závěsů skryté uvnitř niky, zámek na čtyřhranný klíč, Materiál: matný nerez</i>				
32	K	7676Z257	D+M jednokřídlých dveří 600x550 mm	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
			<i>včetně příslušenství - kotvení závěsů skryté uvnitř niky, zámek na čtyřhranný klíč, Materiál: matný nerez</i>				
33	K	7676Z258	D+M nerezových čísel - ozn. č.p. (15, 17, 19)	kus	3,000	650,00	1 950,00
			<i>Materiál: broušený nerez, Vyřezané z plechu tl. 6 mm, výška čísla: 320 mm,</i>				
34	K	767995R01	D+M sloupků I80 pro upevnění gabionových košů	kg	334,739	70,00	23 431,73
			<i>včetně kotevních desek z plechu P10, povrchová úprava: žárový pozink</i>				
			"I80" 34,52*5,94		205,049		
			"P10 200x250" 33*3,93		129,690		
			Součet		334,739		
35	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 001,228	1,35	1 351,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02a - Úprava TS 5255

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz SO 02.2 - 03, SO 02.2 - 07

Náklady z rozpočtu	109 490,54
--------------------	------------

Cena bez DPH	109 490,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	109 490,54	22 993,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	132 483,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02a - Úprava TS 5255

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 109 490,54

HSV - Práce a dodávky HSV 69 587,62

1 - Zemní práce 571,02

2 - Zakládání 617,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 933,48

4 - Vodorovné konstrukce 12 719,92

5 - Komunikace pozemní 14 551,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 422,37

8 - Trubní vedení 14 045,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 400,32

998 - Přesun hmot 2 326,67

PSV - Práce a dodávky PSV 39 902,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 101,29

762 - Konstrukce tesařské 10 556,81

764 - Konstrukce klempířské 5 704,18

767 - Konstrukce zámečnické 7 540,64

Celkové náklady za stavbu 1) 109 490,54

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02a - Úprava TS 5255

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 490,54

HSV - Práce a dodávky HSV

69 587,62

1 - Zemní práce

571,02

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,000	477,00	477,00
"Drenážní vsak" 1,0*1,0*1,0					1,000		
Součet					1,000		
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,300	95,40	28,62
3	K	174101101	Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,000	65,40	65,40

2 - Zakládání

617,24

4	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m3	0,400	725,40	290,16
1,0*0,8*0,5					0,400		
Součet					0,400		
5	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes	m2	5,100	27,70	141,27
6	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	5,100	23,10	117,81
7	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	2,000	34,00	68,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 933,48

8	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,060	683,00	8 236,98
"N1" (2,4+6,3+1,8)*1,0					10,500		
"N6" 7,8*0,2					1,560		
Součet					12,060		
9	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	33 930,00	1 696,50
"N1" 10,5*3*1,6*0,001					0,050		
Součet					0,050		

4 - Vodorovné konstrukce

12 719,92

10	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	3,000	139,00	417,00
11	M	593411130	deska stropní plná PZD 20-105 104x34x7 cm	kus	3,000	227,00	681,00
12	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,468	2 592,00	1 213,06
3,900*0,12					0,468		
Součet					0,468		
13	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	3,900	497,70	1 941,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,014	31 320,00	438,48
15	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,350	6 363,00	2 227,05
16	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,040	16 020,00	640,80
Hmotnost: 11,10 kg/m							
17	M	130109720	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,310	16 650,00	5 161,50
Hmotnost: 27,40 kg/m							

5 - Komunikace pozemní

14 551,20

18	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	10,700	200,00	2 140,00
19	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	13,700	560,70	7 681,59
"N2" 3,0					3,000		
"N3" 10,7					10,700		
Součet					13,700		
20	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	1,612	2 934,00	4 729,61
13,7/8,5					1,612		
Součet					1,612		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 422,37

21	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	17,800	220,50	3 924,90
"N1" (2,4+3,9+2,6)*2*1,0					17,800		
Součet					17,800		
22	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,535	2 799,00	1 497,47
"N3" 10,7*0,05					0,535		
Součet					0,535		

8 - Trubní vedení

14 045,40

23	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	545,40	545,40
24	M	2866176N2	poklop + rám atypický ocelový 1500x2000 mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
vodorovný, žárově pozinkovaný, nosnost 12,5 t							

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 400,32

25	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,900	519,30	986,67
"Zidky" (0,4+1,5)*1,0					1,900		
Součet					1,900		
26	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	9,000	380,00	3 420,00
27	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,425	1 458,00	4 993,65
13,7*0,25					3,425		
Součet					3,425		

998 - Přesun hmot

2 326,67

28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,974	166,50	2 326,67
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

39 902,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 101,29

29	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	10,700	6,74	72,12
13,7-3,0					10,700		
Součet					10,700		
30	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	40 590,00	121,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>							
31	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	19,690	14,70	289,44
			(5,3+12,6)*1,1		19,690		
			Součet		19,690		
32	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,007	40 590,00	284,13
<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>							
33	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	29,800	8,77	261,35
			(13,7+1,2)*2		29,800		
			Součet		29,800		
34	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	19,300	9,27	178,91
			"Hydroizolace zidek" (5,5+13,8)*1,0		19,300		
			Součet		19,300		
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	21,400	80,00	1 712,00
			10,7*2		21,400		
			Součet		21,400		
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	39,380	80,00	3 150,40
			19,69*2		39,380		
			Součet		39,380		
37	M	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	72,936	131,00	9 554,62
38	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	156,247	3,05	476,55

762 - Konstrukce tesařské

10 556,81

39	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	27,000	105,00	2 835,00
			"Provizorní zakrytí trafostanice - předpoklad				
			"sloupky 120/120" 4*1,5		6,000		
			"vaznice 120/120" 3*3,0		9,000		
			"krokve 120/120" 4*3,0		12,000		
			Součet		27,000		
40	M	605120130	řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2	m3	0,389	4 830,00	1 878,87
			27,000*0,0144		0,389		
			Součet		0,389		
41	K	762341023	Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	9,300	295,00	2 743,50
42	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,400	892,00	356,80
43	K	762431023	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	9,000	247,50	2 227,50
44	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	100,417	5,13	515,14

764 - Konstrukce klempířské

5 704,18

45	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1,200	81,40	97,68
46	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	7,000	97,20	680,40
			2,6+3,0+1,4		7,000		
			Součet		7,000		
47	K	764254404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z nerez plechu tl. 0,6 mm mechanicky kotvené rš 330 mm	m	6,610	529,00	3 496,69
			2,43+1,23+2,95		6,610		
			Součet		6,610		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	764254411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z nerez plechu tl. 0,6 mm mechanicky kotvené rš +800mm	m2	1,200	1 120,00	1 344,00
1,2*1,0					1,200		
Součet					1,200		
49	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	56,188	1,52	85,41

767 - Konstrukce zámečnické

7 540,64

50	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2	kus	1,000	90,20	90,20
51	M	553414K04	mřížka větrací nerezová 450 x 350 se síťovinou	kus	1,000	850,00	850,00
52	K	767995R01	D+M loga "Nová trojka"	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
podle architektonického návrhu viz příloha SO 02.2-06 Rozměry: 3,1 x 1,5 m Materiál: hliník, povrchová úprava: komaxit (barva) Provedení: exteriér Dodávka včetně grafického zpracování podkladu pro výrobu, návrhu provedení, kotvení, dílenské							
53	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	74,402	1,35	100,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02b - Úprava TS 5264

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz SO 02.2 - 08

Náklady z rozpočtu	57 157,35
--------------------	-----------

Cena bez DPH	57 157,35
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	57 157,35	12 003,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	69 160,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02b - Úprava TS 5264

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 57 157,35

HSV - Práce a dodávky HSV 43 944,21

4 - Vodorovné konstrukce 13 954,66

5 - Komunikace pozemní 8 668,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 714,00

8 - Trubní vedení 14 045,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 396,20

998 - Přesun hmot 1 165,50

PSV - Práce a dodávky PSV 13 213,14

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 656,33

762 - Konstrukce tesařské 10 556,81

Celkové náklady za stavbu 1) 57 157,35

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02b - Úprava TS 5264

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 157,35

HSV - Práce a dodávky HSV

43 944,21

4 - Vodorovné konstrukce

13 954,66

1	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,612	2 592,00	1 586,30
			5,1*0,12		0,612		
			Součet		0,612		
2	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	5,100	497,70	2 538,27
3	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,008	34 560,00	276,48
4	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,192	6 363,00	1 221,70
5	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,040	16 020,00	640,80
			Hmotnost: 11,10 kg/m				
6	M	130109720	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,152	16 650,00	2 530,80
			Hmotnost: 27,40 kg/m				
7	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,428	2 556,00	1 093,97
			8,55*0,25*0,2		0,428		
			Součet		0,428		
8	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,275	220,00	940,50
			8,55*0,25*2		4,275		
			Součet		4,275		
9	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,275	45,00	192,38
10	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,086	34 110,00	2 933,46
			0,2*0,428		0,086		
			Součet		0,086		

5 - Komunikace pozemní

8 668,45

11	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	5,100	200,00	1 020,00
12	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	8,100	560,70	4 541,67
			"N1" 3,0		3,000		
			"N2" 5,1		5,100		
			Součet		8,100		
13	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	0,953	3 260,00	3 106,78
			8,1/8,5		0,953		
			Součet		0,953		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

714,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,255	2 800,00	714,00
			"N2" 5,1*0,05		0,255		
			Součet		0,255		

8 - Trubní vedení

14 045,40

15	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	545,40	545,40
16	M	2866176N2	poklop + rám atypický ocelový 1500x2000 mm vodotěsný, žárově pozinkovaný, nosnost 12,5 t	kus	1,000	13 500,00	13 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 396,20

17	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	8,000	380,00	3 040,00
18	K	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0,770	3 060,00	2 356,20
			8,55*0,3*0,3		0,770		
			Součet		0,770		

998 - Přesun hmot

1 165,50

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,000	166,50	1 165,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 213,14

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 656,33

20	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,100	6,74	34,37
			8,1-3,0		5,100		
			Součet		5,100		
21	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	40 590,00	81,18
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin				
22	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	17,200	8,77	150,84
			8,6*2		17,200		
			Součet		17,200		
23	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,200	69,40	707,88
			5,1*2		10,200		
			Součet		10,200		
24	M	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	12,240	131,00	1 603,44
25	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	25,777	3,05	78,62

762 - Konstrukce tesařské

10 556,81

26	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	27,000	105,00	2 835,00
			"Provizorní zakrytí trafostanice - předpoklad				
			"sloupky 120/120" 4*1,5		6,000		
			"vaznice 120/120" 3*3,0		9,000		
			"krokve 120/120" 4*3,0		12,000		
			Součet		27,000		
27	M	605120130	řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2	m3	0,389	4 830,00	1 878,87
			27,000*0,0144		0,389		
			Součet		0,389		
28	K	762341023	Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	9,300	295,00	2 743,50
29	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,400	892,00	356,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	762431023	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	9,000	247,50	2 227,50
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	100,417	5,13	515,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.3 - Oplocení vnitroblok

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz SO 02.2 - 03, SO 02.2 - 05

Náklady z rozpočtu	424 132,08
--------------------	------------

Cena bez DPH	424 132,08
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	424 132,08	89 067,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	513 199,82
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.3 - Oplocení vnitroblok

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 424 132,08

HSV - Práce a dodávky HSV 358 208,89

1 - Zemní práce 13 470,80

2 - Zakládání 45 651,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce 88 183,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 155 735,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 144,14

997 - Přesun sutě 10 487,16

998 - Přesun hmot 8 535,96

PSV - Práce a dodávky PSV 65 923,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 380,04

761 - Konstrukce prosvětlovací 450,00

767 - Konstrukce zámečnické 42 514,91

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 578,24

Celkové náklady za stavbu 1) 424 132,08

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.3 - Oplocení vnitroblok

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **424 132,08**

HSV - Práce a dodávky HSV **358 208,89**

1 - Zemní práce **13 470,80**

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.	m3	40,100	271,80	10 899,18
			"Část V1" 12,8*1,0*1,0		12,800		
			"Část V2" 18,2*1,0*1,0		18,200		
			"Část V3" 9,1*1,0*1,0		9,100		
			Součet		40,100		
2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12,030	17,50	210,53
			40,1*0,3		12,030		
			Součet		12,030		
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,080	73,60	2 361,09
			"Část V1" 12,8*1,0*0,8		10,240		
			"Část V2" 18,2*1,0*0,8		14,560		
			"Část V3" 9,1*1,0*0,8		7,280		
			Součet		32,080		

2 - Zakládání **45 651,74**

4	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	3,008	2 079,00	6 253,63
			"Podkladní beton				
			"Část V1" 12,8*0,5*0,15		0,960		
			"Část V2" 18,2*0,5*0,15		1,365		
			"Část V3" 9,1*0,5*0,15		0,683		
			Součet		3,008		
5	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	48,120	665,10	32 004,61
			"Část V1" 12,8*1,2		15,360		
			"Část V2" 18,2*1,2		21,840		
			"Část V3" 9,1*1,2		10,920		
			Součet		48,120		
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,310	23 850,00	7 393,50
			"Část V1" (12,8*5*0,79+12,8/0,25*1,2*0,79)*0,001		0,099		
			"Část V2" (18,2*5*0,79+18,2/0,25*1,2*0,79)*0,001		0,141		
			"Část V3" (9,1*5*0,79+9,1/0,25*1,2*0,79)*0,001		0,070		
			Součet		0,310		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **88 183,44**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	311232024	Zdivo nosné z cihel plných lícových Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	0,056	13 950,00	781,20
			"2 - doplnění zídky" 2,5*0,15*0,15		0,056		
			Součet		0,056		
8	K	316231222	Ukončení vrstvy z cihel plných Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 nastojato na MVC včetně spárování	m2	7,500	1 872,00	14 040,00
			"1 - doplnění sloupků" 0,4		0,400		
			"6 - nová keramická hlava" 2,4		2,400		
			"Část V1" 1,5		1,500		
			"Část V2" 2,2		2,200		
			"Část V3" 1,0		1,000		
			Součet		7,500		
9	K	331231324	Zdivo piliřů z cihel plných lícových Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 na MVC	m3	4,852	15 120,00	73 362,24
			"1 - doplnění sloupků" (0,9+0,8+1,1)*0,95*0,2		0,532		
			"Část V1" 6,5*0,2		1,300		
			"Část V2" 9,5*0,2		1,900		
			"Část V3" 5,6*0,2		1,120		
			Součet		4,852		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							155 735,65
10	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	181,175	220,50	39 949,09
			"2 - doplnění zídky" 2,5*0,15*3		1,125		
			"Část V1" 12,8*(0,25+0,25)		6,400		
			"Část V2" 18,2*(0,25+0,25)		9,100		
			"Část V3" 9,1*(0,25+0,25)		4,550		
			"8 - opěrné stěny" 110		110,000		
			"8 - anglický dvorek" 50		50,000		
			Součet		181,175		
11	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený	m2	28,070	126,00	3 536,82
			"Část V1" 12,8*(0,25+0,2+0,25)		8,960		
			"Část V2" 18,2*(0,25+0,2+0,25)		12,740		
			"Část V3" 9,1*(0,25+0,2+0,25)		6,370		
			Součet		28,070		
12	K	622618131	Antigrffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	160,000	196,20	31 392,00
13	K	623613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších sloupů z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	110,630	49,90	5 520,44
			"1 - doplnění sloupků" (0,9+0,8+1,1)*0,95*2		5,320		
			"6 - stávající sloupky" 13*2,6*0,95		32,110		
			"Část V1" 6,5*2		13,000		
			"Část V2" 9,5*2		19,000		
			"Část V3" 5,6*2		11,200		
			"Nové hlavy piliřů" 7,5*4		30,000		
			Součet		110,630		
14	K	623618131	Antigrffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších sloupů provedený ručně	m2	110,630	210,00	23 232,30
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	160,000	38,40	6 144,00
			"8 - opěrné stěny" 110		110,000		
			"8 - anglický dvorek" 50		50,000		
			Součet		160,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	629995151	Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním	m2	160,000	31,50	5 040,00
17	K	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	160,000	148,50	23 760,00
18	K	629995R01	Očištění vnějších ploch lícového zdiva od výkvětů	m2	32,110	100,00	3 211,00

"6 - stávající piliře" 13*2,6*0,95 32,110

Součet 32,110

19	K	632683R01	Sešívání trhlin vlepenou nerezovou výztuží	m	62,000	225,00	13 950,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Cena obsahuje: vyfrézování drážky, navlhčení, vlepení nerezové výztuže polymerním tmelem, začistění drážky sanační cementovou maltou

"8 - vodorovné trhliny" 0,7*60 42,000

"8 - svislé trhliny" 1,0*20 20,000

Součet 62,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 144,14

20	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,300	2 025,00	6 682,50
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

"3 - bourání betonových záhonků" 16,5*0,2*1,0 3,300

Součet 3,300

21	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1m3	m3	0,099	945,00	93,56
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"5 - ubourání piliře" 0,55*0,15*1,2 0,099

Součet 0,099

22	K	962041315	Bourání příček z betonu prostého tl do 150 mm	m2	2,400	164,70	395,28
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Bourání stříšek oplocení

23	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	160,000	43,20	6 912,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"8 - opěrné stěny" 110 110,000

"8 - anglický dvorek" 50 50,000

Součet 160,000

24	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	16,000	877,50	14 040,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"8 - odhad: 10% plochy" 160*0,1 16,000

Součet 16,000

25	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	16,000	198,00	3 168,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

26	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	16,000	303,30	4 852,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

997 - Přesun sutě

10 487,16

27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,511	103,50	2 019,39
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	273,154	6,00	1 638,92
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

19,511*14 273,154

Součet 273,154

29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,511	350,00	6 828,85
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot

8 535,96

30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	51,267	166,50	8 535,96
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

65 923,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 380,04

31	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	17,000	7,00	119,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

"12 - oprava hydroizolace" 17 17,000

Součet 17,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	33,000	8,00	264,00
			"12 - oprava hydroizolace" 33		33,000		
			Součet		33,000		
33	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,018	40 590,00	730,62
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
34	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	10,000	30,00	300,00
35	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	20,000	30,00	600,00
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	17,000	80,00	1 360,00
37	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	33,000	80,00	2 640,00
38	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	60,000	100,00	6 000,00
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	120,136	3,05	366,42

761 - Konstrukce prosvětlovací

450,00

40	K	761661R01	Vyčištění anglických dvorků, oprava odvodnění	kus	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

42 514,91

41	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	35,000	16,00	560,00
			"5 - vybourání plotového pole" 35		35,000		
			Součet		35,000		
42	K	76799Z201	D+M ocelového oplocení Z 201	kg	123,420	60,00	7 405,20
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			3*37,4*1,1		123,420		
			Součet		123,420		
43	K	76799Z202	D+M ocelového oplocení Z 202	kg	105,930	60,00	6 355,80
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			3*32,1*1,1		105,930		
			Součet		105,930		
44	K	76799Z203	D+M ocelového oplocení Z 203	kg	71,940	60,00	4 316,40
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			2*32,7*1,1		71,940		
			Součet		71,940		
45	K	76799Z204	D+M ocelového oplocení Z 204	kg	112,860	60,00	6 771,60
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			3*34,2*1,1		112,860		
			Součet		112,860		
46	K	76799Z205	D+M ocelového oplocení Z 205	kg	74,360	60,00	4 461,60
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			67,6*1,1		74,360		
			Součet		74,360		
47	K	76799Z206	D+M ocelového oplocení Z 206	kg	29,480	60,00	1 768,80
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			26,8*1,1		29,480		
			Součet		29,480		
48	K	76799Z207	D+M ocelové vstupní branky Z 207	kg	38,280	60,00	2 296,80
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			34,8*1,1		38,280		
			Součet		38,280		
49	K	76799Z208	D+M ocelové vstupní branky Z 208	kg	28,820	60,00	1 729,20
			Povrchová úprava: žárový pozink				
			26,2*1,1		28,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					28,820		
50	K	76799Z209	D+M ocelové vstupní branky Z 209	kg	41,140	60,00	2 468,40
Povrchová úprava: žárový pozink							
37,4*1,1					41,140		
Součet					41,140		
51	K	76799Z211	D+M ocelového pororoštu včetně rámu a kotvení Z 211	kg	63,580	60,00	3 814,80
Povrchová úprava: žárový pozink							
57,8*1,1					63,580		
					0,000		
Součet					63,580		
52	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	419,486	1,35	566,31
783 - Dokončovací práce - nátěry							10 578,24
53	K	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	30,800	244,80	7 539,84
"Z 210 - stávající plotové výplně							
"Rám 1000x800" 7*1,2					8,400		
"Rám 2400x800" 7*3,2					22,400		
Součet					30,800		
54	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	30,800	18,00	554,40
"Z 210 - stávající plotové výplně							
"Rám 1000x800" 7*1,2					8,400		
"Rám 2400x800" 7*3,2					22,400		
Součet					30,800		
55	K	783621123	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné, 2x email a 2x tmel	m2	8,000	310,50	2 484,00
"Stávající lavičky" 4*2,0					8,000		
Součet					8,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.5 - Zpevněné plochy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.11.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	480 084,85
--------------------	------------

Cena bez DPH	480 084,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	480 084,85	100 817,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	580 902,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.5 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 480 084,85

HSV - Práce a dodávky HSV 433 501,35

1 - Zemní práce 38 632,50

5 - Komunikace 282 967,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 612,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 772,50

997 - Přesun sutě 23 629,95

998 - Přesun hmot 18 886,52

Ostatní - Ostatní 46 583,50

999 - Skládkovné 46 583,50

Celkové náklady za stavbu 1) 480 084,85

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 02 - SO 02 Zpevněné plochy, zděné oplocení předzahrádek

Část: SO 02.5 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 26.11.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

480 084,85

HSV - Práce a dodávky HSV

433 501,35

1 - Zemní práce

38 632,50

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky 300	m2	300,000	39,60	11 880,00
			Součet		300,000		
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic 75	m2	75,000	28,00	2 100,00
			Součet		75,000		
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 25	m2	25,000	205,20	5 130,00
			Součet		25,000		
4	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm 25	m2	25,000	202,50	5 062,50
			Součet		25,000		
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 300	m2	300,000	34,20	10 260,00
			Součet		300,000		
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových 150	m	150,000	28,00	4 200,00
			Součet		150,000		

5 - Komunikace

282 967,78

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm "chodník asfalt" 25	m2	325,000	88,00	28 600,00
			"chodník dlažba" 293		293,000		
			"varovný pás" 7		7,000		
			Součet		325,000		
8	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm "chodník asfalt" 25	m2	25,000	28,80	720,00
			Součet		25,000		
9	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 "úprava vstupu - beton" 14*2	m2	28,000	25,20	705,60
			Součet		28,000		
10	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "chodník asfalt" 25	m2	25,000	400,50	10 012,50
					25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					25,000		
11	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	293,000	369,00	108 117,00
"chodník dlažba" 293					293,000		
Součet					293,000		
12	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	37,918	3 260,00	123 612,68
293/8,5*1,1					37,918		
Součet					37,918		
13	K	593131R1	dlaždice COMCON CD 60	m2	10,000	900,00	9 000,00
10					10,000		
Součet					10,000		
14	K	593131R2	dlaždice COMCON CDR	m2	2,000	1 100,00	2 200,00
2					2,000		
Součet					2,000		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							62 612,10
15	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	7,700	2 871,00	22 106,70
"okapový chodník" 77*0,1					7,700		
Součet					7,700		
16	K	637211212	Okapový chodník z terasových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	78,000	519,30	40 505,40
"okapový chodník" 78					78,000		
Součet					78,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							6 772,50
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	185,40	4 635,00
18	M	592174111	obrubník betonový 100x6x20 cm	kus	25,000	85,50	2 137,50
997 - Přesun sutě							23 629,95
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	76,375	33,30	2 543,29
5,875+70,5					76,375		
Součet					76,375		
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	687,375	9,00	6 186,38
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	117,325	37,00	4 341,03
84,3+19,125+7,9+6					117,325		
Součet					117,325		
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 055,925	10,00	10 559,25
998 - Přesun hmot							18 886,52
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	143,733	131,40	18 886,52
Ostatní - Ostatní							46 583,50
999 - Skládkovné							46 583,50
24	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	109,425	270,00	29 544,75
84,3+19,125+6					109,425		
Součet					109,425		
25	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,900	900,00	7 110,00
7,9					7,900		
Součet					7,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	76,375	130,00	9 928,75
			5,875+70,5		76,375		
			Součet		76,375		

ROZPOČET**SO 02.7 - SADOVÉ ÚPRAVY - DPS - STAVEBNÍ ÚPRAVY PANELOVÝCH DOMŮ PRAHA 3, K.Ú. ŽÍŽKOV
JESENIOVA č.p. 15/511, č.p. 17/431, č.p. 19/519, č.p. 23/518, č.p. 25/508 - (BLOK 48)**

C. položka v	Položka	Měrné jednotky	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč	Cena celkem v Kč	Poznámka
A	ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV					
1	Doplnění vegetační půdní vrstvy	m2	342	57,3	19 596,60	20 cm
2	Herbicidní odplevelení	m2	342	1,614	551,99	práce včetně materiálu
3	Založení trávníku parkového	m2	243	15,575	3 784,73	práce včetně osiva
4	Výsadby keřové skupiny střední keře	ks	81	24	1 944,00	
5	Výsadba popínavých dřevin	ks	160	28	4 480,00	
6	Výsadby travin a trvalek	ks	94	8,5	799,00	
7	Mulčování vrstvou tříděné borové kůry tl. 5 cm	m2	22	60,5	1 331,00	práce včetně borky
8	Mulčování vrstvou šterku frakce 4-8mm tl. 5 cm	m2	77	70	5 390,00	práce včetně šterku - plocha s travami včetně zásypu drátokoše a truhlíky
9	Mulčování mulčovací plachtou	m2	70	37,3	2 611,00	práce včetně plachetky
10	Doplnění vegetační půdní vrstvy v truhlících	m2	1	934	934,00	40cm
11	Ošetřování ploch do doby předání,	celek	1	5355	5 355,00	Cena za jednoletou následnou péči
	SPECIFIKACE DREVIN A ROSTLIN					velikost výpěstku, výška nebo obvod v
	Buxus sempervirens, zimostráz	ks	6	300	1 800,00	25/30 koule solitera!
	Buxus sempervirens, zimostráz	ks	3	900	2 700,00	40/45 koule solitera!
	Cotoneaster dammeri 'Elchholz', skalník	ks	24	18	432,00	30/40
	Diervilla lonicera, zanice	ks	24	50	1 200,00	30/40
	Spiraea decumbens, tavolník	ks	24	23	552,00	30/40
	Parthenocissus inserta, přísavník	ks	34	90	3 060,00	20/30
	Hedera helix, břečťan	ks	126	17	2 142,00	20/30
	Miscanthus sinensis 'Kleine Fontäne', ozdobník	ks	70	38	2 660,00	K4!
	Vinca minor, barvínek	ks	24	17	408,00	K9 modrý
	Cena celkem:				61 731,31	
B	OBNOVA ZAHONU CENTRA NOVA TROJKA DLE PUVODNIHO NAVRHU ING. VERY FILIPOVE					
	Odplevelení a nakypření všech ploch zeleně	m2	52	1,614	83,93	
	Výsadba keřů	ks	228	24	5 472,00	
	Výsadba trvalek a travin	ks	55	8,5	467,50	
	Výsadba cibulovin dle vhodného termínu)	ks	70	7,7	539,00	
	Mulč keřů borkou tl. 10 cm	m2	29	33	957,00	
	Mulč trvalek, travin, barvíníků a břečťanu jemnou borkou tl. 7 cm	m2	23	33	759,00	
	Instalace drátěného pletiva vč. sloupku napr. typ LUXANET výška 0,66 m	bm	45	50,0	2 250,00	
	Zálivka vysázených rostlin	m2	52	6,6	344,00	
	Materiály				0,00	
	borka ke keřům	m3	2,9	550	1 595,00	
	borka jemná	m3	1,61	550	885,50	
	drátěné pletivo (2x role po 25 bm) vč. sloupků	bm	45	102,00	4 590,00	
	voda na zálivku při výsadbě	m3	1	58	58,00	
	Cotoneaster dammeri Coral Beauty	ks	25	18	450,00	K 20/30
	Spiraea cinerea Grefsheim	ks	7	18	126,00	K 30/40
	Hypericum calycinum Hidcote	ks	51	18	918,00	K 20/30
	Hydrangea macrophylla -různé cv	ks	5	55	275,00	K 30/40
	Amelanchier lamarckii -solitéra	ks	1	300	300,00	K 100/125
	Vinca minor	ks	50	17	850,00	K 10/15
	Hamamelis intermedia -solitéra	ks	1	600	600,00	K 100/125

Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	7	90	630,00	K 30/40
Viburnum pragense -solitéra	ks	1	600	600,00	K 80/100
Hedera helix	ks	80	17	1 360,00	K 20/30
Miscanthus sinensis Gracillimus	ks	10	38	380,00	K9
Pennisetum alopecuroides	ks	5	18	90,00	K9
Geranium endersii	ks	20	24	480,00	K9
Bergenia cordifolia	ks	20	18	360,00	K9
Narcissus hybridus směs cv	ks	70	12	840,00	
Cena celkem:				26 259,93	
Cena A+B celkem:				87 991,24	

Sdružené položky prací

Práce včetně předání dle sadovnických norem uvedených v TZ

Výpěstky podle normy ČSN

VYPESTKY OKRASNYCH DREVIN

ROZPOCET											
Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov Jeseniova čp 15/511, 17/431, 19/519, 23/518											
SO 02.7.1 Kácení											
Čas											
P.č.	Kód ceník u	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž		Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Celkový součet				24 682		24 682		0,052
		1	Zemní práce				24 682		24 682		0,052
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	285,000	40,00	11 400		11 400		
2	001	111229999	Poplatek za skládku - stromy	kus	4,000	1,00	4		4	0,00018	0,001
3	001	111239999	Poplatek za skládku - křoviny	m2	285,000	10,00	2 850		2 850	0,00018	0,051
4	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	400,00	1 600		1 600		
5	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	29,60	118		118		
6	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	422,00	1 688		1 688		
7	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	4,000	113,00	452		452		
8	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	285,000	16,28	4 640		4 640		
9	001	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	7,06	28		28		
10	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	14,80	59		59		
11	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	22,50	90		90		
12	001	162301501	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin ZKD 5 km	m2	285,000	4,07	1 160		1 160		
13	001	11220 1112	Odstranění pařezu prům. do 300 mm s odklizením dřeva a uložením na hromady, zasypáním jámy a úpravou terénu	kus	4,000	148,15	593		593		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 101 - VRN

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2015

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 870 000,00

Cena bez DPH 870 000,00

DPH základní	21,00%	ze	870 000,00	182 700,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 052 700,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 101 - VRN

Místo:

Datum:

26. 11. 2015

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	870 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	870 000,00
 Celkové náklady za stavbu 1)	 870 000,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

Objekt: 101 - VRN

Místo: Datum: 26. 11. 2015

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 870 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 870 000,00

1	K	VRN 01	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
2	K	VRN 02	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00
40	K	VRN 02a	Zábor veřejných ploch pro lešení (předpoklad: 390 m2)	Kč	1,000	300 000,00	300 000,00
3	K	VRN 03	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	VRN 05	Ztížené podmínky - zajištění provozu bytového domu během stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
39	K	VRN 05a	Ztížené podmínky - opatření pro práci v prostoru trafostanic podle podmínek PRE	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	VRN 06	Kompletační činnost (IČD)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
7	K	VRN 07	Předání a převzetí staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	VRN 08	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč ostrahy stavby a ochrany inž. sítí	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	VRN 09	Komplexní vyzkoušení díla	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
10	K	VRN 10	Hluková měření VZT	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
11	K	VRN 11	Provozní řády	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	VRN 12	Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	VRN 13	Pojištění dodavatele a díla	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
14	K	VRN 14	Propagace - billboard s označením stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
15	K	VRN 15	Propagace - tabulka o vybudování stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
17	K	VRN 17	Dodavatelská dokumentace	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
19	K	VRN 21	Oddělení stavby od užívaných prostor bytů a nebytových prostor pomocí mobilních přiček, utěsnění proti pronikání prachu	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	VRN 22	Časová koordinace prací tak, aby byly prováděny zejména v pracovní době, kdy jsou obyvatelé bytů mimo bydliště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
21	K	VRN 23	Uklid společných prostor a chodníků během výstavby, ne jen na konci stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
22	K	VRN 24	Záchytný systém proti pádu osob a rovněž proti pádu materiálu a nářadí z výšky na osoby na chodnících a účinné zamezení přístupu nepovolaných osob	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
37	K	VRN 26	Náklady na montáž a demontáž provizorního zákrytu střechy ocelovou příhradovou konstrukcí s krycími plachtami (baldachýnu)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
24	K	VRN 27	Odvedení technologické vody při řezání železobetonových panelů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
25	K	VRN 28	Zřízení a posouvání stavebního výtahu vně budovy	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
26	K	VRN 29	Oprava případně poškozených okolních stávajících asfaltových vozovek přiléhajících k domu (cca 1992 m2)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
27	K	VRN 30	Pasportizace stávajícího stavu společných prostor a okolí domů a opravy poškozených míst v případě poškození stavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
29	K	VRN 32	Doklady ke kolaudaci	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
30	K	VRN 33	Vypracování projektu POV	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
31	K	VRN 34	Průkaz energetické náročnosti budovy - na základě skutečného provedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
38	K	VRN 35	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby před kolaudací	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	VRN 41	Pasportizace včetně fotodokumentace okolních stávajících asfaltových vozovek	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
33	K	VRN 42	Identifikace, ověření a vytyčení stávajících inženýrských sítí	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	VRN 43	Ochranná opatření stávajících inženýrských sítí	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
35	K	VRN 44	Ochrana okolí před stavební činností - včetně ochrany zeleně	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
36	K	VRN 45	Vybudování přístupu na staveniště, dopravy na staveništi - včetně ochrany chodníku a komunikačních ploch okolo stavby a dočasného dopravního značení	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00